

CÓDIGO DE CONTRATO	TIPO DE CONTRATO
	1- Obras
Código Expediente	2- Servicios
No pueden repetirse	3- Suministros
2024-ESKA-000001-00	2
2024-ESKA-000004-00	2
2024-ESKA-000005-00	2
2024-ESKA-000006-00	2
2024-ESKA-000007-00	2
2024-ESKA-000009-00	2
2024-ESKA-000010-00	2
2024-ESKA-000011-00	3
2024-ESKA-000012-00	3
2024-ESKA-000013-00	3
2024-ESKA-000014-00	2
2024-ESKA-000015-00	2
2024-ESKA-000016-00	3
2024-ESKA-000017-00	3
2024-ESKA-000019-00	2
2024-ESKA-000020-00	3
2024-ESKA-000022-00	2
2024-ESKA-000023-00	2
2024-ESKA-000024-00	2
2024-ESKA-000025-00	2
2024-ESKA-000026-00	2
2024-ESKA-000027-00	2
2024-ESKA-000028-00	2
2024-ESKA-000029-00	3
2024-ESKA-000030-00	2
2024-ESKA-000031-00	3
2024-ESKA-000032-00	2
2024-ESKA-000033-00	3
2024-ESKA-000034-00	2
2024-ESKA-000035-00	3
2024-ESKA-000036-00	2
2024-ESKA-000037-00	2
2024-ESKA-000038-00	3
2024-ESKA-000040-00	2

2024-ESKA-000041-00	3
2024-ESKA-000042-00	2
2024-ESKA-000043-00	2
2024-ESKA-000044-00	2
2024-ESKA-000045-00	2
2024-ESKA-000046-00	3
2024-ESKA-000047-00	3
2024-ESKA-000048-00	2
2024-ESKA-000049-00	2
2024-ESKA-000050-00	3
2024-ESKA-000051-00	2
2024-ESKA-000052-00	2
2024-ESKA-000053-00	2
2024-ESKA-000054-00	2
2024-ESKA-000055-00	2
2024-ESKA-000056-00	2
2024-ESKA-000057-00	3
2024-ESKA-000058-00	3
2024-ESKA-000059-00	3
2024-ESKA-000060-00	2
2024-ESKA-000061-00	2
2024-ESKA-000062-00	3
2024-ESKA-000063-00	3
2024-ESKA-000064-00	2
2024-ESKA-000065-00	2
2024-ESKA-000066-00	2
2024-ESKA-000067-00	2
2024-ESKA-000069-00	3
2024-ESKA-000070-00	3
2024-ESKA-000071-00	3
2024-ESKA-000073-00	3
2024-ESKA-000074-00	3
2024-ESKA-000075-00	3
2024-ESKA-000076-00	2
2024-ESKA-000077-00	2

2024-ESKA-000078-00	3
2024-ESKA-000079-00	3
2024-ESKA-000080-00	3
2024-ESKA-000081-00	3
2024-ESKA-000082-00	3
2024-ESKA-000083-00	2
2024-ESKA-000084-00	2
2024-ESKA-000085-00	2
2024-ESKA-000086-00	2
2024-ESKA-000087-00	2
2024-ESKA-000088-00	2
2024-ESKA-000089-00	2
2024-ESKA-000090-00	3
2024-ESKA-000091-00	2
2024-ESKA-000093-00	2
2024-ESKA-000094-00	2
2024-ESKA-000095-00	2
2024-ESKA-000096-00	3
2024-ESKA-000097-00	3
2024-ESKA-000098-00	3
2024-ESKA-000099-00	3
2024-ESKA-000100-00	3
2024-ESKA-000101-00	2
2024-ESKA-000102-00	2
2024-ESKA-000103-00	2
2024-ESKA-000104-00	2
2024-ESKA-000105-00	2
2024-ESKA-000106-00	2
2024-ESKA-000107-00	3
2024-ESKA-000108-00	2
2024-ESKA-000109-00	3
2024-ESKA-000110-00	3
2024-ESKA-000111-00	2
2024-ESKA-000113-00	3
2024-ESKA-000114-00	3
2024-ESKA-000115-00	2
2024-ESKA-000116-00	2

2024-ESKA-000117-00	2
2024-ESKA-000118-00	3
2024-ESKA-000119-00	2
2024-ESKA-000120-00	3
2024-ESKA-000121-00	2
2024-ESKA-000122-00	2
2024-ESKA-000123-00	2
2024-ESKA-000124-00	3
2024-ESKA-000125-00	2
2024-ESKA-000126-00	2
2024-ESKA-000127-00	2
2024-ESKA-000128-00	2
2024-ESKA-000129-00	3
2024-ESKA-000130-00	2
2024-ESKA-000131-00	2
2024-ESKA-000132-00	2
2024-ESKA-000133-00	3
2024-ESKA-000134-00	3
2024-ESKA-000135-00	3
2024-ESKA-000136-00	3
2024-ESKA-000137-00	3
2024-ESKA-000138-00	3
2024-ESKA-000139-00	2
2024-ESKA-000140-00	2
2024-ESKA-000141-00	3
2024-ESKA-000142-00	2
2024-ESKA-000143-00	3
2024-ESKA-000144-00	2
2024-ESKA-000145-00	3
2024-ESKA-000146-00	3
2024-ESKA-000147-00	3
2024-ESKA-000148-00	3
2024-ESKA-000149-00	3
2024-ESKA-000150-00	3
2024-ESKA-000151-00	2
2024-ESKA-000152-00	2

2024-ESKA-000153-00	3
2024-ESKA-000154-00	3
2024-ESKA-000155-00	3
2024-ESKA-000156-00	3
2024-ESKA-000157-00	3
2024-ESKA-000158-00	3
2024-ESKA-000159-00	3
2024-ESKA-000160-00	3
2024-ESKA-000161-00	1
2024-ESKA-000162-00	2
2024-ESKA-000163-00	2
2024-ESKA-000164-00	3
2024-ESKA-000165-00	3
2024-ESKA-000166-00	2
2024-ESKA-000167-00	3
2024-ESKA-000168-00	3
2024-ESKA-000169-00	3
2024-ESKA-000170-00	3
2024-ESKA-000171-00	3
2024-ESKA-000172-00	2
2024-ESKA-000174-00	2
2024-ESKA-000175-00	2
2024-ESKA-000176-00	3
2024-ESKA-000177-00	2
2024-ESKA-000178-00	2
2024-ESKA-000179-00	2
2024-ESKA-000180-00	2
2024-ESKA-000181-00	2
2024-ESKA-000182-00	2
2024-ESKA-000183-00	3
2024-ESKA-000184-00	2
2024-ESKA-000185-00	2
2024-ESKA-000186-00	2
2024-ESKA-000187-00	3
2024-ESKA-000188-00	2
2024-ESKA-000189-00	2

2024-ESKA-000190-00	2
2024-ESKA-000191-00	2
2024-ESKA-000192-00	2
2024-ESKA-000193-00	2
2024-ESKA-000194-00	2
2024-ESKA-000195-00	2
2024-ESKA-000196-00	3
2024-ESKA-000197-00	1
2024-ESKA-000198-00	2
2024-ESKA-000199-00	2
2024-ESKA-000200-00	2
2024-ESKA-000201-00	2
2024-ESKA-000202-00	2
2024-ESKA-000203-00	3
2024-ESKA-000204-00	3
2024-ESKA-000205-00	3
2024-ESKA-000206-00	3
2024-ESKA-000207-00	2
2024-ESKA-000208-00	2
2024-ESKA-000209-00	3
2024-ESKA-000210-00	2
2024-ESKA-000211-00	2
2024-ESKA-000212-00	2
2024-ESKA-000213-00	2
2024-ESKA-000214-00	2
2024-ESKA-000215-00	3
2024-ESKA-000216-00	3
2024-ESKA-000217-00	3
2024-ESKA-000218-00	3
2024-ESKA-000219-00	2
2024-ESKA-000220-00	3
2024-ESKA-000221-00	3
2024-ESKA-000222-00	2
2024-ESKA-000224-00	2
2024-ESKA-000225-00	2
2024-ESKA-000226-00	3

2024-ESKA-000227-00	2
2024-ESKA-000228-00	2
2024-ESKA-000229-00	3
2024-ESKA-000230-00	2
2024-ESKA-000231-00	3
2024-ESKA-000232-00	2
2024-ESKA-000233-00	2
2024-ESKA-000234-00	2
2024-ESKA-000235-00	2
2024-ESKA-000236-00	2
2024-ESKA-000237-00	3
2024-ESKA-000238-00	3
2024-ESKA-000239-00	3
2024-ESKA-000240-00	2
2024-ESKA-000241-00	3
2024-ESKA-000242-00	2
2024-ESKA-000243-00	3
2024-ESKA-000244-00	2
2024-ESKA-000245-00	2
2024-ESKA-000246-00	3
2024-ESKA-000247-00	1
2024-ESKA-000248-00	2
2024-ESKA-000249-00	2
2024-ESKA-000250-00	2
2024-ESKA-000251-00	3
2024-ESKA-000252-00	3
2024-ESKA-000253-00	1
2024-ESKA-000254-00	2
2024-ESKA-000255-00	2
2024-ESKA-000256-00	3
2024-ESKA-000257-00	3
2024-ESKA-000258-00	2
2024-ESKA-000259-00	2
2024-ESKA-000260-00	2
2024-ESKA-000261-00	2
2024-ESKA-000262-00	3

2024-ESKA-000263-00	3
2024-ESKA-000264-00	3
2024-ESKA-000265-00	3
2024-ESKA-000266-00	2
2024-ESKA-000267-00	2
2024-ESKA-000268-00	3
2024-ESKA-000269-00	2
2024-ESKA-000270-00	2
2024-ESKA-000271-00	3
2024-ESKA-000272-00	2
2024-ESKA-000273-00	3
2024-ESKA-000274-00	2
2024-ESKA-000275-00	2
2024-ESKA-000276-00	2
2024-ESKA-000277-00	3
2024-ESKA-000278-00	3
2024-ESKA-000279-00	3
2024-ESKA-000280-00	3
2024-ESKA-000281-00	3
2024-ESKA-000282-00	2
2024-ESKA-000283-00	2
2024-ESKA-000284-00	2
2024-ESKA-000285-00	2
2024-ESKA-000286-00	2
2024-ESKA-000287-00	3
2024-ESKA-000288-00	2
2024-ESKA-000289-00	2
2024-ESKA-000290-00	3
2024-ESKA-000291-00	2
2024-ESKA-000292-00	2
2024-ESKA-000293-00	3
2024-ESKA-000294-00	3
2024-ESKA-000295-00	2
2024-ESKA-000296-00	2

2024-ESKA-000297-00	2
2024-ESKA-000298-00	2
2024-ESKA-000299-00	2
2024-ESKA-000300-00	3
2024-ESKA-000301-00	2
2024-ESKA-000302-00	2
2024-ESKA-000303-00	3
2024-ESKA-000304-00	3
2024-ESKA-000305-00	3
2024-ESKA-000306-00	3
2024-ESKA-000307-00	3
2024-ESKA-000308-00	3
2024-ESKA-000309-00	3
2024-ESKA-000310-00	3
2024-ESKA-000311-00	3
2024-ESKA-000312-00	2
2024-ESKA-000313-00	2
2024-ESKA-000314-00	3
2024-ESKA-000315-00	3
2024-ESKA-000316-00	3
2024-ESKA-000317-00	3
2024-ESKA-000318-00	3
2024-ESKA-000319-00	3
2024-ESKA-000320-00	3
2024-ESKA-000321-00	3
2024-ESKA-000322-00	3
2024-ESKA-000323-00	3
2024-ESKA-000324-00	2
2024-ESKA-000325-00	2
2024-ESKA-000326-00	2
2024-ESKA-000327-00	2
2024-ESKA-000328-00	2
2024-ESKA-000329-00	2
2024-ESKA-000330-00	2
2024-ESKA-000331-00	2
2024-ESKA-000332-00	3
2024-ESKA-000333-00	3

2024-ESKA-000334-00	3
2024-ESKA-000335-00	3
2024-ESKA-000336-00	3
2024-ESKA-000337-00	3
2024-ESKA-000338-00	3
2024-ESKA-000339-00	2
2024-ESKA-000340-00	2
2024-ESKA-000341-00	3
2024-ESKA-000342-00	3
2024-ESKA-000343-00	3
2024-ESKA-000344-00	3
2024-ESKA-000345-00	2
2024-ESKA-000346-00	3
2024-ESKA-000347-00	3
2024-ESKA-000348-00	2
2024-ESKA-000349-00	3
2024-ESKA-000350-00	2
2024-ESKA-000351-00	2
2024-ESKA-000352-00	2
2024-ESKA-000353-00	2
2024-ESKA-000354-00	3
2024-ESKA-000355-00	3
2024-ESKA-000356-00	3
2024-ESKA-000357-00	2
2024-ESKA-000358-00	2
2024-ESKA-000359-00	2
2024-ESKA-000364-00	3
2024-ESKA-000365-00	3
2024-ESKA-000366-00	3
2024-ESKA-000367-00	2
2024-ESKA-000368-00	2
2024-ESKA-000369-00	3
2024-ESKA-000370-00	3
2024-ESKA-000371-00	3
2024-ESKA-000372-00	2

2024-ESKA-000373-00	3
2024-ESKA-000374-00	3
2024-ESKA-000375-00	3
2024-ESKA-000376-00	3
2024-ESKA-000377-00	3
2024-ESKA-000378-00	2
2024-ESKA-000379-00	3
2024-ESKA-000380-00	3
2024-ESKA-000381-00	3
2024-ESKA-000382-00	3
2024-ESKA-000383-00	3
2024-ESKA-000384-00	3
2024-ESKA-000385-00	3
2024-ESKA-000386-00	3
2024-ESKA-000387-00	3
2024-ESKA-000388-00	3
2024-ESKA-000389-00	3
2024-ESKA-000390-00	3
2024-ESKA-000391-00	2
2024-ESKA-000392-00	3
2024-ESKA-000393-00	3
2024-ESKA-000394-00	3
2024-ESKA-000395-00	3
2024-ESKA-000396-00	3
2024-ESKA-000397-00	2
2024-ESKA-000398-00	2
2024-ESKA-000399-00	2
2024-ESKA-000400-00	3
2024-ESKA-000401-00	3
2024-ESKA-000402-00	2
2024-ESKA-000403-00	2
2024-ESKA-000404-00	2

2024-ESKA-000405-00	2
2024-ESKA-000406-00	3
2024-ESKA-000407-00	3
2024-ESKA-000408-00	3
2024-ESKA-000409-00	3
2024-ESKA-000410-00	3
2024-ESKA-000411-00	3
2024-ESKA-000412-00	3
2024-ESKA-000413-00	2
2024-ESKA-000414-00	2
2024-ESKA-000415-00	3
2024-ESKA-000416-00	1
2024-ESKA-000417-00	2
2024-ESKA-000418-00	3
2024-ESKA-000419-00	3
2024-ESKA-000420-00	2
2024-ESKA-000421-00	3
2024-ESKA-000422-00	3
2024-ESKA-000423-00	2
2024-ESKA-000424-00	2
2024-ESKA-000425-00	3
2024-ESKA-000426-00	3
2024-ESKA-000427-00	3
2024-ESKA-000428-00	3
2024-ESKA-000429-00	3
2024-ESKA-000430-00	2
2024-ESKA-000431-00	2
2024-ESKA-000432-00	3
2024-ESKA-000433-00	1
2024-ESKA-000434-00	2
2024-ESKA-000435-00	1
2024-ESKA-000436-00	2
2024-ESKA-000437-00	3
2024-ESKA-000438-00	2
2024-ESKA-000439-00	3

2024-ESKA-000440-00	2
2024-ESKA-000441-00	3
2024-ESKA-000442-00	2
2024-ESKA-000443-00	2
2024-ESKA-000444-00	1
2024-ESKA-000445-00	3
2024-ESKA-000447-00	3
2024-ESKA-000448-00	3
2024-ESKA-000449-00	2
2024-ESKA-000450-00	3
2024-ESKA-000451-00	2
2024-ESKA-000452-00	2
2024-ESKA-000453-00	3
2024-ESKA-000454-00	1
2024-ESKA-000455-00	3
2024-ESKA-000456-00	3
2024-ESKA-000457-00	2
2024-ESKA-000458-00	3
2024-ESKA-000459-00	2
2024-ESKA-000460-00	2
2024-ESKA-000461-00	3
2024-ESKA-000462-00	3
2024-ESKA-000463-00	1
2024-ESKA-000464-00	2
2024-ESKA-000465-00	3
2024-ESKA-000466-00	2
2024-ESKA-000467-00	3
2024-ESKA-000468-00	3
2024-ESKA-000469-00	3
2024-ESKA-000470-00	2
2024-ESKA-000471-00	3
2024-ESKA-000472-00	2
2024-ESKA-000473-00	2

2024-ESKA-000474-00	2
2024-ESKA-000475-00	2
2024-ESKA-000476-00	2
2024-ESKA-000477-00	2
2024-ESKA-000478-00	2
2024-ESKA-000479-00	2
2024-ESKA-000480-00	2
2024-ESKA-000481-00	3
2024-ESKA-000482-00	3
2024-ESKA-000483-00	3
2024-ESKA-000484-00	3
2024-ESKA-000485-00	3
2024-ESKA-000487-00	3
2024-ESKA-000488-00	2
2024-ESKA-000489-00	3
2024-ESKA-000490-00	2
2024-ESKA-000491-00	3
2024-ESKA-000492-00	2
2024-ESKA-000493-00	2
2024-ESKA-000494-00	3
2024-ESKA-000495-00	2
2024-ESKA-000496-00	2
2024-ESKA-000497-00	2
2024-ESKA-000498-00	3
2024-ESKA-000499-00	2
2024-ESKA-000500-00	2
2024-ESKA-000501-00	3
2024-ESKA-000502-00	3
2024-ESKA-000503-00	3
2024-ESKA-000504-00	3
2024-ESKA-000505-00	2
2024-ESKA-000506-00	2
2024-ESKA-000507-00	3
2024-ESKA-000508-00	3
2024-ESKA-000509-00	3
2024-ESKA-000510-00	3

2024-ESKA-000511-00	2
2024-ESKA-000512-00	2
2024-ESKA-000513-00	2
2024-ESKA-000514-00	1
2024-ESKA-000515-00	2
2024-ESKA-000516-00	2
2024-ESKA-000517-00	2
2024-ESKA-000518-00	2
2024-ESKA-000519-00	1
2024-ESKA-000520-00	2
2024-ESKA-000521-00	3
2024-ESKA-000522-00	2
2024-ESKA-000523-00	2
2024-ESKA-000524-00	2
2024-ESKA-000525-00	2
2024-ESKA-000526-00	2
2024-ESKA-000527-00	2
2024-ESKA-000528-00	2
2024-ESKA-000529-00	2
2024-ESKA-000530-00	2
2024-ESKA-000531-00	3
2024-ESKA-000532-00	3
2024-ESKA-000533-00	2
2024-ESKA-000534-00	3
2024-ESKA-000535-00	3
2024-ESKA-000536-00	2
2024-ESKA-000537-00	2
2024-ESKA-000538-00	3
2024-ESKA-000539-00	3
2024-ESKA-000540-00	2
2024-ESKA-000541-00	2
2024-ESKA-000542-00	3
2024-ESKA-000543-00	1
2024-ESKA-000544-00	2
2024-ESKA-000545-00	3
2024-ESKA-000546-00	3

2024-ESKA-000547-00	3
2024-ESKA-000548-00	2
2024-ESKA-000549-00	2
2024-ESKA-000551-00	2
2024-ESKA-000552-00	2
2024-ESKA-000553-00	2
2024-ESKA-000554-00	3
2024-ESKA-000555-00	3
2024-ESKA-000556-00	3
2024-ESKA-000557-00	2
2024-ESKA-000558-00	3
2024-ESKA-000559-00	3
2024-ESKA-000561-00	2
2024-ESKA-000562-00	2
2024-ESKA-000563-00	2
2024-ESKA-000564-00	2
2024-ESKA-000565-00	2
2024-ESKA-000566-00	2
2024-ESKA-000567-00	3
2024-ESKA-000568-00	2
2024-ESKA-000569-00	3
2024-ESKA-000570-00	1
2024-ESKA-000571-00	1
2024-ESKA-000572-00	3
2024-ESKA-000573-00	3
2024-ESKA-000574-00	2
2024-ESKA-000575-00	2
2024-ESKA-000576-00	2
2024-ESKA-000577-00	3
2024-ESKA-000578-00	3
2024-ESKA-000579-00	3
2024-ESKA-000580-00	3
2024-ESKA-000581-00	1
2024-ESKA-000582-00	3

2024-ESKA-000583-00	2
2024-ESKA-000584-00	3
2024-ESKA-000585-00	2
2024-ESKA-000586-00	2
2024-ESKA-000587-00	2
2024-ESKA-000588-00	2
2024-ESKA-000589-00	2
2024-ESKA-000590-00	2
2024-ESKA-000591-00	3
2024-ESKA-000592-00	2
2024-ESKA-000593-00	2
2024-ESKA-000594-00	2
2024-ESKA-000595-00	2
2024-ESKA-000596-00	3
2024-ESKA-000597-00	3
2024-ESKA-000598-00	2
2024-ESKA-000599-00	3
2024-ESKA-000600-00	3
2024-ESKA-000601-00	3
2024-ESKA-000602-00	2
2024-ESKA-000603-00	3
2024-ESKA-000604-00	2
2024-ESKA-000605-00	3
2024-ESKA-000606-00	3
2024-ESKA-000607-00	2
2024-ESKA-000608-00	3
2024-ESKA-000609-00	1
2024-ESKA-000610-00	1
2024-ESKA-000611-00	3
2024-ESKA-000612-00	3
2024-ESKA-000613-00	3
2024-ESKA-000614-00	3
2024-ESKA-000615-00	3
2024-ESKA-000616-00	2
2024-ESKA-000617-00	2
2024-ESKA-000618-00	2

2024-ESKA-000619-00	2
2024-ESKA-000620-00	3
2024-ESKA-000621-00	3
2024-ESKA-000622-00	2
2024-ESKA-000623-00	2
2024-ESKA-000624-00	3
2024-ESKA-000625-00	2
2024-ESKA-000626-00	3
2024-ESKA-000627-00	3
2024-ESKA-000628-00	3
2024-ESKA-000629-00	3
2024-ESKA-000630-00	3
2024-ESKA-000631-00	3
2024-ESKA-000632-00	2
2024-ESKA-000633-00	2
2024-ESKA-000634-00	3
2024-ESKA-000635-00	2
2024-ESKA-000636-00	2
2024-ESKA-000637-00	2
2024-ESKA-000638-00	3
2024-ESKA-000639-00	3
2024-ESKA-000640-00	2
2024-ESKA-000641-00	3
2024-ESKA-000642-00	2
2024-ESKA-000643-00	2
2024-ESKA-000644-00	3
2024-ESKA-000645-00	3
2024-ESKA-000646-00	2
2024-ESKA-000647-00	3
2024-ESKA-000648-00	3
2024-ESKA-000649-00	3
2024-ESKA-000650-00	3
2024-ESKA-000651-00	2
2024-ESKA-000652-00	2

2024-ESKA-000653-00	2
2024-ESKA-000654-00	2
2024-ESKA-000656-00	3
2024-ESKA-000657-00	3
2024-ESKA-000658-00	3
2024-ESKA-000659-00	3
2024-ESKA-000660-00	3
2024-ESKA-000661-00	3
2024-ESKA-000662-00	3
2024-ESKA-000663-00	3
2024-ESKA-000664-00	3
2024-ESKA-000665-00	3
2024-ESKA-000666-00	3
2024-ESKA-000667-00	2
2024-ESKA-000668-00	1
2024-ESKA-000669-00	3
2024-ESKA-000670-00	3
2024-ESKA-000671-00	3
2024-ESKA-000672-00	2
2024-ESKA-000673-00	3
2024-ESKA-000674-00	3
2024-ESKA-000675-00	3
2024-ESKA-000676-00	3
2024-ESKA-000677-00	2
2024-ESKA-000678-00	3
2024-ESKA-000679-00	3
2024-ESKA-000680-00	3
2024-ESKA-000681-00	3
2024-ESKA-000682-00	3
2024-ESKA-000683-00	3
2024-ESKA-000684-00	2
2024-ESKA-000685-00	2
2024-ESKA-000686-00	3
2024-ESKA-000687-00	2
2024-ESKA-000688-00	2

2024-ESKA-000689-00	2
2024-ESKA-000690-00	3
2024-ESKA-000691-00	3
2024-ESKA-000692-00	2
2024-ESKA-000693-00	3
2024-ESKA-000694-00	2
2024-ESKA-000695-00	2
2024-ESKA-000696-00	3
2024-ESKA-000697-00	3
2024-ESKA-000698-00	2
2024-ESKA-000699-00	3
2024-ESKA-000700-00	3
2024-ESKA-000701-00	2
2024-ESKA-000702-00	2
2024-ESKA-000703-00	2
2024-ESKA-000704-00	3
2024-ESKA-000705-00	2
2024-ESKA-000706-00	2
2024-ESKA-000707-00	2
2024-ESKA-000708-00	3
2024-ESKA-000709-00	2
2024-ESKA-000710-00	2
2024-ESKA-000712-00	2
2024-ESKA-000713-00	3
2024-ESKA-000714-00	2
2024-ESKA-000715-00	2
2024-ESKA-000716-00	2
2024-ESKA-000717-00	3
2024-ESKA-000718-00	3
2024-ESKA-000719-00	3
2024-ESKA-000720-00	2
2024-ESKA-000721-00	3
2024-ESKA-000722-00	2
2024-ESKA-000723-00	2
2024-ESKA-000724-00	2
2024-ESKA-000725-00	2
2024-ESKA-000726-00	3

2024-ESKA-000727-00	2
2024-ESKA-000728-00	3
2024-ESKA-000729-00	2
2024-ESKA-000730-00	2
2024-ESKA-000731-00	2
2024-ESKA-000732-00	3
2024-ESKA-000734-00	2
2024-ESKA-000735-00	2
2024-ESKA-000736-00	3
2024-ESKA-000737-00	3
2024-ESKA-000738-00	3
2024-ESKA-000739-00	3
2024-ESKA-000740-00	3
2024-ESKA-000741-00	3
2024-ESKA-000742-00	3
2024-ESKA-000743-00	3
2024-ESKA-000744-00	3
2024-ESKA-000745-00	3
2024-ESKA-000746-00	3
2024-ESKA-000747-00	3
2024-ESKA-000748-00	2
2024-ESKA-000749-00	3
2024-ESKA-000750-00	2
2024-ESKA-000751-00	3
2024-ESKA-000752-00	2
2024-ESKA-000753-00	3
2024-ESKA-000754-00	3
2024-ESKA-000755-00	2
2024-ESKA-000756-00	2
2024-ESKA-000757-00	2
2024-ESKA-000758-00	3
2024-ESKA-000759-00	3
2024-ESKA-000760-00	3
2024-ESKA-000761-00	3

2024-ESKA-000762-00	3
2024-ESKA-000763-00	2
2024-ESKA-000765-00	3
2024-ESKA-000766-00	2
2024-ESKA-000767-00	2
2024-ESKA-000768-00	3
2024-ESKA-000769-00	2
2024-ESKA-000770-00	3
2024-ESKA-000771-00	2
2024-ESKA-000772-00	3
2024-ESKA-000773-00	2
2024-ESKA-000774-00	2
2024-ESKA-000776-00	2
2024-ESKA-000777-00	2
2024-ESKA-000778-00	2
2024-ESKA-000779-00	2
2024-ESKA-000780-00	3
2024-ESKA-000781-00	2
2024-ESKA-000782-00	3
2024-ESKA-000783-00	2
2024-ESKA-000784-00	3
2024-ESKA-000785-00	3
2024-ESKA-000786-00	3
2024-ESKA-000787-00	3
2024-ESKA-000788-00	3
2024-ESKA-000789-00	2
2024-ESKA-000790-00	2
2024-ESKA-000791-00	2
2024-ESKA-000792-00	1
2024-ESKA-000794-00	2
2024-ESKA-000795-00	2
2024-ESKA-000796-00	2

2024-ESKA-000797-00	2
2024-ESKA-000798-00	2
2024-ESKA-000799-00	2
2024-ESKA-000800-00	2
2024-ESKA-000801-00	3
2024-ESKA-000802-00	3
2024-ESKA-000803-00	3
2024-ESKA-000804-00	2
2024-ESKA-000805-00	3
2024-ESKA-000806-00	2
2024-ESKA-000807-00	2
2024-ESKA-000808-00	2
2024-ESKA-000809-00	3
2024-ESKA-000810-00	3
2024-ESKA-000811-00	2
2024-ESKA-000812-00	2
2024-ESKA-000813-00	2
2024-ESKA-000814-00	2
2024-ESKA-000815-00	2
2024-ESKA-000816-00	2
2024-ESKA-000818-00	3
2024-ESKA-000819-00	2
2024-ESKA-000820-00	3
2024-ESKA-000821-00	2
2024-ESKA-000822-00	3
2024-ESKA-000823-00	1
2024-ESKA-000824-00	1
2024-ESKA-000825-00	2
2024-ESKA-000826-00	2
2024-ESKA-000827-00	2
2024-ESKA-000828-00	3
2024-ESKA-000829-00	3
2024-ESKA-000830-00	2
2024-ESKA-000832-00	2
2024-ESKA-000833-00	2

2024-ESKA-000834-00	2
2024-ESKA-000835-00	3
2024-ESKA-000836-00	3
2024-ESKA-000837-00	3
2024-ESKA-000838-00	3
2024-ESKA-000839-00	3
2024-ESKA-000840-00	2
2024-ESKA-000841-00	2
2024-ESKA-000842-00	2
2024-ESKA-000843-00	2
2024-ESKA-000844-00	2
2024-ESKA-000845-00	2
2024-ESKA-000846-00	2
2024-ESKA-000847-00	3
2024-ESKA-000848-00	2
2024-ESKA-000849-00	3
2024-ESKA-000850-00	3
2024-ESKA-000851-00	2
2024-ESKA-000852-00	3
2024-ESKA-000853-00	3
2024-ESKA-000854-00	2
2024-ESKA-000855-00	2
2024-ESKA-000856-00	2
2024-ESKA-000857-00	3
2024-ESKA-000859-00	2
2024-ESKA-000860-00	2
2024-ESKA-000861-00	3
2024-ESKA-000862-00	1
2024-ESKA-000863-00	1
2024-ESKA-000864-00	1
2024-ESKA-000865-00	1
2024-ESKA-000866-00	2
2024-ESKA-000867-00	1
2024-ESKA-000868-00	2
2024-ESKA-000869-00	2

2024-ESKA-000870-00	2
2024-ESKA-000871-00	3
2024-ESKA-000873-00	3
2024-ESKA-000874-00	3
2024-ESKA-000875-00	3
2024-ESKA-000877-00	2
2024-ESKA-000878-00	3
2024-ESKA-000879-00	2
2024-ESKA-000880-00	2
2024-ESKA-000881-00	2
2024-ESKA-000882-00	2
2024-ESKA-000883-00	1
2024-ESKA-000884-00	3
2024-ESKA-000885-00	2
2024-ESKA-000886-00	2
2024-ESKA-000887-00	2
2024-ESKA-000888-00	2
2024-ESKA-000889-00	2
2024-ESKA-000890-00	3
2024-ESKA-000891-00	2
2024-ESKA-000893-00	2
2024-ESKA-000894-00	2
2024-ESKA-000895-00	3
2024-ESKA-000896-00	2
2024-ESKA-000897-00	2
2024-ESKA-000898-00	3
2024-ESKA-000899-00	2
2024-ESKA-000900-00	3
2024-ESKA-000901-00	2
2024-ESKA-000903-00	3
2024-ESKA-000904-00	3
2024-ESKA-000905-00	1
2024-ESKA-000906-00	2
2024-ESKA-000908-00	2
2024-ESKA-000909-00	3
2024-ESKA-000910-00	2

2024-ESKA-000911-00	3
2024-ESKA-000912-00	3
2024-ESKA-000913-00	3
2024-ESKA-000914-00	2
2024-ESKA-000915-00	2
2024-ESKA-000916-00	2
2024-ESKA-000917-00	3
2024-ESKA-000919-00	2
2024-ESKA-000920-00	2
2024-ESKA-000922-00	3
2024-ESKA-000930-00	2
2024-ESKA-000932-00	3
2024-ESKA-000933-00	3
2024-ESKA-000936-00	3
2024-ESKA-000938-00	2
2024-ESKA-000775-00	2
2024-ESKA-000793-00	1
2024-ESKA-000795-00	2
2024-ESKA-000806-00	2
2024-ESKA-000823-00	1
2024-ESKA-000858-00	2
2024-ESKA-000872-00	3
2024-ESKA-000907-00	3
2024-ESKA-000918-00	2
2024-ESKA-000921-00	2
2024-ESKA-000923-00	3
2024-ESKA-000924-00	3
2024-ESKA-000925-00	3
2024-ESKA-000926-00	3
2024-ESKA-000927-00	3
2024-ESKA-000928-00	3
2024-ESKA-000929-00	3
2024-ESKA-000931-00	2
2024-ESKA-000934-00	3

2024-ESKA-000935-00	3
2024-ESKA-000937-00	3
2024-ESKA-000939-00	3
2024-ESKA-000940-00	3
2024-ESKA-000941-00	3
2024-ESKA-000942-00	2
2024-ESKA-000943-00	2
2024-ESKA-000944-00	2
2024-ESKA-000945-00	2
2024-ESKA-000946-00	3
2024-ESKA-000947-00	3
2024-ESKA-000948-00	2
2024-ESKA-000949-00	3
2024-ESKA-000950-00	3
2024-ESKA-000951-00	3
2024-ESKA-000952-00	2
2024-ESKA-000953-00	2
2024-ESKA-000954-00	2
2024-ESKA-000955-00	2
2024-ESKA-000956-00	3
2024-ESKA-000957-00	2
2024-ESKA-000958-00	3
2024-ESKA-000959-00	2
2024-ESKA-000960-00	3
2024-ESKA-000961-00	2
2024-ESKA-000962-00	2
2024-ESKA-000963-00	2
2024-ESKA-000964-00	2
2024-ESKA-000965-00	2
2024-ESKA-000966-00	2
2024-ESKA-000967-00	3
2024-ESKA-000968-00	2
2024-ESKA-000969-00	3

2024-ESKA-000970-00	2
2024-ESKA-000971-00	3
2024-ESKA-000972-00	2
2024-ESKA-000973-00	2
2024-ESKA-000974-00	2
2024-ESKA-000975-00	2
2024-ESKA-000976-00	2
2024-ESKA-000977-00	3
2024-ESKA-000978-00	2
2024-ESKA-000979-00	2
2024-ESKA-000980-00	2
2024-ESKA-000981-00	2
2024-ESKA-000982-00	2
2024-ESKA-000983-00	3
2024-ESKA-000984-00	2
2024-ESKA-000985-00	3
2024-ESKA-000986-00	3
2024-ESKA-000987-00	3
2024-ESKA-000988-00	3
2024-ESKA-000989-00	3
2024-ESKA-000990-00	3
2024-ESKA-000991-00	3
2024-ESKA-000992-00	3
2024-ESKA-000993-00	3
2024-ESKA-000994-00	3
2024-ESKA-000995-00	3
2024-ESKA-000996-00	3
2024-ESKA-000997-00	2
2024-ESKA-000998-00	3
2024-ESKA-000999-00	2
2024-ESKA-001000-00	3
2024-ESKA-001001-00	3
2024-ESKA-001002-00	3
2024-ESKA-001003-00	3
2024-ESKA-001004-00	3

2024-ESKA-001005-00	3
2024-ESKA-001006-00	3
2024-ESKA-001007-00	3
2024-ESKA-001008-00	2
2024-ESKA-001009-00	3
2024-ESKA-001010-00	3
2024-ESKA-001011-00	3
2024-ESKA-001012-00	3
2024-ESKA-001013-00	3
2024-ESKA-001014-00	3
2024-ESKA-001015-00	3
2024-ESKA-001016-00	2
2024-ESKA-001017-00	2
2024-ESKA-001018-00	2
2024-ESKA-001019-00	2
2024-ESKA-001020-00	2
2024-ESKA-001021-00	2
2024-ESKA-001022-00	2
2024-ESKA-001023-00	2
2024-ESKA-001024-00	3
2024-ESKA-001025-00	3
2024-ESKA-001026-00	2
2024-ESKA-001027-00	3
2024-ESKA-001028-00	3
2024-ESKA-001029-00	3
2024-ESKA-001030-00	3
2024-ESKA-001031-00	2
2024-ESKA-001032-00	2
2024-ESKA-001033-00	3
2024-ESKA-001034-00	2
2024-ESKA-001035-00	3
2024-ESKA-001036-00	2
2024-ESKA-001037-00	2
2024-ESKA-001038-00	3

2024-ESKA-001039-00	3
2024-ESKA-001040-00	3
2024-ESKA-001041-00	2
2024-ESKA-001043-00	2
2024-ESKA-001044-00	2
2024-ESKA-001045-00	3
2024-ESKA-001046-00	2
2024-ESKA-001047-00	3
2024-ESKA-001048-00	3
2024-ESKA-001049-00	2
2024-ESKA-001050-00	2
2024-ESKA-001051-00	2
2024-ESKA-001052-00	2
2024-ESKA-001053-00	2
2024-ESKA-001054-00	2
2024-ESKA-001055-00	2
2024-ESKA-001056-00	3
2024-ESKA-001057-00	2
2024-ESKA-001058-00	3
2024-ESKA-001059-00	3
2024-ESKA-001060-00	2
2024-ESKA-001061-00	2
2024-ESKA-001062-00	3
2024-ESKA-001063-00	3
2024-ESKA-001064-00	3
2024-ESKA-001065-00	2
2024-ESKA-001066-00	2
2024-ESKA-001067-00	2
2024-ESKA-001068-00	2
2024-ESKA-001069-00	1
2024-ESKA-001070-00	1
2024-ESKA-001071-00	2
2024-ESKA-001072-00	2
2024-ESKA-001073-00	3
2024-ESKA-001074-00	3
2024-ESKA-001075-00	3
2024-ESKA-001076-00	2

2024-ESKA-001077-00	3
2024-ESKA-001078-00	2
2024-ESKA-001079-00	3
2024-ESKA-001080-00	2
2024-ESKA-001081-00	3
2024-ESKA-001082-00	2
2024-ESKA-001083-00	2
2024-ESKA-001084-00	3
2024-ESKA-001085-00	3
2024-ESKA-001086-00	2
2024-ESKA-001087-00	3
2024-ESKA-001088-00	3
2024-ESKA-001089-00	2
2024-ESKA-001090-00	2
2024-ESKA-001091-00	2
2024-ESKA-001092-00	3
2024-ESKA-001093-00	2
2024-ESKA-001094-00	3
2024-ESKA-001095-00	3
2024-ESKA-001096-00	3
2024-ESKA-001097-00	3
2024-ESKA-001098-00	3
2024-ESKA-001099-00	2
2024-ESKA-001100-00	3
2024-ESKA-001101-00	3
2024-ESKA-001102-00	3
2024-ESKA-001103-00	3
2024-ESKA-001104-00	2
2024-ESKA-001105-00	3
2024-ESKA-001106-00	2
2024-ESKA-001107-00	3
2024-ESKA-001108-00	3
2024-ESKA-001109-00	2
2024-ESKA-001110-00	3

2024-ESKA-001111-00	2
2024-ESKA-001112-00	2
2024-ESKA-001113-00	3
2024-ESKA-001114-00	3
2024-ESKA-001115-00	3
2024-ESKA-001116-00	2
2024-ESKA-001117-00	2
2024-ESKA-001118-00	3
2024-ESKA-001119-00	3
2024-ESKA-001120-00	2
2024-ESKA-001121-00	2
2024-ESKA-001122-00	3
2024-ESKA-001123-00	3
2024-ESKA-001124-00	2
2024-ESKA-001125-00	2
2024-ESKA-001126-00	2
2024-ESKA-001127-00	3
2024-ESKA-001128-00	3
2024-ESKA-001129-00	3
2024-ESKA-001130-00	3
2024-ESKA-001131-00	3
2024-ESKA-001132-00	3
2024-ESKA-001133-00	2
2024-ESKA-001134-00	2
2024-ESKA-001135-00	2
2024-ESKA-001136-00	3
2024-ESKA-001137-00	2
2024-ESKA-001138-00	3
2024-ESKA-001139-00	2
2024-ESKA-001140-00	3
2024-ESKA-001141-00	2
2024-ESKA-001142-00	3
2024-ESKA-001143-00	3
2024-ESKA-001144-00	3

2024-ESKA-001145-00	2
2024-ESKA-001146-00	2
2024-ESKA-001147-00	1
2024-ESKA-001148-00	1
2024-ESKA-001149-00	3
2024-ESKA-001150-00	3
2024-ESKA-001151-00	2
2024-ESKA-001152-00	2
2024-ESKA-001153-00	3
2024-ESKA-001154-00	3
2024-ESKA-001155-00	2
2024-ESKA-001156-00	3
2024-ESKA-001157-00	2
2024-ESKA-001158-00	3
2024-ESKA-001159-00	2
2024-ESKA-001160-00	2
2024-ESKA-001161-00	3
2024-ESKA-001162-00	3
2024-ESKA-001163-00	3
2024-ESKA-001164-00	3
2024-ESKA-001165-00	2
2024-ESKA-001166-00	3
2024-ESKA-001167-00	2
2024-ESKA-001168-00	3
2024-ESKA-001169-00	1
2024-ESKA-001170-00	2
2024-ESKA-001171-00	2
2024-ESKA-001172-00	3
2024-ESKA-001173-00	3
2024-ESKA-001174-00	3
2024-ESKA-001175-00	3
2024-ESKA-001176-00	3
2024-ESKA-001177-00	3
2024-ESKA-001178-00	3

2024-ESKA-001179-00	2
2024-ESKA-001180-00	2
2024-ESKA-001181-00	1
2024-ESKA-001182-00	2
2024-ESKA-001183-00	1
2024-ESKA-001184-00	3
2024-ESKA-001185-00	2
2024-ESKA-001186-00	2
2024-ESKA-001187-00	1
2024-ESKA-001188-00	3
2024-ESKA-001189-00	3
2024-ESKA-001190-00	2
2024-ESKA-001191-00	2
2024-ESKA-001192-00	2
2024-ESKA-001193-00	2
2024-ESKA-001196-00	3
2024-ESKA-001197-00	2
2024-ESKA-001198-00	2
2024-ESKA-001199-00	2
2024-ESKA-001200-00	2
2024-ESKA-001201-00	3
2024-ESKA-001202-00	2
2024-ESKA-001203-00	2
2024-ESKA-001204-00	2
2024-ESKA-001205-00	2
2024-ESKA-001206-00	2
2024-ESKA-001207-00	2
2024-ESKA-001208-00	3
2024-ESKA-001209-00	2
2024-ESKA-001210-00	3
2024-ESKA-001211-00	2
2024-ESKA-001212-00	2
2024-ESKA-001213-00	2
2024-ESKA-001214-00	3

2024-ESKA-001215-00	2
2024-ESKA-001216-00	2
2024-ESKA-001217-00	2
2024-ESKA-001218-00	2
2024-ESKA-001219-00	3
2024-ESKA-001220-00	3
2024-ESKA-001223-00	3
2024-ESKA-001224-00	2
2024-ESKA-001225-00	2
2024-ESKA-001226-00	2
2024-ESKA-001227-00	2
2024-ESKA-001228-00	3
2024-ESKA-001229-00	2
2024-ESKA-001230-00	3
2024-ESKA-001231-00	2
2024-ESKA-001233-00	2
2024-ESKA-001234-00	3
2024-ESKA-001235-00	3
2024-ESKA-001237-00	3
2024-ESKA-001238-00	2
2024-ESKA-001239-00	2
2024-ESKA-001240-00	3
2024-ESKA-001241-00	2
2024-ESKA-001242-00	3
2024-ESKA-001243-00	3
2024-ESKA-001244-00	3
2024-ESKA-001245-00	3
2024-ESKA-001246-00	3
2024-ESKA-001247-00	3
2024-ESKA-001248-00	3
2024-ESKA-001249-00	3
2024-ESKA-001250-00	3
2024-ESKA-001251-00	3
2024-ESKA-001252-00	3

2024-ESKA-001253-00	2
2024-ESKA-001254-00	3
2024-ESKA-001255-00	3
2024-ESKA-001256-00	2
2024-ESKA-001257-00	2
2024-ESKA-001258-00	3
2024-ESKA-001259-00	3
2024-ESKA-001260-00	3
2024-ESKA-001261-00	3
2024-ESKA-001262-00	2
2024-ESKA-001263-00	2
2024-ESKA-001264-00	3
2024-ESKA-001265-00	3
2024-ESKA-001266-00	2
2024-ESKA-001267-00	2
2024-ESKA-001268-00	2
2024-ESKA-001269-00	2
2024-ESKA-001270-00	3
2024-ESKA-001271-00	3
2024-ESKA-001272-00	3
2024-ESKA-001273-00	3
2024-ESKA-001274-00	2
2024-ESKA-001275-00	2
2024-ESKA-001276-00	2
2024-ESKA-001277-00	1
2024-ESKA-001278-00	2
2024-ESKA-001279-00	2
2024-ESKA-001280-00	2
2024-ESKA-001281-00	2
2024-ESKA-001283-00	2
2024-ESKA-001284-00	3
2024-ESKA-001285-00	2
2024-ESKA-001286-00	3

2024-ESKA-001287-00	3
2024-ESKA-001288-00	3
2024-ESKA-001289-00	3
2024-ESKA-001290-00	2
2024-ESKA-001291-00	2
2024-ESKA-001292-00	3
2024-ESKA-001293-00	2
2024-ESKA-001294-00	2
2024-ESKA-001295-00	3
2024-ESKA-001296-00	3
2024-ESKA-001297-00	3
2024-ESKA-001298-00	2
2024-ESKA-001299-00	2
2024-ESKA-001300-00	2
2024-ESKA-001301-00	3
2024-ESKA-001302-00	3
2024-ESKA-001303-00	2
2024-ESKA-001304-00	3
2024-ESKA-001305-00	3
2024-ESKA-001306-00	3
2024-ESKA-001307-00	3
2024-ESKA-001308-00	3
2024-ESKA-001309-00	3
2024-ESKA-001310-00	3
2024-ESKA-001311-00	3
2024-ESKA-001312-00	3
2024-ESKA-001313-00	2
2024-ESKA-001314-00	3
2024-ESKA-001315-00	3
2024-ESKA-001316-00	3
2024-ESKA-001317-00	2
2024-ESKA-001318-00	3
2024-ESKA-001319-00	2
2024-ESKA-001320-00	3
2024-ESKA-001321-00	3
2024-ESKA-001322-00	3

2024-ESKA-001323-00	3
2024-ESKA-001324-00	3
2024-ESKA-001325-00	2
2024-ESKA-001326-00	2
2024-ESKA-001327-00	3
2024-ESKA-001329-00	2
2024-ESKA-001330-00	3
2024-ESKA-001331-00	2
2024-ESKA-001332-00	2
2024-ESKA-001333-00	3
2024-ESKA-001334-00	2
2024-ESKA-001335-00	2
2024-ESKA-001336-00	2
2024-ESKA-001337-00	2
2024-ESKA-001338-00	2
2024-ESKA-001339-00	2
2024-ESKA-001340-00	2
2024-ESKA-001341-00	2
2024-ESKA-001342-00	2
2024-ESKA-001343-00	2
2024-ESKA-001344-00	2
2024-ESKA-001345-00	3
2024-ESKA-001346-00	3
2024-ESKA-001347-00	2
2024-ESKA-001348-00	3
2024-ESKA-001349-00	2
2024-ESKA-001350-00	3
2024-ESKA-001351-00	2
2024-ESKA-001352-00	2
2024-ESKA-001353-00	2
2024-ESKA-001354-00	2
2024-ESKA-001355-00	3
2024-ESKA-001356-00	2
2024-ESKA-001357-00	2

2024-ESKA-001358-00	2
2024-ESKA-001359-00	3
2024-ESKA-001360-00	2
2024-ESKA-001361-00	2
2024-ESKA-001362-00	3
2024-ESKA-001363-00	3
2024-ESKA-001364-00	3
2024-ESKA-001365-00	3
2024-ESKA-001366-00	3
2024-ESKA-001367-00	3
2024-ESKA-001368-00	3
2024-ESKA-001369-00	3
2024-ESKA-001370-00	3
2024-ESKA-001371-00	2
2024-ESKA-001372-00	3
2024-ESKA-001373-00	3
2024-ESKA-001374-00	2
2024-ESKA-001375-00	1
2024-ESKA-001377-00	3
2024-ESKA-001378-00	1
2024-ESKA-001379-00	2
2024-ESKA-001380-00	2
2024-ESKA-001381-00	3
2024-ESKA-001382-00	3
2024-ESKA-001383-00	3
2024-ESKA-001384-00	3
2024-ESKA-001385-00	2
2024-ESKA-001386-00	3
2024-ESKA-001387-00	3
2024-ESKA-001388-00	3
2024-ESKA-001389-00	3
2024-ESKA-001390-00	3
2024-ESKA-001391-00	2

2024-ESKA-001392-00	2
2024-ESKA-001393-00	2
2024-ESKA-001394-00	2
2024-ESKA-001395-00	2
2024-ESKA-001397-00	3
2024-ESKA-001398-00	3
2024-ESKA-001399-00	3
2024-ESKA-001400-00	3
2024-ESKA-001401-00	3
2024-ESKA-001402-00	3
2024-ESKA-001404-00	3
2024-ESKA-001405-00	2
2024-ESKA-001406-00	3
2024-ESKA-001407-00	3
2024-ESKA-001408-00	3
2024-ESKA-001409-00	3
2024-ESKA-001410-00	3
2024-ESKA-001411-00	2
2024-ESKA-001412-00	3
2024-ESKA-001413-00	3
2024-ESKA-001414-00	2
2024-ESKA-001415-00	3
2024-ESKA-001416-00	3
2024-ESKA-001418-00	2
2024-ESKA-001419-00	2
2024-ESKA-001420-00	3
2024-ESKA-001421-00	2
2024-ESKA-001422-00	2
2024-ESKA-001423-00	3
2024-ESKA-001424-00	2
2024-ESKA-001425-00	3
2024-ESKA-001426-00	3
2024-ESKA-001427-00	3

2024-ESKA-001428-00	3
2024-ESKA-001429-00	3
2024-ESKA-001430-00	3
2024-ESKA-001431-00	3
2024-ESKA-001432-00	3
2024-ESKA-001433-00	3
2024-ESKA-001434-00	3
2024-ESKA-001435-00	3
2024-ESKA-001436-00	3
2024-ESKA-001437-00	2
2024-ESKA-001438-00	3
2024-ESKA-001439-00	3
2024-ESKA-001440-00	2
2024-ESKA-001441-00	2
2024-ESKA-001442-00	3
2024-ESKA-001443-00	3
2024-ESKA-001444-00	2
2024-ESKA-001445-00	2
2024-ESKA-001446-00	2
2024-ESKA-001447-00	3
2024-ESKA-001448-00	2
2024-ESKA-001449-00	2
2024-ESKA-001450-00	3
2024-ESKA-001451-00	3
2024-ESKA-001452-00	3
2024-ESKA-001453-00	3
2024-ESKA-001454-00	3
2024-ESKA-001456-00	2
2024-ESKA-001457-00	2
2024-ESKA-001458-00	2
2024-ESKA-001459-00	2
2024-ESKA-001460-00	3
2024-ESKA-001461-00	2
2024-ESKA-001462-00	1
2024-ESKA-001463-00	2
2024-ESKA-001464-00	1

2024-ESKA-001465-00	3
2024-ESKA-001466-00	2
2024-ESKA-001468-00	2
2024-ESKA-001469-00	3
2024-ESKA-001470-00	2
2024-ESKA-001471-00	3
2024-ESKA-001472-00	3
2024-ESKA-001473-00	2
2024-ESKA-001474-00	2
2024-ESKA-001475-00	2
2024-ESKA-001476-00	3
2024-ESKA-001477-00	2
2024-ESKA-001478-00	3
2024-ESKA-001479-00	3
2024-ESKA-001480-00	3
2024-ESKA-001481-00	3
2024-ESKA-001482-00	2
2024-ESKA-001483-00	3
2024-ESKA-001484-00	2
2024-ESKA-001485-00	2
2024-ESKA-001486-00	2
2024-ESKA-001487-00	3
2024-ESKA-001488-00	3
2024-ESKA-001489-00	3
2024-ESKA-001490-00	2
2024-ESKA-001492-00	2
2024-ESKA-001493-00	2
2024-ESKA-001494-00	2
2024-ESKA-001495-00	2
2024-ESKA-001496-00	2
2024-ESKA-001497-00	2
2024-ESKA-001498-00	3
2024-ESKA-001499-00	3

2024-ESKA-001500-00	2
2024-ESKA-001501-00	2
2024-ESKA-001502-00	2
2024-ESKA-001503-00	2
2024-ESKA-001504-00	2
2024-ESKA-001505-00	2
2024-ESKA-001506-00	3
2024-ESKA-001507-00	2
2024-ESKA-001508-00	2
2024-ESKA-001509-00	3
2024-ESKA-001510-00	2
2024-ESKA-001511-00	2
2024-ESKA-001512-00	3
2024-ESKA-001513-00	3
2024-ESKA-001514-00	2
2024-ESKA-001515-00	3
2024-ESKA-001516-00	2
2024-ESKA-001517-00	2
2024-ESKA-001519-00	2
2024-ESKA-001520-00	3
2024-ESKA-001521-00	2
2024-ESKA-001523-00	3
2024-ESKA-001524-00	2
2024-ESKA-001525-00	2
2024-ESKA-001526-00	2
2024-ESKA-001527-00	2
2024-ESKA-001528-00	3
2024-ESKA-001529-00	3
2024-ESKA-001530-00	2
2024-ESKA-001531-00	3
2024-ESKA-001532-00	2
2024-ESKA-001534-00	2
2024-ESKA-001535-00	2
2024-ESKA-001536-00	3
2024-ESKA-001537-00	3
2024-ESKA-001538-00	3
2024-ESKA-001539-00	2

2024-ESKA-001540-00	3
2024-ESKA-001541-00	3
2024-ESKA-001542-00	2
2024-ESKA-001543-00	2
2024-ESKA-001544-00	2
2024-ESKA-001545-00	2
2024-ESKA-001546-00	3
2024-ESKA-001547-00	3
2024-ESKA-001548-00	3
2024-ESKA-001549-00	2
2024-ESKA-001550-00	3
2024-ESKA-001551-00	2
2024-ESKA-001552-00	2
2024-ESKA-001553-00	3
2024-ESKA-001554-00	2
2024-ESKA-001555-00	2
2024-ESKA-001556-00	2
2024-ESKA-001557-00	2
2024-ESKA-001558-00	2
2024-ESKA-001559-00	3
2024-ESKA-001560-00	1
2024-ESKA-001561-00	2
2024-ESKA-001562-00	3
2024-ESKA-001563-00	2
2024-ESKA-001565-00	2
2024-ESKA-001566-00	2
2024-ESKA-001569-00	3
2024-ESKA-001570-00	1
2024-ESKA-001572-00	2
2024-ESKA-001573-00	3
2024-ESKA-001574-00	2
2024-ESKA-001575-00	2
2024-ESKA-001576-00	1
2024-ESKA-001577-00	3
2024-ESKA-001578-00	3
2024-ESKA-001579-00	3

2024-ESKA-001580-00	2
2024-ESKA-001581-00	3
2024-ESKA-001582-00	1
2024-ESKA-001583-00	2
2024-ESKA-001585-00	3
2024-ESKA-001586-00	3
2024-ESKA-001587-00	2
2024-ESKA-001588-00	3
2024-ESKA-001589-00	2
2024-ESKA-001590-00	1
2024-ESKA-001591-00	1
2024-ESKA-001592-00	1
2024-ESKA-001593-00	2
2024-ESKA-001594-00	2
2024-ESKA-001595-00	3
2024-ESKA-001596-00	2
2024-ESKA-001597-00	2
2024-ESKA-001599-00	2
2024-ESKA-001600-00	3
2024-ESKA-001601-00	3
2024-ESKA-001602-00	3
2024-ESKA-001603-00	2
2024-ESKA-001604-00	3
2024-ESKA-001605-00	2
2024-ESKA-001606-00	2
2024-ESKA-001607-00	2
2024-ESKA-001608-00	2
2024-ESKA-001609-00	2
2024-ESKA-001611-00	2
2024-ESKA-001612-00	2
2024-ESKA-001613-00	3
2024-ESKA-001614-00	3
2024-ESKA-001615-00	2
2024-ESKA-001616-00	2
2024-ESKA-001617-00	3

2024-ESKA-001618-00	2
2024-ESKA-001619-00	3
2024-ESKA-001620-00	3
2024-ESKA-001621-00	3
2024-ESKA-001622-00	3
2024-ESKA-001623-00	3
2024-ESKA-001624-00	2
2024-ESKA-001626-00	3
2024-ESKA-001627-00	3
2024-ESKA-001628-00	3
2024-ESKA-001629-00	3
2024-ESKA-001630-00	2
2024-ESKA-001631-00	3
2024-ESKA-001632-00	3
2024-ESKA-001633-00	3
2024-ESKA-001634-00	2
2024-ESKA-001635-00	1
2024-ESKA-001636-00	2
2024-ESKA-001637-00	3
2024-ESKA-001638-00	3
2024-ESKA-001639-00	2
2024-ESKA-001640-00	2
2024-ESKA-001641-00	2
2024-ESKA-001642-00	2
2024-ESKA-001643-00	2
2024-ESKA-001644-00	2
2024-ESKA-001645-00	2
2024-ESKA-001646-00	2
2024-ESKA-001648-00	2
2024-ESKA-001649-00	3
2024-ESKA-001650-00	2
2024-ESKA-001651-00	3
2024-ESKA-001652-00	3

2024-ESKA-001653-00	3
2024-ESKA-001654-00	2
2024-ESKA-001655-00	3
2024-ESKA-001656-00	2
2024-ESKA-001657-00	2
2024-ESKA-001658-00	3
2024-ESKA-001659-00	2
2024-ESKA-001660-00	2
2024-ESKA-001662-00	3
2024-ESKA-001663-00	2
2024-ESKA-001664-00	2
2024-ESKA-001665-00	2
2024-ESKA-001666-00	3
2024-ESKA-001667-00	2
2024-ESKA-001668-00	1
2024-ESKA-001669-00	3
2024-ESKA-001670-00	2
2024-ESKA-001671-00	2
2024-ESKA-001672-00	2
2024-ESKA-001674-00	3
2024-ESKA-001675-00	2
2024-ESKA-001676-00	3
2024-ESKA-001677-00	3
2024-ESKA-001678-00	2
2024-ESKA-001679-00	3
2024-ESKA-001681-00	2
2024-ESKA-001683-00	2
2024-ESKA-001684-00	2
2024-ESKA-001685-00	2
2024-ESKA-001686-00	2
2024-ESKA-001687-00	2
2024-ESKA-001688-00	2
2024-ESKA-001689-00	2
2024-ESKA-001690-00	3
2024-ESKA-001691-00	3
2024-ESKA-001692-00	3
2024-ESKA-001693-00	3

2024-ESKA-001694-00	3
2024-ESKA-001695-00	3
2024-ESKA-001696-00	3
2024-ESKA-001697-00	3
2024-ESKA-001698-00	3
2024-ESKA-001699-00	3
2024-ESKA-001700-00	3
2024-ESKA-001701-00	3
2024-ESKA-001702-00	3
2024-ESKA-001703-00	3
2024-ESKA-001704-00	3
2024-ESKA-001705-00	3
2024-ESKA-001706-00	3
2024-ESKA-001707-00	3
2024-ESKA-001708-00	2
2024-ESKA-001709-00	3
2024-ESKA-001710-00	3
2024-ESKA-001711-00	3
2024-ESKA-001712-00	3
2024-ESKA-001713-00	2
2024-ESKA-001714-00	3
2024-ESKA-001715-00	2
2024-ESKA-001716-00	2
2024-ESKA-001717-00	2
2024-ESKA-001718-00	2
2024-ESKA-001719-00	2
2024-ESKA-001720-00	2
2024-ESKA-001721-00	2
2024-ESKA-001722-00	2
2024-ESKA-001723-00	2
2024-ESKA-001724-00	3
2024-ESKA-001725-00	2
2024-ESKA-001726-00	3
2024-ESKA-001727-00	3

2024-ESKA-001728-00	3
2024-ESKA-001729-00	3
2024-ESKA-001730-00	3
2024-ESKA-001731-00	3
2024-ESKA-001732-00	2
2024-ESKA-001733-00	2
2024-ESKA-001734-00	2
2024-ESKA-001735-00	2
2024-ESKA-001736-00	2
2024-ESKA-001737-00	2
2024-ESKA-001738-00	2
2024-ESKA-001739-00	2
2024-ESKA-001740-00	2
2024-ESKA-001742-00	2
2024-ESKA-001743-00	3
2024-ESKA-001744-00	3
2024-ESKA-001745-00	3
2024-ESKA-001746-00	2
2024-ESKA-001747-00	2
2024-ESKA-001748-00	2
2024-ESKA-001749-00	2
2024-ESKA-001750-00	3
2024-ESKA-001752-00	3
2024-ESKA-001754-00	2
2024-ESKA-001755-00	2
2024-ESKA-001756-00	2
2024-ESKA-001757-00	2
2024-ESKA-001759-00	3
2024-ESKA-001760-00	2
2024-ESKA-001761-00	3
2024-ESKA-001762-00	3
2024-ESKA-001763-00	1
2024-ESKA-001764-00	3
2024-ESKA-001765-00	2

2024-ESKA-001766-00	2
2024-ESKA-001767-00	2
2024-ESKA-001768-00	3
2024-ESKA-001769-00	3
2024-ESKA-001770-00	3
2024-ESKA-001771-00	3
2024-ESKA-001772-00	3
2024-ESKA-001773-00	3
2024-ESKA-001774-00	2
2024-ESKA-001775-00	2
2024-ESKA-001777-00	3
2024-ESKA-001778-00	3
2024-ESKA-001779-00	3
2024-ESKA-001780-00	3
2024-ESKA-001781-00	2
2024-ESKA-001782-00	3
2024-ESKA-001783-00	3
2024-ESKA-001784-00	3
2024-ESKA-001785-00	2
2024-ESKA-001786-00	3
2024-ESKA-001787-00	2
2024-ESKA-001788-00	2
2024-ESKA-001789-00	3
2024-ESKA-001790-00	3
2024-ESKA-001791-00	3
2024-ESKA-001792-00	3
2024-ESKA-001793-00	3
2024-ESKA-001794-00	2
2024-ESKA-001795-00	3
2024-ESKA-001796-00	2
2024-ESKA-001797-00	2
2024-ESKA-001798-00	3
2024-ESKA-001799-00	2
2024-ESKA-001800-00	3
2024-ESKA-001801-00	2

2024-ESKA-001803-00	2
2024-ESKA-001804-00	2
2024-ESKA-001805-00	2
2024-ESKA-001806-00	3
2024-ESKA-001808-00	3
2024-ESKA-001809-00	2
2024-ESKA-001810-00	3
2024-ESKA-001812-00	2
2024-ESKA-001813-00	2
2024-ESKA-001814-00	2
2024-ESKA-001815-00	3
2024-ESKA-001816-00	3
2024-ESKA-001817-00	3
2024-ESKA-001818-00	3
2024-ESKA-001820-00	2
2024-ESKA-001821-00	1
2024-ESKA-001822-00	2
2024-ESKA-001823-00	3
2024-ESKA-001824-00	2
2024-ESKA-001825-00	3
2024-ESKA-001826-00	2
2024-ESKA-001827-00	1
2024-ESKA-001828-00	2
2024-ESKA-001829-00	3
2024-ESKA-001830-00	3
2024-ESKA-001831-00	3
2024-ESKA-001832-00	2
2024-ESKA-001833-00	3
2024-ESKA-001834-00	3
2024-ESKA-001835-00	2
2024-ESKA-001836-00	2
2024-ESKA-001837-00	2
2024-ESKA-001838-00	2
2024-ESKA-001839-00	3
2024-ESKA-001840-00	2
2024-ESKA-001841-00	2

2024-ESKA-001843-00	3
2024-ESKA-001844-00	3
2024-ESKA-001845-00	3
2024-ESKA-001846-00	3
2024-ESKA-001848-00	2
2024-ESKA-001849-00	3
2024-ESKA-001850-00	3
2024-ESKA-001851-00	3
2024-ESKA-001852-00	3
2024-ESKA-001853-00	2
2024-ESKA-001854-00	3
2024-ESKA-001855-00	3
2024-ESKA-001856-00	3
2024-ESKA-001857-00	2
2024-ESKA-001859-00	3
2024-ESKA-001860-00	2
2024-ESKA-001862-00	3
2024-ESKA-001863-00	3
2024-ESKA-001865-00	2
2024-ESKA-001866-00	2
2024-ESKA-001867-00	3
2024-ESKA-001868-00	2
2024-ESKA-001869-00	2
2024-ESKA-001870-00	1
2024-ESKA-001871-00	1
2024-ESKA-001872-00	2
2024-ESKA-001873-00	1
2024-ESKA-001874-00	1
2024-ESKA-001876-00	3
2024-ESKA-001877-00	1
2024-ESKA-001886-00	2
2024-ESKA-001890-00	2
2024-ESKA-001891-00	2
2024-ESKA-000005-00	2
2024-ESKA-000027-00	2

2024-ESKA-000033-00	3
2024-ESKA-000050-00	3
2024-ESKA-000078-00	3
2024-ESKA-000085-00	2
2024-ESKA-000101-00	2
2024-ESKA-000168-00	3
2024-ESKA-000182-00	2
2024-ESKA-000197-00	1
2024-ESKA-000225-00	2
2024-ESKA-000254-00	2
2024-ESKA-000255-00	2
2024-ESKA-000364-00	3
2024-ESKA-000442-00	2
2024-ESKA-000516-00	2
2024-ESKA-000526-00	2
2024-ESKA-000551-00	2
2024-ESKA-000641-00	3
2024-ESKA-000790-00	2
2024-ESKA-000840-00	2
2024-ESKA-000848-00	2
2024-ESKA-000866-00	2
2024-ESKA-000933-00	3
2024-ESKA-000979-00	2
2024-ESKA-001134-00	2
2024-ESKA-001200-00	2
2024-ESKA-001237-00	3
2024-ESKA-001240-00	3
2024-ESKA-001441-00	2
2024-ESKA-001506-00	3
2024-ESKA-001510-00	2
2024-ESKA-001573-00	3
2024-ESKA-001575-00	2
2024-ESKA-001600-00	3
2024-ESKA-001742-00	2

2024-ESKA-001758-00	2
2024-ESKA-001769-00	3
2024-ESKA-001876-00	3
2024-ESKA-001885-00	1
2024-ESKA-001932-00	3
2024-ESKA-002032-00	3
2024-ESKA-002042-00	3
2024-ESKA-002067-00	3
2024-ESKA-002260-00	2
2024-ESKA-002282-00	2
2024-ESKA-002389-00	3
2024-ESKA-002390-00	3
2024-ESKA-002392-00	3
2024-ESKA-002398-00	3
2024-ESKA-002400-00	3
2024-ESKA-002402-00	3
2024-ESKA-002403-00	3
2024-ESKA-002404-00	2
2024-ESKA-002405-00	3
2024-ESKA-002406-00	3
2024-ESKA-002407-00	3
2024-ESKA-002419-00	3
2024-ESKA-002463-00	3
2024-ESKA-002465-00	2
2024-ESKA-002468-00	2
2024-ESKA-002489-00	3
2024-ESKA-002490-00	3
2024-ESKA-002491-00	3
2024-ESKA-002492-00	3
2024-ESKA-002493-00	3
2024-ESKA-002494-00	3
2024-ESKA-002496-00	3
2024-ESKA-002499-00	3

2024-ESKA-002503-00	3
2024-ESKA-002508-00	1
2024-ESKA-002511-00	2
2024-ESKA-002513-00	3
2024-ESKA-002517-00	2
2024-ESKA-002521-00	3
2024-ESKA-002526-00	3
2024-ESKA-002534-00	3
2024-ESKA-002537-00	3
2024-ESKA-002540-00	2
2024-ESKA-002545-00	3
2024-ESKA-002548-00	3
2024-ESKA-002556-00	2
2024-ESKA-002586-00	2
2024-ESKA-002632-00	2
2024-ESKA-002663-00	1
2024-ESKA-002665-00	2
2024-ESKA-002682-00	3
2024-ESKA-002683-00	3
2024-ESKA-002687-00	2
2024-ESKA-002688-00	3
2024-ESKA-002689-00	3
2024-ESKA-002690-00	3
2024-ESKA-002693-00	3
2024-ESKA-002697-00	2
2024-ESKA-002702-00	2
2024-ESKA-002716-00	3
2024-ESKA-002717-00	3
2024-ESKA-002718-00	2
2024-ESKA-002730-00	3
2024-ESKA-002736-00	2
2024-ESKA-002737-00	2
2024-ESKA-002738-00	2
2024-ESKA-002739-00	3
2024-ESKA-002740-00	3
2024-ESKA-002746-00	3
2024-ESKA-002747-00	2
2024-ESKA-002748-00	2
2024-ESKA-002749-00	2

2024-ESKA-002750-00	2
2024-ESKA-002751-00	2
2024-ESKA-002752-00	2
2024-ESKA-002753-00	2
2024-ESKA-002754-00	2
2024-ESKA-002755-00	2
2024-ESKA-002756-00	3
2024-ESKA-002757-00	3
2024-ESKA-002758-00	3
2024-ESKA-002759-00	3
2024-ESKA-002760-00	2
2024-ESKA-002761-00	3
2024-ESKA-002762-00	3
2024-ESKA-002763-00	2
2024-ESKA-002764-00	2
2024-ESKA-002765-00	3
2024-ESKA-002766-00	3
2024-ESKA-002767-00	2
2024-ESKA-002768-00	2
2024-ESKA-002769-00	2
2024-ESKA-002770-00	2
2024-ESKA-002771-00	3
2024-ESKA-002773-00	2
2024-ESKA-002774-00	2
2024-ESKA-002775-00	3
2024-ESKA-002776-00	3
2024-ESKA-002777-00	3
2024-ESKA-002778-00	3
2024-ESKA-002779-00	3
2024-ESKA-002780-00	2
2024-ESKA-002781-00	2
2024-ESKA-002782-00	3
2024-ESKA-002783-00	2
2024-ESKA-002784-00	2
2024-ESKA-002785-00	2
2024-ESKA-002786-00	2
2024-ESKA-002787-00	2

2024-ESKA-002788-00	3
2024-ESKA-002789-00	2
2024-ESKA-002790-00	3
2024-ESKA-002791-00	3
2024-ESKA-002792-00	3
2024-ESKA-002793-00	3
2024-ESKA-002794-00	3
2024-ESKA-002795-00	2
2024-ESKA-002796-00	3
2024-ESKA-002797-00	2
2024-ESKA-002798-00	3
2024-ESKA-002799-00	3
2024-ESKA-002800-00	3
2024-ESKA-002801-00	3
2024-ESKA-002802-00	3
2024-ESKA-002803-00	3
2024-ESKA-002804-00	3
2024-ESKA-002805-00	2
2024-ESKA-002806-00	3
2024-ESKA-002807-00	3
2024-ESKA-002808-00	3
2024-ESKA-002809-00	3
2024-ESKA-002810-00	3
2024-ESKA-002811-00	2
2024-ESKA-002812-00	2
2024-ESKA-002813-00	2
2024-ESKA-002814-00	2
2024-ESKA-002815-00	2
2024-ESKA-002816-00	3
2024-ESKA-002817-00	2
2024-ESKA-002818-00	3
2024-ESKA-002819-00	3
2024-ESKA-002820-00	3
2024-ESKA-002821-00	3
2024-ESKA-002822-00	3
2024-ESKA-002823-00	1

2024-ESKA-002824-00	2
2024-ESKA-002825-00	3
2024-ESKA-002826-00	3
2024-ESKA-002827-00	3
2024-ESKA-002828-00	3
2024-ESKA-002829-00	2
2024-ESKA-002830-00	3
2024-ESKA-002831-00	3
2024-ESKA-002832-00	2
2024-ESKA-002833-00	2
2024-ESKA-002834-00	3
2024-ESKA-002835-00	2
2024-ESKA-002836-00	2
2024-ESKA-002837-00	3
2024-ESKA-002838-00	3
2024-ESKA-002839-00	3
2024-ESKA-002840-00	3
2024-ESKA-002841-00	3
2024-ESKA-002842-00	2
2024-ESKA-002843-00	2
2024-ESKA-002844-00	2
2024-ESKA-002845-00	3
2024-ESKA-002846-00	3
2024-ESKA-002847-00	2
2024-ESKA-002848-00	2
2024-ESKA-002849-00	2
2024-ESKA-002850-00	2
2024-ESKA-002851-00	2
2024-ESKA-002852-00	3
2024-ESKA-002853-00	2
2024-ESKA-002854-00	3
2024-ESKA-002855-00	3
2024-ESKA-002856-00	2
2024-ESKA-002857-00	3

2024-ESKA-002858-00	2
2024-ESKA-002859-00	3
2024-ESKA-002860-00	3
2024-ESKA-002861-00	2
2024-ESKA-002862-00	2
2024-ESKA-002863-00	1
2024-ESKA-002864-00	1
2024-ESKA-002865-00	1
2024-ESKA-002866-00	3
2024-ESKA-002867-00	2
2024-ESKA-002868-00	3
2024-ESKA-002869-00	3
2024-ESKA-002870-00	2
2024-ESKA-002871-00	3
2024-ESKA-002872-00	2
2024-ESKA-002873-00	2
2024-ESKA-002874-00	2
2024-ESKA-002875-00	3
2024-ESKA-002876-00	3
2024-ESKA-002877-00	3
2024-ESKA-002878-00	3
2024-ESKA-002879-00	1
2024-ESKA-002880-00	2
2024-ESKA-002881-00	3
2024-ESKA-002882-00	2
2024-ESKA-002883-00	3
2024-ESKA-002884-00	3
2024-ESKA-002885-00	2
2024-ESKA-002886-00	3
2024-ESKA-002887-00	3
2024-ESKA-002888-00	3
2024-ESKA-002889-00	3
2024-ESKA-002890-00	3
2024-ESKA-002891-00	2

2024-ESKA-002892-00	2
2024-ESKA-002893-00	2
2024-ESKA-002894-00	2
2024-ESKA-002895-00	3
2024-ESKA-002896-00	2
2024-ESKA-002897-00	2
2024-ESKA-002898-00	2
2024-ESKA-002899-00	3
2024-ESKA-002900-00	3
2024-ESKA-002901-00	2
2024-ESKA-002902-00	1
2024-ESKA-002903-00	3
2024-ESKA-002904-00	2
2024-ESKA-002905-00	3
2024-ESKA-002906-00	2
2024-ESKA-002907-00	3
2024-ESKA-002908-00	2
2024-ESKA-002909-00	2
2024-ESKA-002910-00	2
2024-ESKA-002912-00	3
2024-ESKA-002913-00	1
2024-ESKA-002914-00	3
2024-ESKA-002915-00	2
2024-ESKA-002916-00	2
2024-ESKA-002917-00	2
2024-ESKA-002918-00	3
2024-ESKA-002919-00	3
2024-ESKA-002920-00	2
2024-ESKA-002921-00	1
2024-ESKA-002922-00	2
2024-ESKA-002923-00	3
2024-ESKA-002924-00	3
2024-ESKA-002925-00	2
2024-ESKA-002926-00	3
2024-ESKA-002927-00	3
2024-ESKA-002928-00	2
2024-ESKA-002929-00	3

2024-ESKA-002930-00	3
2024-ESKA-002931-00	2
2024-ESKA-002932-00	3
2024-ESKA-002933-00	3
2024-ESKA-002934-00	2
2024-ESKA-002935-00	2
2024-ESKA-002936-00	3
2024-ESKA-002937-00	2
2024-ESKA-002938-00	3
2024-ESKA-002939-00	3
2024-ESKA-002940-00	3
2024-ESKA-002941-00	1
2024-ESKA-002942-00	3
2024-ESKA-002943-00	1
2024-ESKA-002944-00	3
2024-ESKA-002945-00	3
2024-ESKA-002946-00	2
2024-ESKA-002947-00	2
2024-ESKA-002949-00	2
2024-ESKA-002950-00	3
2024-ESKA-002951-00	2
2024-ESKA-002952-00	2
2024-ESKA-002953-00	3
2024-ESKA-002954-00	2
2024-ESKA-002955-00	3
2024-ESKA-002956-00	3
2024-ESKA-002957-00	2
2024-ESKA-002958-00	2
2024-ESKA-002959-00	2
2024-ESKA-002960-00	2
2024-ESKA-002961-00	2
2024-ESKA-002962-00	2
2024-ESKA-002963-00	3
2024-ESKA-002964-00	2
2024-ESKA-002965-00	3

2024-ESKA-002966-00	3
2024-ESKA-002967-00	3
2024-ESKA-002968-00	2
2024-ESKA-002969-00	2
2024-ESKA-002970-00	2
2024-ESKA-002971-00	3
2024-ESKA-002972-00	3
2024-ESKA-002973-00	3
2024-ESKA-002974-00	3
2024-ESKA-002975-00	3
2024-ESKA-002976-00	1
2024-ESKA-002977-00	3
2024-ESKA-002978-00	3
2024-ESKA-002979-00	1
2024-ESKA-002980-00	3
2024-ESKA-002981-00	2
2024-ESKA-002982-00	2
2024-ESKA-002983-00	3
2024-ESKA-002984-00	2
2024-ESKA-002985-00	2
2024-ESKA-002986-00	2
2024-ESKA-002987-00	2
2024-ESKA-002988-00	3
2024-ESKA-002989-00	2
2024-ESKA-002990-00	3
2024-ESKA-002991-00	3
2024-ESKA-002992-00	3
2024-ESKA-002993-00	1
2024-ESKA-002994-00	2
2024-ESKA-002995-00	2
2024-ESKA-002996-00	2
2024-ESKA-002997-00	3
2024-ESKA-002998-00	3
2024-ESKA-002999-00	2
2024-ESKA-003000-00	2

2024-ESKA-003001-00	2
2024-ESKA-003002-00	3
2024-ESKA-003003-00	3
2024-ESKA-003004-00	3
2024-ESKA-003005-00	2
2024-ESKA-003006-00	2
2024-ESKA-003007-00	3
2024-ESKA-003008-00	2
2024-ESKA-003009-00	2
2024-ESKA-003010-00	2
2024-ESKA-003011-00	3
2024-ESKA-003012-00	2
2024-ESKA-003013-00	2
2024-ESKA-003014-00	2
2024-ESKA-003015-00	2
2024-ESKA-003016-00	2
2024-ESKA-003017-00	1
2024-ESKA-003018-00	2
2024-ESKA-003019-00	2
2024-ESKA-003020-00	2
2024-ESKA-003021-00	2
2024-ESKA-003022-00	1
2024-ESKA-003023-00	3
2024-ESKA-003024-00	2
2024-ESKA-003025-00	2
2024-ESKA-003026-00	3
2024-ESKA-003027-00	2
2024-ESKA-003028-00	2
2024-ESKA-003029-00	2
2024-ESKA-003030-00	2
2024-ESKA-003031-00	3
2024-ESKA-003032-00	3
2024-ESKA-003033-00	2
2024-ESKA-003034-00	2
2024-ESKA-003035-00	2

2024-ESKA-003036-00	3
2024-ESKA-003037-00	3
2024-ESKA-003038-00	3
2024-ESKA-003039-00	3
2024-ESKA-003040-00	3
2024-ESKA-003041-00	2
2024-ESKA-003042-00	2
2024-ESKA-003043-00	3
2024-ESKA-003044-00	2
2024-ESKA-003045-00	2
2024-ESKA-003046-00	3
2024-ESKA-003047-00	3
2024-ESKA-003048-00	2
2024-ESKA-003049-00	3
2024-ESKA-003050-00	2
2024-ESKA-003051-00	3
2024-ESKA-003052-00	3
2024-ESKA-003053-00	2
2024-ESKA-003054-00	2
2024-ESKA-003055-00	2
2024-ESKA-003056-00	2
2024-ESKA-003057-00	2
2024-ESKA-003058-00	2
2024-ESKA-003059-00	3
2024-ESKA-003060-00	2
2024-ESKA-003061-00	2
2024-ESKA-003062-00	3
2024-ESKA-003063-00	3
2024-ESKA-003064-00	3
2024-ESKA-003065-00	2
2024-ESKA-003066-00	2
2024-ESKA-003068-00	3
2024-ESKA-003069-00	2
2024-ESKA-003070-00	2
2024-ESKA-003071-00	3

2024-ESKA-003072-00	2
2024-ESKA-003073-00	3
2024-ESKA-003074-00	2
2024-ESKA-003075-00	1
2024-ESKA-003076-00	2
2024-ESKA-003077-00	2
2024-ESKA-003078-00	3
2024-ESKA-003079-00	2
2024-ESKA-003080-00	3
2024-ESKA-003081-00	2
2024-ESKA-003082-00	2
2024-ESKA-003083-00	2
2024-ESKA-003084-00	3
2024-ESKA-003085-00	3
2024-ESKA-003086-00	3
2024-ESKA-003087-00	3
2024-ESKA-003088-00	3
2024-ESKA-003089-00	3
2024-ESKA-003090-00	3
2024-ESKA-003091-00	2
2024-ESKA-003092-00	3
2024-ESKA-003093-00	3
2024-ESKA-003094-00	2
2024-ESKA-003095-00	2
2024-ESKA-003096-00	2
2024-ESKA-003097-00	2
2024-ESKA-003098-00	3
2024-ESKA-003099-00	3
2024-ESKA-003100-00	1
2024-ESKA-003101-00	3
2024-ESKA-003102-00	3
2024-ESKA-003103-00	3
2024-ESKA-003104-00	1
2024-ESKA-003105-00	3
2024-ESKA-003106-00	2
2024-ESKA-003107-00	2
2024-ESKA-003108-00	2

2024-ESKA-003109-00	3
2024-ESKA-003110-00	3
2024-ESKA-003111-00	3
2024-ESKA-003112-00	3
2024-ESKA-003113-00	3
2024-ESKA-003114-00	3
2024-ESKA-003115-00	2
2024-ESKA-003116-00	1
2024-ESKA-003117-00	2
2024-ESKA-003118-00	3
2024-ESKA-003119-00	2
2024-ESKA-003120-00	3
2024-ESKA-003121-00	3
2024-ESKA-003122-00	2
2024-ESKA-003123-00	2
2024-ESKA-003124-00	3
2024-ESKA-003125-00	2
2024-ESKA-003126-00	3
2024-ESKA-003127-00	3
2024-ESKA-003128-00	2
2024-ESKA-003129-00	2
2024-ESKA-003130-00	3
2024-ESKA-003131-00	2
2024-ESKA-003132-00	3
2024-ESKA-003133-00	3
2024-ESKA-003134-00	3
2024-ESKA-003135-00	3
2024-ESKA-003136-00	2
2024-ESKA-003137-00	3
2024-ESKA-003138-00	2
2024-ESKA-003139-00	2
2024-ESKA-003140-00	3
2024-ESKA-003141-00	3
2024-ESKA-003142-00	3
2024-ESKA-003143-00	2
2024-ESKA-003144-00	3
2024-ESKA-003145-00	2

2024-ESKA-003146-00	2
2024-ESKA-003147-00	2
2024-ESKA-003148-00	2
2024-ESKA-003149-00	2
2024-ESKA-003150-00	3
2024-ESKA-003151-00	2
2024-ESKA-003152-00	3
2024-ESKA-003153-00	3
2024-ESKA-003154-00	3
2024-ESKA-003155-00	2
2024-ESKA-003156-00	2
2024-ESKA-003157-00	2
2024-ESKA-003158-00	2
2024-ESKA-003159-00	3
2024-ESKA-003160-00	3
2024-ESKA-003161-00	3
2024-ESKA-003162-00	2
2024-ESKA-003163-00	3
2024-ESKA-003164-00	3
2024-ESKA-003165-00	3
2024-ESKA-003166-00	2
2024-ESKA-003167-00	3
2024-ESKA-003168-00	2
2024-ESKA-003169-00	2
2024-ESKA-003170-00	2
2024-ESKA-003171-00	3
2024-ESKA-003172-00	3
2024-ESKA-003173-00	1
2024-ESKA-003174-00	3
2024-ESKA-003175-00	2
2024-ESKA-003176-00	3
2024-ESKA-003177-00	3
2024-ESKA-003178-00	2
2024-ESKA-003179-00	3
2024-ESKA-003180-00	3
2024-ESKA-003181-00	3
2024-ESKA-003182-00	3

2024-ESKA-003183-00	3
2024-ESKA-003184-00	2
2024-ESKA-003185-00	3
2024-ESKA-003186-00	3
2024-ESKA-003187-00	3
2024-ESKA-003188-00	1
2024-ESKA-003189-00	3
2024-ESKA-003190-00	1
2024-ESKA-003191-00	1
2024-ESKA-003192-00	2
2024-ESKA-003193-00	3
2024-ESKA-003194-00	3
2024-ESKA-003195-00	2
2024-ESKA-003196-00	2
2024-ESKA-003197-00	3
2024-ESKA-003198-00	3
2024-ESKA-003199-00	3
2024-ESKA-003200-00	3
2024-ESKA-003201-00	3
2024-ESKA-003202-00	2
2024-ESKA-003203-00	2
2024-ESKA-003204-00	1
2024-ESKA-003205-00	2
2024-ESKA-003206-00	3
2024-ESKA-003208-00	2
2024-ESKA-003209-00	3
2024-ESKA-003210-00	3
2024-ESKA-003211-00	2
2024-ESKA-003212-00	2
2024-ESKA-003213-00	3
2024-ESKA-003214-00	2
2024-ESKA-003215-00	3
2024-ESKA-003216-00	2
2024-ESKA-003217-00	2

2024-ESKA-003218-00	2
2024-ESKA-003219-00	3
2024-ESKA-003220-00	3
2024-ESKA-003221-00	2
2024-ESKA-003222-00	2
2024-ESKA-003223-00	1
2024-ESKA-003224-00	1
2024-ESKA-003225-00	2
2024-ESKA-003226-00	3
2024-ESKA-003227-00	3
2024-ESKA-003229-00	2
2024-ESKA-003230-00	2
2024-ESKA-003231-00	3
2024-ESKA-003232-00	3
2024-ESKA-003233-00	3
2024-ESKA-003234-00	2
2024-ESKA-003235-00	3
2024-ESKA-003236-00	3
2024-ESKA-003237-00	2
2024-ESKA-003238-00	2
2024-ESKA-003239-00	2
2024-ESKA-003240-00	2
2024-ESKA-003241-00	3
2024-ESKA-003242-00	3
2024-ESKA-003243-00	2
2024-ESKA-003244-00	2
2024-ESKA-003246-00	3
2024-ESKA-003247-00	2
2024-ESKA-003248-00	3
2024-ESKA-003249-00	2
2024-ESKA-003250-00	2
2024-ESKA-003251-00	2
2024-ESKA-003252-00	2
2024-ESKA-003253-00	3

2024-ESKA-003254-00	2
2024-ESKA-003255-00	1
2024-ESKA-003256-00	1
2024-ESKA-003257-00	3
2024-ESKA-003258-00	2
2024-ESKA-003259-00	3
2024-ESKA-003260-00	2
2024-ESKA-003261-00	2
2024-ESKA-003262-00	2
2024-ESKA-003263-00	2
2024-ESKA-003264-00	3
2024-ESKA-003265-00	2
2024-ESKA-003266-00	2
2024-ESKA-003267-00	2
2024-ESKA-003268-00	3
2024-ESKA-003269-00	3
2024-ESKA-003270-00	3
2024-ESKA-003271-00	3
2024-ESKA-003272-00	3
2024-ESKA-003274-00	1
2024-ESKA-003275-00	3
2024-ESKA-003276-00	2
2024-ESKA-003277-00	3
2024-ESKA-003278-00	3
2024-ESKA-003279-00	2
2024-ESKA-003280-00	3
2024-ESKA-003281-00	2
2024-ESKA-003282-00	3
2024-ESKA-003283-00	2
2024-ESKA-003284-00	3
2024-ESKA-003285-00	3
2024-ESKA-003286-00	3
2024-ESKA-003287-00	2
2024-ESKA-003288-00	2
2024-ESKA-003289-00	2
2024-ESKA-003290-00	2
2024-ESKA-003291-00	2

2024-ESKA-003292-00	2
2024-ESKA-003293-00	2
2024-ESKA-003294-00	3
2024-ESKA-003295-00	2
2024-ESKA-003296-00	2
2024-ESKA-003297-00	3
2024-ESKA-003298-00	2
2024-ESKA-003299-00	3
2024-ESKA-003300-00	3
2024-ESKA-003301-00	3
2024-ESKA-003302-00	3
2024-ESKA-003303-00	2
2024-ESKA-003304-00	3
2024-ESKA-003305-00	3
2024-ESKA-003306-00	1
2024-ESKA-003307-00	3
2024-ESKA-003308-00	3
2024-ESKA-003309-00	2
2024-ESKA-003310-00	1
2024-ESKA-003311-00	3
2024-ESKA-003312-00	2
2024-ESKA-003313-00	3
2024-ESKA-003314-00	2
2024-ESKA-003315-00	2
2024-ESKA-003316-00	2
2024-ESKA-003317-00	2
2024-ESKA-003318-00	3
2024-ESKA-003319-00	1
2024-ESKA-003320-00	1
2024-ESKA-003321-00	2
2024-ESKA-003322-00	3
2024-ESKA-003323-00	2
2024-ESKA-003324-00	2
2024-ESKA-003325-00	3
2024-ESKA-003326-00	3
2024-ESKA-003327-00	1
2024-ESKA-003328-00	2

2024-ESKA-003329-00	2
2024-ESKA-003330-00	3
2024-ESKA-003331-00	1
2024-ESKA-003332-00	3
2024-ESKA-003333-00	3
2024-ESKA-003334-00	2
2024-ESKA-003335-00	2
2024-ESKA-003336-00	3
2024-ESKA-003337-00	2
2024-ESKA-003338-00	3
2024-ESKA-003339-00	2
2024-ESKA-003340-00	3
2024-ESKA-003341-00	3
2024-ESKA-003342-00	1
2024-ESKA-003343-00	3
2024-ESKA-003344-00	3
2024-ESKA-003345-00	2
2024-ESKA-003346-00	3
2024-ESKA-003347-00	3
2024-ESKA-003348-00	2
2024-ESKA-003349-00	3
2024-ESKA-003350-00	3
2024-ESKA-003352-00	3
2024-ESKA-003353-00	3
2024-ESKA-003354-00	1
2024-ESKA-003355-00	2
2024-ESKA-003356-00	2
2024-ESKA-003357-00	3
2024-ESKA-003358-00	3
2024-ESKA-003359-00	3
2024-ESKA-003360-00	2
2024-ESKA-003361-00	2
2024-ESKA-003362-00	2
2024-ESKA-003363-00	3
2024-ESKA-003364-00	3
2024-ESKA-003365-00	3

2024-ESKA-003366-00	2
2024-ESKA-003368-00	2
2024-ESKA-003369-00	3
2024-ESKA-003370-00	3
2024-ESKA-003371-00	2
2024-ESKA-003372-00	3
2024-ESKA-003373-00	3
2024-ESKA-003375-00	2
2024-ESKA-003376-00	2
2024-ESKA-003377-00	3
2024-ESKA-003378-00	3
2024-ESKA-003383-00	3
2024-ESKA-003384-00	2
2024-ESKA-003385-00	2
2024-ESKA-003386-00	3
2024-ESKA-003387-00	2
2024-ESKA-003388-00	2
2024-ESKA-003389-00	3
2024-ESKA-003390-00	3
2024-ESKA-003391-00	3
2024-ESKA-003392-00	3
2024-ESKA-003393-00	2
2024-ESKA-003394-00	2
2024-ESKA-003395-00	3
2024-ESKA-003396-00	2
2024-ESKA-003397-00	2
2024-ESKA-003398-00	3
2024-ESKA-003399-00	2
2024-ESKA-003400-00	3
2024-ESKA-003401-00	2
2024-ESKA-003402-00	3
2024-ESKA-003403-00	2
2024-ESKA-003404-00	2
2024-ESKA-003405-00	2
2024-ESKA-003406-00	2

2024-ESKA-003407-00	2
2024-ESKA-003408-00	2
2024-ESKA-003409-00	3
2024-ESKA-003410-00	3
2024-ESKA-003411-00	2
2024-ESKA-003412-00	2
2024-ESKA-003413-00	2
2024-ESKA-003414-00	3
2024-ESKA-003415-00	3
2024-ESKA-003416-00	2
2024-ESKA-003417-00	3
2024-ESKA-003418-00	3
2024-ESKA-003419-00	3
2024-ESKA-003420-00	3
2024-ESKA-003421-00	3
2024-ESKA-003422-00	3
2024-ESKA-003423-00	3
2024-ESKA-003424-00	3
2024-ESKA-003425-00	3
2024-ESKA-003426-00	2
2024-ESKA-003427-00	3
2024-ESKA-003428-00	2
2024-ESKA-003429-00	3
2024-ESKA-003430-00	2
2024-ESKA-003431-00	2
2024-ESKA-003432-00	3
2024-ESKA-003433-00	3
2024-ESKA-003435-00	2
2024-ESKA-003436-00	3
2024-ESKA-003437-00	2
2024-ESKA-003438-00	2
2024-ESKA-003439-00	2
2024-ESKA-003440-00	2
2024-ESKA-003441-00	3
2024-ESKA-003442-00	3
2024-ESKA-003443-00	2
2024-ESKA-003445-00	2

2024-ESKA-003446-00	2
2024-ESKA-003447-00	2
2024-ESKA-003448-00	3
2024-ESKA-003449-00	2
2024-ESKA-003450-00	1
2024-ESKA-003451-00	2
2024-ESKA-003452-00	1
2024-ESKA-003453-00	1
2024-ESKA-003454-00	3
2024-ESKA-003455-00	3
2024-ESKA-003456-00	2
2024-ESKA-003457-00	1
2024-ESKA-003458-00	2
2024-ESKA-003459-00	2
2024-ESKA-003460-00	1
2024-ESKA-003462-00	2
2024-ESKA-003463-00	2
2024-ESKA-003464-00	2
2024-ESKA-003465-00	2
2024-ESKA-003466-00	2
2024-ESKA-003467-00	2
2024-ESKA-003468-00	3
2024-ESKA-003469-00	2
2024-ESKA-003470-00	2
2024-ESKA-003471-00	2
2024-ESKA-003472-00	2
2024-ESKA-003473-00	1
2024-ESKA-003474-00	3
2024-ESKA-003475-00	3
2024-ESKA-003476-00	3
2024-ESKA-003477-00	2
2024-ESKA-003478-00	2
2024-ESKA-003479-00	2
2024-ESKA-003480-00	2
2024-ESKA-003481-00	2

2024-ESKA-003482-00	2
2024-ESKA-003483-00	2
2024-ESKA-003484-00	3
2024-ESKA-003485-00	2
2024-ESKA-003486-00	2
2024-ESKA-003487-00	3
2024-ESKA-003488-00	2
2024-ESKA-003489-00	1
2024-ESKA-003490-00	2
2024-ESKA-003491-00	2
2024-ESKA-003492-00	3
2024-ESKA-003493-00	3
2024-ESKA-003494-00	3
2024-ESKA-003495-00	2
2024-ESKA-003496-00	3
2024-ESKA-003497-00	2
2024-ESKA-003498-00	2
2024-ESKA-003499-00	3
2024-ESKA-003500-00	3
2024-ESKA-003501-00	2
2024-ESKA-003502-00	2
2024-ESKA-003503-00	3
2024-ESKA-003504-00	2
2024-ESKA-003505-00	3
2024-ESKA-003507-00	3
2024-ESKA-003508-00	3
2024-ESKA-003509-00	2
2024-ESKA-003510-00	2
2024-ESKA-003511-00	3
2024-ESKA-003512-00	3
2024-ESKA-003513-00	3
2024-ESKA-003514-00	3
2024-ESKA-003515-00	2
2024-ESKA-003516-00	3

2024-ESKA-003517-00	2
2024-ESKA-003518-00	2
2024-ESKA-003519-00	3
2024-ESKA-003521-00	3
2024-ESKA-003522-00	2
2024-ESKA-003523-00	3
2024-ESKA-003524-00	2
2024-ESKA-003525-00	3
2024-ESKA-003526-00	3
2024-ESKA-003527-00	3
2024-ESKA-003528-00	3
2024-ESKA-003529-00	3
2024-ESKA-003530-00	3
2024-ESKA-003531-00	3
2024-ESKA-003532-00	3
2024-ESKA-003533-00	2
2024-ESKA-003534-00	1
2024-ESKA-003535-00	2
2024-ESKA-003536-00	3
2024-ESKA-003537-00	2
2024-ESKA-003538-00	3
2024-ESKA-003539-00	2
2024-ESKA-003540-00	2
2024-ESKA-003541-00	2
2024-ESKA-003542-00	3
2024-ESKA-003543-00	3
2024-ESKA-003544-00	2
2024-ESKA-003545-00	2
2024-ESKA-003546-00	3
2024-ESKA-003548-00	3
2024-ESKA-003549-00	3
2024-ESKA-003550-00	3
2024-ESKA-003551-00	2
2024-ESKA-003552-00	2
2024-ESKA-003553-00	2
2024-ESKA-003554-00	2
2024-ESKA-003555-00	3
2024-ESKA-003556-00	2
2024-ESKA-003558-00	2

2024-ESKA-003559-00	2
2024-ESKA-003560-00	3
2024-ESKA-003561-00	2
2024-ESKA-003562-00	2
2024-ESKA-003563-00	3
2024-ESKA-003565-00	3
2024-ESKA-003566-00	3
2024-ESKA-003567-00	2
2024-ESKA-003568-00	2
2024-ESKA-003569-00	2
2024-ESKA-003570-00	3
2024-ESKA-003571-00	2
2024-ESKA-003572-00	2
2024-ESKA-003573-00	2
2024-ESKA-003574-00	2
2024-ESKA-003575-00	2
2024-ESKA-003576-00	2
2024-ESKA-003577-00	1
2024-ESKA-003578-00	2
2024-ESKA-003579-00	2
2024-ESKA-003580-00	2
2024-ESKA-003581-00	3
2024-ESKA-003582-00	2
2024-ESKA-003583-00	3
2024-ESKA-003584-00	2
2024-ESKA-003585-00	2
2024-ESKA-003586-00	1
2024-ESKA-003587-00	2
2024-ESKA-003588-00	2
2024-ESKA-003590-00	3
2024-ESKA-003591-00	3

2024-ESKA-003592-00	3
2024-ESKA-003593-00	3
2024-ESKA-003595-00	3
2024-ESKA-003596-00	2
2024-ESKA-003597-00	2
2024-ESKA-003598-00	2
2024-ESKA-003599-00	3
2024-ESKA-003600-00	3
2024-ESKA-003601-00	2
2024-ESKA-003602-00	2
2024-ESKA-003603-00	2
2024-ESKA-003604-00	2
2024-ESKA-003605-00	3
2024-ESKA-003606-00	3
2024-ESKA-003607-00	2
2024-ESKA-003608-00	2
2024-ESKA-003609-00	3
2024-ESKA-003610-00	2
2024-ESKA-003611-00	2
2024-ESKA-003612-00	2
2024-ESKA-003613-00	2
2024-ESKA-003614-00	2
2024-ESKA-003615-00	2
2024-ESKA-003616-00	3
2024-ESKA-003618-00	2
2024-ESKA-003620-00	2
2024-ESKA-003621-00	2
2024-ESKA-003622-00	2
2024-ESKA-003623-00	2
2024-ESKA-003624-00	3
2024-ESKA-003625-00	2
2024-ESKA-003626-00	3
2024-ESKA-003627-00	3
2024-ESKA-003628-00	3
2024-ESKA-003629-00	3
2024-ESKA-003631-00	2
2024-ESKA-003632-00	3
2024-ESKA-003633-00	2
2024-ESKA-003634-00	3
2024-ESKA-003635-00	3
2024-ESKA-003636-00	2

2024-ESKA-003637-00	3
2024-ESKA-003638-00	3
2024-ESKA-003639-00	3
2024-ESKA-003640-00	3
2024-ESKA-003641-00	2
2024-ESKA-003642-00	3
2024-ESKA-003643-00	2
2024-ESKA-003644-00	2
2024-ESKA-003645-00	2
2024-ESKA-003646-00	3
2024-ESKA-003647-00	3
2024-ESKA-003648-00	2
2024-ESKA-003649-00	2
2024-ESKA-003650-00	2
2024-ESKA-003651-00	2
2024-ESKA-003652-00	3
2024-ESKA-003653-00	2
2024-ESKA-003654-00	2
2024-ESKA-003655-00	2
2024-ESKA-003656-00	2
2024-ESKA-003657-00	2
2024-ESKA-003658-00	2
2024-ESKA-003659-00	3
2024-ESKA-003660-00	3
2024-ESKA-003661-00	3
2024-ESKA-003662-00	3
2024-ESKA-003663-00	3
2024-ESKA-003664-00	3
2024-ESKA-003665-00	3
2024-ESKA-003666-00	3
2024-ESKA-003667-00	3
2024-ESKA-003668-00	3
2024-ESKA-003669-00	3
2024-ESKA-003670-00	3
2024-ESKA-003671-00	3
2024-ESKA-003672-00	3
2024-ESKA-003673-00	3

2024-ESKA-003674-00	2
2024-ESKA-003675-00	2
2024-ESKA-003678-00	2
2024-ESKA-003681-00	2
2024-ESKA-003687-00	3
2024-ESKA-003688-00	3
2024-ESKA-003689-00	3
2024-ESKA-003690-00	3
2024-ESKA-003691-00	3
2024-ESKA-003692-00	2
2024-ESKA-003694-00	3

OBJETO DE CONTRATO
Objeto del contrato en castellano (puede coincidir con el título) Evitar poner comillas simples de Microsoft Word
konta ditzagun ipuinak - gabonetako ekintzak
mantenimiento de las páginas web municipales
servicios hosting de las páginas web municipales
bolsa de horas para desarrollos web
familia eskola kontratu txikia
soporte y licencia del programa proactivanet
reparación vehículo nissan cabstar 6415fbf.
suministro de herramienta y afilado de sierras de carpintería.
suministro de gradas para obras.
suministro de linterna y pilas para trabajos de electricidad.
reparación de techo desmontable de wc de antigua alhóndiga.
sustitución de 8 placas de techo desmontable en el edificio niessen.
suministro de material eléctrico para la cabalgata de reyes.
año 2024: alquiler de 4 botellas de oxígeno para maquinaria de herrería.
mantenimiento de multifuncionales e impresión de páginas
renovación permiso de conducir de teodosio sanchez por ser necesario para su trabajo.
reparación de techo con pladur en techo del edificio de udaltzaingoa.
mantenimiento y soporte del programa de vigilancia de la salud
itzulpen/ bitartekaritza-urtarrila 1
lekuonan yogaart tailerrak.
conecta: curso de conciencia corporal
imagen consciente ii
diseño de la postal de navidades
zeramika tailerrera materiala: egurrezko platerak
diseño de elementos gráficos para la web municipal: calendario zu! 2024...
flyers "banbalinak" eta "igandean dantzan" kartelak
lekuonako motorren zerbitzu inspektzioa mantenuarekin (2024/04/15etik, 2024/04/24ra)
garbigailu automatikoa krúger, kargadorea ,bateria eta detergentearekin.
diseño y producción e los materiales para la difusión de los presupuestos municipales.
xenpelar tailerrera egur tailako materiala.
gabonetako megafonia
reparación de avería de electricidad en día festivo.
robe professional haze liquid 5 l
lekuonako tarimen errebisio mekanikoa eta estrukturala: plataformak, eskailerak, ea.... 2024/02/19tik, 2024/02/23ra.

renovación de permiso de conducir de luis garcia, por ser obligatorio para su trabajo.
izan zaitez sortzaile.
dizdira tailerra.
butakat proiektuko partehartzaile baten egonaldia
moketa kiroldegian.
hainbat erosketa (kultur eraikinak)
erakusketetarako materiala.
seguro de los alumnos del euskaltegi
gastos funerarios. finado: y.d.
suscripción anual al periódico berria (3 ejemplares)
alquiler de una sala el 28-11-2023 para la proyección del documental "arnasa betean"
servicio elia.eus (12 meses)
belabaratx: contrato para el servicio de desinsectacion y desratizacion
villa cristal: contrato servicio desratización
c.j. beraun: contrato desratización
c.j. capuchinos: contrato desratización
suministro de material para realizar trabajos de pintura en las viviendas municipales de urdaburu 2.
suministro de material para realizar trabajos de pintura.
suministro de 2 ruedas nuevas para la cesta del vehículo nissan cabstar de electricidad.
limpieza de tronco de 2 palmeras y podar en calle mandoegi.
publicidad de "euskararen eguna"
suministro de material para realizar trabajos de pintura en viviendas de jóvenes de urbia 2.
suministro de material para realizar trabajos de pintura.
llevar neumáticos al desguace.
filosofiaren plaza
lur live festibalaren aurkezpena.
mindful eating. alimentación consciente.
inbertsioak: pack 2 x lt pixe wash 300 flightcase + garras + cables
inbertsioak (niesseneko oihalak: foro beltza eta banbalinak)
mantenua eta materialak: fungibleak niessenen (sokak).
mantenua eta materialak: fungibleak lekuonan: d/ floor pvc 50 mm x 33 mts. black 76 mm.
mantenua eta materialak (fungibleak niessenen): cable dmx de 5p 3 mts.
mantenua eta materialak (fungibleak niessenen): divisor 1 xlr-h/2 xlr-m de 50 cms.
docuforum 8 ainarak 9 en la emakumeen etxea (18 de enero)
impresión de los carteles de la programación de enero de la emakumeen etxea.

uztargi haurtzaindegirako jangelarako arraina
uztargiko jangelako esnekiak erostea
uztargi jangelako janaria
uztargiko jangelako janaria
uztargiko jangelarako janaria
servicio de publicación de mapas municipales
renovación de apartado postal número 329
contratación servicio de taxi para el juzgado
información registro de la propiedad
suscripción "revista tributos locales" 2023
suscripción: forum fiscal, bitopus gipuzkoa fiscal, smarteca-vademecum gipuzkoa eta smarteca- biblia de los tributos vascos.
akelarre pelikularen proiektzioa.
representación de бага, бага, бага
apartado de correos mantenua.
proyecto de ejecución de los trabajos relacionados al movimiento de tierras por motivos constructivos del parque barandiaran en el barrio de pontika
uztargiko haurreskolako jangela zerbitzua
representación de бага, бага, бага
suministro de material para realizar trabajos de electricidad.
suministro de material para realizar pequeñas reparaciones de electricidad en el colegio bizarain beraun.
uztargiko sukaldariarentzako laneko arropa
suministro de material para realizar pequeñas reparaciones de electricidad en las viviendas de jóvenes de urbia 2.
suministro de material para realizar trabajos de albañilería.
kuadrilategiko gazteak zuhatza aterpetxean egonaldia 2024 maiatzan egin ahal izateko erreserbaren aurrerakina
kultura sailari proiektzio aretoaren alokairua: 2024-01-30an "akelarre" pelikula niessen zineman.
renovación del apartado de correos nº 65
mantenimiento del sistema loxone del euskaltegi
jose luis caso aretoan, familiia guneak erabiltzen duen espazioan atezain automatikoa jartzea
2023/2024 ikasturtean lehen hezkuntzari zuzendutako sentsibilizazio jardunaldiak
uekg ikastetxean lanketa egiteko gida
uztargi haurtzaindegiko labadora konpontzea
etxebizitza komunitariorako: koinak, esku trapeak eta sofa funda
sustitución de vidrio y soportes deteriorados de marquesina en dario regoyos, fanderia
kartelak egitea
uekg ikastetxeetan lanketa egiteko mapak
errege kabalgata 2024
errege kabalgata
errege kabalgata

erremolkearen errebisioa
polideportivo galtzaraborda. otros suministros. materiales
formación planificación 2024 (2 sesiones)
niessenentzako motorren erosketa eta instalazioa.
ofrecer herramientas para posibilitar procesos de empoderamiento de las mujeres: curso de batucada feminista (enero-junio)
ofrecer herramientas para posibilitar procesos de empoderamiento de las mujeres: curso recuperando el canto entre mujeres (enero-junio)
ofrecer herramientas para posibilitar procesos de empoderamiento de las mujeres: curso de literatura de mujeres del mundo (enero-junio)
reparación vehículo 8755-btx
ofrecer herramientas para posibilitar procesos de empoderamiento de las mujeres: taller de autoestima, y yo, ¿para cuándo? (enero-mayo)
niessen: 1 aretoko motorren berrikuspena
famili guneko 2024ko zatia ordaintzeko eskaera
garabiaren zerbitzuak
reparar dos cubiertas en vehículo 4998-kyh
udal eskola kontseilu gaztea (uekg) zerbitzua ematea 2023/2024: 2. zatia (2024)
limpieza uztargi haurreskola.
reparación de 2 vehículos de mantenimiento urbano: 3758bcr, 4558dpx.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad.
2024/01-05: alquiler furgón para trabajos de la brigada volante.
2024/01/06: alquiler vehículo para el desplazamiento de encargados de mantenimiento urbano.
2024/01-06: alquiler de vehículo para la brigada volante.
2024/01-07: alquiler de vehículo para electricistas provenientes de plan de empleo.
suministro de tablones de madera para realizar trabajos de carpintería.
cambio de batería del vehículo nissan cabstar 6695fff.
limpieza general de wc de alameda.
suministro de agua destilada.
reparación de puerta de wc ondartxo.
suministro de madera de elondo para realizar trabajos de carpintería.
revisión y reparación de etilómetros
2024 harpidetza - diario vasco (liburutegia + artxiboa)
2024 harpidetza - berria (liburutegia)
2024 harpidetza - gara (liburutegia)
2024 harpidetza - gara (artxiboa)
2023 harpidetza - euskara ikerketa aldizkaria
2024 harpidetza - euskara ikerketa aldizkaria
tertulia literaria - mónica leiva (2024 urtarrila - ekaina)
irakurketa taldea - xabier etxaniz rojo (2024 urtarrila - ekaina)

bulego materiala - orokorra
bulego materiala - orokorra
book club - liburu lotea (2023)
2024 harpidetza - argia aldizkaria
2024 harpidetza - el mundo egunkaria (liburutegia)
xenpelar tailerrerako materiala.
suministro de emisor y receptor de radio para lectura de contadores de agua.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad en la cantina de arramendi.
trabajos de impermeabilización en merkatuzar y edificio niessen.
dúo tsunami taldearen emanaldia urtarrilatik maiatzea.
niessen kulturgunean "buho" ikuskizuna 2024-01-14an.
calzado para agentes
liburu erosketak - lehenengo sehirekoa (garoa)
2024-2025 matrikulazio ikastetxeetako matrikulazio kanpaina
liburu erosketak - lehenengo sehirekoa (mertxe)
liburu erosketak - lehenengo sehirekoa (noski!)
liburu erosketak - lehenengo sehirekoa (xenpelar)
suministro de hombreras para agentes de pl
2024 aldizkariak - merteke liburudenda
inauteritako 10x20ko karpak kontrapixatua, alojera + garraioa+muntai eta desmuntatua lanak.
inauterietako argazki erreportajea, tratamendua eta bidalketa.
argazki erreportajea photocoll-a irauten duen orduetan zehar. argazkien tratamendua eta bidalketa.
inauterietako maskuriak.
zumardiko karparen argiztapena, larrialdia eta lur-hargunea.
2024ko otsailaren 8an, errenteriako lekuonan egingo den konpartsen aurkezpen ekitaldiaren grabazio eta streaming zerbitzua.
jaurtiketa-sistema eta serpentinen kanoiak.
azeri dantza desfilean parte-hartzea. trizikloarekin inauterietako 3 pertsonaia eramanez.
2024ko ostegun gizona 2024 + kalejira + danborrariak
servicio de guardería(enero-junio) - emagune
etxebizitza komunitarioko koltxoi eta fundak erostea
2024ko inauteritan deiadar txarangaren aktuzioa.
alaberga elkarteko kaldereroen konpartsa laguntzeagatik.
2024ko errenteriako inauterietan eskainitako aktuzioei buruzko ordain sariak.
hozkailea erostea
disco-nemux diskofesta 2024ko otsailak 10ean.
inauterietan haurrentzako jardura dinamizatzeko begiraileak. muntaketa eta irakaslea azpiegitura - ikuskizuna - soinu-ekipoa (ingurumen-musika).

2024ko otsailaren 9an, magiapoteoa 3 mago.
oarsoirriak inauteritako bideoa: bideo irudien grabaketa eta ondorengo muntaia.
atlantikaldia-ipuin sorkuntza saioak ikastetxearekin
errege kabalgata grupo eletrogenoa
errege kabalgatarako ibilgailuaren alokairua
artxibo, liburutegi eta dokumentazio zentroen elkarte profesionala. cuotas
familia gunea jose luis caso aretoko gortinak
trabajos para evitar los vertidos al rio en avenida de navarra.
renovación licencia red hat
emagune (de enero a junio)
errege kabalgatarako anbulantzia
servicio de mediación (mustafa) - enero
mr bo
alkatearen joan-etorriak
alkatearen joan-etorriak
alkatearen joan-etorriak
protokoloetako detaileak
alkatearen bulegoko aulkiak konpontzea
hodei magoa.
contratación compra de módulos de radio para contadores de agua.
golden apple quarteten emanaldia
mierda de ciudad.
victoria viene a cenar.
haurrentzako ekitaldiaren antolaketa errenterín: egurrezko jokuak, arku-tiroa, yumping.
servicio intermediación s.sociales - varios meses (previsión)
suministro de material para realizar trabajos de fontanería.
suministro de material para realizar barandillas en bizarain beraun.
suministro de tapas de arqueta para obras.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad en cantina de arramendi.
reparación de puertas de dos vehículos de mantenimiento urbano: 3462-dtw y 3730-byt.
suministro de tutores para trabajos de jardinería.
suministro de asfalto en frio para realizar pequeños parcheos de asfaltado.
suscripción lefevre-el derecho sa
kirol eskola. beste zerbitzu batzuk. haurrentzako triatlloiaren osasun zerbitzuak
instalaciones deportivas. mantenimiento equipamiento technogym. 2024
polideportivo galtzaraborda. otros suministros. materiales

polideportivo de galtzaraborda. mantenimiento domótica calderas. 2024
gruaren zerbitzua kontratatzea
errege kabalgata
alkatetzako laminak enmarkatzea
errege kabalgata
errege kabaldatarako erremolkea konpontzea
javi cruzen hegaldia eta ostatua bartzelonan.
errenteriako 600 denda eta zerbitzuen aktibitateen ezaugarritzearen zerrendaren lanketa
renovación garantía cabina
renovación garantía dd3300
placas octogenarios. c.j. capuchinos
deshumificador para la vivienda tutelada
radiador vt
zimbra collaboration suite - professional edition
material informático y pequeños dispositivos
ofrecer herramientas para posibilitar procesos de empoderamiento de las mujeres: grupo de empoderamiento espacio de encuentro para cuidadoras (enero-mayo)
reparaciones varias en vehículos policiales
sistema de lectura óptica
soporte del sistema salto
suministro e instalación de puerta y mamparas en local de comité.
suministro de nueva canaleta e impermeabilización en edificio niessen.
tratamiento contra insectos en un local municipal.
2024/01-2024/04: servicio de desratización en el municipio.
reparación de motosierras de jardinería.
50 unitate eredu bakoitzeko 150 grko paperean kolorez inprimatuak, a3 kartelak.
lartzabal artxciboan tenperatura eta hezetasun kontrola jartzea, alarmak transmititzeko moduan.
polideportivo de galtzaraborda. otras reparaciones. acs. vasos de expansión.
piscinas fanderia. mantenimiento zona verde 2023
piscinas de beraun. mantenimiento zona verde 2023
suministro de banderas para colocar en las entradas del municipio: ikurriña y bandera de palestina.
suministro varios de ferretería i
mantenimiento anual del programa gerkud
diseño del programa de primavera de la escuela feminista.
pedidos que quedan fuera del contrato de mantenimiento
cargar un camión con ramas en fandería y llevar a san marcos.
suministro de material para realizar trabajos de pintura.

sustitución de batería en sistema portátil ibiza sound port12vhf-bt
buzos ignífugos y fundas de chaleco
tabernentzako pegatinak - (arkaitza-batzoki-aker)
espacio de empoderamiento para personas lgtbi+ (enero-marzo)
espacio de empoderamiento individual de la emakumeen etxea (enero-febrero)
cartel indicativo para fachada del edificio de p.l
orientación jurídica en la emakumeen etxea (enero-febrero)
espacio de autocuidado psicológico y sexual de la emakumeen etxea (enero-febrero)
2023 harpidetza - jakin aldizkaria
relatos cortos - ana merino (2024 urtarrila - ekaina)
polideportivo galtzaraborda. equipamiento deportivo. polea regulable
book club - slawomira joanna grabowska (2024 urtarrila - ekaina)
storytelling for adults - slawomira joanna grabowska (2024 urtarrila - ekaina)
storytelling for kids - slawomira joanna grabowska (2024 urtarrila - ekaina)
suministro de material para trabajos de fontanería.
suministro de material para trabajos de electricidad.
suministro de 1 térmico para realizar trabajos de electricidad en el hogar de jubilados de beraun.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad en el ayuntamiento.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad en la ludoteca del centro.
mantén joven tu mente - slawomira joanna grabowska (2024 urtarrila - ekaina)
desinfección del local de olibet
renovación garantía básica dd
examen del sonómetro y calibración
revisión equipos detección de gases
material de oficina para el departamento de igualdad
revisión líneas de vida en el fronton de beraun
2 armarios-botiquin
calibración de audiometro
medicamentos
prueba de rx
revisiones de salud: analíticas
revista de derecho urbanistico y medio ambiente
compra de toners para impresoras y multifuncionales
reparación equipamiento technogym.
iguálate: asesoría para homologación de estudios e itinerarios formativos (enero-febrero)

revista el consultor de los ayuntamientos, suscripción
suscripción a la revista "el consultor de los ayuntamientos y juzgados"
2024/01: limpieza de colegios.
udaletxeko behe solairuan aire-gortina bat hornitu eta instalatzea
2024/01: lote iv limpieza.
2024/01: lote vi limpieza.
suministro de material para trabajos de pintura por parte de trabajadores provenientes de oarsoaldea.
borda babeste lanak
suministro de material para realizar trabajos de carpintería.
suministro de plantas y arbustos para colocar en parques y jardines municipales.
suministro de material para realizar trabajos de limpieza: bolsas de basura, papel higiénico...
2024 harpidetza - irrien laguk aldizkaria
colector drager para test de drogas
reparación compresor vehículo eléctrico zoe life 4998-kyh
suministro de dos emisores de radio y contadores de agua.
reparación de wc públicos de larzabal e iztieta.
limpieza del auditorio de niessen, tras conciertos.
suministro de flores para colocar en parques públicos.
suministro de gasoil para vehículos de mantenimiento urbano.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad en varios colegios públicos.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad en varios edificios públicos.
amaestramiento de las llaves de los patios de los 3 colegios.
realizar copias de llave y reparar cerraduras de varios edificios públicos.
signos-udako oporrak diptiko-kartelak
suministro de balaustradas y machones.
2024/01-02: limpieza de la zona que era vivienda del conserje en el colegio koldo mitxelena.
2024/01-02: limpieza wc alhóndiga.
2024: limpieza del molino de fanderia.
2024/01-02: limpieza de los wc de aita donosti.
2024/01-02: limpieza de wc de galtzarborda.
2024/01-02: limpieza del edificio joxepa anttoni.
2024/01-02: limpieza de ascensores de aita donosti.
2024/01-02: limpieza del wc de ondartxo.
landalurreko buzoiak
udaletxeko mostradorea berritu

estadio de beraun. otros suministros. materiales.
beraungo estadioa. beste horniketa batzuk. material elektrikoak
inspección técnica de vehículos de policía local
polideportivo galtzaraborda. otros suministros. material electrico
estadio de beraun. otros suministros. material eléctrico
trabajos de traducción.
contratación de asesoramiento técnico para la elaboración del i plan interno para la igualdad de mujeres y hombres del ayuntamiento de errenteria. (2ª parte)
reparaciones y suministros varios de pl
varias reparaciones de la grúa municipal
campo de futbol de fanderia. otros suministros. material eléctrico
suscripción anual al periodico hitza (2 ejemplares)
patrik zagreben dagoen "share" proiektuko bilerara joateko hartu duen hegaldia.
impresión de soportes comunicativos para las asambleas de barrio
compra de módulo transceptor sfp
impresión de folletos de las actividades de primavera de la escuela feminista.
cp70 fva 1000w/230v gx9.5 osram lanpara.
zintak ehungintza ikastaroa.
yogart: yoga eta arte laborategia.
taller de fieltro artesanal.
kaledoskopio tailerra.
polideportivo galtzaraborda. otros suministros. materiales
inauteritako bazkariaren tiketak, kartela eta despleglea.
local hibaika . otros suministros: materiales
publicación de anuncios en el bog
campana natación escolar lh5. egiluze
realización de las labores de secretaría y la dinamización de cuatro sesiones del proceso de participación ciudadana.
2024/01-12: mantenimiento de botellas de oxigeno para herramientas de herrería.
suministro de señales de salida para la asociación de vecinos de pontika.
suministro de material de ferretería para realizar pequeñas reparaciones.
reparación de cuadro eléctrico del ayuntamiento.
urtarrileko saas zerbitzuak. datafonoen alokairua.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad en varios hogares de jubilados.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad en el juzgado de paz.
coordinacion de seguridad y salud en la obra del proyecto de acondicionamiento de pavimento de la cancha del frontón de fandería"

suministro de material para trabajos de electricidad a realizar por empleados provenientes de plan de empleo.
suministro de tapa de arqueta.
suministro de material de ferretería para realizar trabajos de fontanería.
suministro de material de ferretería para realizar pequeñas reparaciones en varios edificios públicos.
cartuchos de tinta y tóners
reparación del vehículo renault master ss-7091-bg.
suministro de material para realizar trabajos de albañilería.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad.
sustitución de vidrio y soportes deterioradas de la marquesina de galtzaraborda etorbidea 95
suministro de material de ferretería para reparación del wc de fandería.
suministro de material para realizar trabajos de pintura.
suministro de material para realizar trabajos de fontanería.
suministro de material para realizar trabajos de fontanería en varios edificios públicos.
suministro de material para realizar trabajos de fontanería en varios colegios públicos.
suministro de material para realizar trabajos de la brigada volante.
suministro de piezas de riego para realizar trabajos de jardinería.
suministro de material para realizar trabajos de fontanería en varios edificios públicos.
suministro de material para realizar trabajos de fontanería en varios hogares de jubilados.
revisión itv del camión cisterna.
suministro de material para realizar trabajos de mantenimiento urbano.
suministro de bisagras y copia de llave para el euskaltegi.
suministro de portero automático para el edificio de udaltzaingoa.
suministro de material para realizar pequeñas reparaciones en varios colegios públicos.
suministro de material para realizar trabajos de saneamiento en la asociación de vecinos de alaberga.
revisión anual del camión cisterna 2161kg.
ofrecer herramientas para posibilitar procesos de empoderamiento de las mujeres: curso mujeres, reexistencia (enero-marzo)
2024/01: limpieza de enero de sala reina.
suministro de material para realizar trabajos de albañilería.
suministro de material para realizar trabajos de albañilería en cantina de arramendi.
polideportivo galtzaraborda. analíticas enero 2024
audio eta argiztapen ekipoen alokairua. garraioa, muntaia eta desmuntaia.
2024/02/11ean inauterietako konpartsen desfilerako anbulantzia zerbitzua.

otsailaren 9 eta 12an: 30 mahai eta garraio zerbitzua.
suministro de defensas extensibles y fundas para agentes de pl
suministro de cascos de moto y guantes para agentes de pl
otsaileko agenda.
herramientas del guardabosques
tabernentzako pegatinak - (el palante)
solicitud de abono de tasa por renovación permiso de conducir: angel vaquero
lekuonako sute seinalea cra integratzea
conferencia ③arquitecturas del cuidado⑨ y taller ③en busca de nuestras arquitecturas de cuidado⑨en la emakumeen etxea (25 y 26 de enero)
conexión tarjetas sim julio 2023 - enero 2024
suministro de flores para colocar en parques y jardines municipales.
realizar trabajos de impermeabilización en el edificio de cip.
revisión itv de 2 vehículos de mantenimiento urbano.
suministro de resistencia para realizar trabajos de electricidad en el colegio bizarain langaitz.
cambiar cristal rajado en el colegio bizarain langaitz.
anuncio periódico ③estudio de detalle unidad de ejecución c.01.ue.07-madalen kalea 24-26 errenteria"
suministro de calzado para agentes
50 ale a3 kartela paperean inprimatzea (150 g). a3 + kartelak
reparación del vehículo nissan cabstar 6695fff.
poda de tres palmeras.
erakusketako euskarriak.
xenpelar tailerrera materiala.
solicitud abono tasas renovación permiso de conducir: aitor gastiaín
suscripción gaztezulo 2024
productos de limpieza para armas
revisión de calderas pequeñas: urdaburu y urbia
presentación del libro de maitena monroy ③autodefensa feminista. más allá de aprender a decir no⑨ con la autora en la emakumeen etxea (8 de febrero)
suministro de semáforos para reparaciones de alumbrado público junto a la carretera.
reparaciones en varios puntos de la red de saneamiento: calles segundo izpizua 6 y alfonso xi.
urtarrileko oinarritzko zerbitzuaren kuota.
reparaciones de fugas de agua en varios puntos del municipio.
impresión de los carteles de la programación de febrero de la emakumeen etxea.
reparaciones de varias motos de udaltzaingoa
reparación de pinchazo del vehículo ford transit connect 1898fjz.
consumo de combustible_primer semestre

adecuación de dos árboles.
etilometroak_ konpondu ondorengo egiaztapen-ziurtagiria
recogida de residuos_cuatro trimestres de 2024
oinarrizko zerbitzuaren kuotak. pendiente dauden gastuak.
⑧proyecto de de renovación del sistema de ventilación de la piscina de fanderia⑨
suministro de grilletes y cinturones para agentes
trabajos de pintura: iztieta: oiartzun kalea 5, oiartzun 17, donostia 19;gaztaño 1; tomas lopez; nafarroa etor:taxi, moto; morrongileta; jesus guridi, galtzaraborda: murumendi 17, parke kalea, geltoki kalea
suscripción a la revista argia (2 ejemplares)
revisiones de los polipastos de policia municipal y mantenimiento urbano
suministro de vallas para proteger los trabajos de mantenimiento urbano.
reparación de persiana de euskaltegi.
mantenimiento anual y reparación de la grua del camion 8231dwg.
suministro de material de limpieza.
trabajos de escayola a realizar en el hogar de jubilados de capuchinos.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad en el hogar de jubilados de beraun.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad en las viviendas de jóvenes de urbia 2.
otsailak 15ean sorlekuko kamerinoetan iparraldeko orkestrarentzako kateringna.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad.
diseño y adecuación de elementos gráficos para las asambleas de barrio: folletos, cartulinas de preguntas, carteles, presentación...
revisión anual de líneas de vida: bizarain ikastola
suministro de material para realizar trabajos de pintura.
suministro de material para realizar trabajos de pintura por parte del personal proveniente de oarsoaldea.
frontón de fanderia. otras reparaciones. desmontaje / reinstalación línea de vida
reparación de dumper ausa e-9435-bhj.
vaciado de residuos de colectores y fosas sépticas en edar de loyola.
reparación de tractor y dumper de mantenimiento urbano.
suministro de sustrato y tutores para trabajos de jardinería.
suministro de rejillas prensadas para obras.
suministro de difusores de plástico para la velutina.
tratamiento antideslizante en rampa de hormigón bajo acueducto de pontica.
alkatetzako beharrak
publicación de anuncios en el bog
linoleoen lekualdatzea eta muntaia: polikiroldegita-merkatuzar-polikiroldegia.

programa para trabajar la diversidad sexual en los centros escolares de errenteria.
programa para la prevención de la violencia machista en los centros escolares de errenteria.
reparación de las puertas de la emakumeen etxea.
inauteri bazkaria.
bluetti ac200max estacion de energía solar / 2.200w 2.048wh
urbanización de plazas en beraun 5-15.coordinación de seguridad y salud durante la ejecución de la obra
estiercol para las huertas de arramendi.
suministro de material para realizar trabajos de pintura.
suministro de material para realizar trabajos de pintura en varios edificios públicos.
suministro de material para trabajos de pintura por parte del personal proveniente de oarsoaldea.
suministro de combustible para vehículos y herramienta de mantenimiento urbano.
reparación de fuga de gas y carga de gas en la climatización de la planta baja del udaltzaingoa
madama capsulas de café recargables
colocar 5 stores existentes a techo en el euskaltegi.
tóners para nuevos equipos multifuncionales
retirada de fibrocemento encontrado en aldakoenea.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad.
istripu aseguruia - erraldoiak eta buruhaundiak (2024/02/10 eta 11an).
reconocimientos de ginecología
gutun orriak eta gutun azala tamaina a4, gutun pertsonalizatuaren orria tamaina a4 eta gutun-azal amerikar pertsonalizatua gutun-azaletan sartuta.
2024/04/21ean errenteria-lazkao-errenteria
javi, aitor eta iñigoren madrilerako hegaldiak eta ostatu gastuak.
reparación del vehículo nissan cabstar 6415fbf.
suministro de adoquin para la renovación de plaza de la música.
poda de 4 robles americanos.
oiartzunen furgonetaren alokairua.
instalacion de mampara
tabernentzako pegatinak - (benito)
formularios de lectura óptica (2.000 uds).
suministro de 12 sillas de trabajo.
reparación del vehículo citroen berlingo 3726bxv.
reparación del wc público de larzabal.
2024 harpidetza - irria aldizkaria
liburu erosketa - lehenego sehilekoa (txalaparta)
2024 harpidetza - gaztezulo
suministro de baldosa caliza para urbanizaciones.

larunbatetako laguntza - ereiten
tapizar el asiento estropeado de la furgoneta de los electricistas.
reparación del vehículo renault master ss7091bg.
realizar trabajos de impermeabilización en belabaratx.
reparación del vehículo citroen berlingo 9884bbm.
ipuin kontaketa familian + zeu irakurle - lur korta redin
limpieza general del edificio de aldakoenea.
irakurketa kluba (urtarrila-ekaina) - galtzagorri elkarte
redirigir la red de saneamiento de biteri 48 a la red de fecales, que actualmente vierte a pluviales.
reparación de puerta del ayuntamiento.
suministro de nuevo detector de gas para la brigada volante.
limpieza de los trajes que se utilizan para retirar nidos de avispas asiáticas.
egiluzetik galtzaraborda igerilekura lh5 maila 2024/01/12
gamon baleak. 3 pertsona hauei 2na bazkarirako gonbidapena: amets martin, alba recuerda eta enara alberdi.
dirección de las obras del proyecto de mejoras del saneamiento en las calles pelotari, nafarroa y fernandez landa.
coordinación de seguridad y salud de la obra de renovación de la red de saneamiento en avda. navarra.
reparación del vehículo citroen berlingo 2026bzm.
reparaciones de averías de agua de fin de semana.
etc eos nivel usuario - curso de mesas de control de iluminación de etc (abril)
errege kabalगतको जन्तिन कोणकता
suministro de material para realizar trabajos de electricidad en varios hogares de jubilados.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad en la cantina de listorreta.
reparación del vehículo ford transit connect 1853fjz.
suministro de azulejos para el colegio cristobal gamon.
suministro de ladrillos para realizar trabajos de albañilería.
afilas sierras de carpintería.
reparar persianas de uztargi haurreskola.
local hibaika . otros suministros: materiales
polideportivo galtzaraborda. equipamiento deportivo.
polideportivo galtzaraborda. otros servicios. inspección oca
shhuuumendia areto literarioa - lh3 saio gehigarriak
otros suministros. trofeos duatlon
realizar instalación eléctrica para la obtención digital de datos de caudal de agua en varios depósitos.
udakeluen kudeaketa aplikazioan egokitzenak
errenteriako hondakinen gaikako bilketaren kudeaketa
garaje urdaburu: reparación de la instalación eléctrica dañada por incendio

garajes gabierrota: cambio minuterero - vale 2245
provisión fondos: recurso casación 1575/23
registro del plan de autoprotección del campo de futbol de beraun
previsión de 6 meses para mensajería
servicio de mensajería: diciembre de 2023
análisis del conflicto: servicios sociales
pablo sorozabal: arreglo de puerta de vehículos de planta baja (2024/02/08)
garajes de parke- urdaburu: reparación realizada en cristales de urdaburu
suministro de material para realizar trabajos de carpintería.
un viaje cargado de ramas de fanderia a san marcos.
suministro de material para realizar trabajos de soldadura.
polideportivo galtzaraborda. otros suministros. materiales
campana natación escolar lh2. 1 tanda
reparación del vehículo nissan cabstar 9647fdr.
pruebas de agua en la calle aita donosti y bar de jubilados y limpieza de canal.
mantenimiento de la aplicación a2inven para la gestión del inventario
autos 554/2024 bpxport sl - minuta
organización del festival de cine cimasub 2024
polideportivo galtzaraborda. equipamiento deportivo.
redacción del proyecto de instalación de calderas de biomasa en el edificio sto angel de la guarda
piscinas fanderia. otros suministros. canaletas
frontón fanderia. otras reparaciones. tejado
piscinas fanderia. otras reparaciones. tejado
parke-urdaburu garajes: reparación de daños producidos por incendio en sistema de alarma
marca admiral. modelo decomolton roll 60,x100cm black (poros100). porok12 marca admiral. modelo double sided tape for deco molton (porok12).
servicio de mediación y convivencia_urtarrila
4131-knl_ reparación grua municipal_ batería
gestión y producción del video, creatividad y gestión de la campaña de comunicación de la apertura del zu! de beraun.
vinilado de marquesinas de la campaña de comunicación de la apertura del zu! de beraun.
puerta de pl_ajuste general y reprogramacionsujeccion del motoratencion de averia
impresión de soportes para la presentación del zu de beraun
alquiler de plataforma para realizar trabajos de electricidad en altura.
proyecto de reforma de las oficinas del departamento de recursos humanos en el ayuntamiento de erreterria
conexión de alarmas municipales a un cra

kaledoskopio tailerra ii
suministro de una tapa-marco.
2024/01: sustitución ausencias de limpiadoras municipales.
buho, golden apple quartet eta mr. bo antzezpenen egile-eskubideak.
blowing antzezpenaren egile-eskubideak.
inauterietako photocall-a.
ofrecer herramientas para posibilitar procesos de empoderamiento de las mujeres: curso intercambio de saberes (enero-mayo)
servicio de desratización en los colegios públicos.
suministro de material para realizar trabajos de carpintería en alcandía.
limpieza especial en el comedore del colegio bizarain beraun como consecuencia de incendio de una fluorescente.
impresión de carteles y tarjetas para la comida del 40 aniversario de las asociaciones de mujeres de los barrio el día 8 de marzo.
erakusketa 2024ko inauterietan.
urtarrileko argazkigintza eta patchwork tailerra.
udaleko sukaldarako erosketa
suministro de material para realizar trabajos de herrería.
gestión de la biodiversidad en erreterria
suministro de material para realizar trabajos de electricidad en el ayuntamiento.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad y fontanería en varios colegios públicos.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad en el edificio niessen.
otras instalaciones deportivas. servicios ddd
suministro de fuentes de alimentación para la reparación del wc de la calle urdaburu.
instalaciones deportivas principales. servicios ddd
torrekuarako mantak.
alkatetzako menajea
patrocinio 23. korrika
material de oficina
polideportivo de galtzaraborda. otras reparaciones. puerta sauna
campo de futbol de fanderia. otras reparaciones. asientos
suministro de material de pintura para trabajos a realizar por parte del personal proveniente de oarsoaldea.
suministro de material para realizar trabajos de pintura.
suscripción anual a la revista elhuyar
2023/3er trimestre pago recibos canon de agua.
2023/4º trimestre. vaciado de contenedores de mantenimiento urbano.
plataforma para estudiantes de autoaprendizaje "hitz eta pitz"
2024/02: limpieza de colegios.
2024/02: lote iv limpieza.

2024/02: lote vi limpieza.
señales "desplegables" para librar de coches la avenida de navarra durante los actos. 10 unidades, de la rotonda de galicia a la de santa clara. 10 postes y 20 anclajes.
lekuonako ordutegi berria - ateetarako biniloa
servicio de mediación - febrero (aniztasuna)
plástico asiento inferior y lateral. vehículo 4623-dbh seat leon
tablet maxi 108 windows pro 10. recogida de datos de contenedores de basura.
peaje a pagar por el camión de mantenimiento urbano para ir al taller.
suministro de bridas para luces de navidad.
piscina de fanderia. centralita vaso chapoteo
suministro de material para realizar trabajos de pintura.
suministro de material para realizar trabajos de pintura por parte de trabajadores provenientes de oarsoaldea.
suministro de material para realizar trabajos de pintura en el despacho de la alcaldesa.
suscripción del 2024 a las revistas hik hasi eta hazi hezi
contratación de las actividades ambientales en el centro de interpretacion fluvial (ibaiaren etxea) del molino de fanderia de erreterria.
tapizado de 5 sillas de oficina.
alkatetzako protokoloa
2024/02/27ko butakat saioa.
reparación de dumper e-5315-bhb de mantenimiento urbano.
custodia de perros abandonados en erreterria
erraldoi eta buruhandien irteerarako maskuriak.
tarjetas de telefonía para enviar señales de alarma
torrekua apartamentuaren garbiketa.
cuando se realizó la obra del ascensor de fandería (2022) se se quitó la cámara y no se volvió a instalar. hemos tenido que instalar ahora
polideportivo de galztaraborda. otras reparaciones. plan de cierre
jantzien prestaketa lanak.
ordenador para acoplar a televisor
dispositivo de diarema para teléfono centralita
mantenimiento cajeros ayuntamiento y aldakonea
factura de electricidad del nuevo edificio de agustinas.
suministro de limpiador desengrasante.
suministro de material para realizar trabajos de jardinería.
reparación de maquinaria de jardinería.
reparación del vehículo ford transit 3454-dtw.
limpieza general del local sito en el edificio de elias salaberria 10-12.

limpieza de febrero de sala reina.
reparación del atornillador de carpintería.
suministro de material de ferretería para realizar pequeñas reparaciones en varios colegios públicos.
impresión de folletos a distribuir a los domicilios y carteles para colocar en establecimientos comerciales.
arabat_ peaje autopista
martxoko agenda.
peajes bidegi
interbiak a8_peajes autopista
udalaren izenean eskualdeko gastronomi lehiaketan ematen den garaikurra.
suministro de material para realizar pequeñas reparaciones de mantenimiento urbano.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad en el ayuntamiento.
copias de llave de varios edificios públicos.
reparación de 2 vehículos de mantenimiento urbano: 3758bcr, 5070hyb.
reforma red de saneamiento en calle beraun 5-15.
suministro de tapas de diversas medidas para obras.
suministro de material para realizar trabajos de fontanería en la ludoteca de marcola.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad.
suscripción a la revista de estudios locales cunal
suministro de material para la reparación del wc público de urdaburu.
suministro de 2 tapas para trabajos de fontanería.
suministro de material para realizar trabajos de albañilería.
suministro de material de ferretería para trabajos de mantenimiento urbano.
nahasketa mahaia
aldakoenea - harpidetu gabeko egunkariak
harpidetza 2024 - aldakoenea, diario vasco
harpidetza 2024 - aldakoenea, noticias de gipuzkoa
harpidetza 2024 - aldakoenea, noticias de gipuzkoa
polideportivo galtzaraborda. otros suministros. material electrico
polideportivo galtzaraborda. otros suministros. materiales
"feria de abril - apirilak 19-21": 15x30eko karpa kontrapisatua + argiak + argi-kaxa.
reparaciones de averías de agua surgidas en días de guardias contratadas.
contratación de servicio de contenedores y suministro de material para los trabajos a realizar en la adecuación de la fosa séptica de belabartz.
sagardo eguna - 22ko astean: 5x5eko 3 haima kontrapisatu (elkartuak) sukalderako.
pontika -apirilak 28-29: 10x20eko karpa kontrapixatua.

instalacioens deportivas de fanderia y galtzaraborda. reparación equipamiento technogym.
suministro de gafas de protección para realizar trabajos de herrería.
suministro de material de ferretería para los empleados provenientes de oarsoaldea.
" la sed del minotauro" ekitaldia.
suministro de material de ferreteria para realizar trabajos de jardinería.
ponderación ayudas economicas cooperación 2024
"la mejor obra de la historia" ekitaldia.
suministro de cerraduras para viviendas de jóvenes de urbia 2.
suministro de material de ferreteria para realizar pequeñas reparaciones en varios edificios públicos.
bengo + ibil bediren emanaldia.
suministro de material para realizar trabajos de fontanería.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad.
" familia sarekada" ekitaldia.
transporte y gestión de tierras con residuos de codigo ler 17 05 03*, localizados en el solar del futuro parque barandiaran
diseño de los diplomas para las ganadoras de los xiv. premios mariasun landa 2024.
instalación puente de luces en d0
equipo de sonido para el acto del 8 de marzo.
lunch de la presentación de la revista oarso 2023
pedido para instalar dos cerraduras salto en aldakonea
suministro de arnés antifatiga y varios
parke laborategian lau saio eta koordinazio lanak.
"exacticamente diversa" ekitaldia.
errenteriako lurzoruen kalitatea bermatzea
1 revisión de puerta de garajes
"geometria del alma" ekitaldia.
2024ko inauterietako argazki erakusketa.
errenteria kulturako martxoko agenda.
sustitución de puerta de garaje de la plaza por incendio urd_02-03-007
garaje alaberga: sustitución de muelle en puerta peatonal
lekuonarako fungiblea: d/floor pvc 50 mm x 33 mts white. kableak pasatzeko pintzak.
pista polivalente beraun. otras reparaciones: redes tras porterías
biltegiko eskailera plataforma eta gurpilekin. 17 peldañoekin.
asturiasko musika erakusketa eta ikastaroa herri arte eskolan.
asturiasko musika erakusketa eta ikastaroa herri arte eskolan
asturiasko musika erakusketa eta ikastaroa herri arte eskolan
asturiasko musika erakusketa eta ikastaroa herri arte eskolan
alquiler bateria del vehículo eléctrico renault zoe 0233kjl.

2024/02: sustitución de ausencias de limpiadoras municipales.
reparación de vehículo de alquiler.
vaciado del camión cisterna de mantenimiento urbano en la edar de loiola.
reparación de sistema de riego.
limpieza del edificio lekuona tras carnavales.
alquiler de vallas para trabajos de la brigada volante.
2024ko inauterietan oarsoirrien kartela.
komun eramangarri baten garbiketa zerbitzu osoa. kokapena: masti-loidi poligonoa. 8 aste.
suministro de material para realizar trabajos de carpintería.
suministro de árboles para colocar en parques y jardines municipales.
suministro de material para realizar trabajos de fontanería.
suministro de material para realizar reparaciones de fontanería en varios edificios públicos.
suministro de material para realizar reparaciones de fontanería en varios colegios públicos.
suministro de material para el sistema de riego de jardinería.
suministro de material para los trabajos a realizar por parte de empleados provenientes de oarsoalde.
suministro de material para realizar trabajos de fontanería en el euskaltegi.
suministro de material para realizar trabajos de fontanería en varios hogares de jubilados.
suministro de material para realizar trabajos de fontanería en la ludoteca marcola.
alkatearen joan-etorriak
suministro de material de seguridad para trabajos de mantenimiento urbano.
reparación del vehículo ford transit connect 1853.
polideportivo galtzaraborda. otros suministros
polideportivo galtzaraborda. analíticas febrero 2024
campo de futbol de fanderia. otros suministros. materiales
2024/4/2/1 uso del visor geoeuskadi (05/02/2024 - 06/02/2024): blazquez jañez, erika + barrenetxea artola, nagore + ibarbia etxeberría, iñak
suministro de material de ferretería para realizar trabajos de electricidad.
suministro de material para realizar trabajos de carpintería.
redacción del proyecto de ejecución de un aparcamiento en superficie en la calle mártires de la libertad.
aparkalekuak
mantenimiento de vehículos
torrekurako pisurako gosari erosketa.
funda de pvc para defensa
producción y colocación del rótulo del club de personas jubiladas de olibet.
diseños varios para la página web municipal

realizar el diseño y la maquetación del informe de gestión anual de 2023
otsailetik abendura bitarteko gasaren oinarritzko zerbitzuaren kuota.
01/03/2024-28/02/2025: mantenimiento de contenedores higiénico-sanitarios de mantenimiento urbano.
realizar un diagnóstico de once barrios con un análisis urbanístico desde la perspectiva de la vida cotidiana y las relaciones comunitarias
reparación de puerta de ludoteca de marcola.
suministro de rodamientos para trabajos de herrería.
otsaileko saas zerbitzua. datafonoen alokairua.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad.
reparación de pérdida de aceite del dumper thwaites e-5316-bhb.
suministro de material de limpieza para limpiadoras municipales.
tratamiento antideslizante sobre el pavimento de la calle sorgintxulo.
orientación jurídica en la emakumeen etxea (marzo-abril)
bisorerako ikonoen diseinua - merkataritza eta zerbitzuak - 6 irudi/logotipo berriren diseinua. pr24121 aurrekontua.
espacio de autocuidado psicológico y sexual de la emakumeen etxea (marzo-abril)
presentación de los xiv. premios mariasun landa 2024.
impresión de los diplomas para las ganadoras de los xiv. premios mariasun landa 2024.
suministro de una silla de oficina para el hogar de jubilados de pontica. eskaintza: c24-01584 (11/03/2024).
ensayos de aislamiento de fachadas
suministro de material de ferretería para realizar trabajos de electricidad.
cambio de aceite y revisión anual del vehículo nissan terrano ss5062bb.
suministro de material para realizar trabajos de pintura.
suministro de material para los trabajos de pintura que han de realizar los empleados provenientes de oarsoaldea.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad en varios edificios municipales.
suministro de barra de minusválidos para colocar en el wc público de fanderia.
suministro de 2 tapas para obras.
energia fakturazioaren kontrola
ng: levantamiento y digitalización de la red de abastecimiento.
impresión de carteles y flyers de la programación del 8 de marzo.
frontón de fanderia. reparación frontis.
impresión de la presentación de la exposición de xilografía en cartón pluma.
"la gata que quería cambiar la historia" antzezlan.
reparación del proyector: ajuste de convergencias y limpieza de radiadores.

reparación de dos vehículos de mantenimiento urbano: 4558dpx y 3464khw.
sustitución centralita y sonda detectora en merkatuzar
revisión calderas: urdaburu eta salk eta sabin
reparación del cristal de la puerta de entrada de mantenimiento urbano.
suministro de arquetas-registros para obras.
suministro de combustible para vehículos y herramienta de mantenimiento urbano.
polideportivo galtzaraborda. otros suministros. materiales. contador dn80x225 woltman
seguro para el taller de arreglos en casa de la escuela feminista.
ari gara - diseños de los carteles, maquetación, roll up ...
gutun bidalketa.
sustitución de la centralita de gas de la residencia de olibet
bele antzezlan.
suministro de guantes y mantas ignífugas
suministro de radiadores para los primeros días del servicio zu! en el edificio acondicionado de aldacoenea.
matrikulazio kanpaina
revisión de varios ascensores
cambio de aceite y revisión anual de dos vehículos de mantenimiento urbano: 6415fbf, 3464khw.
inspección periódica de la instalación eléctrica de baja tensión en el edificio de la policía local.
buzoneo de folletos de la apertura de zu! de beraun en lo barrios altos.
elaboración, secretaría y facilitación del proyecto de asambleas vecinales en 15 barrios.
flight-cases rack 2 unitatekoak.
otsaileko patchwork tailerra.
suministro de nodos de telegestión para el alumbrado público.
realizar mediciones higiénicas en los talleres de mantenimiento urbano
erein elkartearantzat aurreku txapelketarako garaikurra.
renovación de la red de saneamiento en la calle resurrección maria de azkue.
instalación de rampa en el centro social para el barrio de beraun, en el antiguo parvulario de aldakoenea
reparación de varios vehículos y dumperes de mantenimiento urbano.
revisión de portones grandes del almacén de mantenimiento urbano.
reduccción de copa de 3 plataneros sitios en plaza luis mariano.
sarrera salmenta ticket papera.
kultura kreaktibo txartelak.
revisión itv de 3 vehículos de mantenimiento urbano.
revisión itv del camión man 8231dwg de mantenimiento urbano.
certificación de eficiencia energética de edificios (jokin saralegui fernandez)

errenteriako omendua aukeratzeko prozesuko bi bileretan erraztaile lana egiteko zerbitzua.
ramos de flores para los xiv premios mariasun landa 2024.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad en el colegio cristobal gamon de mandoegui.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad en el archivo del ayuntamiento.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad en varios edificios públicos.
restauración de patrimonio documental. proyecto de 2024
serigrafía tailerra.
"las tendencias que no pueden seguir de moda" hitzaldia.
zintak ehungintza ikastaroa.
"karta natala heziketarako tresna gisa: motibazio ezberdinak eta ikasketa moduak" hitzaldia.
digestio osasuna ziklo teoriko-praktikoa.
servicio desinsectación club jubilados olibet (marzo)
placa octogenarios club de jubilados de olibet
digestio osasuna ziklo teoriko -praktikoa.
renovación de luminarias de la cocina/comedor de bizarain beraun.
suministro de material para trabajos de albañilería a realizar por parte del personal proveniente de oarsoaldea.
errenteria kulturako otsaileko agenda.
suministro de material para realizar trabajos de fontanería en el molino de fanderia.
material de oficina para el departamento de igualdad.
liburu baby kluba (otsaila-ekaina)
renovación mantenimiento zwcad professional
arreglo sistema microfonía salón de plenos
harpidetza 2024 - bertsolari aldizkaria (liburutegia + euskaltegia)
reparación del vehículo nissan terrano ss5062bb.
reparación del vehículo renault master ss7091bg.
suministro de pegatinas de prohibido aparcar para colocar en las vallas de mantenimiento urbano.
reconducción de la acometida de fecales de fernández de landa.
colocación de 2 clapetas en los 2 tubos de alivio ubicados en segundo izpizua 5 y xenpelar 6.
ejecución de solera en vicente elicegui 5.
localización de la acometida de fecales de vicente elicegui 5.
realización de dos limpiezas especiales: limpieza inicial del fuerte de san marcos y limpieza del local sito en elias salaberria 10-12.
trabajos de electricidad a realizar en el edificio de servicios sociales: instalación de nuevo magnetotérmico.
cambio de aceite y ruedas de fenwick de mantenimiento urbano.
revisión anual de los 3 centros de transformación del ayuntamiento.

derechos de autor por la actuación: nadie está lejos (giza eskubideak)
consumibles informáticos
suministro de adblue para el camión cisterna.
suministro de 3 hidrantes.
presentación de la exposición de xilografía 7 de marzo
realizar informe de riesgo sobre 2 cedros de gran porte.
fabricación de ventana de aluminio.
cambio de aceite y revisión anual del vehículo ford transit 3454dtw.
reparación de varias marquesinas de beraun.
reparar/acondicionar varias farolas.
inspección periódica de la instalación de baja tensión de emakumeen etxea.
trabajos de reparación en la cubierta del edificio de monfragüe.
comida de las mujeres organizada el 8 de marzo en la sala jose luis caso.
cambio del armario eléctrico del juzgado de paz.
cambio de moqueta en una zona de la planta baja del ayuntamiento.
reparación en fachada de policarbonato de frontón de gaztaño.
auzoetako jaietako aseguruia.
madalenetako piroteknia.
isolatzaile akustikoa pegatinarekin.
diseño de los flyers y carteles de la programación del 8 de marzo.
reparación de cerradura del vehículo citroen berlingo 9884bbm.
errenterriko kukaina 2024 - autobabes planak
realizar pegatinas para colocar en las vallas y carteles de campaña de perros.
madalenak autobabes plana - errenterriko suak 2024
inclusión de un anuncio en un anuario
test de drogas para controles policiales
servicio de mediación - marzo (mustafa)
compra de dos taloneras para la adaptación al puesto de una trabajadora.
trabajo de recolección de opinión de la ciudadanía sobre proyectos municipales. estudio cuantitativo.
calzado para agentes
reparación sirena en vehículo d2 y sustitución micrófono de la emisora tetra en vehículo d3
rampa de acceso a trasera de belabaratz.
diseño y maquetación del cartel de madalen saria y bakarriketa lehiaketa
campo de fútbol de fanderia. otras reparaciones. electricidad
polideportivo galtzaraborda. otros suministros. materiales. vidrio. garita socorristas
reparar 3 persianas de cristobal gamon.

suministro de piezas para motosierra de jardinería.
suministro e instalación de nueva puerta en cristobal gamon, estropeada por accidente.
polideportivo galtzaraborda. otros suministros. material electrico
derechos agedi ene / feb / mar 2024
derechos s.g.a.e. ene/feb/mar 2024
reparación del vehículo citroen berlingo 2026bzm.
suministro de una tapa de fundición.
campana natación escolar lh2. 2 tanda
trabajos de preparación para el transporte de residuos a máquina de excavación
suministro de bordillos para obras.
ofrecer herramientas para posibilitar procesos de empoderamiento de las mujeres: taller de xilografía: creatividad y reivindicaciones (enero-marzo)
2024 harpidetza - gara (aldakoenea)
haurreskola, matrikulazio kanpainia 2024-2025
otros suministros: cinta de balizar
burubeltz konpartsa- errenterian 11 kolore
espacio de empoderamiento individual de la emakumeen etxea (marzo-abril)
polideportivo de galtzaraborda. instalación linea de vida en recinto interior.
"la gata que quería cambiar la historia" antzezlan.
gutun bidalketa.
renovación de la red de saneamiento en la calle resurrección maria de azkue.
realizar diagnóstico al wc de lartzabal.
entrega de los xiv premios mariasun landa 2024 - 9 de marzo
2 copias de llave para el piso de urdaburu 2 3b
garajes pablo sorozabal: inspección de instalación de tensión
prl para operadores de aparatos elevadores-parte especifica: enciso cubero, mikel; perez garmendia, haritz; apeztegia gorbea, mattin; sagastuy arrieta, aitor; sandin marin, jose antonio
llaves: solicitud de llaves para el local del comité, en total 5 copias
harpidetza 2024 - euskal herria liburuak
suministro de material para realizar trabajos de fontanería.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad.
suministro de canaletas para obras municipales.
suministro de material para realizar trabajos de herrería.
suministro de asfalto en frío para pequeños parcheos de asfaltado.
ofrecer herramientas para posibilitar procesos de empoderamiento de las mujeres: taller envejecer bonito: que no te roben tus sueños (marzo-mayo)
etxebizitza komunitarioko 17-18 geletako giltzen kopia

haurreskolen matrikulazio kanpainiaren inprenta 2024-2025
piscinas fanderia. otros suministros. rejillas piscina
compra de material de oficina para el servicio de atención de aldakoenea
material de oficina para el servicio de atención de aldakoenea.
material higiénico para aldakoenea
redacción del ③proyecto de ejecución de pabellón de almacén de embarcaciones de remo. amasas kalea, erreteria ②
redacción de proyecto de ejecución de pasaje peatonal en la escuela c. gamón ei-cep
redacción de proyecto de urbanización del patio de juegos del centro escolar bizarain_beraun berri.
01-21/03/2024: sustitución de ausencias de limpiadoras municipales.
suministro de material para realizar trabajos de pintura en varios edificios públicos.
suministro de material para realizar trabajos de pintura.
reparación de herramienta de jardinería.
suministro de material para realizar trabajos de pintura.
suministro de material para realizar trabajos de pintura por parte de los trabajadores provenientes de oarsoaldea.
suministro de material para realizar trabajos de pintura en la caseta de arramendi.
cambio de aceite y revisión anual del camión dfsk 8930Inf.
tasa por reserva de dominio públicoradioeléctrico
arratoi garbiketa niessen auditorioan.
arratoi garbiketa lekuona fabrikan.
erreterriako apirileko agenda.
erreterrian 11 kolore - equipo técnico y necesidades técnicas para la actividad 11 koloretan dantzan
suministro de ferretería
impresión de los carteles de la programación de abril de la emakumeen etxea.
piscinas fanderia. otros suministros. plan de cierre
servicio de mediación y convivencia_faltura de febrero
ofrecer herramientas para posibilitar procesos de empoderamiento de las mujeres: taller de autodefensa feminista (23 de marzo)
erreterrian 11 kolore - unidad didáctica (lh)
ofrecer herramientas para posibilitar procesos de empoderamiento de las mujeres: curso mujeres, reexistencia (abril-mayo)
san marko gotorlekuko instalakuntzen mantenu garbiketa.
2024ko inauteritako konpartzen aurkezpena.
reparación vehículo 4623-dbh
ofrecer herramientas para posibilitar procesos de empoderamiento de las mujeres: taller de arreglos en casa (marzo-mayo)
talonarios_actas citaciones

anuncio periodico " 2ª modificación de las ordenanzas fiscales del año 2024(modificación puntual). tasas y precios públicos de errenteria musikal"
accidente y reparación del vehículo toyota prius plus_3316-ljy
errenteria kulturako apirileko agendaren maketazioa.
servicio de mediación y convivencia_factura de marzo
familia guinea (2024 apirila-ekaina)
servicio de grúa y plataforma
actualización de materiales de la exposición aizpitarte en la encrucijada. fuerte san marcos
bateria li-lon motorola mtp-3000
polideportivo galtzaraborda. analíticas marzo 2024
legionelaren prebentziorako zerbitzua ikastetxetan
legionelaren prebentziorako zerbitzua kultur eraikinetan
legionelaren prebentziorako zerbitzua hiri mantenuan
legionelaren prebentziorako zerbitzua udaltzaingoan
litzatzeko plantxa espress steam 2500w eta taula.
diseño y gestión de la producción de señalética para la nueva sede de zu eta gizarte zerbitzuak en aldakoenea
estadio de beraun. otros suministros. material eléctrico
galtzaraborda kiroldegia. beste horniketa batzuk. material elektrikoa
clubes otros suministros: varios voleibol
colocación de buzones de quejas y sugerencias en aldakonea y lekuona
suministro de linternas para obras.
suministro de material de ferretería para realizar pequeñas reparaciones en varios colegios públicos.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad en bizarain beraun.
suministro de chapas para trabajos de herrería.
copias de llave de varios edificios públicos.
suministro de material para realizar trabajos de carpintería.
suministro de material para realizar trabajos de fontanería en varios edificios públicos.
suministro de material para realizar trabajos de fontanería en varios colegios públicos.
atearen bestaldean antzezlan.
solicitud de abono tasas por renovación permiso de conducir: iñigo aldasoro
errenterian 11 kolore - 11 koloretan dantzan - kontzertua
mikrofonoa (4 p. xlr connector for shure)
lavalier mikrofonoak, sm58lce mikrofonoak eta sm57lce mikrofonoak.
suministro de material para realizar trabajos de fontanería.
suministro de material para realizar trabajos de fontanería en uztargi haurreskola.
suministro de material para realizar trabajos de fontanería en el hogar de jubilados de olibet.

suministro de 5m. de tubo para trabajos a realizar en tuberías de calle parque.
suministro de material de ferretería para trabajos de mantenimiento urbano.
suministro de herramienta para los trabajos del conserje del colegio koldo mitxelena.
herri arte eskola eta atlantikaldia elkarlana, asturiasko musikari eta dantzariekin. hauen otorduak.
suministro de rodilleras y gafas de protección para empleado de mantenimiento urbano.
suministro de material para realizar pequeñas reparaciones en varios edificios de cultura.
suministro de material de ferretería para realizar trabajos de electricidad.
suministro de material para realizar reparaciones en wc públicos.
suministro de combustible para herramienta y dumperes de jardinería.
10señales s-13 paso para peatones, para colocar en pasos de cebra
garajes alaberga: colocación de soporte antipánico 1970
01-21/03/2024: limpieza de zona que era vivienda del antiguo conserje del colegio koldo mitxelena.
03-21/03/2021: limpieza de los wc de alhóndiga.
01-21/03/2024: limpieza del wc de la calle aita donosti.
01-21/03/2024: limpieza del wc de galtzaraborda.
01-21/03/2024: limpieza de zonas comunes del edificio joxepa anttoni.
01-21/03/2024: limpieza de ascensores de aita donosti.
01-21/03/2024: limpieza de wc de ondartxo.
03/2024: limpiar con la karcher el patio del edificio joxepa anttoni.
03/2024: suministro de combustible para herramientas y vehículos de mantenimiento urbano.
suministro de material para realizar trabajos de fontanería en la vivienda tutelada municipal de alaberga 60.
reparación de 2 vehículos de mantenimiento urbano: 3758bcr y 6695fff.
varios fontanería_tubo plástico y abrazadera
suministro de sika para trabajos de albañilería.
polideportivo galtzaraborda. otros suministros. materiales
polideportivo galtzaraborda. otros suministros. materiales
clubes otros suministros: exposición
instalaciones deportivas. mantenimiento legionela. ene/feb/mar 2024
suministro de material para los trabajos de pintura que han de realizar los trabajadores provenientes de plan de empleo.
reparación de puerta de entrada del fuerte de san marcos.
alquiler de semáforos para organizar obras.
reparación vehículo nissan cabstar 9647fdr.
carpa que se instaló en la alameda por la celebración, el 23-03-2024, de 23. korrika
suministro de material para realizar trabajos de electricidad.

aldakoenea - harpidetu gabeko egunkariak
2024 harpidetza - txalaparta argitaletxea
errenterian 11 kolore - ilustrazioa (ainhoa redondo)
banbalinak apirila.
01-21/03/2024: limpieza lote i.
calendarios de 2024
documentación gráfica de las actividades (enero-marzo)
suministro de andamio para trabajos de electricidad en altura.
suministro de magneotérmico para realizar trabajos de electricidad en el fuerte san marcos.
llevar neumáticos recogidos en el municipio al desguace.
01-21/03/2024: limpieza de lote iv.
01-21/03/2024: limpieza de lote vi.
komunak.
zirkuitu elektrikoaren instalazioa.
ume jolasak.
mahaiak.
suministro de flores de interior para el nuevo edificio de aldakoenea.
anbulantzia zerbitzua.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad en varios edificios públicos.
suministro de linterna para trabajos de fontanería.
revisión itv de varios vehículos de mantenimiento urbano.
martxoko saas zerbitzua. datafonoen alokairua.
reparaciones varias en vehículos policiales
etxebizitza komunitarioak. 3 giltza cs6
reparación del vehículo 3623-hbn_placa matrícula, fusibles, lámparas
haurreskolak matrikulazio kanpainaren eskutitzak banatzea
coordinación de seguridad y salud "obra de instalación de pantallas en el puente de beraun
kulki baserriko herri kirolak.
publicación de anuncios en el bog
reparación de avería de agua en agustinas.
cambio de válvula compuerta en tubería en tolare berri - zamalbide.
03/2024: contratación de servicio de guardias de agua.
reparación de averías de agua ocurridas fuera del horario de trabajo del servicio de aguas de mantenimiento urbano.
material de oficina para el departamento de igualdad.
solicitud abono tasas renovación permiso de conducir: javier yubero zarraluqui
compra de un portátil hp y un dock
ofrecer herramientas para posibilitar procesos de empoderamiento de las mujeres: taller de twerk (booty dance) - 16 de marzo

cuadro de contador para nuevo centro social de beraun antiguo parvulario de aldakoenea
impresión de carteles y folletos del espacio de empoderamiento para personas lgtbi+.
suministro de material para obras públicas.
reparación del vehículo nissan cabstar 9647fdr.
suministro de material para realizar trabajos de pintura.
contratación del servicio de desratización en el servicio médico del ayuntamiento.
03/2024: limpieza de la sala reina.
suministro de material de pintura para los trabajos a realizar por parte del personal proveniente de plan de empleo.
suministro de material para realizar trabajos de pintura en el colegio cristobal gamon.
desatasco de tubería de saneamiento de la calle jaizkibel 3.
calzado para nuevos agentes
compra de licencia microsoft office 2019 professional plus
2024ko igantziko jaiak. oholtza 6x6. maiatzak 10etik, maiatzaren 12ra.
2024ko iztietako jaiak. oholtza 6x6. apirilak 30tik, maiatzaren 5era.
igogailuaren ikuskapen ofiziala
producción y colocación de señalética y vinilos.
servicio de recogida y atención de animales abandonados en erreterria_ febrero
suministro de material para realizar trabajos de electricidad en belabaratz.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad.
suministro de material para realizar trabajos de fontanería.
suministro de material para realizar trabajos de fontanería en varios edificios públicos.
calzado para nuevos agentes
uda 2024 oarsoaldeko kirol eskaintza
polideportivo galtzaraborda. otros suministros. materiales
suministro de radio-comunicación
baterías para talkies para agentes
suministro de material de pintura para trabajos a realizar por parte del personal proveniente de plan de empleo.
herri arte eskola eta atlantikaldia elkarlana, asturiasko musikari eta dantzariekin. hauen ostatua martxoak 14tik-16ra.
patas somier vat
piscina de fanderia. reparación equipamiento technogym.
polideportivo galtzaraborda. equipamiento deportivo.
frontón fanderia. equipamiento. nº albaran av12412700 fecha albaran 21/03/24
derechos s.g.a.e. may/jun/jul 2024
a5 formatuko eranskailua binilo zurian koloretan inprimatzea - qr ostalaritza

polideportivo galtzaraborda. derechos agedi may/jun/jul 2024
martxoko patchwork tailerra.
reparaciones taller. furgoneta y grúa
frente y despiece de armario de la oficina de alcaldía.
suministro de vivaces para parques y jardines municipales.
revisión y cambio de aceite del vehículo ford transit 3471dtw.
reparación de pinchazo del vehículo citroen berlingo 9884bbm.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad.
tabernentzako pegatinak - (juantxo - bixigarri - aker - benito)
certificados izenpe y servicios scap
asistencia técnica de local de jubilados de pontika
suministro de topes de estacionamiento para obras.
suministro de material para trabajos de electricidad en fuerte san marcos.
pontika jaietarako linea instalazioa. muntaia eta desmuntaia.
pontika jaiak apar festa.
colocación de tapa a la chimenea de uztargi haurreskola.
suministro de láminas antideslizantes negras para el mantenimiento de puentes de madera.
kolorezko a1 "cartón pluma" 5 mm.
suministro de material para realizar trabajos de albañilería por parte del personal proveniente de plan de empleo.
suministro de material para realizar trabajos de albañilería.
reparación de herramientas de carpintería.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad.
5 revisiones de ginecología
ascensor maria lezo. coordinación en materia de seguridad y salud durante la ejecución de la obra. año 2024
don bosco. servicios de apertura, limpieza, mantenimiento, control y cierre. 2023/2024
reparación del vehículo 8854-lbd_carrocería
la contratación de la asistencia técnica para la dirección facultativa de las obras relativas al ③proyecto de obras de reforma de la urbanización del paseo de gabierrota⑨
dos pancartas nuevas para la exposición aizpitarte en la encrucijada
polideportivo de galtzaraborda. otras reparaciones. reloj style 14
imprimir y encuadernar 3 copias del curriculum del euskaltegi
reparación de herramienta de jardinería.
suministro de material para la limpieza de edificios municipales.
micro gavity mod. ms4222b hanka eta micro gavity mod. bgms6sb poltsa.
350ko lumensko linternak, bermuda beltza, safari verano chlc. multibols. eta kamisetak.

levantamiento taquimétrico en zona de gaztaño 14.
redacción de proyecto de rehabilitación de elementos de urbanización en el barrio de gaztaño.
estabilización de un talud en la calle yanci.
trabajos a realizar para la reparación de filtraciones de agua de los garajes de pontica.
harpidetza 2024 - litoral aldizkaria
suscripción a práctica urbanístca premium
reparación de varias persianas del colegio bizarain langaitz.
diseño, maquetación, impresión y entrega de la revista oarso 2024
suministro de 2 contadores de agua.
2 copias de la llave de la oficina
reparación del vehículo citroen berlingo 2026bzm.
limpieza de vestuario de agentes y arreglos
cañibano sernandez aritz - grado en criminología - 5.2. ikastaro eskaera (udaltzaingoa) / solicitud de formación id.:64393
compra de licencia veam data platform essentials enterprise
autoezagutza lantzeko, "izan zaitez sortzaile" tailerra.
8170 qmemento plus
suministro de material para realizar trabajos de electricidad en el auditorio de niessen.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad en la ludoteca de gabierrota.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad en el molino de fandería.
suministro de material para trabajos de fontanería.
tapar agujeros en techos del hogar de jubilados de beraun.
impresión tarjetas de cita
ofrecer herramientas para posibilitar procesos de empoderamiento de las mujeres: taller y tú, ¿cómo te comunicas? habilidades para relacionarte en igualdad (marzo-mayo)
harpidetzak 2024 - entre mayores aldizkaria
acondicionamiento y pavimentación en san marcos de la calle nº1
asesoramiento, gestión del jurado y difusión de la xvii edición de la beca de investigación koldo mitxelena en 2024.
diseño de las imágenes de la página web del departamento de política lingüística municipal
suministro de asfalto en frio para realizar pequeños trabajos de asfaltado.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad en el fuerte de san marcos.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad: fuentes de alimentación.
suministro de baldosas para urbanización de basanoaga 4.
fabricación y colocación de puerta nueva en cuarto de contadores de viviendas de jóvenes de urbia 2.
suministro de podadora para trabajos de jardinería.
suministro de piezas de mármol para la plaza de la música.

reparación de pinchazo del dumper de jardinería e-2081-bfl y reparación del vehículo goupil 3613hbh.
alquiler de mesas para elecciones.
reparación de techo de baños de hombre del hogar de jubilados de beraun.
reparación de wc público de la calle urdaburu.
reparación de tabique y colocación de trampilla en el servicio médico.
tapar agujeros en techo del despacho de sos arrazakeria.
reparación de sistema de riego de telegestión en varios puntos.
reparación de 2 vehículos de mantenimiento urbano: 3730byt, 2026bzm.
reparación de tuberías de alimentación de aire en bar de jubilados de beraun.
suministro de 12 sillas y 2 mesas para la asociación de vecinos de yanci.
cinturones para agentes
cargar 3 camiones con rama vegetal y llevar.
charla en el euskategi el 30 de abril
ospakizunetarako mahai eta aulkiak (koldo mitxelena, orereta, telleri eta bizarainen ikastola eguna eta egiluzeko 120 urteurrena)
3 evaluaciones de riesgos de puestos de trabajo
kantinako kristala: climalit planistar 44.2/20 argón/laminar silence 55.2. silikonarekin itsatsita.
banbalinak: bi aldeetatik inprimatzea. offset papera 160 gr. tamaina 100*294mm 1.000 unitate.
istripu aseguru - erraldoiak eta buruhaundiak (2024/04/24).
placa rx e informe
bertsos el 27 y 30 de mayo
suministro de 4 generadores para obras.
trabajos para unir el local de larzabal a la red municipal. mejora de la red de fibra óptica.
ampliación de la red municipal a zamalbide y belabaratz
lekuonako ate batean rotulazioa ipini.
san markon soinu ekipoa.
san markon karpa.
bitartekaritza zerbitzua (mustafa) - apirila (aniztasuna)
herramientas del guardabosques
karpako frontala jartzera joateko lanak.
euskal herriko txistulari aldizkariaren harpidetza 2024
jose luis ansorena beka 2024.
2024ko atlantikaldia: "la txama" taldearen kontzertua irailak 21ean kalekaian.
sépalo - campaña de bonos vi - mantenimiento y soporte del software de gestión de bonos comercio
calibración de etilómetro cdp7000 de la policía local

sagardo eguna apirilak 27: 15x30eko karpa kontrapisatuaren luzapena + argiak + argi-kaxa eta 20 mahaian alokairua, garraioa haimekin batera.
instalazio elektrikoa iztietako jaietan.
instalación para aps nuevas en el polo de agustinas
alabergako jaiak azpiegitura: karpa 10x20 iltzatua eta kontrapixatua. 9,5x6x1 tarima oholtza osatzeko karpa barnerako.barandilla eta 2 eskailerekin alogera.
balbula bat ordezkatzeko galtzaraborda kiroldegian
sute instalazioetako gabezi txikiak konpontzea: seinalitika, mangerak, kristalak, eta su itzalgailu ordezkapenak
polideportivo galtzaraborda. otros suministros. materiales
polideportivo galtzaraborda. reparación equipamiento technogym.
actuación del payaso horkonpotx en la quincena del euskera
anariren kontzertua 2024/06/02an.
traslado de fenwick de plaza koldo mitxelena y su devolución de nuevo, de la plaza koldo mitxelena a mantenimiento urbano.
suministro de árboles para colocar en parques y jardines municipales.
renteria, madalena jaietako instalazioaren estudioa.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad en el colegio bizarain beraun.
espacio de empoderamiento para personas lgtbi+ (abril)
2024ko maiatzak 3 eta 4ean lekuona fabrikan piano media kola kawairen alokairua.
medicamentos y material de farmacia
errenteriako maiatzako agenda.
cinta de balizar
vm.3.2. fomentar el empoderamiento de las mujeres que han sufrido violencia.
plan beraun_monitorización de consumos energéticos y confort interior.
material de seguridad
cartel y banner de la xvii beca de investigación koldo mitxelena (2024)
cambiar 2 cristales rotos en fuerte de san marcos.
suministro de cuchilla para cortacésped.
suministro de material para la realización de trabajos de pintura por parte de los empleados provenientes de oarsoaldea.
suministro de material para realizar trabajos de pintura en el euskaltegi.
suministro de material para realizar trabajos de pintura.
suministro de semillas, abono...para parques y jardines municipales.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad en el edificio niessen.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad en el colegio cristobal gamon.
fajas lumbares para agentes
hombreras para agentes
material eléctrico: base cuádruple cable 1.5m, base cuádruple cable 3m y alargadera 5m

piscinas de beraun. limpieza inicial. 2024
polideportivo galtzaraborda. otros suministros. material electrico
suministro 3 pistas de voleibol
platea egitaraua: la gata que quería cambiar la historia. (2024-03-22), produkzioaren %5.
"hatxe + orkestra" proiektuaren zuzeneko grabaketa.
suministro de gorras para agentes
suministro de vestuario para nuevos agentes
uztargiko sarrerako telefonoaren aldaketa
suministro de luminarias de emergencia.
cambio de 2 ruedas del vehículo peugeot bipper 5646gzj.
revisión anual y cambio de aceite del vehículo ford transit connect 8234hyv.
suministro de material para realizar trabajos de fontanería en el molino de fanderia.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad en varios edificios públicos.
poda de 4 robles americanos.
soporte preventivo y correctivo, actualizaciones de seguridad, monitorización y soporte zimbra
vm.3.3. recuperar la memoria histórica de la violencia contra las mujeres.
karpako bi kortinen garbiketa zerbitzua
sustitución de vidrios y soportes deteriorados en marquesina de sorgintxulo gi-636
tabernentzako pegatinak - (aker)
campo de futbol de fanderia. otros suministros. plan de cierre
tabernentzako pegatinak - (juantxo)
igantzi auzoko festetako argi instalazioa.
contratación de la asistencia técnica para la coordinación de seguridad y salud de las obras referidas al ⑧proyecto de ejecución de las obras de reforma de la urbanización del paseo de gabierrota ⑨
servicio de mediación y convivencia_abril
modificación de la red de saneamiento en los aseos de las piscinas municipales de beraun.
espacio de autocuidado psicológico y sexual de la emakumeen etxea (mayo-junio)
iguálate: asesoría para homologación de estudios e itinerarios formativos (abril-julio)
campaña natación escolar lh5. gamon
bake epaitegiko klimatizazio instalazioen mantenua
servicio técnico de instalación, conexionado, configuración y puesta en marcha de sistema de grabación y streaming.
compra hardware: grabador y reproductor broadcast y switch 28 bocas.
2024ko atlantikaldia: "esanezin" taldearen kontzertua irailak 20an herriko plazan.
suministro de postes para obras.

suministro de material para realizar trabajos de fontanería.
suministro de material para trabajos de herrería.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad en el hogar de jubilados de beraun.
2024ko atlantikaldiako kartel diseinua.
kaputxinos auzoko jaietan haurrentzako apar festa.
suministro de arbustos para parques y jardines municipales.
kaputxinos auzoko jaietako zirkuitu elektrikoaren instalazioa.
afilados de cintas de carpintería.
suministro de flores para parques y jardines municipales.
suministro de material para realizar trabajos de albañilería.
suministro de material de albañilería para trabajos a realizar por parte del personal proveniente de oarsoaldea.
polideportivo galtzaraborda. analíticas abril 2024
2024ko atlantikaldian: ulma agertokia: ulma materialarekin montatutako plataforma. muntai egokiko ziurtagiria eta ulma malda: ulma materialarekin egindako aldapa.
llevar las ramas de fandería.
suministro de material de limpieza.
polideportivo galtzaraborda. otros suministros. materiales
frontón de fanderia. otras reparaciones. frontis
suministro de big bag para grava.
suministro de señales de carretera para realizar reparaciones de electricidad.
suministro de material para realizar trabajos de fontanería.
suministro de material para realizar trabajos de fontanería en varios edificios públicos.
suministro de material para realizar trabajos de fontanería en varios colegios públicos.
polideportivo galtzaraborda. otros suministros. material electrico
suministro de material para realizar reparaciones en un wc público.
suministro de material para realizar reparaciones de fontanería en varios hogares de jubilados.
estadio de beraun. otros suministros. materiales.
alabergako jaietan zirkuitu elektrikoaren instalazioa.
musika bulegoaren urtekarirako iragarkia.
piscina de fanderia. otros suministros. materiales.
suministro de material de ferreteria para realizar trabajos de carpinteria y herrería.
alabergako festetako komunak.
señalización de la ota en el parking nuevo de beraun
igantziko festetan apar festa.
arropa zintzilikatzeko 4 pertxero.
suministro de material de albañilería para los trabajos a realizar por parte del personal proveniente de oarsoaldea.
silent hg9316ab xurgagailua 3 litroko poltsa.

plotter papera
piscina de beraun. otros suministros. material pintura
apiriletik ekainera bitarteko banbalinen maketazioa.
reparación equipamiento technogym.
bolsa dos electrodos para desfibrilador
función de "laburbira bilduma"
adecuación de zona para la banda musical de errenteria en la sala jose luis caso.
estabilización, alquiler, montaje y desmontaje de mesas y sillas para el examen de I_29
polideportivo de galtzaraborda. otras reparaciones. redes pista
polideportivo galtzaraborda. otros suministros. materiales
campana natación escolar lh5. koldo mitxelena
intervención con mujeres que combaten la violencia machista (pepa bojo)
xviii seminario vasco de dcho local
uek gazteko bilerarako 750 otordu
contratación pública: obras y servicios (garcía gonzález, elena)
comprar una nueva versión del software de la base de datos del archivo y adaptar lo que tenemos a la misma
pri nivel básico 60h para construcción (urrutia garmendia, inge)
albañilería (montoya peña, david)
parke laborategia.
uztargiko sarrairearen aldaketa
alaberga auzoko jaietan apar festa.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad en varios edificios públicos.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad.
apirileko patchwork tailerra.
erakusketarako materiala.
orientación jurídica en la emakumeen etxea (mayo-julio)
material de oficina
espacio de empoderamiento individual de la emakumeen etxea (mayo-julio)
impresión de los carteles de la programación de mayo de la emakumeen etxea.
cameo par64 fokoaren konponketa.
carteles de para la exposición de los trabajos realizados por las asociaciones de mujeres de los barrios en el curso 2023-2024 (13-17 de mayo)
errenteriako animalia abandonatuen zaintza_martxoan
formación a las comisiones de fiestas de los barrios sobre violencias machistas en las fiestas (17 de abril)
ekainan egingo den ekintza: igandeak dantzan

taller con los comerciantes locales.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad en el colegio cristobal gamon.
cambio de aceite y revisión anual del vehículo ford transit connect 2850hyr.
servicio de custodia de animales abandonados en erreterria_abril
suministro de 2 cables inox para realizar trabajos de herrería.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad en el colegio bazarain beraun.
suministro de material de ferretería para realizar trabajos de electricidad.
suministro de 2 cerraduras para en nuevo edificio de aldakoenea.
suministro de material de ferreteria para realizar pequeñas reparaciones en varios colegios públicos.
suministro de material de ferretería para realizar trabajos de mantenimiento urbano.
suministro de material para realizar trabajos de herrería.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad.
suministro de material de ferretería para realizar trabajos de mantenimiento urbano.
2022ozer0014 redacción del proyecto de ejecución de obras del parque de josé maría barandiaran en pontika área 12
suministro de combustible para vehículos y dúmpers de mantenimiento urbano.
suministro de material para realizar trabajos de pintura.
pista polivalente beraun. otros servicios. nebulización.
pista polivalente beraun. otras reparaciones: puertas emergencia
impresión de tarjetas de cita para la ciudadanía.
reforma de terraza en oiartzo ikastola
coordinación de seguridad de la obra del tejado de oiartzo ikastola
dirección de obra de la ejecución de terraza en la ikastola oiartzo
garajes de gabierrota: cambio de manguera de grifo. vale 803
pablo sorozabal garajes: cambio manguera de lavadero. vale 874
garajes pablo sorozabal. sustitución de 3 puertas de paso peatonal para el acceso a garajes y de 2 puertas acceso a máquinas.
pablo sorozabal garajes: reparación de puerta del lavadero
conferencia Sandra piñeiro: trastornos de la alimentación dentro y fuera del deporte en emakumeen etxea (9 de mayo)
pablo sorozabal garajes: colocación de 4 bombillos amaestrados: 2 en puertas peatonales y dos en cuartos de maquinas
pablo sorozabal garajes: revisión de cerradura de puerta peatonal
garajes gabierrota: cambio minuterio - vale 731
microshure blx2/sm 58 h8 e
clubes otro equipamiento: varios voleibol
otxote topaketa.

otxote topaketa.
otxote topaketa.
otxote topaketa.
otxote topaketa.
san marko kartelak a3 kartela paperean inprimatzea (150 g) 60 ale.
ayuntamiento de errenteria.ref.ca 37435187 recibo 5001221228
lavavajillas c.j.olibet
placas octogenarios 5 clubes jubilados
material para los reconocimientos médicos
ur-eskaera niessen eta lekuonarako.
pegatinas para los bares (izadi)
registro de 4 planes de autoprotección: campo de futbol de beraun, niese, gimnasio 2º piso, lekuona, fronton de beraun
harpidetza 2024 - bayard aldizkariak
harpidetza 2024 - aldakonea, kiosko bikale
harpidetza 2024 - pikara magazine aldizkaria
suministro de material de ferretería para realizar pequeñas reparaciones en varios colegios públicos.
harpidetza 2024 - el pais (aldakonea)
evaluación de los factores psicosociales- circulos de prevención- 3 responsables / 1 udaltzingoa
suministro de material para realizar trabajos de fontanería.
suministro de 2 pedales biosaludables para colocar en el barrio de gaztaño.
concha rocierako erromeria (2024/06/16): 10 x 10 m-ko karpa bat eta 5 x 5 m-ko haima bat, lurrera iltzatua, alojera + garraioa + muntai eta desmuntaia lanak
vestuario de seguridad
tabernentzako pegatinak - (amets)
u-battle saioak lekuona fabrikan.
anuncio periódico ③estudio de detalle unidad de ejecución c.01.ue.07-madalen kalea 24-26 errenteria". aprobación definitiva.
suministro y colocación de un muelle cierrapuertas en una puerta del colegio cristobal gamon.
hizkuntzak, gorputzak eta tarteko zirrarak - dejabu
reparación de 3 ventanas en el local de jubilados de capuchinos.
suministro de asfalto en frio para realizar pequeños parcheos de asfaltado.
proyecto de adecuación de la instalación eléctrica de baja tensión del colegio koldo mitxelena olibet.
suministro de sustrato para realizar trabajos de jardinería.
suministro de gasoil para vehículos de mantenimiento urbano.
suministro de arbustos.

suministro de material para realizar reparaciones de fontanería en el edificio lekuona.
suministro de material para la reparación de varios wc públicos.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad.
suministro de 12 candados para trabajos de electricidad.
suministro de 2 tapas de aluminio para obras.
suministro de material para realizar trabajos de pintura.
suministro de material para realizar trabajos de pintura por parte del personal proveniente de oarsoaldeia.
suministro de material para trabajos de herrería.
suministro y colocación de herrajes de ventana oscilo-batiente del auditorio niessen.
ajustar una ventana del local de jubilados de olibet.
suministro de material para realizar trabajos de albañilería.
suministro de material para trabajos de albañilería a realizar por parte de trabajadores provenientes de oarsoaldeia.
reparación de generador de obras.
listorretako komunen garbiketaren zerbitzua ematea.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad en varios colegios públicos.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad.
limpieza de los canalones del colegio cristobal gamon.
reparación de gotera de belabartz.
limpieza de todas las impurezas de la cubierta de lekuona y su traslado a vertedero autorizado.
suministro de material para realizar trabajos de albañilería.
errenterian txirrinda publikoaren sistema bat eta txirrinden aparkaleku seguruak ezartzeko ebaluazio eta bideragarritasun azterlana
errenteriako bioaniztasunaren kudeaketa
suministro de material para realizar trabajos de electricidad en varios edificios públicos.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad.
suministro de plaquetas para el acondicionamiento del local de elias salaverria 8.
suministro de material para realizar trabajos de fontanería.
suministro de material para realizar trabajos de limpieza.
delirium tremends taldearen emanaldia.
tsunami taldearen emanaldia.
diskofesta.
kalakan emanaldia.
suministro de nueva pantalla de control de accesos para la oficina de mantenimiento urbano.
04/2024: contratación de servicio de guardia de aguas.
instalación de válvula en tubería de fandería.
la perra blanco taldearen emanaldia.
reparaciones de averías de agua surgidas durante guardias contratadas.

suministro de gasoil para udaltzaingoa
revisión anual con citología
control externo de las certificación energéticas de san marko 8 y jesus guridi 1
piscinas fanderia. otros suministros. repuestos
piscinas fanderia. otras reparaciones. revisión de la instalación cctv
carteles para beraun plana según open gela
material de oficina para el departamento de igualdad.
exposición ③tan cerca y tan lejos: migrantas⑨ en emakumeen etxea (15-29 de mayo)
comunicación y prevención de las violencias sexuales en la infancia con la presentación del álbum ilustrado "la bici de lola / lolaren biziketa"
revisión anual del vehículo ford transit connect 1898fjz.
suministro de recambios de herramienta de carpintería.
proyecto de adecuación de instalación eléctrica para colegio koldo mitxelena.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad en varios colegios públicos.
suministro de cerradura para merkatuzar.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad en varios edificios públicos.
suministro de material para realizar reparaciones de fontanería en el wc del hogar de jubilados de olibet.
mover piedras del paseo gabierrota y retirar podas de fandería.
suministro de material para realizar trabajos de herrería.
realizar trabajos de escayolista en el hogar de jubilados de markola.
reparación de daños producidos por agua en el colegio markola.
sustitución de placas del techo desmontable del local del comité.
pegatinas para los bares (jubilados de pontika)
suministro de sierra circular para carpintería.
telazko slipway zinta beltza eta beltza/horia 145 mmmm x30 mt
ekainak 21-23 galtzaraborda: 8x6 mtrko eszenatoki estalia.
ekainak 21-23 fanderia: 6x6 mtrko eszenatoki estalia.
ekainak 14-16 gaztaño: 6x6 mtrko eszenatoki estalia.
10x20x3 mtrko karparen alokairua, muntaia eta desmuntaia ekainak 14tik 16ra (gaztaño).
galtzarabordako jaiak: ekainak 21etik, 23ra. : eszenatokirako linea eta kuadroaren instalazioa (muntaia eta desmuntaia). instalazio elektrikoen ziurtagiria.
anuncio "hasierako onespina errenteriako kaleko salmentaren ordenantzaren berrikuspena udal araudiari".
14 líneas de vida.
erakusketarako materiala.
suministro de 2 arquetas para trabajos del personal proveniente de oarsoaldea.

limpieza de canalones del edificio municipal de la calle urdaburu.
reparación del dumper e2081bfl de jardinería.
otxote topaketako talde baten ostatua.
gaztaño auzoko jaietan apar festa.
galtzaraborda auzoko jaietan apar festa.
fanderia auzoko jaietan apar festa.
liburu erosketa - bigarren sehilekoa (garoa)
uztailak 12-14 gabierrota: 6 x 6 mtko. eszenatoki estalia.
gabierrotako jaietan linea eta kuadroaren instalazioa: plazan, txosnan eta ibaia aldean.
compra de cable utp
udaltop 2024: joxe mari jauregi garmendia, arantxa zabala huizi
instructor de tiro policial ffccs - migueliz garcia, xabier
estadio de beraun. otros suministros. material eléctrico
piscina de beraun. otros suministros. material pintura
david montoya peña: movimiento de tierras
kirol eskola. medallas
su artifizialak 2024/07/22an.
su artifizialak 2024/07/24an.
arramendiko san juan sua festarako komun eramangarrien garbiketa zerbitzua.
zapiak.
residuos: impresión de material e inserción en sobres de una campaña.
suministro de arnés de correa para el agente a-109
residuos: distribución de cartas de una campaña mediante visitas comerciales
biodiversidad: salidas guiadas por espacios naturales protegidos de errenteria
fanderiako jaietan eszenatokiaren kuadro elektriko instalazioa.
reparación y mantenimiento de herramientas de jardinería.
suministro de tableros varios para trabajos de carpintería.
suministro de herramienta para trabajos de fontanería.
27/02/2024-21/03/2024: limpieza del nuevo edificio de aldakoenea, antes de la adjudicación del contrato de limpieza.
pantalones para agentes
11 koloretan dantzan - swing
errenteria kulturako maiatzako agenda.
gaztañoako jaietarako komun eramangarrien garbiketa zerbitzua.
suministro de material para realizar trabajos de herrería.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad en varios edificios públicos.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad.
reparación de varias persianas del colegio cristobal gamon.

suministro de material para realizar trabajos de electricidad.
pirineos liburuaren harpidetza
visita guiada al centro de trajes por parte del euskaltegi municipal de erreterria
antologia poetikoa liburuaren prestaketa
poesia lehiaketaren epaimahakide
poesia tailerraren prestaketa eta dinamizazioa: urtarrila-ekaina 2024
suministro de plantas vibaces.
3 profesional multikamara hd 1080p mevo start 3-pack paketea soporteekin.
servicio de cafe para unas sesiones de trabajo largas.
antologia poetiko liburuaren diseinu eta maketazioa
suministro de calcetines para agentes
renovación del carnet de conducir de josu ibarguren, por ser obligatorio para su trabajo.
reparación del wc público de lartzabal.
protokolorako beharrak
actuación de dj txankleta en la celebración del 5º aniversario de la emakumeen etxea (7 de junio)
piscina de fanderia. reparación equipamiento technogym.
polideportivo de galtzaraborda. otras reparaciones. fontanería
piscinas fanderia. otras reparaciones. puerta cristal
fanderia igerilekuak. beste zerbitzu batzuk. kiroldegiko okaren ikuskapena
compra de 2 docks para portátiles: hp usb-c dock g5
trabajos de impermeabilización en la zona de campo de futbito de gabierrota.
niessen - revisión de 6 líneas de vida
reparación de la puerta de entrada de policía local
01.2024 trimestre. vaciado de contenedores de mantenimiento urbano.
uztargirako batidora berria
espacio de empoderamiento para personas lgtbi+ (mayo)
imanol lau haizetara kontzerturako a3 kartelak.
instalación de puerta de entrada nueva en un local municipal de la calle esnabide.
erakusketarako edukia: argazki saioak.
renovación de iluminación en el parque de beraun.
11 kolore - komunikazioa - totem
asistencia a obra y documentación de trabajos de baja tensión en los colegios koldo mitxelena viteri y olibet.
obra para colocar nuevo sumidero en eguiburuberri.
bitrozeramika berria etxebizitza komunitariorako urbia 2/4/dhca
colocación de nueva luminaria en la calle santa clara.
suministro de mesas para la organización de las elecciones europeas.

reparación de dimmer del fuerte de san marcos.
fabricación y montaje de pilar metálico para la cocina de molino de fandería.
apertura de zanja para tubería de abastecimiento de agua y saneamiento para colocar una fuente en beraun.
reparación del vehículo peugeot partner 3730byt.
suministro y montaje de nuevo juego infantil en el parque jon arretxe.
suministro e instalación de nuevo portero automático para la apertura de la puerta de entrada del colegio bizarain langaitz.
reparación del vehículo citroen berlingo 5806jdr.
material para trabajos de paisano
inspección periódica de la instalación eléctrica de baja tensión correspondiente al bar de molino de fandería.
obra civil para retirada y colocación de poste en gi-3671, zona zamalbide.
obra civil para alumbrado público en altxu kalea.
realizar trabajos de saneamiento en calle yanci.
reparación de la máquina fregadora de mantenimiento urbano.
revisión del vehículo renault zoe 0233kjl.
suministro de material para realizar trabajos de carpintería en alcaldía, en el ayuntamiento.
maquetación e infografía de la memoria de 2022-2023 de la emakumeen etxea.
diseño del programa de la escuela feminista.
reparación de daños sufridos por la obra "alegoría" de valeriano leceta
palestina liburua - noski
diplomas y sobre de "bakarrizketa lehiaketa"
suministro de material de ferretería para realizar pequeñas reparaciones en varios edificios públicos.
jurado de xxxvii madalen saria
suministro de material para realizar trabajos de herrería.
furgobaratza zerbitzua. consultoría, inspección del parque de huertas y venta de plántulas y productos ecológicos.
poesia leihaketaren epaimahaikide
migración del servidor del programa tecno preven
contratación de la asistencia técnica "proyecto de obras de urbanización y del equipamiento del parque de josé maría barandiaran en pontika. u.i. 12/03"
share projecten tessa partaidearen hegaldia.
share projecten charlotte eta gabriel partaidearen hegaldiak.
errenteria kulturako ekaineko agendaren maketazioa eta banerrak.
errenteriako ekaineko agenda.
harpidetza "el mundo" aldakoenea
"munduko ipuinak" aniztasuna- ipuin kontaketa
antologia poetiko liburuaren inpresioa (200 ale)
suscripción a la revista jakin

desatasco y limpieza de colector fecal de la calle morronguilleta.
suministro de herramienta para trabajos de carpintería.
suministro de material para realizar trabajos de albañilería.
suministro de material de ferretería para realizar pequeñas reparaciones en varios colegios públicos.
suministro de material de albañilería para trabajos de empleados provenientes de oarsoaldea.
suministro de adblue para varios vehículos de mantenimiento urbano.
uso público: reparación de la borda municipal de listorreta.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad en varios edificios públicos.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad en varios colegios públicos.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad en la ludoteca de beraun.
impresión de los carteles de la programación de junio de la emakumeen etxea.
tarjetas de visita "udaltzaingoa" y sellos
complementos para talkies de policía local
polideportivo galtzaraborda. otros suministros. material electrico
voley vol. servicios de apertura, control y cierre. 2023/2024
frontón fanderia: tratamiento antideslizante realizado sobre pavimento de hormigón pulido.
bitartekaritza zerbitzua (mustafa) - aniztasuna (maiatza)
asesoramiento, consulta con agentes, preparación y celebración de juicio de delito leve
bidesaria vasco-aragonesa. bilbao-altube udaltzaingoa apirila 2024/04/08. fp-172
francisaldia 2024 ∞ drag show "albina stardust y divina comedia" - 15/06/2024 en niessen kulturgunea.
francisaldia 2024 - renovación de la placa conmemorativa de francis
francisaldia 2024 - impresión de photocall para la exposición de francis
francisaldia 2024 - diseño del cartel, del folleto y de las píldoras
campaña natación escolar lh2. 3 tanda. koldo mitxelena y telleri
anariren kontzertuan emandako kateringa.
francisaldia 2024 ∞ impresión de la exposición de francis
01/05/2024-30/04/2025: mantenimiento de contenedores higiénico-sanitarios del juzgado de paz.
impresión de flyers para la fiesta del 5º aniversario de la emakumeen etxea (7 de junio)
06-10/2024: alquiler de furgoneta para trabajos de la brigada volante.
reparación de persiana del parvulario koldo mitxelena olibet.
suministro de tapa de registro para obras.
suministro de tirafondos y brocas para trabajos de carpintería.

reparación puntos de recarga v2c
limpieza y desatasco urgentes de la tubería de fecales de la calle morronguilleta.
servicio de mediación y convivencia_mayo
madalenak kartel lehiaketako 6 epaimahaikideentzako otordua.
alkatearen joan-etorriak eta parkinak
francisaldia 2024  compra de material para la exposición de francis
alkatearen joan-etorriak
sesiones con el equipo de gobierno
xenpelar tailerrerako materiala.
pop-up eta collage tailerra xanti eta maialen irudikatuz.
naturarekin solasaldian.
fvck maitasun erromantikoa tailerra.
aceite de cadena forest plus 5l, cinturón de porte y cadena oregón 3/8 1;5 67e
listorreta. nuevo diseño y maquetación del cartel. maquetación y adaptación del flyer.
villas viaducton 4 kargagailu elektriko jartzeko obra txikia
2024ko bonoen imprimaketa (3777 aurrekontua)
madalenetan apar festa gernika plazan.
igandeak dantzan kartelak a3 paperean inprimatzea.
piscinas fanderia. analíticas mayo 2024
polideportivo galtzaraborda. otros suministros. materiales
identificando emociones. consciencia y gestión emocional.
piscina de beraun. otros suministros. materiales
piscinas fanderia. otros suministros. rejillas piscina
polideportivo de galtzaraborda. otras reparaciones. recuperador de calor
piscina de beraun. otros suministros. materiales
erakusketarako materiala.
6. bonu kanpaina: bonuen diseñuan eguneraketa eta bonu handia prentsaurrekorako
"introducción a la permacultura".
kamara-argia-akzioa film laburren faktoria.
francisaldia 2024 - renovación de la señal de homenaje a francis
kamara-argia-akzioa film laburren faktoria.
mindful eating. alimentación consciente.
artilezko jertseak birziklatzen ditugu negurako osagarrietan.
suministro de punto de carga para vehículo eléctrico en el edificio de mantenimiento urbano.
suministro de material para realizar trabajos de albañilería.
suministro de material de seguridad para realizar trabajos de mantenimiento urbano.
suministro de linterna para realizar lecturas de contadores de agua.

suministro de material para realizar trabajos de electricidad en varios colegios públicos.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad en varios edificios públicos.
suministro de material para realizar trabajos de fontanería.
suministro de material para realizar trabajos de fontanería en varios colegios públicos.
cebo para matar cucarachas
suministro de material para realizar una pequeña reparación de fontanería en belabaratx.
suministro de material para realizar trabajos de fontanería en la vivienda municipal de urdaburu 2.
tabernentzako pegatinak - (ebani taberna)
suministro de material para la reparación del wc público de la antigua alhóndiga.
suministro de material de ferretería para trabajos de mantenimiento urbano.
suministro de material para realizar trabajos de fontanería.
suministro de material de ferretería para realizar reparaciones en varios edificios públicos.
suministro de material de ferretería para realizar pequeñas reparaciones en varios colegios públicos.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad.
material birziklatuen totema.
copias de llave de varias viviendas municipales.
suministro de rodillo vibrante manual para obras.
suministro de pequeña herramienta para trabajos de albañilería.
suministro de arbustos para parques y jardines municipales.
tailerra: feltrozko zorroa libururako.
alquiler de miniretro y maquinista durante 3 días para obras municipales.
reparación de puerta de entrada del ayuntamiento.
uztailak 22 - irungo atsegiñako fanfarrea - haur danborrada.
emanaldia erreterriako umeen danborradan.
reparación de la puerta del wc de ondartxo.
madalenetan uztailearen 22ko haur danborrada.
software para gestión de lectura de contadores.
uztailak 21ean alabergan danborrada (ensaio bat barne).
uztailak 22an haurren danborrada.
uztailak 23an koldo mitxelengan danborrada (entsaiu bat barne).
fiesta del 5º aniversario de la emakumeen etxea (7 de junio)
40º aniversario del programa de asociaciones de mujeres - clownclusiones
40º aniversario del programa de asociaciones de mujeres - detalles para las asociaciones
40º aniversario del programa de asociaciones de mujeres - detalles para las mujeres

suministro de plantas para parques y jardines municipales.
renovación de permiso de conducir de jose manuel lasarte, trabajador de la brigada volante, por ser imprescindible para el desempeño de su trabajo.
suministro de hormigón para trabajos de albañilería.
suministro de material para realizar trabajos de fontanería en varios edificios públicos.
uek gaztea hedatuako bilerarako musikariak
polideportivo de galtzaraborda. otras reparaciones. sauna húmeda
piscinas fanderia. otras reparaciones. fontanería. reparar varias fugas en tubería de agua caliente
uek gaztea hedatuako bilerarako aurkezlea
polideportivo galtzaraborda. reparación equipamiento technogym.
05/2024: reparaciones de averías de agua surgidas en periodos de guardia contratados.
05/2024: contratación de guardias de agua.
impresión de las invitaciones para el 40º aniversario del programa de asociaciones de mujeres en los barrios.
platea egitaraua: "geometría del alma". (2024-05-03), produkzioaren %5.
errenteriako landa eremuko plan estrategikoaren proposamena
afilado de herramientas de carpintería.
suministro de tepes para jardinería.
suministro de material para realizar trabajos de fontanería.
revisión grupo electrógeno del edificio de udaltzaingoa
sustitución de dos bombas en la sala de calderas de la piscina fanderia
gestión de la biodiversidad en errenteria: actuaciones entorno a la fauna de listorreta
uztargin amagoiaren ordezkapena ekainaren 24an
irakurketa taldeen dinamizaziorako materiala: irakurketa taldea
irakurketa taldeen dinamizaziorako materiala: tertulia literaria+relatos cortos
2024ko uztailaren 22an pasai txaranga telleriko ikasle ohien danborradan.
2024ko uztailaren 22ko haur danborradan pasai txaranga.
2024ko madalenetan diana
tximeletak txarangaren emanaldia uztailaren 22ko haur danborradan
fotografías a los agentes para sus fichas, retartos y envío de archivos.
kirol eskola. beste zerbitzu batzuk. epaileen 1º hilabete 2024
piscinas de beraun. otros suministros. plan de cierre
pistas de tenis fanderia. otros suministros. material pintura
polideportivo de galtzaraborda. otras reparaciones. espejos centro fitness
piscina de beraun. otros suministros. carteles
reparación equipamiento technogym.

artisteen egile eskubideak.
artisteen egile eskubideak.
10cubos de sepiolita-producto absorbente
kantina: xenpelar etxean hamaiketako formakuntza + merienda erakusketa emakumeen etxean + urak konpartsa
suministro de papel para wc públicos.
suministro de material para realizar trabajos de pintura.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad.
fuga en vrv sala spinning y gimnasio. nº presupuesto c24g0401. se localiza fuga en batería exterior.
butakat programaren otorduak.
proyecto y dirección . modificado plazas beraun
suministro de material para realizar trabajos de pintura.
suministro de material para realizar trabajos de pintura en merkatuzar.
suministro de material para trabajos de carpintería.
reparación de cigüeñal en motocicleta 8407-htk
gestión de "ibaiaren etxea": charla sobre el patrimonio natural
suministro de tarjetas de contenedores.
suministro de combustible para vehículos y herramienta de mantenimiento urbano.
cargador múltiple de 6 celdas
francisaldia 2024 ∞ diseño de la exposición de francis
suministro de arbustos para parques y jardines municipales.
gestión de la comunicación ambiental en errenteria: gestión del dominio web
tecnopreven mantenimiento julio diciembre
suministro de material para realizar trabajos de albañilería.
suministro de material de albañilería para trabajadores de oarsoaldea.
equipos de proteccion individual
con el fin de evitar la llegada de basuras al río oiartzun, se pretende colocar un zócalo a la barandilla existente para evitarla.
piscinas fanderia. otros suministros. materiales
piscinas de fanderia y piscinas de beraun. otros trabajos. jardinería. ene/feb/mar/abr 2024
kirol eskola. otros servicios. regalos
celebración del 40º aniversario del programa de asociaciones de mujeres en los barrios - presentación del acto
revisión itv del vehículo 5646gzj de mantenimiento urbano.
suministro de material para trabajos de albañilería a realizar por parte del personal proveniente de oarsoaldea.
celebración del 40º aniversario del programa de asociaciones de mujeres en los barrios ∞ fotos del evento
paquete de folios mas gruesos para imprimir los regalos de los premios accesit de madalen sariak
francisaldia 2024 - documentación gráfica de las actividades

francisaldia 2024 - gastos de alojamiento
6. bono kanpaina - gutun (bono) bidalketa, 24.078 gutun.
arreglo de la cerradura de lekuona
celebración del 40º aniversario del programa de asociaciones de mujeres en los barrios (15 de junio)
francisaldia 2024 ☞ cena "albina stardust y divina comedia"
arreglos de móviles y pequeños dispositivos
compra de contadores de agua de radiolectura.
zabalduz koop. menpekotasuna - zaintza (abril 24-31)
zabalduz koop. zaintza (mayo)
presupuesto fácil. presupuesto de renovación con actualizaciones trimestrales
irakurketa taldeen dinamizaziorako materiala: book club
suministro de flor de temporada.
suministro de herramienta de carpintería.
protokolo ekitaldiak
erakusketako inaugurazioa
vaciado saneamiento de piscinas de beraun.
campaña natación escolar lh5. koldo mitxelena
piscina de beraun. otros suministros. material botiquín
madalenetako ekitaldiak
piscinas fanderia. otros suministros. repuestos
euskara, zuzenbidea eta justizia: egungo egoera, arazoak eta erronkak (joxemari jauregi, arantxa zabala, marijose sanchez eta alazne garmendia)
separar aguas pluviales de las fecales en calle beraun.
bizi errenterian aldaketak - inportatu manualki (98 ordu)
suministro de material para realizar trabajos de electricidad en el colegio bizarain beraun.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad en el fuerte san marcos.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad.
trabajos de desinfección en uztargi haurreskola.
suministro de bomba nueva para trabajos de fontanería. la anterior se estropeó y no tenía reparación.
suministro de material de limpieza.
fabrika poetikoa - partehartzaileentzako cateringa
piscina de beraun. otras reparaciones. fontanería
gestión del patrimonio natural y cultural de errenteria: adecentamiento de la estación megalítica de txoritokieta.
piscina de beraun. otras resparaciones. valla pasamanos
polideportivo galtzaraborda. otros suministros. material electrico
contratación de mantenimiento de alarma de intrusismo de la cantina de arramendi.
euskera, tu mejor amigo

suministro de material para realizar trabajos de pintura en varios edificios municipales.
suministro de material para realizar trabajos de herrería.
suministro de tapas y arquetas para obras.
suministro de material para realizar trabajos de fontanería.
inserción publicitaria en la guía de euskal herria
compra de dos monitores para la biblioteca lekuona
impresión de tarjetones para recoger opiniones y propuestas
compra de 10 pcs para empleados/as - gama media
compra de 10 pcs para empleados/as - gama alta
documentación gráfica de las actividades organizadas (abril-junio)
suministro de material para realizar trabajos de carpintería.
piscina de fanderia. otros suministros. materiales.
mahai gaineko rfid irakurleak aldakonearako
piscina de beraun. otras reparaciones. taquillas
material de farmacia
4 registros: campo de futbol de beraun, gimnasio 2º planta niessen, fronton de beraun y lekuona
piscina fanderia. equipamiento. robot limpiafondos
"aldakonea - kultura kreaktibo txarteletarako inpresora"
renovar el cableado de la primera planta del ayuntamiento. konektar fibra óptica entre el rack principal y el rack del zu!
reparación de pinchazo del vehículo citroen berlingo 5806jdr.
cambio de puerta de un baño del colegio koldo mitxelena - viteri.
reparación del sistema de regadío de jardines municipales.
tapar agujero en techo de pladur de la zona de baños de la cocina del colegio bizarain beraun.
reparación de techos de varios edificios municipales.
suministro y colocación de pavimento vinílico en un aula del colegio bizarain beraun.
tratamiento de desratización en la asociación de vecinos de gabierrota.
instalación de línea subterránea a baja tensión para acometida al gaztetxe de gaztaño.
renovación pavimento de hierba artificial fanderia futbol 7
suministro de desbrozadora para jardinería.
sustitución de cuadro eléctrico de la cocina del molino de fandería.
piscinas fanderia. otras reparaciones. barra de apoyo en piscina.
polideportivo galtzaraborda. mantenimiento sondas temperatura (01.06.2024 / 31.05.2025)
kirol eskola. otros servicios. regalos
servicios hosting de las páginas web municipales
imagen consciente ii

garbigailu automatikoa krúger, kargadorea ,bateria eta deterjentearekin.
suscripción anual al periódico berria (3 ejemplares)
uztargi haurtzaindegirako jangelarako arraina
contratación servicio de taxi para el juzgado
kuadrilategiko gazteak zuhatza aterpetxean egonaldia 2024 maiatzan egin ahal izateko erreserbaren aurrerakina
liburu erosketa - lehenego sehilekoa (noski!)
servicio de guardería(enero-junio) - emagune
trabajos para evitar los vertidos al rio en avenida de navarra.
instalaciones deportivas. mantenimiento equipamiento technogym. 2024
piscinas fanderia. mantenimiento zona verde 2023
piscinas de beraun. mantenimiento zona verde 2023
2024/01-12: mantenimiento de botellas de oxigeno para herramientas de herrería.
recogida de residuos_cuatro trimestres de 2024
ipuin kontaketa familian + zeu irakurle - lur korta redin
coordinación de seguridad y salud de la obra de renovación de la red de saneamiento en avda. navarra.
previsión de 6 meses para mensajería
cuando se realizó la obra del ascensor de fanderia (2022) se se quitó la cámara y no se volvió a instalar. hemos tenido que instalar ahora
levantamiento y digitalización de la red de abastecimiento.
restauración de patrimonio documental. proyecto de 2024
digestio osasuna ziklo teoriko -praktikoa.
realización de dos limpiezas especiales: limpieza inicial del fuerte de san marcos y limpieza del local sito en elias salaberria 10-12.
haurreskola, matrikulazio kanpainia 2024-2025
legionelaren prebentziorako zerbitzua ikastetxetan
ascensor maria lezo. coordinación en materia de seguridad y salud durante la ejecución de la obra. año 2024
bertsos el 27 y 30 de mayo
cinta de balizar
material de seguridad
listorretako komunen garbiketaren zerbitzua ematea.
liburu erosketa - bigarren sehilekoa (garoa)
udaltop 2024: joxe mari jauregi garmendia, arantxa zabala huizi
renovación de iluminación en el parque de beraun.
asistencia a obra y documentación de trabajos de baja tensión en los colegios koldo mitxelena viteri y olibet.
palestina liburua - noski
errenteriako landa eremuko plan estrategikoaren proposamena

emagune haurtzaindegi zerbitzua (ekaina) - maitelan
kantina: xenpelar etxean hamaiketako formakuntza + merienda erakusketa emakumeen etxean + urak konpartsa
suministro de desbrozadora para jardinería.
reacondicionamiento de la instalación eléctrica en el colegio koldo mitxelena.
07-12/2024: alquiler de vehículo para encargados de mantenimiento urbano.
aldakoenea altzariak
suscripción a la revista mujeres y salud 2024
liburu erosketa
share project: egonaldia eta dietak.
contratatación de la coordinación en materia de seguridad y salud del contrato "obras de reparación y mantenimiento de puente peatonal en fandería-gabierrota. pasarela 1. ⑨
suministro de material de ferretería para realizar trabajos de mantenimiento urbano.
suministro de material para realizar reparaciones en varios edificios públicos.
suministro de material para realizar trabajos de fontanería en varios edificios públicos.
suministro de material de ferretería para realizar reparaciones en varios colegios públicos.
suministro de material para los trabajos de pintura a realizar por parte del personal proveniente de oarsoaldea.
suministro de material para los trabajos de pintura a realizar por parte del personal proveniente de oarsoaldea.
suministro de material para la limpieza de los edificios públicos.
reparación de herramientas de jardinería.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad.
suministro de material para realizar trabajos de fontanería.
suministro de material para realizar reparaciones en varios edificios públicos.
liburu erosketa - bigarren sehilekoa (mirentxu)
taquillas para vestuarios de policía local
id: 80212 - cómo gestionar eficazmente el relevo generacional (marijose sánchez + beste langileren bat)id: 80212 - cómo gestionar eficazmente el relevo generacional (marijose sánchez + langile ezberdinak)
id : 81907 - taller de actualización de recursos humanos (marijose sánchez plaza + alazne garmendia txurio)
sukaldearen programarako produktuen erosketa. galizia
pivotes, bases y llaves para cortar el tráfico en el puente de panier en madalenas y atlantikaldia
sukaldearen programarako produktuen erosketa. ukrania
sukaldearen programarako produktuen erosketa. ijito herria
sukaldearen programarako produktuen erosketa. turkia
sukaldearen programarako produktuen erosketa. pakistan
sukaldearen programarako produktuen erosketa. venezuela
sukaldearen programarako produktuen erosketa. alkartasuna

sukaldearen programarako produktuen erosketa. niessen
acondicionamiento de parterre en paseo de lezo.
partehartzaileen garraioa
teknikariaren laneko arropa
sgae ("tierras del sud" eta "goxuan salsa"
auriculares de telefonía para personal de servicio de atención
suministro de nip de vinilo con velcro para agentes nuevos
erosketak atlantikaldia i
material: casco de bombero, linternas, maletas, guantes, auriculares...
programa infancia-adolescencia. contrato puente
literatur(a/z) liburuxkaren inpresioa
liburu erosketa
komunak
vaciado de contenedores de mantenimiento urbano.
backline zerbitzua
suministro y colocación de pavimento vinílico en baño de uztargi haurreskola.
barnizado de maderas ya lijadas para bancos.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad.
suministro de material para realizar reparaciones en varios edificios públicos.
charla sobre el patronato de protección a la mujer 23/11/2024 en niessen kulturgunea
portatilak
poscastak grabatzeko kita
proiektorea+zoom+argazki kamara
udaletxeko jubilatua
09/2024-12/2024: servicio de desratización en el municipio.
familia lagunak - septiembre
compra somier para la vivienda alojamiento temporal (urdaburu,2)
lavadora para la vivienda alojamiento temporal mncpal (urdaburu,2)
servicio de recogida y atención de animales abandonados
pilak
egur lanak
lonak dekorazioa
merchandising
sukaldian platerak eta sardexkak
kamerinoetako edaria
parke urdaburu garajes: cambio cerradura cortafuego
apeo de 2 árboles de grandes dimensiones sitios en la calle basanoaga.
revisión anual del vehículo nissan cabstar 3628bjt.
4 días de limpieza de galería y sacar los lodos al exterior.

komunak gaztañoko topaketa
fieltrozko jaboien tallerra
filosofiaren plaza
gazteen filosofiaren plaza
curso de telar. tipos de ligamentos
taxia
suministro de elementos disuasorios (elementos de piedra)
compra del dispositivo sophos sd-red 20 rev. 1 applilance
suministro de 4 sillas de oficina
parke - urdaburu garajeak: reposición de diferentes componentes del baño, mecanismos, latiguillo, sifon
servicio de cuidado
suministro de un carro para grúa
suministro de mesa
id : 81942 - prl pintura (jiménez borja, josé enrique)
id : 82023 el futuro ya está aquí: retos y oportunidades de la convivencia en la diversidad. - galdos sancho, naroa
suministro de repuestos para vehículos.
suministro de plástico para trabajos de almacenero.
reparación de dumper de jardinería.
id : 82511 - prevención (prl) - manejo seguro de dumper (javier mosquera herrera / juan domingo santamarina vergara)
id : 80753 mayi lizarra + id : 82524 xabier mirena burgaña (150@ x 2)
bitartekaritza zerbitzua (mustafa) - iraila (aniztasuna)
instalaciones deportivas. equipamiento deportivo
atlantikaldia. sukaldian
recoger ramas y llevar a san markos.
suministro de material para realizar trabajos de pintura en el colegio bizarain beraun.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad.
suministro de material para realizar trabajos de pintura en los baños de fanderia.
suministro de material para realizar trabajos de pintura en la vivienda municipal de alaberga 60.
pago de renovación de permiso de conducir de inaxio etxeberria, por ser obligatorio para su trabajo.
hotela egonaldia. legamia
apeo de varios árboles grandes.
suministro de material para la instalación de tomas de electricidad para fiestas y actividades en plaza diputación.
buru osasuna - aztiker
reparación del vehículo goupil 3613-hbh.
buru osasuna - agifes
reparación de herramientas de carpintería.
servicio desratización/desinsectación en el cj gabierrota

estadio de beraun. otros suministros. materiales
lau-haizetara - familia jolasean (irailetik-abendura)
pintura lana: ibai maritxalar
suministro de pilas varias.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad en el colegio cristobal gamon.
cebo para cucarachas y 1 martillo
solicitud de uso de dos canciones del último álbum "zainak eman" de la cantante olatz salvador, en el videomapping conmemorativo de la obra de lecata.
programa de mediación intercultural mustafa (septiembre)
liburu erosketak
familian hezi zerbitzua - iraila
polideportivo galtzaraborda. otros suministros. materiales
aldakoeneako inaugurazioa
polideportivo galtzaraborda. otros suministros. materiales
suministro de material de ferretería para realizar trabajos de mantenimiento urbano.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad.
suministro de material para realizar trabajos de fontanería.
suministro de material de ferretería para realizar reparaciones en varios colegios públicos.
mantenimiento de puertas del ayuntamiento.
colocación de deshumidificador en torrekua.
suministro de bombillo para el almacén de aguas.
suministro de material para realizar trabajos de albañilería.
viviendas municipales: urdaburu 2, 2a, cambio de microondas que resultó dañado por filtración de agua
señalización: 4 motos, 4 paso peatones, 2 prohibido estacionar, 14 placas vados, espejos y placa de la calle hombrados oñatibia
prevision semestral para servicio de mensajería
errege kabalgata - hausnarketa prozesua
mantenimiento de la centralita ip de telefonía
zerbitzu tekniko extra -karpa itsasargi nagusia - atlantikaldia 2024
los 40 publizitatea
10 rollos de hiladillo de algodón para cerrar carpetas
cuota de suscripción
errenteriako agenda urria
copias de llave de varios edificios públicos.
suministro de material para realizar reparaciones de fontanería en varios colegios públicos.
chalecos para las personas integrantes de los grupos de emergencia
suministro de material para realizar trabajos de fontanería por parte del personal proveniente de oarsoalde.
09/2024: reparaciones de averías de aguas durante la jornada de guardia contratada.

10/2024: contratación de servicio de guardia de aguas.
garajes urdaburu: vale 1690 tubo de sikaflex / garajes de gabierrota: vale 1691 : manguera de riego / vivienda municipal urdaburu 2, 3b: vale 1694 llave escuadra
medicamentos y material de farmacia
suministro de material para realizar trabajos de fontanería.
piscinas fanderia. otros suministros. material pintura
contratación de coordinación en materia de seguridad y salud laboral durante los trabajos de limpieza del canal de saneamiento en la calle morronguilleta.
polideportivo galtzaraborda. otros suministros. material electrico
suministro de material para realizar trabajos de electricidad en el hogar de jubilados de galtzaraborda.
analíticas. 2024 septiembre
revisión itv de varios vehículos de mantenimiento urbano.
suministro de 2 cascos de cabeza para realizar trabajos en altura en la sección de electricidad.
control externo del certificado energético en el local goiko kalea 1
mantenimiento del sistema de intrusión y cuota cra de aldakoenea
cartucho sp 101 blanco, cartucho sp 101 marron 300 ml, malla anudada 100/8/15 100 mts
suministro de piezas de recambio para armas cortas de agentes
consumo de combustibles en septiembre
polideportivo galtzaraborda. otros suministros. materiales
ikatz
piscinas fanderia. otras reparaciones. reparacion sedirec
bidelagun (azaroa eta abendua)
etxebizitza komunitarioan gatazkak konpontzeko formakuntza
armario para máquina correctora de exámenes
garajes gabierrota: revisión de mantenimiento (2024/07/30)
koldokide - urriak 18 - km biteri - 12 mahai
errenteriako urriako kultur agendaren maketazioa eta webgunerako banerrak
banbalinen kristaleko zein papereko agendaren maketazioa
udako oporrak artatzeko eta dinamizatzeko
izurriteen kontrola
liburu erosketa (noski!)
2024hzer0012 .estudio geológico-geotécnico para el proyecto de ejecución de una haurreskola en la plaza urdaburu en galtzaraborda.
2024-eska-002852-00
kontzertuen kartelak azken hiruhilerokoa
id : 83133 - prl albañilería - sánchez sánchez, teodosio
impresión de un soporte para la rueda de prensa

control externo de los certificados energéticos de la fábrica de lekuona y de las piscinas de beraun.
alquiler de atriles para rueda de prensa
locución y sonorización para un vídeo
zamalbidetako auzoko jaiak apar festa
atlantikaldea dantzan (koreografia, bideo grabaketa eta entseguak)
rehabilitación de la tubería de aguas fecales en las escaleras de alaberga 29.
recolocación de varias tejas en el tejado de belabaratz.
tratamiento antideslizante sobre pavimento de baldosa hidráulica en pontika.
suministro de herramienta pequeña para trabajos de electricidad.
antipanikoak azaroak 16-azaroak 30
suministro de material para realizar trabajos de electricidad en el colegio bizarain beraun.
limpia salpicaderos para vehículos
lavado y arreglos de vestuario de agentes
suministro de linternas y buffs anticorte para agentes
servicio de grúa
ofrecer herramientas para posibilitar procesos de empoderamiento de las mujeres: grupo de empoderamiento espacio de encuentro para cuidadoras (octubre-diciembre)
instalaciones deportivas. otros trabajos. jardinería. may/jun/jul/ago 2024
suministro de material para realizar trabajos de fontanería en belabaratz.
suministro de material para trabajos de la brigada.
suministro de material para realizar trabajos de fontanería en el colegio koldo mitxelena.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad en xenpelar etxea.
impermeabilización y limpieza de canal del edificio de udaltzaingoa.
apirilak 10: talde 1. apirilak 11: 3 talde. maiatzak 9: talde 1. ekainak 26: 2 talde.
suministro de material para realizar trabajos de fontanería.
reparación del wc público de ondartxo.
dvd erosketa
compra de dos televisores para xenpelar etxea
kamerinoen atontzea eta materialaren alokairua
colador c/zinc titan. 102908000 80
vviaducto garajeak: 2 solairuko atearen konponketa kolpea jaso ondoren
goialdeko aulkitxoak "alfombrillak"
polideportivo galtzaraborda. otros suministros. copia llaves
biteriko atearen kopiak
derechos agedi oct/nov/dic 2024

bibliotekako hezkuntza lerroa  programa pedagogikoa
instalaciones deportivas. derechos sgae oct/nov/dic 2024
banbalinak urria
suministro de material para realizar trabajos de albañilería.
sukaldian
sukaldian
sukaldian
txanogorritxu eta hiru txerritxo gorrak
reparación de anclaje en soporte aluminio telescópico(señal direccional derribada por viento) en rotonda navarra con calle viteri
limpieza de canalones del colegio cristobal gamon.
colocación de canal en el desagüe de los ascensores de alaberga.
suministro de material para realizar trabajos de carpintería.
instalaciones deportivas. mantenimiento legionela. jul/ago/sep 2024
polideportivo galtzaraborda. equipamiento. fotómetro
otros servicios de limpieza. bacteriostáticos. 2024. jul/ago/sep/oct/nov/dic
polideportivo galtzaraborda. otros suministros. materiales
restauración de 5 planos (bireben, zaldua, añarbe) y dos padrones (1945, 1950).
consultoría. el futuro del archivo municipal: reflexión previa
udako oporrak artatzeko eta dinamizatzeko - irailak 1 eta 2
kartelak
reforma en emakumeen etxea
suministro de mobiliario en emakumeen etxea
bizikidetza lantzen. reuniones de 2024
plataforma de autoaprendizaje "hitz eta pitz" 2024-2025
polideportivo galtzaraborda. otras reparaciones. technogym
copias de las llaves del local de olibet 6
176 cajas de archivo
conferencia de la investigadora del instituto orquestal naia begiristain en el curso de verano
piscinas fanderia. otras reparaciones. cristales
custodia de los focos y altavoces de los soportales del ayuntamiento: noche del 7 al 8 de noviembre, de 00:00 a 8:00. videomapping leceta.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad.
suministro de rodillo vibrante para realizar obras públicas.
reparación de vehículos de mantenimiento urbano.
suministro de material para realizar trabajos de pintura en varios edificios públicos.
suministro de film para embalar material en mantenimiento urbano.
reparación de varios columpios.
reparaciones de vehículos 4998-kyh renaul zoe y 5585-cxm volvo

suministro de material para realizar trabajos de albañilería.
reparación de herramientas de jardinería.
hiri mantenuko sute zentrala ordezkatzeara
liburu erosketa
food truck-taldeen dietak
atlantikaldian dodosound
suministro de cuatro defensas extensibles y sus fundas para agentes nuevos
trabajo de coeducación y pedagogía feminista en don bosco
compra de ordenadores portátiles para el servicio zu!
compra de portátiles para teletrabajo
compra de 16 docks, 8 pads de firma y 30 pantallas
rehabilitación de la tubería en las calles martin etxeberria y oria.
impresión de dos soportes para rueda de prensa
reparación de suelo in situ de 3 parques infantiles.
suministro e instalación de gálibo de limitación de altura 2,10m de entrada parking nuevo de beraun
suministros de ferretería
honorarios correspondientes a la redacción del proyecto y dirección de las obras del modificado del ⑨proyecto de ejecución de edificio de aparcamiento público en el area 23: villas viaducto
redacción del plan de autoprotección del ⑨proyecto de edificio de aparcamiento público en el area 23: villas viaducto⑨
kableen hornidura eta instalazioa
kableen hornidura eta instalazioa
2024/10/13ko igandeak dantzan
ayuda en la organización del curso de verano
material eta erosketa orokorrak
compra licencia programa presto
compra de pequeños dispositivos (auriculares, fundas para portátiles, teclados, etc.)
harpidetza alternativas economicas
reparación del wc de urdaburu.
reparación de la persiana del local de comité.
campaña en torno a la zona tensionada: una pieza corta de animación (alrededor de 90 seg.) y la creación de los elementos gráficos para la campaña.
udaletxeko bazkaria
igandeak dantzan kartel berria urr-aben marrazki eta diseinu berriarekin
takila lepora/leihotikan. ozzinema
arrastoak, loreak, iruditxoak
2024hple0003 - tasa solicitud de concesión de ocupación en el dpmt en fanderia y gabierrota
suministro de material para realizar trabajos de electricidad en el colegio koldo mitxelena.

suministro de material para realizar trabajos de electricidad.
plastificación de 6 carteles.
cambio de aceite y revisión anual del vehículo ford transit 4558dpx.
reparación del dumper ausa e-9435bhj de mantenimiento urbano.
recurso de casación 8863/23
garajes lino: compra de pintura - vale 1925
garajes pablo sorozabal: compra pintura - vale 1950
suministro de piezas del sistema de riego.
vivienda municipales: urdaburu 2, 2 d cambio de bañera por ducha (2024zher0106)
polideportivo galtzaraborda. otros suministros. materiales
campo de futbol de fanderia. otras reparaciones. cespced artificial futbol 11
renovación pavimento de hierba artificial fanderia futbol 7. aportación extra relleno
polideportivo galtzaraborda. otros suministros. material electrico
piscinas fanderia. otras reparaciones. fontaneria
solicitud de material de octubre - fra: c24-28982-r
procd. : 320/2023 lanbide
itzulpengintza eta teknologia: aurrera eskuz esku, aurrera aurrez aurre - id : 78979erdozia ibañez, olatz
roll up para las visitas guiadas para acercar la emakumeen etxea a los barrios.
charla sobre el patronato de protección a la mujer (23/11/2024) c3 vuelo de consuelo
prl - oficios - electricidad / id.: id : 82929 (otaegi olaetxea, joseba)
almacenero: aplicar pruebas psicotécnicas.
elektrikari zerbitzaburua: proba psikoteknikoak aplikatzea / aplicar y valorar entrevistas
4 mesas para el euskaltegi
mantenimiento vehiculos medio ambiente
alquiler de vehículo para fontaneros provenientes de plan de empleo.
suministro de pequeño utillaje para obras,
suministro de tapas de arqueta para obras públicas.
reparación de varias tapas de arqueta.
asistencia sanitaria para las prácticas de tiro: ambulancia
mantenimiento edificios: gaztelutxo
valoración sustitución conductos climatización auditorio y salón de actos de niessen
suministro de cubos marrones para la basura orgánica.
suministro de radio tetra para furgoneta de atestados
iraileko patchowork tailerra
rvas b&b hotel donostia atlantikaldia

anuncio en prensa "estudio de detalle parcela put. 1/1 altzate"
televisión y accesorios para el euskaltegi
alquiler de vehículo mientras está estropeado el vehículo del encargado de obras.
suministro de tapones para bancos.
pago al paso de los arcos de bidegi de los camiones de mantenimiento urbano.
revisión de las bombas de san marcos.
solicitud de tarjetas sim para la telegestión de los cuadros de alumbrado público.
limpieza del colector de saneamiento de la calle morronguilleta.
minuta german herreros - procedimiento 772/2022 (compensación juzgado)
custodia de animales abandonados en errenteria
suministro de flor de temporada.
levantamiento de rejillas y limpieza de las canaletas de los laterales de los campos de fútbol de fanderia.
reparación de camión cisterna de mantenimiento urbano.
reparación del vehículo nissan terrano ss-5062-bb.
reparación del vehículo ford transit 1898fjz.
poda de 2 palmeras.
adecuación de jardin de gaztaño 9.
id : 80812 - conceptos psicoanalíticos básicos a la luz de la clínica (blanco zabaleta, cristina)
id : 81057 - el cuerpo, el otro, el género, la identidad. elementos para pensar las nuevas sexualidades (blanco zabaleta, cristina)
bilduma 32 (2024). maquetación, impresión y entrega
valoración de locales: basanoaga 8, jesus guridi 11, elias salaberria 10, 12 y mandoegi 6
reparación de acera en urdaburu 23.
suministro de detectores de gas para trabajos de la brigada volante.
detección y localización de fugas de agua en la red de distribución de agua.
presentación de bakarrizketa lehiaketa y madalen sariak
vacuna antigripal
programa familia lagunak (de octubre a diciembre)
bixi bixi ke
errenteriako udalean, sartu berri diren langileei harrera egiteko protokoloa diseinatzea
udaleko hainbat hautaketa prozesutan aholkularitza teknikoa
chalecos de seguridad
solicitud abono tasas renovación permiso de conducir: ander zapiain zabalegui
udaleko langileei formakuntza berdintasunean. 3 orduko 4 saio.
cuotas comercialización servicio cre
instalaciones deportivas. otras reparaciones. technogym

polideportivo galtzaraborda. otros suministros. llaves taquillas
polideportivo galtzaraborda. otros suministros. sonda de nivel
piscinas fanderia. otros suministros. materiales
suministro de munición para prácticas de tiro
suministro de 5 fundas de arma corta para agentes nuevos de pl
sgae otsaila/ekaina
agdi otsaila/ekaina
salto txartelak
errenteriako udal eskola kontseilu gaztea dinamizatzea (%80)
septiembre 1-4: zaintza (zabalduz) contrato puente
18 sillas para el euskaltegi
material protección civil
sgae atlantikaldia
armarriarekin grabatutako txapak.
24-30 de abril: programa de ayudas a la infancia y la adolescencia
estores aldaconeas oficinas: 1,2,4,10,eta 6
sinistro de vehículo 8854-lbd_300© franquicia
id : 84088 - formación en realidades lgbi+ (berdintasuna: hainbat langile)
gestión de la biodiversidad de errenteria: revisión pliego trabajos forestales y cartografía
jolas-molaz tailerra
"el hechizo del bosque. mitos, creencias, tradiciones, ritos, usos de nuestras principales especies arbóreas hitzaldia"
katapultatzen tailerra eta ilargia tailerrak
gabonetako apaingarri mugikorra tailerra
garajes don bosco. sustitucion de bombillas en un lanza-destellos. // garajes pablo sorozabal.sustitucion de llavin en puerta basculante de dos hojas.
garajes municipales: 3a revisión de 11 puertas
presentación bilduma 32 (2024). servicio de traducción simultánea euskera-castellano. 2024/12/04 josepa antoni aranberri anitzenea.
compra de tarjetas y llaves para cerraduras electrónicas
etiquetas para imprimir la información de las cartas certificadas
estadio de beraun. otros suministros. materiales
estadio de beraun. otras reparaciones. redes
atlantikaldian eskeinitako otorduak
hainbat euskarri
uztargi jangelako janaria (zituene, pasta obradore kooperatiboa)
sukaldian
compra de dos servidores para servicios municipales internos

huhezi 2024-2025 kurtsoa (%66)
compra de dispositivos para almacenando de datos
presentación del proyecto del presupuesto 2025
niessen-eko instalazio-gelako klimatizazio-hodiak berritzea.
jai toki dantza emanaldia
cartel anunciador del show de videomapping (80 ejemplares)
banbalinak urria - abendua inpresioa
polideportivo de gatzaraborda. otros servicios. recepcion extra 08/09/2024 (2h) y 12/10/2024 (1h)
polideportivo gatzaraborda. otros suministros. materiales
campo futbol fanderia. otras reparaciones. redes (futbol 7)
campaña natación escolar (2024/2025) lh2. 1 tanda
renovación licencia zoom
mahaia
xlr audio snake
xabier elarre sarasate_solicitud abono tasa renovación permiso conducir
reparación moto 8417-ktv
marquesinas para salida de zamalbide y trasera de sagardiburu
errenteriako agenda azaroa
suministro de flores para parques y jardines municipales.
revisión anula de compresor de aire de mantenimiento urbano.
polideportivo gatzaraborda. otros suministros. materiales
polideportivo gatzaraborda. otros suministros. materiales
polideportivo gatzaraborda - piscina fanderia. regularizacion derechos agedi 2022 / 2º semestre 2023
polideportivo gatzaraborda - piscina fanderia. regularizacion derechos sgae 2022
sesión de bertsos el 27 y 30 de mayo
cuartos de final del campeonato de gipuzkoa de bertsos
material de farmacia
siniestro nº 35976516 del vehículo 5369-jst _300® de franquicia
reparación de juegos y sustitución de goma en el parque infantil del paseo de gabierrota de errenteria.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad.
polideportivo gatzaraborda. otros suministros. material electrico
suministro de asfalto en frio para realizar pequeños parcheos de asfaltado.
actuaciones de obra civil para la mejora del alumbrado público de errenteria
suministro de baldosas para la adecuación de varias urbanizaciones.
llevar neumáticos recogidos al desguace.
reparación de herramientas de jardinería.
revisión itv del vehículo 4596jgk de medioambiente

suministro de material para realizar trabajos de electricidad.
reparación de vehículos 5369 jst y renault zoe
suministro de material para realizar reparaciones en varios edificios públicos.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad.
suministro e instalación de sistema de intrusión en dantzagunea
compra de licencia onlyoffice
análisis de laboratorio del compostaje
ibaiaren etxea, trabajos de adecuación de encimera de cocina
agustinetako jaiak komunak
medio ambiente - guarda bosques - material de protección individual
coordinación de seguridad de la obra en bizarain txiki
2024/11-12: alquiler de furgoneta para trabajos de la brigada volante.
libros
anuncio periodico "aprobación inicial modificación ordenanzas fiscales 2025. 1 modificación (general)"
presupuesto de proyecto de beraun
suministro de material para realizar trabajos de electricidad en la asociación de vecinos de fandería.
impresión de carteles del taller irrumpir con el deseo del espacio de empoderamiento para personas lgtbi+
suministro de guantes para realizar trabajos con seguridad.
suministro de material para realizar trabajos de albañilería.
carteles de la mesa redonda para conocer la experiencia de los observatorios lgtbi+ de gasteiz e iruñea (30 de octubre)
servicio de cuidado - octubre
suministro de botas para agentes
javi cruzen hegaldia bartzelonara
suministro de material para realizar trabajos de electricidad.
suministro de material para realizar trabajos de fontanería.
suministro de material para realizar trabajos de fontanería en merkatuzar.
suministro de brea caliente para realizar trabajos de asfaltado.
reparación de varias persianas en uztargi haurreskola.
suministro de bordillos para realizar obras.
limpieza de canalones del edificio de cepa.
reparación de vehículos de mantenimiento urbano.
suministro de material para realizar reparaciones de fontanería en varios colegios públicos.
suministro de producto para atrapar avispa asiáticas.
suministro de sombreretes.
legamiako programakoen otorduak
revisión de grúa municipal
servicio intermediación (octubre)

afilar discos de carpintería.
takila
analíticas. 2024 octubre
campo futbol fanderia. otras reparaciones. plan de cierre
material de oficina
fronton de fanderia. otras reparaciones. marcador
argindarra
reparaciones de extintores o recambios necesarios
consumo de combustibles en octubre
mantenimiento vehiculos medio ambiente 4596jgk cambio lamparas-bombillas
visitas guiadas
giza eskubideen jardunaldiak - ilustración
conferencia el 14 de noviembre en el euskaltegi municipal
cambio de zonificación en la alarma del edificio aldakonea y colocación de teclado en la primera planta
rotuladores para escribir en la pizarra para la asociación eguzki
llaveros de madera de "euskaraz osasuntsu"
rfid ekipoen mantenua
pedro parada_solicitud abono tasas renovación permiso de conducir
campo de futbol de fanderia. otros suministros. materiales
compra colchón para una vat (urdaburu,2-1.esk)
proyecto abordaje sobrepeso infantil
guantes anticorte
aparkaleku-inguratzailaren eta kaltetutako barnealdean konponketa puntualen aurreproiektua/cristobal gamon aparkalekua, pelayo iturria
revisión de pararrayos
trabajos limpieza huertas sociales
oinbusa - cristobal gamon solicitud de suministro de 15 rótulos
vinilos del logo de la emakumeen etxea para el local de olibet 6
polideportivo galtzaraborda. otras reparaciones. fontanería
deshumidificador
inserción del módulo de seguimiento del plan de mandato en la web
epis para el trabajo
kartelen inpresioa
agustintako jaien argi instalazioa
inventario de arbolado del casco urbano de errenteria para s.g.i. 2ª fase.
suministro de material para realizar trabajos de albañilería en el hogar de jubilados de galtzaraborda.
suministro de material para realizar trabajos de fontanería en el colegio cristobal gamon.
suministro de material para la limpieza de la piedra del salón de plenos del ayuntamiento.

udaletxeko balkoiko banderak
urriko patchwork tailerra
diferentes soportes "estrategia de soledad no deseada"
malla beltza
piscinas fanderia. otros suministros. bancos piscina
polideportivo galtzaraborda. otras reparaciones. filtro 2
deshumidificador
frontón fanderia. otras reparaciones. muestra pavimento solera fronton
pista polivalente de beraun. otras reparaciones. tejado
piscinas fanderia. otros servicios. inspección oca (2ª visita)
suministro de material para realizar trabajos de herrería.
suministro de material de ferretería para realizar trabajos de carpintería.
reparación de wc público.
revisión del tacógrafo del camión cisterna.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad.
pago por pasar el camión de mantenimiento urbano por arcos de bidegi.
suministro de luces de navidad.
suministro de material para realizar trabajos de fontanería.
suministro de desinfectante para la limpieza de wc públicos.
reparación de fenwick de mantenimiento urbano.
2024/10: contratación de servicio de guardia de aguas.
2024/10: reparaciones de averías de agua durante las horas de guardia contratadas.
3 conferencias en el euskaltegi municipal
etxebizitza komunitarioko urbia 2 kaleko, 3. ezkerreko manpara aldaketa
ascensor markola 24 (855229) arreglo de desperfectos detectados en inspección oficial
llaves viviendas vat (vales 72,73)
compras varias para las vat
ascensor alfonso xi niessen (480245) arreglo de desperfectos detectados en inspección oficial
ascensor urdaburu 25 (865440) arreglo de desperfectos detectados en inspección oficial
instalación y suministro de cámara de vigilancia en masti loidi (pilona beraun)
diseño de la imagen para las jornadas recuperando la memoria histórica de las violencias contra las mujeres en errenteria
polideportivo galtzaraborda. equipamiento deportivo
estadio de beraun. otras reparaciones. sustitucion asientos
alquiler de la sala de cine niessen para las jornadas recuperando la memoria histórica de las violencias contra las mujeres en errenteria

proyección del documental "Sacar a la luz. la memoria de las rapadas" en las jornadas recuperando la memoria histórica de las violencias contra las mujeres en errenteria (21/11/2024 @ cines niessen)
cartel de las jornadas recuperando la memoria histórica de las violencias contra las mujeres en errenteria
txirrinda elektriko bat hornitzea, egungo txirrinda elektrikoaren konponketa eta puztugailu bat erostea
participación en la mesa redonda para conocer la experiencia de los observatorios lgtbi+ de gasteiz e iruñea (30/10/2024)
contratar horas de soporte de sistemas
reparaciones y recebado del césped del campo de fútbol de beraun.
reparaciones en el tejado del ayuntamiento.
redacción del estudio de eliminación de inundaciones en la zona centro del municipio.
grilletes y fundas para grilletes para agentes
alquiler de vehículo 8151-mph para servicio del voluntariado de protección civil en valencia
111 aldizkariaren urteko harpidetza
apeo de arce y tilo en galtzaraborda.
suministro de material para trabajos de jardinería.
suministro de tutores para parques y jardines.
materiales para la performance del 25 de noviembre.
revisión de la grúa del camión nissan cabstar 9647fdr.
suministro de material para realizar trabajos de fontanería.
suministro de material para realizar trabajos de albañilería.
copia de llave del vehículo nissan terrano ss-5062-bb.
arreglo del aire acondicionado del vehículo de medioambiente matricula 4596jgk
reparación del vehículo ford transit 1898fjz.
reparación de varios vehículos de mantenimiento urbano.
suministro de cable para realizar trabajos de electricidad.
placa de la plaza clara rangel
actividad "duelos de guerra" (jornadas de derechos humanos): dinamización, coloquio y libros
espectáculo amazonia gara (jornadas de derechos humanos)
ur-eskaera niessen eta lekuonarako.
reparación de 4 talkies tetra
compra de bolsas para portátiles y pequeños dispositivos
pago de hojas impresas y mantenimiento de impresoras
sesiones para preparar la performance del 25 de noviembre.
municipio libre de violencias machistas: prevención, sensibilización y toma de conciencia
redacción del proyecto de canalización de las aguas de escorrentía en el entorno de la zona deportiva de beraun.
roll up las para las jornadas recuperando la memoria histórica de las violencias contra las mujeres en errenteria

bg.2.2.1. ofrecer una formación básica en materia de igualdad a la representación política en cada mandato.
búsqueda de fugas en el sector del depósito de abrin.
arreglos a efectuar en varios pararrayos
garbiketarako materiala
compra de créditos para envío de smss
garajes de gabierrota: 2 copias de llave
alojamiento para la autora del documental "sacar a la luz. la memoria de las rapadas" en las jornadas recuperando la memoria histórica de las violencias contra las mujeres en errenteria
mantenimiento de la base de datos del zu! y de nextcloud
revisiones de ginecología
"klera" interpretación artística - jornadas de derechos humanos
material para protección civil: motosierras y batería
presentación - taller para atraer a los jóvenes al comercio local
errege kabalgatarako erremokearen itva pasa eta gupil aldaketa
uek gaztea & baliabide poltsa
ventanas c.j. pontika
garajes pablo sorozabal: cambio de cerradura de seguridad en planta de arriba
garajes pablo sorozabal: cambio de cerradura de seguridad en planta de abajo
suscripción a la revista aizu! (2 ejemplares)
llave: copia de llave para el local del comité.
bonos de los ganaderos accesit de madalen sariak
conector de la motocicleta 8407-htk
publicación de anuncio en el bog
saioen dinamizaziorako materiala
polideportivo galtzaraborda. otros suministros. plan de cierre
reinarako arrapala
polideportivo galtzaraborda. otros suministros. detector caudal
piscinas fanderia. otras reparaciones. electricas
polideportivo galtzaraborda. otros suministros. materiales
amortiguadores coche del guarda municipal - ford ranger 4596jgk
dietas de las jornadas recuperando la memoria histórica de las violencias contra las mujeres en errenteria
suministro de material para realizar trabajos de electricidad.
hik hasi aldizkaria
errenteriako azaroko kultura agendaren maketazioa
pantaila adeitsuak
taller irrumpir con el deseo del espacio de empoderamiento para personas lgtbi+
equipo de sonido para el acto del 25 de noviembre.
euskal herria kopa b ren finalaren babeslegoa

servicio de mediación (diversidad) - noviembre
otras reparaciones. technogym
campo de futbol de fanderia. otros suministros. material electrico
programa mediación intercultural. noviembre
agradecimiento videomapping. dos menús de fin de semana + bebida
camas para las vat
limpieza viviendas vat
mobiliario viviendas vat
menaje para las vat
behinola harpidetza
102 alearen erosqueta
reparación del vehículo goupil 3613hbh.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad.
suministro de tapas de fundición para obras.
fabricación y montaje de suplemento de barandilla existente en el colegio koldo mitxelena - olibet.
material de oficina
suministro en agustinak eraikina
animación de la cena del euskaltegi municipal
trabajos en agustinas eraikinak
bonos descuento de liburua opari 7.500 unidades
coordinación de sys de las obras de la 3ª fase de la calle beraun
ari gara - diseñar el cartel, maquetación, roll up ...
cartel de los xv. premios mariasun landa - 2025
sonorización de la función de musica y canto en koldo mitxelena el 4 de diciembre
6 carteles y 2.000 flyers de errenterian ari gara
propuesta de asistencia técnica al ayuntamiento de errenteria, para el apoyo en la preparación y presentación de una solicitud a la segunda convocatoria clásica del programa interreg poctefa 2021-2027
vehículo 8755-btx_d-4 _homologación rotativos
trabajos de impermeabilización a realizar en goialde haurreskola.
reparación de la cubierta del kiosko de la alameda.
contratación de máquina y maquinista para realizar obras.
suministro de 30 vallas de obra para los trabajos de la brigada volante.
limpieza de graffitis del ascensor de la calle maria de lezo.
poda de palmera y retirada al vertedero.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad.
suministro y colocación de rótulos de wc en los garajes nuevos de pontica.
trabajos de impermeabilización a realizar en varios edificios públicos.
inspección reglamentaria de la instalación de baja tensión en el colegio koldo mitxelena.

inspección de baja tensión del alumbrado.
suministro de piezas de parques infantiles.
picado de revestimiento de muro en la avenida de navarra (papresa).
suministro de cubiertas de seguridad para obras.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad.
contratación de servicio de grúa para el traslado de la fenwick de mantenimiento urbano a gabierrota y vuelta.
detección y localización de fugas de agua.
suministro de piezas varias para realizar trabajos de carpintería.
los cauces del indus - exposición (jornadas de derechos humanos)
alquiler de camión cesta para la colocación de luces de navidad.
interpretación simultánea en la presentación de la publicación en las jornadas recuperando la memoria histórica de las violencias contra las mujeres en errenteria (28/11/2024)
suministro y colocación de cortinas nuevas en el salón de plenos del ayuntamiento.
suministro y colocació de ventana nueva en el hogar de jubilados de galtzaraborda.
reparar el canalón del tejado de xenpelar etxea.
suministro de material para realizar trabajos de herrería.
suministro de material de seguridad.
reparación del camión cisterna 2161kg.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad.
motosierra para el guarda bosques
"reorganización y acondicionamiento de la calle de acceso al c.i.p. don bosco"
auriculares para telefono con diadema
pleno aretoaren txukunketa
juegos de ropa de cama para viviendas temporales
suministro de 5 sopladores para limpieza viaria.
realización de arqueta nueva en segundo izpizua 6.
contratación del proceso participativo para la estructuración del ámbito de los agentes culturales
sorlekuko instalazio baterako eskaolistaren lana
lavadora vivienda temporal (urdaburu, 2-1 izq)
erakusketetarako materiala
copia llave
san tomas karpa eta takillarako etxola
san tomas azpiegitura eta montalia
mari domingi eta olentzeroren karrilloiaren montaia/desmontaia
señalización en el puente de altzate
climatización pontika
campo futbol fanderia 7. otros suministros. cartel normas

kirol gala 2024. presentación
dirección de obra de la calle beraun fase 3
material servicios sociales
trabajos de pintado en varias zonas: sagardiburu kalea (landagunea), miguel alduntzin, jesus guridi, beraun, maucice ravel, beraungo parkina y jaizkibel kelea
contratación serviciio auditoria de las cuentas de las entidades dependientes del ayuntamiento de errenteria: badia berri s.a. eta oarsoaldea s.a.
solicitud abono tasas renovación permiso de conducir
kiroldegiak. beste horniketa batuzk. electrodo centralita
analíticas. 2024 noviembre
jornadas de derechos humanos - comunicación
suministro de tapas de arqueta.
xenpelar tailerrerako materiala.
galp_ consumo de combustible en noviembre
galdaren aldizkako (5 urtetatik behin) inspekzio termikoa
participación en la presentación de la publicación en las jornadas recuperando la memoria histórica de las violencias contra las mujeres en errenteria (28/11/2024)
galp_ reserva de factura de diciembre
hotslab(e) ∞ podkastingintzako tailerra
base de datos para la emakumeen etxea (2º pago)
bulego materiala - orokorra
harpidetza euskal herria liburuak
postalak a6
cena de voluntarios de protección civil
encargo de asesoramiento para el estudio y la representación de propuestas de mejora de los límites urbanos de errenteria
ampliación de la investigación para el estudio geológicogeotécnico para el proyecto de ejecución de una haurreskola en la
boletines de denuncias
impresión de los carteles de los xv. premios mariasun landa 2025
módulo de fondos del grupo de mujeres de orereta (asociaciones) y volcado de vaciado de actas
secadora semi-industrial belabartz
servicio desinsectación cj beraun
material de farmacia
mantenimiento y alojamiento de la aplicación de video y audioactas
cortina para cubrir la placa de la plaza clara rangel
hotslab(e)
gazteen egungo egoera aztertzeke, kartelen inprimaketa
yoguipuinak
2024-eska-003405-00

ipuin kontaketa musikatua
gabonetako komiki tailerra
polideportivo galtzaraborda. otros suministros. materiales
polideportivo galtzaraborda. otros suministros. materiales
polideportivo galtzaraborda. otras reparaciones. robot limpieza
liburutegia asteburuan
hizki hazka eta haur poesia aretoen antolakuntza
hainbat alarma eta sute zentralen hobekuntzak
ultima factura de consumo diesel
analíticas
material de oficina para el departamento de igualdad.
igandeak dantzan eta inauteriak kartelak inprimatzea
suministro de material para realizar trabajos de albañilería.
suministro de material para realizar trabajos de fontanería.
suministro de material para realizar trabajos de fontanería.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad.
suministro de material para realizar trabajos de fontanería.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad.
evaluación de las condiciones de seguridad en los equipos de trabajo
polideportivo galtzaraborda. otros suministros. material electrico
revisiones anuales de los desfibriladores
bideojokoak
gestión del servicio de recogida de perros y otros animales de compañía en la localidad de errenteria_octubre
gestión del servicio de recogida de perros y otros animales de compañía en la localidad de errenteria_noviembre
copia llave vat (vale nº77)
tarjetas citas
abenduaren 26 eta 27an uztargiko jangelarako sukaldaria
suministro de material para realizar trabajos de electricidad en el colegio cristobal gamon (mandoegi).
gestión del servicio de recogida de perros y otros animales de compañía en la localidad de errenteria_diciembre
programa para la atención a la infancia y la adolescencia (1-3 septiembre)
antipanikoak abenduak 14
foku mugikorraren konponketa
liburu trukeko apalategia
pelikulak eta mahai jolasak
③gabon oparirik onena⑨ ipuin kontaketa
programa ③segi ezan⑨ (octubre-diciembre)

asistencia jurídica- ap 2024/150, 2024/151, 2024/152
24/25 ikasturterako hezkuntzari zuzendutako sentsibilizazio jardunaldiak lh5 mailarako
suministro de material para realizar trabajos de carpintería.
2024. control palomas.
sellado de juntas en el interior del ascensor de sorgintxulo.
reparaciones de electricidad en merkatuzar.
reparación de pozo unitario.
pavimentación del suelo de la alameda.
suministro de material para realizar trabajos de herrería.
suministro de difusores para el sistema de riego.
recogida de brozas.
2024/11-12: reparaciones de averías de agua durante las horas de guardia contratadas.
2024/11-12: contratación de servicio de guardia de aguas.
errege kabalgatarako goxoki eta txokolatinak
sellado de la caja del ascensor de sorgintxulo.
id:83035 (ane lizarazu) + id:83093 (maitane lekuona)toki-entitateen kontabilitatea. oinarrizko kontzeptuak
toki-entitateen kontabilitatea. oinarrizko kontzeptuak (irune soto)
id : 81942 - prl pintura (jose enrique jimenez borja)
id: 84297 - tributación local (jaione ollakindia rekalde)
id: 81325 - eguneroko lanari genero ikuspegia txertatu (leticia bermejo)
id: 63992 - movimiento de tierras (asier pedreño reparaz + jose ángel hidalgo)
instalación de puerta guillotina en merkatuzar.
id : 83083 - bildumaren kudeaketa ii: literaturak bibliotekara begiratzen duenean (aristondo cartagena, oihana)
errege kabalgatarako plastikozko poltxatxoak - hostoak - gemma retelui
id : 83080 - hirilurren balio gehikuntzaren gaineko zerga: gaur egunera arteko bilakera (jaione ollakindia)
antortxak errege kabalgatarako
reparación de puerta de cip alaberga.
suministro de bolsas grandes para el orgánico.
galtzaraborda kiroldegia. beste horniketa batzuk. materialak
compra de pantallas para ordenador y dispositivos wacom
impresión del cartel errenteriako emakumeen etxea ezagutzen duzu?
erregeen karrozen errebisioa
id : 83066 - planes de autoprotección (lizarra santos, eneko) + id:83067 (azurmendi madariaga, unai) + id : 83087 (markaida velasco haritz) 100+100+200
traslado de fenwick y vehículos con grua.
reparación de puerta del wc de aita donosti.

grado ade - maitane lekuona sagarazu
2023/0b/0091/000/0507 - hautaketa prozesuak: zerbitzuetako ikustaria. proba psikoteknikoak eta elkarriketak (2024rpol0069
alquiler de furgoneta para llevar ayuda a valencia.
2024/10-2024/12: servicio de desratización en el municipio.
id : 84766 - operador de plataforma elevadora (echeveste iñarra, josu + sors lasarte, mikel + otaegi olaetxea, josetxo)
lonas de los trabajos de los centros escolares de errenteria para la exposición ③errenteria por los buenos tratos④ y carteles.
id : 85192 - seguridad en el manejo de dumper (valverde val, daniel + rikondo saenz, gorka + dominguez rodriguez, daniel + ledesma gondat, jose manuel + intxaurrendieta perez, joseba + ikutza arruti, imanol)
reparación de cubiertas de varios edificios municipales.
tratamiento de desratización en el local de latigo club y almacén contiguo.
2023rpol0070 biltegizaina eta 2023rpol0057 elektrikari zerbitzu burua
calzado para agentes
etilómetro de precisión
comidas y cenas de navidad de los agentes
kultura aniztasuna gure eskoletan eta honen balioa kulturen arteko elkarbizitzarako (2024-2025 ikasturtea) - garabide
suministro de repuestos para el camión cisterna de mantenimiento urbano.
tratamiento de desratización en varios edificios públicos.
participación en la mesa redonda sobre el patronato de protección a la mujer
the bastard istanbul
encuadernación de informes.
revisión itv de varios vehículos de mantenimiento urbano.
llevar neumáticos al desguace y desechar.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad.
sistematización de las jornadas recuperando la memoria histórica de las violencias contra las mujeres en errenteria
motocicleta eléctrica silence s01 connect
compra de reloj para control horario
trabajos de pintado: amasa kalea, beraun kalea, beraungo parking berria
eraikinen monitorizazioa
irakurketa erraza formazioa
liburutegirako serigrafiatutako produktuak
hainbat produktu
aldakoenea cœ haur aldizkariak
aldakonea-aldizkariak
vaillant galdaren matenua egin behar da
suministro de material para realizar trabajos de electricidad.

reparaciones de vehículos de mantenimiento urbano.
reparaciones de vehículos de mantenimiento urbano.
suministro de gasoil para vehículos de mantenimiento urbano.
suministro de repuestos para trabajos de mantenimiento urbano.
realizar fotografías de los festivales de fin de año.
suministro huertas arramendi
reparación de ventanas de varios edificios municipales.
suministro de material para realizar trabajos de albañilería.
suministro de recambios para trabajos de mantenimiento urbano.
suministro de material para realizar trabajos de albañilería.
suministro de semillas para jardinería.
suministro de material de ferretería.
suministro de material para realizar trabajos de albañilería.
suministro de aditivo adblue para varios vehículos de mantenimiento urbano.
suministro de material para realizar trabajos de electricidad.
alquiler de camión para colocar luces de navidad.
adecuación de las huertas de arramendi
contratación de máquina y maquinista para obras.
soportes de comunicación ambiental
contratación de trabajos de escayolista.
suminisrro de autogas para el vehículo de obras de mantenimiento urbano.
errenteria munduan bideoa - niessen zinemetan
inserción publicitaria: programación de fin de año
inserción publicitaria: programación de fin de año
copias de llave.
liburuentzako karroa
inserción publicitaria: programación de fin de año
lankidetza deialdiko analisisa
suministro e instalación de juegos biosaludables y pavimento continuo en paseo gabierrota
aldakoneako altzariak
aldakoneako altzariak
suministro de guantes anticorte
impresión de cartas a focus group
reparto de cartas a focus group
bitartekaritza zerbitzua (aniztasuna) - abendua
instalación y puesta en marcha de software mixpost para la gestión de redes sociales.
ampliación instalación de renovación de aire piscina fardería
reparación de generadores de mantenimiento urbano.
xare 2024 errenteria

mantenimiento y alojamiento de la web
reimpresión de 500 bonos de liburua opari
dinamización de la presentación de la publicación en las jornadas recuperando la memoria histórica de las violencias contra las mujeres en erreterria (28/11/2024)
documentación gráfica de las jornadas recuperando la memoria histórica de las violencias contra las mujeres en erreterria
suministro para la emakumeen etxea
llaves de vivienda temporal
calefacción para vivienda temporal
maquetación e imprenta de la publicación de las jornadas memoria histórica de las violencias contra las mujeres en erreterria
servicio de mediación mustafa - diciembre
id : 86923 - albañilería (asier estevez goñi)
material para la escuela feminista
id : 65938 - hacia un uso igualitario del lenguaje y la comunicación en la administración (orobengoa alustiza xabier)
id: 77988 patricia garate puertas + 77991 ainhoa uria díez + 77994 maria gemma ferrer garcia gazteen kultura digitalaren azterketa, sozializazioan eta hezkuntza afektibo-sexualean dituen ondorioak ikuspegi feministatik
id : 70784 - prevención del suicidio (virginia peña arteaga)
id : 82023 - hirilurren balio gehikuntzaren gaineko zerga: gaur egunera arteko bilakera (elena zaldua miguel)
id: 81508 - itzultzaile neuronalen eraginak euskararen erabileran (olatz erdozia ibañez)
seguridad y salud plazas beraun. final de obra
algunas reparaciones en emakumeen etxea
auditoria energética san marko 8 eta jesus guridi 1. final de obra
contratación de la asistencia técnica para la coordinación de seguridad y salud de las obras referidas al ③proyecto de ejecución de pabellón de almacén de embarcaciones de remo.
redacción del ③proyecto de ejecución de haurreskola. en urdaburu plaza, erreterria③.
suministro final de equipamiento para el centro agustinas
contratación de banda de música o txaranga
suministro informático final en el centro agustinak
gastos de parking de donostia.
estudios sobre el entorno de la escuela infantil en olibet.
ventilación de fosa de belabaratz.
egun magikoaren eta hiru erregeen gutun digitalaren diseinua
id: xxxxx adquisiciones (virginia olaso, oihana aristondo, libe larrarte, paula iraola, mayi lizarraga, carlos sánchez, patxi arzamendi, lorea sanzberro eta eli subtil
book club eta storytelling ekintzen dinamizaziorako materiala
irakurketa errazeko irakurle taldeen ekintzen dinamizaziorako materiala

tertulia literaria eta relatos cortos ekintzen dinamizaziorako materiala
irakurketa taldeen ekintzen dinamizaziorako materiala
kulturakreaktibo txartela
hosting para colgar la carta de los reyes en la web
antorchas para la cabalgata de reyes
errenteriako ludoteken hurrekin ipuin kontaketa
komiki tailerra ekintzaren dinamizaziorako materiala
chocolate para la víspera de reyes
grabación vídeo udal eskola kontseilu gaztea
diseinu lanak
trabajos montaje de carroza
poner llaves electrónicas en la casa comunitaria
errenteriako agenda abendua
inauteriak eta igandeak dantzan kartelen inprimatzea
azaroko patchwork tailerra
josteko makinaren konponketa
ajendak
autobus zerbitzua cadiz
mendi tour 2024
diseinu eta maketazio hainbat lan
urtarrileko agendaren ekoizpena
olentzero eta mari domingiren gutunaren progrmazioa
santo tomas animalien aseguraa
alfonbra
rx torax
destoconados varios.
takila
reparación de persiana del centro civico de olibet.
maru sarasolarekin lan-saioak
reparación del vehículo 4623-dbh seat leon
erraldoi eta buruhandien otordua
garajes parke - urdaburu: reparación de una tubería (vale 2307)
pablo sorozabal garajeak: cambio luz led (vale 2152)
euskal memoria fundazioa
garajes alaberga: suministro y colocación de capuchón en cubierta con panel composite de aluminio
erraldoi eta buruhandien otordua
necesidad de material de ferreteria: marcadores
estudio y mediación en conflicto
familia guinea. compra cojines
familia guinea. compra material nuevo
⑧itsaspeko bihotzak⑨

dvd-ak
conjunto sábanas vat
suministro de material para realizar trabajos de limpieza.
liburu erosketa
reparara vehículos de mantenimiento urbano.
libro y 3 agendas
oarsoaldea, s.a. prl. ikastaroak
hainbat lan alarma eta sute zentraletan
artxibo biluzia antzezlan
compra pescado
suministro de material para realizar trabajos de carpintería.
reparaciones de wc públicos.
gastos jurídicos: nota simple. f47mh60m1 17/09/2024
errenteria garatuz - presentación del impuesto de sociedades del ejercicio 2023
inven aplicación: realización de 2 horas extras de mantenimiento en el modulo de garajes en noviembre.
garajes parke urdaburu: entrada calle parke. sustitucion de cuadro de maniobras en puerta basculante de dos hojas
habee - herri ardularitzaren euskal erakundea/ivap (alazne garmendia, ane miren lizarazu, irune soto, maitane lekuona,jaiaone ollaquindia, laticia bermejo eta mari jose plaza)
id: 84152 - oferta nº 02/926/2774/24 servicio prestado: impartición formación: formacion básica de prevención de riesgos laborales 50h (leticia bermejo borobia)
eskalduntzeko ikastaroa: administrazio hizkera/ curso servicio de euskadunización: administrazio hizkera.
id:84591 curso prl_maquinaria movimientos de tierras (imanol ikurtza)
podcast ikastaroa - gidoigintza
id: 81508 fundación cursos verano upv (olatz erdozia)
reparación vehículo 4998-kyh
retratos realizados entre octubre a diciembre
incremento por fundas chalecos
suministro de carne
suministro de bacalao
suministro de alimentos
suministro de alimentos
suministro de alimentos
suministro de alimentos
suministro de alimentos
solicitud abono tasa renovación permiso conducir_pedro cazorla
errenteria ari gara: 55 carteles + 1 roll up
cs6 giltza - etxebizitza komunitarioa
libros para el euskaltegi
kartelak inprimatzea apotheosis buffo/ the show moscon

abenduko patchwork tailerra
xenpelar tailerretako izen-emateen kudeaketa aplikazioa egokitu eta 2024rako asistentzia eta mantenimendu lanak
udal galdaren mantenu eta konponketa
actualización de los presupuestos del proyecto de demolición del azud de la central hidroeléctrica de eeñotzu y del proyecto de restauración ambiental del canal de la central hidroeléctrica de ereñotzu
udal euskaltegirako 9 telebista
udal euskaltegiak erositako 9 telebistentzako 9 kable 4 metrotakoak
udal euskaltegirako erositako 9 telebistentzako 6 vention kable hdmi
udal euskaltegirako erositako 9 telebistentzako 5 metrotako 2 kable h05vvh-f
udal euskaltegian erositako 9 telebistentzako 5 aisens kable hdmi
informe en relación a la extinción del derecho al aprovechamiento de 4000 l/s. de agua del río urumea en ereñozu, término municipal de hernani (gipuzkoa), otorgado con destino a producción de energía eléctrica a favor del ayuntamiento de errenteria
xenpelar tailerrera materiala.

OBJETO DE CONTRATO EN EUSKERA	CPV	IMPORTE
Objeto del contrato en euskera (puede coincidir con el título) Evitar poner comillas simples de Microsoft Word	10 dígitos	Importe SIN IVA Sin símbolo €
konta ditzagun ipuinak - gabonetako ekintzak		350
udal web orrien mantenu zerbitzua		5880
udal web orrien hosting zerbitzua		3400
web orrietako garapenak egiteko ordu poltsa		2100
familia eskola kontratu txikia		12950
proactivanet programaren soportea eta lizentzia		3592,23
nissan cabstar 6415fbf ibilgailua konpontzea.		469,9
arotzeriko lanak egiteko erraminta horniketa eta zerrak zorroztea.		813,5
herrilanetarako graden horniketa.		708
elektrizitateko lanak egiteko linterna eta pila horniketa.		27,9
alhondegiko komunetako zapaia konpontzea.		152
niessen eraikineko sapaiko 8 plaka aldatzea.		60
errege kabalgatarako elektrizitateko material horniketa.		296,15
2024 urtea: 4un. oxigeno botilen alokairua errementaritzako makinariarako.		620
funtzio anitzeko gailuen mantenua eta orrien inprimatzea		15000
teodosio sanchezen gidabaimenaren eguneratzearen ordainketa, lanerako derrigorrezkoa duelako.		74,6
udaltzaingoaren eraikineko sapaia zati bat konpontzea.		150
osasunaren zaintza kudeatzeko programaren mantenu eta soportea		658
itzulpen/ bitartekaritza-urtarrila 1		212,34
lekuonan yogaart tailerrak.		1200
conecta: gorputz konzientzi ikastaroa		1500
imagen consciente ii		1275
gabonetako postalaren diseinua.		80
zeramika tailerrera materiala: egurrezko platerak		26,98
webgunerako elementu grafikoak diseinatzea: zu! 2024 egutegia...		100
flyers "banbalinak" eta "igandean dantzan" kartelak		270,8
lekuonako motorren zerbitzu inspektzioa mantenuarekin (2024/04/15etik, 2024/04/24ra)		9896
garbigailu automatikoa krüger, kargadorea ,bateria eta deterjentearekin.		2804
udal aurrekontuen zabalkundearen materialen diseinua eta produkzioa		300
xenpelar tailerrera egur tailako materiala.		296,16
gabonetako megafonia		4000
jai egunean izandako elektrizitateko matxura konpontzea.		345
robe professional haze liquid 5 l		336
lekuonako tarimen errebisio mekanikoa eta estrukturala: plataformak, eskailerak, ea.... 2024/02/19tik, 2024/02/23ra.		5800

Hoja1

luis garciaren gidabaimenaren eguneratzearen ordainketa, lanerako derrigorrezkoa duelako.		74,6
izan zaitez sortzaile.		1200
dizdira tailerra.		739,67
butakat proiektuko partehartzaile baten egonaldia		53,27
moketa kiroldegian.		720
hainbat erosketa (kultur eraikinak)		661,16
erakusketetarako materiala.		200
euskaltegiko ikasleen aseguruua		312,93
hileta-gastuak. hildakoa: y.d.		1898,89
berria aldizkariaren urteko harpidetza (3. ale)		1295,16
areto baten alokairua 2023-11-28an "arnasa betean" dokumentala proiektatzeko		270
elia .eus zerbitzua (12 hilabete)		2340
belabaratzen intsektu eta arratoien kontrako zerbitzuaren kontratua		365,65
villa cristalen: arratoien kontratu zerbitzuaren kontratua		275
beraungo erretiratu elkartean: arratoien kontrako zerbitzuaren kontratua		284
kaputxinoetako erretiratu elkartean: arratoien kontrako zerbitzuaren kontratua		284
urdaburu 2ko udal etxebizitzetan margoketa lanak egiteko material horniketa.		412,53
margoketa lanak egiteko material horniketa.		41,1
elektrizitateko nissan cabstar-en saskiarentzat 2 gurpil berriren horniketa.		168,97
2 palmeren enborrak garbitzea eta mandoegi kalean kimaketa lanak egitea.		1200
"euskaren eguna"ren publizitatea		449
urbia 2ko gazteen etxebizitzetan margoketa lanak egiteko material horniketa.		62,11
margoketa lanak egiteko material horniketa.		60,58
pneumatikoak desegitera eramatea.		192
filosofiaren plaza		2500
lur live festibalaren aurkezpena.		1000
mindful eating. alimentación consciente.		140
inbertsioak: pack 2 x lt pixe wash 300 flightcase + garras + cables		6364,8
inbertsioak (niesseneko oihalak: foro beltza eta banbalinak)		3057,9
mantenua eta materialak: fungibleak niessenen (sokak).		2051,7
mantenua eta materialak: fungibleak lekuonan: d/ floor pvc 50 mm x 33 mts. black 76 mm.		411,5
mantenua eta materialak (fungibleak niessenen): cable dmx de 5p 3 mts.		178
mantenua eta materialak (fungibleak niessenen): divisor 1 xlr-h/2 xlr-m de 50 cms.		75,2
⑧ ainarak ⑨ dokuforuma emakumeen etxean (urtarrilak 18)		500
emakumeen etxeko urtarrileko programazioaren kartelak inprimatzea.		89,7

uztargi haurtzaindegirako jangelarako arraina		2000
uztargiko jangelako esnekiak erostea		2000
uztargi jangelako janaria		5000
uztargiko jangelako janaria		4200
uztargiko jangelarako janaria		300
udal mapak argitaratzeko zerbitzua		3900
329. posta-atala berritzea.		70,5
epaitegiko taxi zerbitzuak kontratatzea		500
jabetza-erregistroko informazioa		1000
harpidetza "revista tributos locales" 2024		384,62
harpidetza: forum fiscal, bitopus gipuzkoa fiscal, smarteca-vademecum gipuzkoa eta smarteca- biblia de los tributos vascos.		1092,44
akelarre pelikularen proiektzioa.		360
baga, biga, higa hitzaldia		600
apartado de correos mantenua.		85,31
pontika auzoko barandiaran parkea eraikitzeako arrazoiak direla-eta lurak mugitzeko lanak gauzatzeko proiektua		13100
uztargiko haurreskolako jangela zerbitzua		2000
baga, biga, higa hitzaldia		600
elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		171,86
bizarain beraun ikastetxean elektrizitateko konponketa txikiak egiteko material horniketa.		10,26
uztargiko sukaldariarentzako laneko arropa		200
urbia 2ko gazteen etxebizitzetan elektrizitateko konponketak egiteko material horniketa.		192,75
igeltseritzako lanak egiteko material horniketa.		818,34
kuadrilategiko gazteak zuhatza aterpetxean egonaldia 2024 maiatzan egin ahal izateko erreserbaren aurrerakina		466,56
kultura sailari proiektzio aretoaren alokairua: 2024-01-30an "akelarre" pelikula niessen zineman.		275
65 zenbakidun posta kutxa berritzea		70,5
loxone sistemaren mantenua, euskaltegi		182
jose luis caso aretoan, famiia guzuzak erabiltzen duen espazioan atezain automatikoa jartzea		245
2023/2024 ikasturtean lehen hezkuntzari zuzendutako sentsibilizazio jardunaldiak		3150
uekg ikastetxean lanketa egiteko gida		43,15
uztargi haurtzaindegiko labadora konpontzea		133,92
etxebizitza komunitarioarako: koiñak, esku trapeak eta sofa fundera		141,45
fanderia, dario regoyosen dagoen matxuratutako markesinaren beira eta euskarriak aldatzea		270,04
kartelak egitea		695
uekg ikastetxeetan lanketa egiteko mapak		264,25
errege kabalgata 2024		86,48
errege kabalgata		500
errege kabalgata		1157,03

erremolkearen errebisioa		300
galtzaraborda kiroldegia. beste horniketa batzuk. materialak		163,72
plangintza ikastaroa 2024 (2 saio)		2460
niessenentzako motorren erosketa eta instalazioa.		9282
emakumeen ahalduntzerako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: batukada feminista ikastaroa (urtarrila-ekaina)		3611,54
emakumeen ahalduntzerako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: emakume arteko kantua berreskuratzen ikastaroa (urtarrila-ekaina)		1316
emakumeen ahalduntzerako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: munduko emakumeen literatura ikastaroa (urtarrila-ekaina)		900
8755-btx ibilgailuaren erreparazioa		110
emakumeen ahalduntzerako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: autoestimua tailerra, eta ni noizko? (urtarrila-maiatz)		2310
niessen: 1 aretoko motorren berrikuspena		1515
famili guneko 2024ko zatia ordaintzeko eskaera		7310,04
servicios de grúa		500
4998-kyh ibilgailuari 2 gupil aldatzea		170,96
udal eskola kontseilu gaztea (uekg) zerbitzua ematea 2023/2024: 2. zatia (2024)		8980,04
uztargi haurreskolaren garbiketa.		44
hiri mantenuko 2 ibilgailuren konponketa: 3758bcr, 4558dpx.		351,01
elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		118,26
2024/01-05: brigada ibiltariaren lanetarako furgoneta bat alokatzea.		4350
2024/01-06: hiri mantenuko arduradunentzat ibilgailu bat alokatzea.		2760
2024/01-06: brigada ibiltariarentzat ibilgailua alokatzea.		4950
2024/01-07: enplegu planetik etorritako elektrikarien lanetarako ibilgailua alokatzea.		3150
arotzeriko lanak egiteko ohol horniketa.		293,52
nissan cabstar 6695fff ibilgailuaren bateria aldatzea.		236,45
zumardiko komunaren garbiketa berezia.		250
ur destilatu horniketa.		127,79
ondartxoko komuneko atea konpontzea.		822,94
arotzeriko lanak egiteko elondo egur horniketa.		887,62
etilometroaren errebisio eta erreparazioak		2800
2024 harpidetza - diario vasco (liburutegia + artxiboa)		1353,24
2024 harpidetza - berria (liburutegia)		482
2024 harpidetza - gara (liburutegia)		660
2024 harpidetza - gara (artxiboa)		660
2023 harpidetza - euskara ikerketa aldizkaria		20
2024 harpidetza - euskara ikerketa aldizkaria		20
tertulia literaria - mónica leiva (2024 urtarrila - ekaina)		1500
irakurketa taldea - xabier etxaniz rojo (2024 urtarrila - ekaina)		1410

bulego materiala - orokorra		2400
bulego materiala - orokorra		600
book club - liburu lotea (2023)		267,7
2024 harpidetza - argia aldizkaria		192
2024 harpidetza - el mundo egunkaria (liburutegia)		536,13
xenpelar tailerrera materiala.		29,75
uraren irakurketak egiteko irrati-igorle eta hargailuen horniketa.		2746,4
arramendiko kantinan elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		72,49
merkatuzar eta niessen eraikinetan inpermeabilizazio lanak egitea.		565
dúo tsunami taldearen emanaldia urtarritatik maiatzea.		3650
niessen kulturgunean "buho" ikuskizuna 2024-01-14an.		4500
udaltzaintzat oinetakoak		388,86
liburu erosketak - lehenengo sehirekoa (garoa)		5000
2024-2025 matrikulazio ikastetxeetako matrikulazio kanpaina		215,04
liburu erosketak - lehenengo sehirekoa (mertxe)		5000
liburu erosketak - lehenengo sehirekoa (noski!)		5000
liburu erosketak - lehenengo sehirekoa (xenpelar)		2000
udaltzaintzat sorbaldakoen hornitzea		214,4
2024 aldizkariak - merteke liburudenda		2000
inauteritako 10x20ko karpak kontrapixatua, alogera + garraioa+muntai eta desmuntaiak lanak.		1750
inauterietako argazki erreportajea, tratamendua eta bidalketa.		1300
argazki erreportajea photocoll-a irauten duen orduetan zehar. argazkien tratamendua eta bidalketa.		280
inauterietako maskuriak.		78,75
zumardiko karparen argiztapena, larrialdia eta lur-hargunea.		1102
2024ko otsailaren 8an, errenteriako lekuonan egingo den konpartsen aurkezpen ekitadiaren grabazio eta streaming zerbitzua.		1140
jaurtiketa-sistema eta serpentina kanoiak.		590
azeri dantza desfilean parte-hartzea. trizikloarekin inauterietako 3 pertsonak eramanez.		470
2024ko ostegun gizona 2024 + kalejira + danborrariak		1130
haurtzaindegi zerbitzua (urtarrila-ekaina) - emagune		1180,8
etxebizitza komunitarioko koltxoi eta fundak erostea		1245,82
2024ko inauteritan deiadar txarangaren aktuaioa.		700
alaberga elkarteko kaldereroen konpartsa laguntzeagatik.		1150
2024ko errenteriako inauterietan eskainitako aktuaioei buruzko ordain sariak.		1200
hozkailea erostea		495,04
disco-nemux diskofesta 2024ko otsailak 10ean.		850
inauterietan haurrentzako jardura dinamizatzeko begiraileak. muntaketa eta irakaslea azpiegitura - ikuskizuna - soinu-ekipoa (ingurumen-musika).		2900

Hoja1

2024ko otsailaren 9an, magiapoteoa 3 mago.		1500
oarsoiriak inauteritako bideoa: bideo irudien grabaketa eta ondorengo muntaia.		250
atlantikaldia-ipuin sorkuntza saioak ikastetxearekin		500
errege kabalgata grupo eletrogenoa		235,63
errege kabalgatarako ibilgailuaren alokairua		128,22
artxibo, liburutegi eta dokumentazio zentroen elkarte profesionala. kuotak		400
familia gunea jose luis caso aretoko gortinak		1070,34
nafarroa etorbidean ibaira isurketak ekiditeko lanak.		14785,63
red hat lizentzia berritzea		594,27
emagune (urtarriletik ekainera)		6268,75
errege kalbalgatarako anbulantzia		235,28
bitartekaritza zerbitzua (mustafa) - urtarrila		695
mr bo		3600
alkatearen joan-etorriak		100
alkatearen joan-etorriak		100
alkatearen joan-etorriak		100
protokoloetako detaileak		300
alkatearen bulegoko aulkiak konpontzea		1550
hodei magoa.		1800
ur neurgailuen irrati moduluen erosketaren kontratazioa.		14945
golden apple quarteten emanaldia		4500
mierda de ciudad.		3500
victoria viene a cenar.		2250
haurrentzako ekitaldiaren antolaketa errenterir: egurrezko jokuak, arku-tiroa, yumping.		2650
bitartekaritza zerbitzua (gizarte zerbitzuak) - hainbat hilabete (aurrikuspena)		1322
iturgintzako lanak egiteko material horniketa.		57,85
bizarain beraun ikastetxerako barandak egiteko material horniketa.		3632,39
herrilantetarako arketen tapa horniketa.		297,54
arramendiko kantinan elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		27,3
hiri mantenuko bi ibilgailuren ateak konpontzea: 3462-dtw eta 3730-byt.		127,5
lorenzaintzako lanak egiteko tutore horniketa.		172,73
asfaltatzeko lan txikiak egiteko asfalto hotz horniketa.		462,72
harpidetza lefebvre-el derecho sa		3481,11
kirol eskola. otros servicios. cobertura sanitaria triatlón infantil		472,5
kirolguneak. mantenimendua technogym. 2024		8111,28
galtzaraborda kiroldegia. beste horniketa batzuk. materialak		236,5

galtzarabordako kiroldegia. galdaren mantentze domotikoa. 2024		242
gruaren zerbitzua kontratatzea		400
errege kabalgata		128,45
alkatetzako laminak enmarkatzea		345
errege kabalgata		1850,41
errege kabaldatako erremolkea konpontzea		311,1
javi cruzen hegaldia eta ostatua bartzelonan.		582,71
errenteriako 600 denda eta zerbitzuen aktibitateen ezaugarritzearen zerrendaren lanketa		11000
kabinaren garantiaren berritzea		2168
dd3300 garantia berritzea		1085
80 urte betetzen dituztenei oroigarria. kaputxinoetako erretiratu elkartean.		168
etxebizitza tutelaturako deshumifikadorea		131,41
etxebizitza tutelaturako radiadorea		63,64
zimbra collaboration suite - professional edition		3075
informatikako materiala eta gailu txikiak		3000
emakumeen ahalduntzerako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: zaintzaileentzako topagunea jabekuntza taldea (urtarrila-maiatza)		2850
udaltzaingoko ibilgailuen hainbat erreparazio		3000
irakurketa optikorako sistema		12570
salto sistemaren soportea		3837
komitearen lokalean atea eta manpara jartzea.		1643
niessen eraikinean kanaleta berri bat jartzea eta inpermeabilizatzea.		2983,85
udal lokal batean intsektuen kontrako tratamendua egitea.		495
2024/01-2024/04: udalerrian arratoiak hiltzeko zerbitzua.		4584
lorezaintzako motozerren konponketa.		52,03
50 unitate eredu bakoitzeko 150 grko paperean kolorez inprimatuak, a3 kartelak.		40
lartabal artxiboan tenperatura eta hezetasun kontrola jartzea, alarmak transmititzeko moduan.		1063,36
galtzaraborda kiroldegia. beste konpoketa batzuk. acs. vasos de expansión.		1053,65
fandera igerilekuak. berdegune mantenimendua 2023		8161,9
beraun igerilekuak. berdegune mantenimendua 2023		13027
herriko sarreretan jartzeko bandera horniketa: ikurriña eta palestinako bandera.		522,5
burdindegiko hainbat erosketa i		1600
gerkud programaren urteko mantenua		780
eskola feministako udaberriko eskulilburuaren diseinua.		400
mantenu kontratutik kanpo geratzen diren eskaerak		2000
fandera kamioika bat adarrez kargatu eta san markosera eramatea.		225
margoketa lanak egiteko material horniketa.		88,6

Hoja1

agortutako bateriak aldatzea ibiza sound port12vhf-bt sistema portatilean		180
suaren aurkako buzoak eta txaleko azalak		994,28
tabernentzako pegatinak - (arkaitza-batzoki-aker)		54
lgtbi+ pertsonen ahaldunderako espazioa (urtarrila-martxo)		1875
emakumeen etxeko norbanakoaren jabekuntzarako gunea (urtarrila-otsaila)		1500
udaltzaingoko eraikinean jartzeko kartel indikatiboa		120
emakumeen etxean orientabide juridikoa ematea (urtarrila-otsaila)		991,74
emakumeen etxeko autozaintza psikologikorako eta sexualerako gunea (urtarrila-otsaila)		1500
2023 harpidetza - jakin aldizkaria		120
relatos cortos - ana merino (2024 urtarrila - ekaina)		1500
galtzaraborda kiroldegia. kirol ekipamendua. polea regulable.		2885,8
book club - slawomira joanna grabowska (2024 urtarrila - ekaina)		1411,8
storytelling for adults - slawomira joanna grabowska (2024 urtarrila - ekaina)		1411,8
storytelling for kids - slawomira joanna grabowska (2024 urtarrila - ekaina)		1176,5
iturgintzako lanak egiteko material horniketa.		1,81
elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		62,14
beraungo erretiratuen lokalean elektrizitate lanak egiteko termiko baten horniketa.		33,77
udaletxean elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		26,77
erdiguneko ludotekan elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		18,29
mantén joven tu mente - slawomira joanna grabowska (2024 urtarrila - ekaina)		2904
olibeteko lokaleko desinfekzioa		295
dd.aren oinarrizko garantia berritzea		1362
sonometroaren azterketa eta kalibrazioa		305
gasak detektatzeko 3 ekipoak		155,5
berdintasun sailerako bulego materiala		15,7
bizi-lerroak berrikustea beraungo frontoian		1550
bi armairu-botikin audiometroaren kalibrazioa		527
botikak		643,1
rx proba bat		30
osasun azterketak: analitikak		72,5
"derecho urbanistico y medio ambiente" aldizkaria		315
multifuntzional eta inpresorentzat tonerrak erostea		2038,89
konpoketa technogym		800,91
parekatu: ikasketak homologatzeko eta prestakuntza-ibilbideetarako aholkularitza (urtarrila-otsaila)		1030

Hoja1

el consultor de los ayuntamientos aldizkarirako harpidetza		1078
"el consultor de los ayuntamiento y juzgados" aldizkarirako harpidetza		1078
2024/01: eskolen garbiketa.		57882,23
udaletxeko behe solairuan aire-gortina bat hornitu eta instalatzea		7437,87
2024/01: lote iv garbiketa.		7866,08
2024/01: lote vi garbiketa.		2280,76
oarsoaldetik etorritako langileek margoketa lanak egiteko material horniketa.		811,21
borda babeste lanak		1164,95
arotzeriko lanak egiteko material horniketa.		334,69
landare eta arbustu horniketa udal lorategietan jartzeko.		6351
garbiketa lanak egiteko matertial horniketa: zabor poltsak, komuneko papera...		628,94
2024 harpidetza - irrien laguk aldizkaria		53
drogen testak egiteko drager kolektoreak		245,99
zoe life 4998-kyh ibilgailuari konpresorea konpontzea		1253,31
bi irrati-igorgailuen eta ur-kontagailuen hornidura.		888
lartzabal eta iztietako komun publikoen konponketa.		667,95
niessen eraikinean, kontzertuen ondoren, garbiketa egitea.		257,39
udal lorategietan jartzeko lore horniketa.		162,69
hiri mantenuko ibilgailuentzat gasoil horniketa.		3691,23
elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		389
hainbat ikastetxe publikoetan elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		101,92
elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		100,96
hainbat eraikin publikoetan elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		158,07
3 eskoletako patioetako giltzak amaestratzea.		1943,14
hainbat udal eraikinen giltzen kopiak egitea eta zerrailak konpontzea.		118,7
signos-udako oporrak diptiko-kartelak		1482
balaustrada eta matxoi horniketa.		497,9
2024/01-02: koldo mitxelena ikastetxeko atezainaren etxea zen gunea garbitzea.		508,52
2024/01-02: alhondegiko komunen garbiketa.		996,82
2024: fanderiako errotaren garbiketa.		595,08
2024/01-02: aita donostiko komun publikoaren garbiketa.		299
2024/01-02: galtzarabordako komun publikoaren garbiketa.		299
2024/01-02: joxepa anttoni eraikinaren garbiketa.		886,96
2024/01-02: aita donostiko igogailuen garbiketa.		533,02
2024/01-02: ondartxoko komun publikoaren garbiketa.		299
landalurreko buzoiak		1868
udaletxeko mostradorea berritu		700

Hoja1

beraungo estadioa. beste horniketa batzuk. materialak.		7,54
estadio de beraun. otros suministros. material eléctrico		2820
udaltzaingoko ibilgailuen aldizkako azterketa teknikoa pasatzea		800
galtzaraborda kiroldegia. beste horniketa batzuk. material elektrikoa		94,38
beraungo estadioa. beste horniketa batzuk. material elektrikoak		133,97
itzulpen lanak.		735
errenteriako udalaren emakume eta gizonen berdintasunerako i barne plana egiteko aholkularitza teknikoaren kontratazioa. (2. zatia)		2292,31
udaltzaingoko hainbat erosketa eta konponketak		2000
udal garabiaren hainbat erreparazio		4000
fandera futbol zelaia. beste horniketa batzuk. material elektrikoak		82,5
hitza egunkariko urteko harpidetza (2 ale)		163,46
patrik zagreben dagoen "share" proiektuko bilerara joateko hartu duen hegaldia.		311,79
auzo batzarren errondarako komunikazio euskarrien inprimaketa		800
transceptor sfp moduloa erostea		427,2
eskola feministako udaberriko ekintzen eskuorriak inprimatzea.		520
cp70 fva 1000w/230v gx9.5 osram lanpara.		66,35
zintak ehungintza ikastaroa.		910
yogart: yoga eta arte laborategia.		1200
taller de fieltro artesanal.		430
kaledoskopio tailerra.		495,87
galtzaraborda kiroldegia. beste horniketa batzuk. materialak		235,73
inauteritako bazkariaren tiketak, kartela eta desplegablea.		702,8
hibaika lokala. beste horniketa batzuk. materialak		100,67
gaon iragarkia argitalpena		686,04
igeriketa kanpaina lh5. egiluze		518,2
partaidetza prozesuaren idazkaritza lana eta lau saioen dinamizazioa egitea.		7650
2024/01-12: errementarien erramintentzat oxigeno botilen mantentzea.		622,2
pontikako auzo elkarterako irteerako seinaleen horniketa.		21,74
konponketa txikiak egiteko burdingintzako material horniketa.		123,07
udaletxeko argiaren kuadro orokorra konpontzea.		645
urtarrileko saas zerbitzuak. datafonoen alokairua.		1538,22
hainbat erretiratuen lokaletan elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		280,81
elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		121,49
bake epaitegian elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		13,11
segurtasunaren eta osasunaren koordinazioa kantzako zoladura egokitzeko proiektuaren obran fanderiako frontoia"		1230

Hoja1

enplegu planetik etorritako langileek elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		196,52
arketa tapa baten horniketa.		18,7
iturgintzako lanak egiteko burdingintzako material horniketa.		45,52
hainbat udal eraikinetan konponketa txikiak egiteko burdingintzako material horniketa.		12,42
tinta kartutxoak eta tonerrak		1500
renault master ss-7091-bg ibilgailua konpontzea.		169,79
igeltseritzako lanak egiteko material horniketa.		571,16
elektrizitate lanak egiteko burdingintzako material horniketa.		260,96
galtzaraborda etorbidea 95ko markesinako beira eta matxuratutako euskarriak aldatzea		270,04
fanderiako komunean konponketak egiteko burdingintzako material horniketa.		77,98
margolaritzako lanak egiteko material horniketa.		321,12
iturgintzako lanak egiteko material horniketa.		301,78
hainbat udal eraikinetan iturgintzako lanak egiteko material horniketa.		146,99
hainbat ikastetxe publikoetan iturgintzako lanak egiteko material horniketa.		477,47
brigada lanak egiteko material horniketa.		7,64
lorezaintzako lanak egiteko ureztatze sistemaren pieza horniketa.		8,2
hainbat eraikin publikoetan iturgintzako lanak egiteko material horniketa.		18,91
hainbat erretiratuen elkartetan iturgintzako lanak egiteko material horniketa.		157,61
kamioi zisternaren iat pasatzea.		70,36
hiri mantenuko lanak egiteko material horniketa.		734,72
euskaltegian arotzeriko lanak egiteko bisagren horniketa eta giltzen kopia bat egitea.		12,68
udaltzaingoaren eraikinerako portero automatiko baten horniketa.		26,64
hainbat ikastetxe publikoetan konponketa txikiak egiteko burdingintzako material horniketa.		484,55
alabergako auzo elkartean hoditeri lanak egiteko material horniketa.		15,15
zisterna kamioiaren 2161kgy urteko errebisioa egitea.		2068,43
emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: emakumeak, berrexistentzia ikastaroa (urtarrila-martxo)		1636,36
2024/01: reina aretoaren urtarrileko garbiketa.		75
igeltseritzako lanak egiteko material horniketa.		166,17
arramendiko kantinan igeltseritzako lanak egiteko material horniketa.		22,65
galtzaraborda kiroldegia. ur analisiak. urtarrila 2024		147,56
audio eta argiztapen ekipoen alokairua. garraioa, muntaia eta desmuntaia.		700
2024/02/11ean inauterietako konpartsen desfilerako anbulantzia zerbitzua.		168,06

otsailaren 9 eta 12an: 30 mahai eta garraio zerbitzua.		375
udaltzaintzat defentsa luzakorrak eta fundak		1295,12
motorrean ibiltzeko kasko eta eskularruen hornikuntza udaltzaintzat		738,33
otsaileko agenda.		910
ingurumenarako basozainaren herramientak		100
tabernentzako pegatinak - (el palante)		18
gidabaimena berritzeko tasen ordainketa eskaera:angel vaquero		63,58
lekuonako sute seinalea cra integratzea		649,64
③ zaintzaren arkitektura ⑨ hitzaldia eta ③ gure zaintza-arkitekturen bila ⑨ tailerra emakumeen etxean (urtarrilak 25 eta 26)		600
2023 uztaila-2024 urtarrila sim txartelen konexioa		720
udal lorategietan jartzeko lore horniketa.		145,91
cip eraikinean inpermeabilizazio lanak egitea.		380
hiri mantenuko 2 ibilgailuen iat pasatzea.		99,3
bizarain langaitz ikastetxean elektrizitate lanak egiteko erresistentzia baten horniketa.		59,75
bizarain langaitz ikastetxean, pitzatuta zegoen kristala aldatzea.		123,13
iragarkia egunkarian "c.01.ue.07-madalen kalea 24-26 errenteria egikaritze-unitatearen xehetasun azterlana"		508
udaltzaintzat oinetakoen hornikuntza		748,8
50 ale a3 kartela paperean inprimatzea (150 g). a3 + kartelak		35
nissan cabstar 6695fff ibilgailuaren konponketa.		54
hiru palmeren kimaketa.		1800
erakusketako euskarriak.		413,22
xenpelar tailerrera materiala.		126,74
gidabaimena berritzeko tasen ordainketa eskaera: aitor gastia		66
gaztezuloko harpidetza 2024		33,65
armak garbitzeko produktu garbitzaileak		37
galdara txikiaren azterketa: urdaburu eta urbia		868,84
maitena monroy-en ③ autodefensa feminista. más allá de aprender a decir no ⑨ libururen aurkezpena autorearekin emakumeen etxean (otsailak 8)		250
errepide ondoko argiteriko konponketak egiteko semaforoaren horniketa.		223,28
saneamendu sarearen konponketak hainbat puntutan: segundo izpizua 6 eta alfonso xi kaleak.		3600,88
urtarrileko oinarritzko zerbitzuaren kuota.		24
errenteriako udalerriko hainbat puntutako ur ihesak konpontzea.		25748,29
emakumeen etxeko otsaileko programazioaren kartelak inprimatzea.		89,7
udaltzaingoko hainbat motorren konponketa		1200
ford transit connect 1898fjz ibilgailuaren gurpil zulaketa konpontzea.		12
erregaien kontsumoa_lehenengo sei hilekoa		9000

bi zuhaitzei arbotona egitea.		200
etilometroak_ konpondu ondorengo egiaztapen-ziurtagiria		1700
zabor bilketa_2024 urteko lau hiruhilekoak		1600
oinarrizko zerbitzuaren kuotak. pendiente dauden gastuak.		72
8fanderiako igerilekua aireztatzeko sistema berritzeko proiektua9		39985,2
zinturoi eta grileteen hornikuntza agenteentzat		189,8
margoketa lanak: iztieta: oiartzun kalea 5, oiartzun 17, donostia 19;gaztaño 1; tomas lopez; nafarroa etor:taxi, moto; morrongileta; jesus guridi, galtzaraborda:murumendi 17, parke kalea, geltoki kalea		2972,29
argia aldizkariaren harpidetza (2 ale)		369,24
udaltzaingoko eta hiri mantenuko polipastoen errebisioak.		441,33
hiri mantenuko lanak babesteko hesi horniketa.		1085,81
euskaltegiko pertsiana bat konpontzea.		66,5
man kamioiaren 8231dwg gruari errebisioa eta konponketa egitea.		8354,58
garbiketa lanak egiteko material horniketa.		486,19
kaputxinoetako erretiratuen lokalean eskaiola lanak egitea.		350
beraungo erretiratuen lokalean elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		31,88
urbia 2ko gazteen etxebizitzetan elektrizitateko lanak egiteko material horniketa.		14,81
otsailak 15ean sorlekuko kamerinoetan iparraldeko orkestrarentzako cateringna.		585
elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		261,9
auzo batzarretarako elementu grafikoak diseinatzea eta egokitzea: eskuorriak, galderetarako kartulinak, kartelak, aurkezpena...		1200
bizarain ikastolako bizi-lerroen errebisioa		1550
margoketa lanak egiteko material horniketa.		361,31
oarsoaldetik etorritako langileek margoketa lanak egiteko material horniketa.		423,66
fanderia pilotalekua. beste konpoketa batzuk. bizitza-lerroa desmuntatzea / berriz instalatzea		485,99
ausa e-9435-bhj dunperraren konponketa.		406,55
kolektore eta hobi septikoen hondakinak loiolako edar-en hustutzea.		161,14
hiri mantenuko traktorea eta dunper bat konpontzea.		417,05
lorenzaintzako lanak egiteko sustrato eta tutore horniketa.		395,81
herrilanetarako rejilla prentsatu horniketa.		99
liztor asiaticoen kontrako plastikozko difusore horniketa.		680
pontikako zubi azpiko hormigoizko arrapalan ez irristatzeko tratamntua egitea.		810
alkatetzako beharrak		350
gaon iragarkiak argitalpena		669,55
linoleoen lekualdatzea eta muntaia: polikiroldegita-merkatuzar-polikiroldegia.		640

Hoja1

sexu-aniztasuna lantzeko programa errenteriako ikastetxeetan.		2330
indarkeria matxistaren prebentziorako programa errenteriako ikastetxeetan.		3614
emakumeen etxeko ateen konponketak.		522
inauteri bazkaria.		1063
bluetti ac200max estacion de energía solar / 2.200w 2.048wh		1156,2
beraungo plazak urbanizatzea 5-15.segurtasuna eta osasuna koordinatzea obra egiten den bitartean		2375
gorotza arramendiko baratzetarako.		300
margolaritzako lanak egiteko material horniketa.		294,54
hainbat eraikin publikoetan margoketa lanak egiteko material horniketa.		330,12
oarsoaldetik etorritako langileek margoketa lanak egiteko material horniketa.		175,08
hiri mantenuko ibilgailu eta erramintentzat erregai horniketa.		416,53
udaltzaingoko behe solairuko klimatizazioko gas ihesa konpondu eta gasa kargatu		2900
madama capsules de café recargables		60
euskaltegiko 5 pertsiana egokitzea.		150
ekipo multifuntzional berrientzat tonerrak		2038,89
aldakoenean agertutako zuntz-zementua kentzea.		960
elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		306,25
istripu aseguruia - erraldoiak eta buruhaundiak (2024/02/10 eta 11an).		496,12
ginekologiako azterketak		425
gutun orriak eta gutun azala tamaina a4, gutun pertsonalizatuaren orria tamaina a4 eta gutun-azal amerikar pertsonalizatua gutun-azaletan sartuta.		870
2024/04/21ean errenteria-lazkao-errenteria		490,91
javi, aitor eta iñigoren madrilerako hegaldiak eta ostatu gastuak.		784,75
nissan cabstar 6415fbf ibilgailua konpontzea.		84
musika plazako zorua egokitzeko adokin horniketa.		1192
4 haritz amerikano kimatzea.		6500
oiartzunen furgonetaren alokairua.		188,44
manpara instalatzea		4931,52
tabernentzako pegatinak - (benito)		18
irakurketa optikoko inprimakiak (2.000 ale).		2577,3
laneko 12 aulkien horniketa.		3338,5
citroen berlingo 3726bxv ibilgailuaren konponketa.		69,99
lartzabalgo komun publikoa konpontzea.		178,52
2024 harpidetza - irria aldizkaria		53
liburu erosketa - lehenego sehilekoa (txalaparta)		300
2024 harpidetza - gaztezulo		35
harrizko baldosa horniketa urbanizazioak egokitzeko.		1915

larunbatetako laguntza - ereiten		5500
elektrikarien furgonetan egoera txarrean dagoen eserlekua tapizatzea.		215,16
renault master ss7091bg ibilgailuaren konponketa.		663,67
inpermeabilizazio lanak egitea belabaratzen.		300
citroen berlingo 9884bbm ibilgailuaren konponketa.		175,87
ipuin kontaketa familian + zeu irakurle - lur korta redin		8000
aldakoeneako eraikinaren garbiketa orokorra egitea.		1264
irakurketa kluba (urtarrila-ekaina) - galtzagorri elkarte		3960
biteri 48n, ur zikinen hoditeria euri uren saretik ur zikinen sarera birbideratzea.		4494,13
udaletxeko sarrerako atea konpontzea.		604,94
brigada ibiltariarentzat gas detektagailu berri baten horniketa.		638,09
listor asiaticokoak kentzeko trajeak garbitzea.		128,98
egiluzetik galtzaraborda igerilekura lh5 maila 2024/01/12		681,75
gamon baleak. 3 pertsona hauei 2na bazkarirako gonbidapena: amets martin, alba recuerda eta enara alberdi.		234,55
pelotari kalea, nafarroa hiribidea eta fernandez landa plazako saneamenduan egin beharreko hobekuntza lanen zuzendaritza.		8370
nafarroa hiribideko saneamendu sarean egin beharreko berrikuntza lanen segurtasun eta osasunaren koordinazio lanak egitea.		760
citroen berlingo 2026bzm ibilgailuaren konponketa.		498,1
asteburuetan sortutako ur matxurak koonpontzea.		237
etc eos erabiltzaile maila - etcko argiztapen kontrol mahaien ikastaroa (apirila)		1270,5
errege kabalगतको जन्तिये कोणकोणको		212,98
hainbat erretiratuen elkartetan elektrizitateko lanak egiteko material horniketa.		101,59
listorretako kantinan elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		304,08
ford transit connect 1853fjz ibilgailuaren konponketa.		282,46
cristobal gamon ikastetxerako azulejo horniketa.		74,78
igeltseritzako lanak egiteko adreilu horniketa.		10,8
arotzeriko zerrak zorroztea.		187
uztargi haurreskolako pertsianak konpontzea.		991,77
hibaika lokala. beste horniketa batzuk. materialak		25,52
galtzaraborda kiroldegia. kirol ekipamendua.		2042,75
galtzaraborda kiroldegia. beste zerbitzu batzuk. oca		462,62
shhuuumendia areto literarioa - lh3 saio gehigarriak		710
beste horniketa batzuk. trofeoak duatlon		19,92
ur emariaren datuak digitalki hartzeko instalazio elektrikoa egitea.		3780
udakeluen kudeaketa aplikazioan egokitzenak		3523,42
errenteriako hondakinen gaikako bilketaren kudeaketa		980
urdaburu garajeak: instalazio elektrikoaren konponketa sutearen ondorioz		2522

garajea gabierrota: minuteraren aldaketa - balea 2245		30,24
fondoen hornidura: 1575/23 kasazio errekurtsua		309,74
beraungo futbol zelaitko autobabes planaren erregistroa		245
mezularitzarako 6 hilabeterako aurreikuspena		1239,67
mezularien zerbitzua: 2023ko abendua		12,28
gatazkaren azterketa: gizarte zerbitzuak		3000
pablo sorozabal: beheko solairuko ibilgailuen atearen konponketa (2024/02/08)		58
parke- urdaburu garajeak: urdaburuko kristaletan egindako konponketak		197,4
arotzeriko lanak egiteko material horniketa.		1113,28
fanderiatik san markosera bidaia bat adarrez kargatua.		225
soldeatze lanak egiteko material horniketa.		123,19
galtzaraborda kiroldegia. beste horniketa batzuk. materialak		101,5
eskola igeriketa kanpaina lh2. 1 tanda		2790,45
nissan cabstar 9647fdr ibilgailua konpontzea.		584,54
aita donostia kalean eta erretiratuen tabernan ur probak egitea eta kanala garbitzea.		265
inbentario eta ondarearen kudeaketarako a2inven aplikazioaren mantenua		2138,83
autos 554/2024 bpxport sl - minuta		5000
2024ko cimasub zinemaldiaren antolaketa		3625
galtzaraborda kiroldegia. kirol ekipamendua.		1138,36
sto angel de la guarda eraikinean biomasa galdarak jartzeko proiektua idaztea		5000
fanderiako igerilekuak. beste horniketa batzuk. kanaletak		512,6
fanderia pilotalekua. beste konpoketa batzuk. teilatua		816,4
fanderiako igerilekuak. beste konpoketa batzuk. teilatua		480
parke- urdaburu garajeak: urdaburu eraikinean alarma sisteman jasotako kalteen konponketa suteagatik		1550
marca admiral. modelo decomolton roll 60,x100cm black (poros100). porok12 marca admiral. modelo double sided tape for deco molton (porok12).		525,18
bizikidetza eta bitartekaritza zerbitzua_urtarrila		2978
4131-knl_udal garabiaren konponketa_bateria		392,5
beraungo zu!ren irekierarako komunikazio kanpainaren kreatibitatea, kudeaketa eta bideoen produkzioa.		6250
beraungo zu!ren irekierarako komunikazio kanpainaren barruan markesinak binilatzea.		1754,01
udaltzaingoko atea_birprogramatzea eta motorraren sujezioa		350
beraungo zu! berriaren aurkezpenerako euskarrien inpresioa		134,4
elektrizitateko altuerako lanak egiteko plataforma bat alokatzea.		219,5
errenteriako udaletxeko giza baliabide saileko bulegoen eraberritze proiektua		38988,66
udaleko alarmak cra batera konektatzea		5000

Hoja1

kaledoskopio tailerra ii		495,87
tapa-marko baten horniketa.		126,03
2024/01: udal garbitzaileen ausentzien ordezkapenak.		1169,17
buho, golden apple quartet eta mr. bo antzezpenen egile-eskubideak.		244,05
blowing antzezpenaren egile-eskubideak.		96,13
inauterietako photocall-a.		1716,47
emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: jakintzen trukea ikastaroa (urtarrila-maiatza)		1200
udal ikastetxeetan arratoiak hiltzeko zerbitzua.		2933,72
alkatetzan arotzeriko lanak egiteko material horniketa.		163,96
bizarain beraun ikastetxeko sukaldean garbiketa berezia egitea, fluoreszente batek su hartzearen ondorioz.		95,16
martxoaren 8an egingo den auzoetako emakumeen elkartearen 40. urteurrenako bazkarirako kartelak eta txartelak inprimatzea.		195,6
erakusketa 2024ko inauterietan.		843,17
urtarrileko argazkigintza eta patchwork tailerra.		3867,25
udaleko sukalderako erosketa		89
errementaritzako lanak egiteko material horniketa.		1140,5
errenteriako bioaniztasunaren kudeaketa		4518,5
udaletxean elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		562,3
hainbat ikastetxe publikoetan elektrizitate eta iturgintzako konponketak egiteko material horniketa.		253,33
niessen eraikinean elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		52,17
bestelako kirol instalazioak. ddd zerbitzuak		1218,75
urdaburuko komun publikoa konpontzeko elikadura-iturri horniketa.		50,14
kirol instalazio nagusiak. ddd zerbitzuak		2590,34
torrekuarako mantak.		295
alkatetzako menajea		133,7
23. korrika babesletza		600
bulegoko materiala: agenda eta karpetak		23,76
galtzaraborda kiroldegia. beste konpoketa batzuk. saunaren atea		691,26
fanderia futbol zelaia. beste konpoketa batzuk. eserlekuak		800,5
oarsoaldetik etorritako langileek margoketa lanak egiteko material horniketa.		261,08
margoketa lanak egiteko material horniketa.		153,23
elhuyar aldizkariaren urteko harpidetza		53,84
2023ko 3. hiruileko ur kanonen erreziboen ordainketa		119,17
2023.4. hiruilekoa. hiri mantenuko edukiontziak hustutzeko zerbitzua.		766,6
autoikaskuntzako plataforma ikasleenetzat ⑧hitz eta pitz⑨		36
2024/02: eskolen garbiketa.		57882,23
2024/02: lote iv garbiketa.		7866,08

2024/02: lote vi garbiketa.		2280,76
ekitaldietan nafarroa etorbidea kotxez libratu ahal izateko, seinale ⑧desplegableak⑨. 10 unitate, galizia biribilgunetik santa klara biribilgunera. 10 poste eta 20 anklaje.		2998,97
lekuonako ordutegi berria - ateetarako biniloa		45,75
bitartekaritza zerbitzua - otsaila (aniztasuna)		718,58
seat leon 4623-dbh ibilgailuaren azpiko eta alboko eserlekuetako plastikoak		162
tablet maxi 108 windows pro 10. zabol edukiontzien datuak biltzeko.		620
hiri mantenuko kamioiak, tailerrera joateko, bidean ordaindu beharreko bidesaria.		6,61
eguberriko argiteriarentzat brida horniketa.		60,61
fanderiako igerilekua. txapoteo ontziaren zentralita		2802,17
margoketa lanak egiteko material horniketa.		2293,75
oarsoaldetik etorritako langileek margoketa lanak egiteko material horniketa.		155,26
alkatearen bulegoan margoketa lanak egiteko material horniketa.		163,13
hik hasi eta hazi hezi aldizkarien 2024ko harpidetza		62,5
errenteriako fanderiako erroto ibaiaren interpretazio zentroko (ibaiaren etxea) ingurumen jarduerak garatzearen kontratazioa		6705
bulegoko 5 eserleku tapizatzea.		410
alkatetzako protokoloa		200
2024/02/27ko butakat saioa.		300
hiri mantenuko e-5315-bhb d unperra konpontzea.		371,8
errenteriako animalia abandonatuen zaintza		3220
erraldoi eta buruhandien irteerarako maskuriak.		105
alarmen seinaleak bidaltzeko telefonia txartelak		700
torrekua apartamentuaren garbiketa.		1157,02
fanderiako igogailuaren obra egin zenean (2022) kabina barruko kamera kendu zuten eta ez zen berriz instalatu. orain instalatu behar izan dugu.		1924,83
galtzaraborda kiroldegia. beste konpoketa batzuk. itxierak.		46,24
jantzien prestaketa lanak.		250
telebista atzean jartzeko ordenagailua		541,79
telefono zentralitarako diademadun gailuak		295,8
udaletxeko eta aldakoneako kutxazainen mantenua		4800
agustinak eraikin berriko elektrizitate faktura.		449,17
koipearen kontrako garbigailu horniketa.		384
lorenzaintzako lanak egiteko material horniketa.		56,7
lorenzaintzako erramintaren konponketa.		19,01
ford transit 3454-dtw ibilgailuaren konponketa.		88,4
elias salaberria 10-12 eraikineko lokalean garbiketa sakona egitea.		450

Hoja1

reina aretoko otsaileko garbiketa.		100
aroztegiko torlojugailua konpontzea.		68,55
hainbat ikastetxe publikoetan konponketa txikiak egiteko burdingintzako material horniketa.		205,33
etxeetara banatu beharreko eskuorriak eta merkataritza establezimenduetan jartzeko kartelak inprimatzea.		586,2
arabat_autopistako bidesariak		200
martxoko agenda.		975
bidegi_autopistako joan-etorriak		150
interbiak a8_autopistako bidaiak		150
udalaren izenean eskualdeko gastronomi lehiaketan ematen den garaikurra.		61,98
hiri mantenuko konponketa txikiak egiteko burdingintzako material horniketa.		231,46
elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		130,28
udaletxean elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		90,84
hainbat udal eraikinen giltzen kopiak egitea.		13,87
hiri mantenuko 2 ibilgailuen konponketa: 3758bcr, 5070hyb.		915,52
saneamendu sarea berritzea beraun kalea 5-15-en.		39861,28
herrilanetarako hainbat neurritako tapen horniketa.		357,93
markolako ludotekan iturgintzako konponketak egiteko material horniketa.		8,66
elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		32,75
estudios locales cunal aldizkari harpidetza		188,46
urdaburuko komun publikoa konpontzeko material horniketa.		53,13
iturgintzako lanak egiteko 2 tapen horniketa.		21,77
igeltseritzako lanaka egiteko material horniketa.		1027,58
hiri mantenuko lanetarako burdingintzako material horniketa.		1244,73
nahasketa mahaia		170
aldakoenea - harpidetu gabeko egunkariak		50,62
harpidetza 2024 - aldakoenea, diario vasco		580,14
harpidetza 2024 - aldakoenea, noticias de gipuzkoa		601,68
harpidetza 2024 - aldakoenea, noticias de gipuzkoa		407,61
galtzaraborda kiroldegia. beste horniketa batzuk. material elektrikoa		255,2
galtzaraborda kiroldegia. beste horniketa batzuk. materialak		1061,69
"feria de abril - apirilak 19-21": 15x30eko karpa kontrapisatua + argiak + argi-kaxa.		4275
kontratututako uretako guardia egunetan sortutako ur matxurak konpontzea.		7884,86
belabaratzeko fosan lanak egiteko material eta edukiontzi bidaiak kontratatzea.		467,5
sagardo eguna - 22ko astean: 5x5eko 3 haima kontrapisatu (elkartuak) sukaldarako.		1170
pontika -apirilak 28-29: 10x20eko karpa kontrapixatua.		1750

fanderia ta galtzarborda kirolguneak. konpoketa technogym.		882,38
errementaritzako lanak egiteko babes betaurreko horniketa.		9,52
oarsoaldetik etorritako langileentzat burdingintzako material horniketa.		121,29
" la sed del minotauro" ekitaldia.		4700
lorenzaintzako lanak egiteko burdingintzako material horniketa.		22,95
2024 lankidetza diru laguntzen ponderazioa		1900
"la mejor obra de la historia" ekitaldia.		3200
urbia 2ko gazteen etxebizitzetarako, zerraila berrien horniketa.		104,89
hainbat eraikin publikoetan konponketak egiteko burdingintzako material horniketa.		231,98
bengo + ibil bediren emanaldia.		4000
iturgintzako lanak egiteko material horniketa.		244,28
elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		501,78
" familia sarekada" ekitaldia.		4800
etorkizuneko barandiaran parkearen orubean dauden ler 17 05 03* kodeko hondakinak dituzten lurak garraiatzea eta kudeatzea		20064
2024ko xiv. mariasun landa sarietako irabazleentzako diplomaren diseinua.		85
d0 ibilgailuko argien instalakuntza		623
martxoaren 8ko ekitaldirako soinu ekipoa.		473,8
2023ko oarso aldizkariaren aurkezpenaren luncha		445,46
aldakoneako saltoko bi zerraila jartzeko eskaera		745,83
nekearen aurkako arnesaren hornikuntza eta beste batzuk		380
parke laborategian lau saio eta koordinazio lanak.		1200
"exacticamente diversa" ekitaldia.		900
errenteriako lurzoruen kalitatea bermatzea		4829,2
udal garajeen 1. errebisioa		803
"geometria del alma" ekitaldia.		3454,55
2024ko inauterietako argazki erakusketa.		600
errenteria kulturako martxoko agenda.		500
urdaburu garajeko sutearen ondorioz urd_02-03-007 plazaren atearen aldaketa		1870
alabergako garajea: oinezko atearen malgukiaren aldaketa		102,62
lekuonarako fungiblea: d/floor pvc 50 mm x 33 mts white. kableak pasatzeko pintzak.		137,3
beraungo anitzkiroldegiko pista. beste konponketa batzuk: atezainen ondorengo sareak		2455
biltegiko eskailera plataforma eta gurpilekin. 17 peldañoekin.		1595,42
asturiasko musika erakusketa eta ikastaroa herri arte eskolan.		450
asturiasko musika erakusketa eta ikastaroa herri arte eskolan		450
asturiasko musika erakusketa eta ikastaroa herri arte eskolan		450
asturiasko musika erakusketa eta ikastaroa herri arte eskolan		450
renault zoe 0233kjl ibilgailu elektrikoaren baterien alokairua.		588,72

Hoja1

2024/02: udal garbitzaileen ausentzien ordezkapenak.		1965,83
alokairuan dagoen ibilgailu baten konponketa.		120,18
hiri mantenuko zisterna kamioia loiolako edar-en hustutzea.		196,99
ureztatze sistemaren konponketa.		610,6
lekuona eraikinean inauteri ondorengo garbiketa berezia egitea.		70,38
brigada ibiltariaren lanetarako beharrezko hesiak alokatzea.		210,68
2024ko inauterietan oarsoirrien kartela.		350
komun eramangarri baten garbiketa zerbitzu osoa. kokapena: masti-loidi poligonoa. 8 aste.		440
arotzeriko lanak egiteko material horniketa.		319,02
udal lorategietan jartzeko zuhaitz horniketa.		2035
iturgintzako lanak egiteko material horniketa.		683,17
hainbat udal eraikinetan iturgintzako konponketak egiteko material horniketa.		653,47
hainbat ikastetxe publikoetan iturgintzako konponketak egiteko material horniketa.		897,76
lorenzaintzako ureztatze sistemarako material horniketa.		109,52
oarsoaldetik etorritako langileek egin beharreko lanentzat material horniketa.		119,65
euskaltegian iturgintzako lanak egiteko material horniketa.		28,26
hainbat erretiratuen elkartetan iturgintzako lanak egiteko material horniketa.		55,55
markolako ludotekan iturgintzako lanak egiteko material horniketa.		15,27
alkatearen joan-etorriak		70,36
hiri mantenuko lanetarako segurtasun material horniketa.		426,76
ford transit connect 1853 ibilgailuaren konponketa.		522,34
galtzaraborda kiroldegia. beste horniketa batzuk.		221,9
galtzaraborda kiroldegia. ur analisiak. otsaila 2024		147,56
campo de futbol de fanderia. otros suministros. materiales		115,25
2024/4/2/1 uso del visor geoeuskadi (05/02/2024 - 06/02/2024): blazquez jañez, erika + barrenetxea artola, nagore + ibarbia etxeberria, iñak		359,1
elektrizitate lanak egiteko burdingintzako material horniketa.		145,13
arotzeriko lanak egiteko material horniketa.		194,34
askatasunaren martirien kalean lur gaineko aparkalekua egiteko proiektua idaztea		13250
aparkalekuak		8,7
ibilgailuen mantenua		524,27
torrekurako pisurako gosari erosketa.		50
txandakako pvcko funda babesleak		75,65
olibet-eko jubilatuen elkarteko errotulua ekoiztea eta jartzea.		448,33
udal webgunerako zenbait elementuren diseinuak.		400

2023 urteko kudeaketa txostenaren diseinua eta maketazioa egitea.		530
otsailetik abendura bitarteko gasaren oinarrizko zerbitzuaren kuota.		264
2024/03/01-2025/02/28: hiri mantenuko komunetako kontenedore higienikoen mantenua.		137,7
hamaika auzotako diagnostikoa osatzea hirigintza-azterketa eginda eguneroko bizitza eta harreman komunitarioen ikuspegitik		14999,7
markolako ludotekako atea konpontzea.		68
errementaritzako lanetarako errodamendu horniketa.		73,87
otsaileko saas zerbitzua. datafonoen alokairua.		1032,21
elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		287,94
thwaites e-5316-bhb dunperraren olio galeraren konponketa.		205,59
udal garbitzaileentzat garbiketako material horniketa.		499,11
sorgintxulo kaleko zoruan ez irristatzeko tratamendua egitea.		2205
emakumeen etxean orientabide juridikoa ematea (martxoa-apirila)		867,77
bisorerako ikonoen diseinua - merkataritza eta zerbitzuak - 6 irudi/logotipo berriren diseinua. pr24121 aurrekontua.		300
emakumeen etxeko autozaintza psikologikorako eta sexualerako gunea (martxoa-apirila)		1312,5
2024ko xiv. mariasun landa sarien aurkezpena.		200
2024ko xiv. mariasun landa sarietako irabazleentzako diplomak inprimatzea.		24
bulegoko aulki baten horniketa pontikako erretiratuen lokalerako. eskaintza: c24-01584 (2024/03/11).		185
fatxadako isolamendu probak		720
elektrizitate lanak egiteko burdingintzako material horniketa.		336,31
nissan terrano ss5062bb ibilgailuaren olio aldaketa eta urteko errebisioa egitea.		290,58
margoketa lanak egiteko material horniketa.		139,81
oarsoaldetik etorritako langileek margoketa lanak egiteko material horniketa.		99,58
hainbat udal eraikinetan elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		558,93
fanderiako komun publikoetan jartzeko elbarrientzako barra baten horniketa.		78
herrilantetarako 2 tapen horniketa.		37,4
energia fakturazioaren kontrola		2768,98
ng: hornidura sarearen altxaera eta digitalizazioa.		14685,04
martxoak 8ko programazioaren kartelak eta flyerrak inprimatzea.		427,8
fanderiako frontoia. frontisa konpontzea.		6289,66
xilografiako erakusketako aurkezpena kartoi pluman inprimatzea.		84
"la gata que quería cambiar la historia" antzezlanak.		6600
proiektorearen konponketa: ajustearak eta radiadoreen garbiketa.		135

hiri mantenuko bi ibilgailuren konponketa: 4558dpx eta 3464khw.		391,63
merkatuzarreko telefonogunea eta detektagailu-zunda ordezkatzeara		589,64
galdara azterketa: urdaburu eta salk eta sabin		192,38
hiri mantenuko sarrerako atearen kristala konpontzea.		338,82
herrilantetarako arketa-erregistro horniketa.		480,1
hiri mantenuko ibilgailu eta erramintentzat erregai horniketa.		359,8
galtzaraborda kiroldegia. beste horniketa batzuk. materialak. contador dn80x225 woltman		236,46
eskola feministako etxeko konponketen tailerrerako aseguruia.		64,92
ari gara 3 kartelen disenua, maketazioa, roll up,		554
gutun bidalketa.		448
olibeteko egoitzako gas-zentralita ordezkatzeara		1309,22
bele antzezlanak.		3500
suaren aurkako eskularruak eta manten hornikuntza		1281,76
aldakoeneako eraikinean zu! zerbitzuaren lehenengo egunetarako berogailu horniketa.		414,56
matrikulazio kanpaina		483
hainbat igogialuen azterketa		2000
hiri mantenuko bi ibilgailuren urteko errebisioa eta olio aldaketa egitea: 6415fbf, 3464khw.		1654,8
udaltzaingoaren eraikinean behe tentsioko instalakuntzaren ikuskaritza egitea.		350
beraungo zu!ren irekieraren foiletoak goizko auzoetan buzeonatzea.		613,73
auzo batzarren egitasmoaren prestaketa, idazkaritza eta fasilazio lanak gauzatzea errenteriako 15 auzoetan.		13880
flight-cases rack 2 unitatekoak.		171
otsaileko patchwork tailerra.		3617,75
kale argiterirako telegestioko nodoen horniketa.		119,52
hiri mantenuko tailerretan neurketa higienikoak egitea		3690
erein elkartearentzat aurreku txapelketarako garaikurra.		57,85
saneamendu sarea berritzea resurrección maria de azkue kalean.		24035
instalazioa beraun auzorako gizarte etxea, aldakoenea eskolaurre zaharrean 9		21859,94
hiri mantenuko hainbat ibilgailu eta dunperren konponketa.		2711,1
hiri mantenuko biltegiko ate handiak errebisatzea.		290
luis mariano plazako 3 platanondoan kopa murriztea.		8364
sarrera salmenta ticket papera.		1270
kultura kreaktiboak txartelak.		615
hiri mantenuko 3 ibilgailuen iat pasatzea.		148,95
hiri mantenuko man kamioiaren 8231dwg iat pasatzea.		70,36
gasteleraz egina: eraikinen eraginkortasun energetikoa ziurtatzea (jokin saralegui fernandez)		228

errenteriako omendua aukeratzeko prozesuko bi bileretan erraztaile lana egiteko zerbitzua.		2080
2024ko xiv. mariasun landa sarietarako lore sortak.		145,45
mandoegiko cristobal gamon ikastetxean elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		83,72
udaletxeko artxiboan elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		72,55
elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		40,19
hainbat eraikin publikoetan elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		595,65
agiri ondarea zaharberritzea. 2024ko proiektua		8264
serigrafia tailerra.		1500
"las tendencias que no pueden seguir de moda" hitzaldia.		765
zintak ehungintza ikastaroa.		910
"karta natala heziketarako tresna gisa: motibazio ezberdinak eta ikasketa moduak" hitzaldia.		350
digestio osasuna ziklo teoriko-praktikoa.		500
olibet erretiratu elkartearen labezomorroen kontrako zerbitzua (martxoan)		275
olibet erretiratu elkartearen 80 urte betetzen dituztenei oroigarriak		1830
digestio osasuna ziklo teoriko -praktikoa.		500
bizarain beraungo sukalde/jangelako argiteria berritzea.		2022,67
oarsoaldetik etorritako langileek igeltseritzako lanak egiteko material horniketa.		655,2
errenteria kulturako otsaileko agenda.		500
fanderiako erroten iturgintzako konponketak egiteko material horniketa.		198,35
berdintasun sailerako bulego materiala.		53,91
liburu baby kluba (otsaila-ekaina)		2500
zwcad professional mantenuaren berritzea		360
pleno aretoko mikrofonía sistema konpontzea		60
harpidetza 2024 - bertsolari aldizkaria (liburutegia + euskaltegia)		62
nissan terrano ss5062bb ibilgailuaren konponketa.		79,7
renault master ss7091bg ibilgailuaren konponketa.		240
hiri mantenuko hesietan jartzeko seinale horniketa.		75,45
fernandez de landako ur zikinen akometida berbideratzea.		3254,47
segundo izpizua 5 eta xenpelar 6ko 2 hodietan klapetak jartzea.		3193,1
vicente elicegi 5en solera egitea.		3064,71
vicente elicegi 5eko ur zikinen hoditeria lokalizatzea.		2026,6
bi garbiketa berezi egitea: san marko gotorlekuko hasierako garbiketa berezia eta elias salaberria 10-12 lokalaren garbiketa.		1620
gizarte zerbitzuetako eraikinean elektrizitate lanak egitea: magnetotermiko berria jartzea.		689
hiri mantenuko fenwickaren olio eta gupil aldaketa.		1114,46
udalaren 3 transformazio zentroen urteko azterketa egitea.		1114,17

Hoja1

jarduketaren egile eskubideak: inor ez dago urrun (giza eskubideak)		272,73
kontsumible informatikoak		5000
zisterna kamioiarentzat adblue horniketa.		13,22
hiru hidranteren horniketa.		1216,93
xilografiako erakusketaren aurkezpena 03 martxoak 7		120
tamaina handiko 2 zedroen arrisku txostena egitea.		1630
aluminiozko leiho bat egitea.		225
ford transit 3454dtw ibilgailuaren olio aldaketa eta urteko errebisioa egitea.		276,91
beraungo hainbat markesina konpontzea.		2943,57
hainbat farola konpontzea, egokitzea.		929
emakumeen etxeko behe tentsioko aldizkako ikuskatzea egitea.		269,87
monfrague eraikinaren estalki konpontzeko lanak egitea.		4912
martxoak 8an jose luis caso aretoan antolatutako emakumeen bazkaria.		1791,18
bake epaitegiko elektrizitatearen armairuan aldaketak egitea.		1775,72
udaletxeko beheko solairuan lurreko moketa zati bat aldatzea.		2191
gaztainoko frontoiaren fatxada konpontzea.		1482
auzoetako jaietako aseguru.		1993,23
madalenetako piroteknia.		12000
isolatzaile akustikoa pegatinarekin.		64,45
martxoak 8ko programazioaren flyerrak eta kartelak diseinatzea.		790
citroen berlingo 9884bbm ibilgailuaren zerraila konpontzea.		365,93
errenteriako kukaina 2024 - autobabes planak		535,5
hesietan jartzeko pegatinak eta txakurren kanpainako kartelak egitea.		222
madalenak autobabes plana - errenteriko suak 2024		630
urtekari batean iragarkia jartzea		775
udaltzainen kontroletan droga-probak egiteko droga-testak		537,5
bitartekaritza zerbitzua - martxoa (mustafa)		528,46
bi talonera erostea, langile bat postura egokitzeko.		13,28
udal proiektuen inguru herritarrek duten iritzia biltzeko lana. ikerketa kuantitatiboa.		11860
udaltzaintzat oinetakoak		468
d2 ibilgailuan sirena konpontzea eta d3an tetra emisoraren mikrofonoa aldatzea		625
belabaratzen atzealdera sartzeko arrapala.		10579,7
madalen sarien eta bakarrikzeta lehiaketaren kartelaren diseinua eta maketazioa		390
fanderia futbol zelaia. beste konpoketa batzuk. elektrizitatea		194,38
galtzarabordako kiroldegia. beste horniketa batzuk. materialak. beira. sorosleen kabina		59,78
cristobal gamon ikastetxeko 3 pertsiana konpontzea.		105

lorezaintzako motozerrarentzat pieza horniketa.		47,48
cristobal gamon ikastetxean sarrerako ate berria jartzea, istripu baten ondorioz hondatu baitzen aurrekoa.		3426,5
galtzaraborda kiroldegia. beste horniketa batzuk. material elektrikoa		99,96
derechos agedi urt / ots / mar 2024		368,28
derechos s.g.a.e. urt/ots/mar 2024		194,86
citroen berlingo 2026bzm ibilgailuaren konponketa.		25,5
fundiziozko tapa baten horniketa.		26,65
igeriketa kanpaina lh2. 2 txanda		6131,51
hondakinen garraiorako prestaketa lanak hondeaketa makinaz		3622,5
herrilanetarako bordillo horniketa.		578
emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: xilografia: sormena eta aldarrikapenak tailerra (urtarrila-martxoa)		1737,48
2024 harpidetza - gara (aldakoenea)		660
haurreskola, matrikulazio kanpainia 2024-2025		109,7
beste hornidura batzuk: balizatzeko zinta		1650
burubeltz konpartsa- errenterian 11 kolore		2850
emakumeen etxeko norbanakoaren jabekuntzarako gunea (martxoa-apirila)		1575
galtzarabordako kiroldegia. bizi-lerroa instalatzea barnealdean.		8562
"la gata que quería cambiar la historia" antzezlan.		6600
gutun bidalketa.		448
saneamendu sarea berritzea resurrección maria de azkue kalean.		30842,7
lartzabalgo komun publikoa ikuskatzea.		148,44
xiv. mariasun landa sarien banaketa 2024 - martxoak 9		211,6
urdaburu 2,3b pisurako 2 giltzen kopiak		22,32
pablo sorozabal garajeak: tentsio instazioa berrikusteko inspektzioa		220
prl para operadores de aparatos elevadores-parte especifica: enciso cubero, mikel; perez garmendia, haritz; apeztegia gorbea, mattin; sagastuy arrieta, aitor; sandin marin, jose antonio		750
giltzak: komiteko lokalerako giltzen kopiak, guztira 5 kopia.		55,8
harpidetza 2024 - euskal herria liburuak		64,42
iturgintzako lanak egiteko material horniketa.		10,04
elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		1053
herrilanak egiteko kanaleta horniketa.		469,6
errementaritzako lanak egiteko material horniketa.		245,42
asfaltatzeko lan txikiak egiteko asfalto hotz horniketa.		462,72
emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: ederki zahartzea: eutsi zure ametsei tailerra (martxoa-maiatza)		1500
etxebizitza komunitarioko 17-18 geletako giltzen kopia		38,74

haurreskolen matrikulazio kanpainiaren inprenta 2024-2025		621
fanderiako igerilekuak. bestelako hornidurak. igerilekuko saretak		947,02
aldakoeneako arreta zerbitzurako hainbat bulego materialaren erosketa		14,71
aldakoeneako arreta zerbitzurako bulego materiala.		9,34
aldakoeneako arreta zerbitzurako hijiene materiala		5,84
⑧arraun-ontzien biltegiko pabiloia. amasas kalea, errenteria ⑨ exekuzio proiektua idaztea.		14840
crisobal gamon hh-lh eta dbh eskolan oinezkoentzako pasabidea egiteko proiektua idaztea		14990
bizarain_beraun berri ikastetxeko jolasgunea egokitzeko urbanizazio proiektua idaztea		14900
2024/03/01-21 : udal garbitzaileen ausentziak ordezkatzeta.		1223,55
hainbat eraikin publikoetan margoketa lanak egiteko material horniketa,		160,22
margoketa lanak egiteko material horniketa.		143,28
lorenzaintzako erraminten konponketa.		241,82
margoketa lanak egiteko material horniketa.		53,16
oarsoaldetik etorritako langileek margoketa lanak egiteko material horniketa.		615,12
arramendiko kasetan margoketa lanak egiteko material horniketa.		136,94
dfsk 8930lnf kamioiaren olio aldaketa eta urteko errebisioa egitea.		90,01
jabari publiko erradioelektrikoa erresebatzeagatik tasa		263,45
arratoi garbiketa niessen auditorioan.		576,8
arratoi garbiketa lekuona fabrian.		602,55
errenteriako apirileko agenda.		910
errenterian 11 kolore - 11 koloretan dantzan ekintzarako talde eta behar teknikoak		1800
burdindegiko erosketa		32,98
emakumeen etxeko apirileko programazioaren kartelak inprimatzea.		89,7
fanderiako igerilekuak. beste horniketa batzuk. itxiaren plana		17,35
bizikidetzeta eta bitartekaritza zerbitzua_otsaileko faktura		2978
emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: autodefentsa feminista tailerra (martxoak 23)		791
errenterian 11 kolore - unitate didaktikoa (lh)		825
emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: emakumeak, berrexistentzia ikastaroa (apirila-maiatza)		1190,08
san marko gotorlekuko instalakuntzen mantenu garbiketa.		3288,62
2024ko inauteritako konpartzen aurkezpena.		275
4623-dbh ibilgailuaren konponketa		711,9
emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: etxeko konponketen tailerra (martxo-maiatza)		1778,24
talonarioak_zitazioen aktak		448,28

Hoja1

iragarkia egunkarian "2024ko ordenantza fiskalen 2. aldaketa (aldaketa puntuala).errenteria musikaleko tasak eta prezio publikoak"		303,9
toyota prius plus_3316-ljy ibilgailuaren istripua eta erreparazioa		865,54
errenteria kulturako apirileko agendaren maketazioa.		500
bizikidetza eta bitartekaritza zerbitzua_martxoako faktura		2978
familia gunea (2024 apirila-ekaina)		6714
garabiaren zerbitzua eta plataforma		705
aizpitarke bidegurutzean erakusketaren materialen errebisioa. san marko gotorlekkua		619,9
bateria li-lon motorola mtp-3000		500
galtzaraborda kiroldegia. ur analisiak. martxo 2024		178,55
legionelaren prebentziorako zerbitzua ikastetxetan		2606
legionelaren prebentziorako zerbitzua kultur eraikinetan		1165,45
legionelaren prebentziorako zerbitzua hiri mantenuan		617,64
legionelaren prebentziorako zerbitzua udaltzaingoan		610,98
litzateko plantxa espress steam 2500w eta taula.		142,15
aldakoeneako zu eta gizarte zerbitzuen egoitza berrirako señaletikaren diseinu eta ekoizpen kudeaketa		2800
beraungo estadioa. beste horniketa batzuk. material elektrikoak		8,98
galtzaraborda kiroldegia. beste horniketa batzuk. material elektrikoak		304,15
klubak. beste horniketa batzuk.: varios voleibol		62
aldakonea eta lekuonan kexa eta iradokizunen buzoia jartzea.		35,62
herrilantetarako linterna horniketa.		80,43
hainbat ikastetxe publikoetan konponketak egiteko burdingintzako material horniketa.		311,67
bizarain beraun ikastetxean elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		478,05
errementaritzako lanak egiteko material horniketa: txapak.		560
hainbat eraikin publikoen giltzen kopiak egitea.		48,73
arotzeriko lanak egiteko material horniketa.		389,97
hainbat eraikin publikoetan iturgintzako lanak egiteko material horniketa.		310,61
hainbat ikastetxe publikoetan iturgintzako lanak egiteko material horniketa.		175,57
atearen bestaldean antzezlanak.		2800
gidabaimena berritzeko tasen ordainketa eskaera: iñigo aldasoro		74,6
errenterian 11 kolore - 11 koloretan dantzan - kontzertua		600
mikrofonoa (4 p. xlr connector for shure)		155
lavalier mikrofonoak, sm58lce mikrofonoak eta sm57lce mikrofonoak.		1489,9
iturgintzako lanak egiteko material horniketa.		288,87
uztargi haurreskolan iturgintzako lanak egiteko material horniketa.		97,62
olibeteko erretiratuen lokalean iturgintzako lanak egiteko material horniketa.		39,08

Hoja1

parke kaleko hoditerian lanak egiteko hodi horniketa.		66,71
hiri mantenuko lanetarako burdingintzako material horniketa.		1183,55
koldo mitxelena ikastetxeko atezainaren lanetarako erraminta horniketa.		154,06
herri arte eskola eta atlantikaldia elkarlana, asturiasko musikari eta dantzariekin. hauen otorduak.		238,64
hiri mantenuko langile batentzat begi eta belaun babes horniketa.		45,86
hainbat kultur eraikinetan konponketa txikiak egiteko material horniketa.		419,27
elektrizitate lanak egiteko burdingintzako material horniketa.		17,13
komun publikoetan konponketak egiteko material horniketa.		8,4
lorenzaintzako erraminta eta dumperrentzat erregai horniketa.		145,51
10 seinale s-13 oinezkoen pasabidea, hainbat zebrabideetan jartzeko		628,44
alabergako garajeak: euskarri antipanikoa jartzea 1970		69,28
2024/03/01-21: koldo mitxelena ikastetxeko atezainaren etxea zen gunea garbitzea.		177,39
2024/03/01-21: alhondegiko komun garbiketa.		406,41
2024/03/01-21: aita donostiko komun publikoaren garbiketa.		121,9
2024/03/01-21: galtzarabordako komun publikoaren garbiketa.		121,9
2024/03/01-21: joxepa anttoni eraikinaren garbiketa.		295,65
2024/03/01-21: aita donostiko igogailuen garbiketa.		266,51
2024/03/01-21: ondartxoko komun publikoaren garbiketa.		121,9
2024/03: joxepa anttoni eraikineko patioan karcherra pasatzea.		100
2024/03: hiri mantenuko ibilgailu eta erramintentzat erregai horniketa.		847,56
alarberga 60ko udal etxebizitzan iturgintzako konponketak egiteko material horniketa.		55,79
hiri mantenuko bi ibilgailuren konponketa: 3758bcr eta 6695fff.		174,13
iturgintzako tresneria _plastikozko hodi eta abrazadera		13,83
igeltseritzako lanak egiteko sika horniketa.		47,38
galtzaraborda kiroldegia. beste horniketa batzuk. materialak		103,77
galtzaraborda kiroldegia. beste horniketa batzuk. materialak		431,11
klubak. beste horniketa batzuk. exposición		82,65
instalaciones deportivas. mantenimiento legionela. ene/feb/mar 2024		1767,25
enplegu planetik etorritako langileek margoketa lanak egiteko material horniketa.		465,48
san marko gotorlekuko sarrerako atea konpontzea.		48
herrilanak antolatzeako semaforoak alokatzea.		60,83
nissan cabstar 9647fdr ibilgailua konpontzea.		54
zumardian jarri zen karpa 23. korrika ospatzeko, 2024-03-23an		2625
elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		317,48

Hoja1

aldakoenea - harpidetu gabeko egunkariak		115,11
2024 harpidetza - txalaparta argitaletxea		300
errenterian 11 kolore - ilustrazioa (ainhoa redondo)		420
banbalinak apirila.		345,15
2024/03/01-21 : lote i garbiketa.		39210,54
2024ko egutegiak		247,93
antolatutako ekintzen dokumentazio grafikoa (urtarrila-martxoa)		1440
elektrizitateko lanak egiteko aldamio baten horniketa.		2732
san marko gotorlekuan elektrizitate lanak egiteko magnetotermiko baten horniketa.		159,53
udalerrian bildutako pneumatikoak desegitera eramatea.		91,2
2024/03/01-21: lote iv garbiketa.		5329
2024/03/01-21: lote vi. garbiketa.		1545
komunak.		365
zirkuitu elektrikoaren instalazioa.		483
ume jolasak.		1200
mahaiak.		441,5
aldakoeneako eraikin berria apaintzeko barruko landare horniketa.		778,04
anbulantzia zerbitzua.		1122,42
hainbat eraikin publikoetan elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		13,6
iturgintzako lanak egiteko linterna baten horniketa.		25
hiri mantenuko hainbat ibilgailuen iat pasatzea.		294,23
martxoko saas zerbitzua. datafonoen alokairua.		582,79
udaltzaingoko ibilgailuen hainbat erreparazio		3000
etxebizitza komunitarioak. 3 giltza cs6		33,48
3623-hbn ibilgailuaren erreparazioa_matrikula plaka, fusible eta lanparak		425,49
haurreskolak matrikulazio kanpainaren eskutitzak banatzea		144,9
segurtasunaren eta osasunaren koordinazioa"beraungo zubian pantallak jartzeko proiektuaren barruko obrak".		1290
kulki baserriko herri kirolak.		880
gaon iragarkiak argitalpena		787,4
agustinetako ur matxura konpontzea.		971,58
tolare berri - zamalbideko hoditerian balbula aldatzea.		1451,63
2024/03: ur zerbitzuko guardiak kontratatzea.		2997,83
hiri mantenuko lanorduetatik kanpo izandako ur matxuren konponketa.		737,5
berdintasun sailerako bulego materiala.		8,26
gidabaimena berritzeko tasen ordainketa eskaera: javier yubero zarraluqui		81,58
hp portatila eta docka erostea		1522
emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: twerk (booty dance) tailerra - martxoak 16		400,86

Hoja1

kontagailuaren taula, beraungo gizarte zentro berrirako, aldakoeneako eskolaurre zaharrean		2022,85
lgtbi+ pertsonen ahaldunderako espazioko kartelak eta eskuorriak inprimatzea.		352,23
herrilanetarako material horniketa.		661
nissan cabstar 9647fdr ibilgailuaren konponketa.		264,52
margoketa lanak egiteko material horniketa.		723,92
udaleko zerbitzu medikuan arratoien kontrako zerbitzua kontratatzea.		232
2024/03: reina aretoa garbitzea.		75
enplegu planetik etorritako langileen margoketa lanetarako material horniketa.		30,91
crisobal gamon ikastetxean margoketa lanak egiteko material horniketa.		7,36
jaizkibel 3 kaleko saneamendu sarea libratzea.		525
udaltzain berrientzat oinetakoak		252,96
microsoft office 2019 professional plus lizentzia erostea		171,02
2024ko igantziko jaiak. oholza 6x6. maiatzak 10etik, maiatzaren 12ra.		1315
2024ko iztietako jaiak. oholza 6x6. apirilak 30tik, maiatzaren 5era.		1315
igogailuaren ikuskapen ofiziala		80,63
binilazioa eta barne seinaleetika ekoiztea eta jartzea		6069
errenteriako udaleko animaliak jaso eta zaintzeko zerbitzua otsailean		3346
belabaratzen elektrizitateko lanak egiteko material horniketa.		107,47
elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		43,11
iturgintzako lanak egiteko material horniketa.		23,8
hainbat eraikin publikoetan iturgintzako lanak egiteko material horniketa.		974,98
udaltzain berrientzat oinetakoak		711,36
uda 2024 oarsoaldeko kirol eskaintza		115
galtzaraborda kiroldegia. beste horniketa batzuk. materialak		237,8
radio-komunikazioko erosketak		2000
udaltzainen talkientzat bateriak		533
enplegu planetik etorritako langileek margoketa lanak egiteko material horniketa.		312,59
herri arte eskola eta atlantikaldia elkarlana, asturiasko musikari eta dantzariekin. hauen ostaturia martxoak 14tik-16ra.		480
ohe batetako hankak (vat)		11,39
fandera igerilekuak. konpoketa technogym.		245,84
galtzaraborda kiroldegia. kirol ekipamendua		1488,73
fandera pilotalekua. ekipamendua. nº albaran av12412700 fecha albaran 21/03/24:		3751,5
derechos s.g.a.e. mai/eka/uzt 2024		194,85
a5 formatuko eranskailua binilo zurian koloretan inprimatzea - qr ostalaritza		156

galtzaraborda kiroldegia. derechos agedi mai/eka/uzt 2024		368,28
martxoko patchwork tailerra.		3368,25
tallerreko konponketak. furgoneta eta garabia		2000
alkatearen bulegoko armairua egokitzea.		1491,82
parke eta udal lorategietarako bibaza horniketa.		429,6
ford transit 3471dtw ibilgailuaren urteko errebisioa eta olio aldaketa egitea.		266,07
citroen berlingo 9884bbm ibilgailuaren gupil zulaketa konpontzea.		12
elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		22,45
tabernentzako pegatinak - (juantxo - bixigarri - aker - benito)		72
izenpeko ziurtagiriak eta scap zerbitzua		3000
zuzendaritza fakultatibo_ pontikako erretiratuen lokala		2250
herrilanak egiteko aparkalekuen tope horniketa.		611,9
san marko gotorlekuan elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		21,08
pontika jaietarako linea instalazioa. muntaia eta desmuntaia.		740
pontika jaiak apar festa.		350
uztargi haurreskolako tximiniari tapa jartzea teilatutik.		652,1
hainbat egurrezko zubien mantenurako irristatzen ez duten lamina beltzen horniketa.		1408,4
kolorezko a1 "cartón pluma" 5 mm.		75
enplegu planetik etorritako langileek igeltseritzako lanak egiteko material horniketa.		75,96
igeltseritzako lanak egiteko material horniketa.		638,46
arotzeriko lanak egiteko erramintak konpontzea.		137,6
elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		1191
ginekologiako 5 errebisio		425
maria lezo igogailua. segurtasunaren eta osasunaren arloko koordinazioa, obra. 2024. urtea		2136
don bosco. irekitzeko, garbitzeko, mantentzeko, kontrolatzeko eta ixteko zerbitzuak. 2023/2024		4000
8854-lbd ibilgailuaren erreparazioa_karrozeria		2609,44
⑧gabierrota pasealekuko urbanizazioa berritzeko obren proiektua⑨ izeneko proiektuen obren zuzendaritza fakultatiboko lanen asistentzia teknikoa kontratatzea		14812
bi pankarta berri aizpitarte bidegurutzean erakusketarako		224
galtzaraborda kiroldegia. beste konpoketa batzuk. reloj style 14		220
euskaltegiko curriculumaren 3 kopia inprimatu eta koadernatzea		214,89
lorenzaintzako erraminten konponketa.		69,55
udal eraikinak garbitzeko material horniketa.		678,13
micro gavity mod. ms4222b hanka eta micro gavity mod. bgms6sb poltsa.		284
350ko lumensko linternak, bermuda beltza, safari verano chlc. multibols. eta kamisetak.		172,35

gaztaño 14 inguruko altxaketa takimetrikoa burutzea.		350
gaztaño auzoko urbanizazioko elementuak berritzeko proiektua idaztea.		5820
igantzi kaleko ezponda bat egonkortzea.		3000
pontikako garajeetako ur filtrazioak konpontzeko egin beharreko lanak.		4115
harpidetza 2024 - litoral aldizkaria		62
"práctica urbanísitca premium" harpidetza		455
bizarain langaitz ikastetxeko hainbat pertsiana konpontzea.		160
2024ko oarso aldizkariaren diseinua, maketazioa, inprimaketa eta entrega		11603
2 ur kontagailuren horniketa.		417
bulegoko giltzaren 2 kopia		14,55
citroen berlingo 2026bzm ibilgailuaren konponketa.		103,77
udaltzainen jantzien garbiketa eta jostungintza		130,58
cañibano sernandez aritz - grado en criminología - 5.2. ikastaro eskaera (udaltzaingoa) / solicitud de formación id.:64393		400
veam data platform essentials enterprise lizentziaren erosketa		1137,39
autoezagutza lantzeko, "izan zaitez sortzaile" tailerra.		300
8170 qmemento plus		2077,61
niessengo areto nagusian elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		42,9
gabierrotako ludotekan elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		79,36
fanderiako errotan elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		85,11
iturgintzako lanetarako material horniketa.		1,5
beraungo erretiratuen elkartean, zapaiko zuloak estaltzea.		95
hitzorduetarako txartelak inprimatzea		86
emakumeen ahaldunderako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: eta zu, nola komunikatzen zara? berdintasunean erlazionatzeko trebetasunak tailerra (martxoa-maiatza)		1560
harpidetzak 2024 - entre mayores aldizkaria		37
san markos kaleko 1. zenbakiko egokitza-pena eta zoladura		14511,15
2024an koldo mitxelena ikerketa bekaren xvii. ediziorako aholkularitza, epaimahaiaren kudeaketa eta zabalkundea.		2025
udal hizkuntza politika sailaren web orriko irudien diseinua		248
asfaltatzeko lan txikiak egiteko asfalto hotza erostea.		462,72
san marko gotorlekuan elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		83,01
elektrizitate lanak egiteko material horniketa: elikatze iturriak.		337,04
basanoaga 4ko urbanizaziorako baldosa horniketa.		724,08
urbia 2ko gazte etxebizitzetako kontagailu gelan ate berria jartzea.		915
lorezaintzarako poda egiteko erraminta horniketa.		794,18
musika plazarako marmolezko pieza horniketa.		1715

Hoja1

lorenzaintzako e-2081-bfl dunperraren gurgil zulaketa konpontzea eta 3613hbh goupil elektrikoa konpontzea.		916,73
hauteskundeetarako mahaiak alokatzea.		1380
beraungo erretiratuen lokaleko gizonaen komoneko zapaia konpontzea.		890
urdaburu kaleko komon publikoa konpontzea.		320,63
mediku zerbitzuko tabike bat konpontzea eta tranpilla bat jartzea.		280
sos arrazakeriko bulegoko zapaia konpontzea. zulotxoak estaltzea.		120
hainbat puntuetako telegestioko ureztatze sistema konpontzea.		2097,1
hiri mantenuko hainbat ibilgailu konpontzea: 3730byt, 2026bzm.		688,93
beraungo erretiratuen elkarteko tabernako airearen hoditeria konpontzea.		342
igantziko auzo elkarterako 12 aulki eta 2 mahai erostea.		645,4
udaltzaintzat gerrikoak		43,2
kimatutako adarrak biltzea eta eramatea: 3 kamioika.		250
apirilaren 30ean hitzaldia euskaltegian		300
ospakizunetarako mahai eta aulkiak (koldo mitxelena, orereta, telleri eta bizarrainen ikastola eguna eta egiluzeko 120 urteurrena)		4360,5
lanpostuen arriskuen 3 ebaluazio		900
kantinako kristala: climalit planistar 44.2/20 argón/laminar silence 55.2. silikonarekin itsatsita.		3655,27
banbalinak: bi aldeetatik inprimatzea. offset papera 160 gr. tamaina 100*294mm 1.000 unitate.		265
istripu aseguru - erraldoiak eta buruhaundiak (2024/04/24).		379,62
rx plaka eta txostena		180
bertso saioak maiatzak 27 eta 30		1200
herrilantetarako 4 generadore horniketa.		3857
larzabalgo lokala udal sarera lotzeko lanak. zuntz optiko sarea hedatzea.		1028,57
zamalbide eta belabaratzeru udal sarea hedatzea		2521,74
lekuonako ate batean rotulazioa ipini.		107,97
san markon soinu ekipoa.		1415
san markon karpa.		1290
bitartekaritza zerbitzua (mustafa) - apirila (aniztasuna)		110
ingurumenarako basozainaren herramientak		158,81
karpako frontala jartzera joateko lanak.		175
euskal herriko txistulari aldizkariaren harpidetza 2024		65
jose luis ansorena beka 2024.		2500
2024ko atlantikaldia: "la txama" taldearen kontzertua irailak 21ean kalekaian.		1000
sépalo - komertzio bonoak vi. kanpaina - kudeatzeko softwarearen mantentze-lanak		4988
udaltzaingoko cdp7000 etilometroaren kalibrazioa		73,55

Hoja1

sagardo eguna apirilak 27: 15x30eko karpa kontrapisatuaren luzapena + argiak + argi-kaxa eta 20 mahaien alokairua, garraioa haimekin batera.		1225
instalazio elektrikoa iztietako jaietan.		450
agustinetako poloan ap berriak jartzeko instalazioa egitea		1274,47
alabergako jaiak azpiegitura: karpa 10x20 iltzatua eta kontrapixatua. 9,5x6x1 tarima oholtza osatzeko karpa barnerako.barandilla eta 2 eskailerekin alogera.		2616
balbula bat ordezkatzeko galtzaraborda kiroldegian		2065,27
sute instalazioetako gabezi txikiak konpontzea: seinalitika, mangerak, kristalak, eta su itzalgailu ordezkapenak		2500
galtzaraborda kiroldegia. beste horniketa batzuk. materialak		225,86
galtzaraborda kiroldegia. konpoketa technogym.		322,33
horkonpotx pailazoaren emanaldia euskararen hamabostaldian		500
anariren kontzertua 2024/06/02an.		8000
fenwicka gruaz mugitzea koldo mitxelena plazara eta ondoren berriro hiri mantenura eramatea.		390
udal lorategietan jartzeko, zuhaitz horniketa.		57,26
renteria, madalena jaietako instalazioaren estudioa.		225
bizarain beraun ikastetxean elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		25,12
lgtbi+ pertsonen ahalduentzerako espazioa (apirila)		600
2024ko maiatzak 3 eta 4ean lekuona fabrian piano media kola kawaiaren alokairua.		830,58
botikak eta botikako materiala		119,01
errenteriako maiatzako agenda.		975
balizatzeko zinta		1000
im.3.2. indarkeria bizi izan duten emakumeen ahalduentzea sustatzea.		840
beraun plana_energia-kontsumoen eta erosotasunaren monitorizazioa.		4090
segurtasuneko materiala		800
xvii koldo mitxelena ikerketa bekaren kartela eta bannerra (2024)		305
san marko gotorlekuan 2 kristal aldatzea.		274,68
belarra mozteko makinarentzat kutxilla baten horniketa.		36,29
oarsoaldetik etorritako langileen margoketa lanak egiteko material horniketa.		199,19
euskaltegian margoketa lanak egiteko material horniketa.		17,91
margoketa lanak egiteko material horniketa.		499,09
udal lorategietarako belar hazi, ongarri...horniketa.		190,78
niessen eraikinean elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		457,95
cristobal gamon ikastetxean elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		19,66
gerriko fajak udaltzaintzat		123,25
sorbaldakoak udaltzaintzat		190
material elektrikoa: 1.5m-ko kablearen oinarri lauhoitza, 3m-ko kablearen oinarri lauhoitza eta 5m-ko luzagarria		158,87

beraungo igerilekuak. hasierako garbiketa. 2024		933,31
galtzaraborda kiroldegia. beste horniketa batzuk. material elektrikoa		1274,01
boleiboleko 3 pisten hornidura		6606,29
platea egitaraua: la gata que quería cambiar la historia. (2024-03-22), produkzioaren %5.		15,97
"hatxe + orkestra" proiektuaren zuzeneko grabaketa.		2500
udaltzaintzat kapelen hornikuntza		608,4
udaltzain berrien jantzien horniketa		1559,28
uztargiko sarrerako telefonoaren aldaketa		29,54
emergentzietako argiteri horniketa.		157,87
peugeot bipper 5646gzj ibilgailuaren 2 gupil aldatzea.		229,88
ford transit connect 8234hyv ibilgailuaren urteko errebisioa eta olio aldaketa egitea.		138,21
fanderiako errotan iturgintzako lanak egiteko material horniketa.		32,4
hainbat udal eraikinetan elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		163,78
4 haritz amerikano kimatzea.		6500
zimbrarako prebentzio- eta zuzenketa-euskarria, segurtasun-eguneratzeak, monitorizazioa eta soportea		6538
im.3.3. emakumeen aurkako indarkeriaren memoria historikoa berreskuratu.		823,53
karpako bi kortinen garbiketa zerbitzua		350
sorgintxulo gi-636-an markesinako beira eta euskarriak aldatzea		480,29
tabernentzako pegatinak - (aker)		18
fanderia futbol zelaia. beste horniketa batzuk. itxiaren plana		34,7
tabernentzako pegatinak - (juantxo)		18
igantzi auzoko festetako argi instalazioa.		484
⑧gabierrota pasealekuko urbanizazioa berritzeko obren exekuzio proiektua⑨ dagozkion obren segurtasuna eta osasuna koordinatzeko laguntza tekniko kontratatzea		2800
bizikidetza eta bitartekaritza zerbitzua_apirileko faktura		2978
beraungo udal igerilekuetako komunetan saneamendu sarea moldatzea.		13280,4
emakumeen etxeko autozaintza psikologikorako eta sexualerako gunea (maiatza-ekaina)		1687,5
parekatu: ikasketak homologatzeko eta prestakuntza-ibilbideetarako aholkularitza (apirila-uztaila)		1200
igeriketa kanpaina lh5. gamon		1094,21
bake epaitegiko klimatizazio instalazioen mantenua		499
streaming sistemaren instalazioa, konexioa, konfigurazioa eta martxan jartzearen zerbitzu tekniko		3222
hardware erosketa: broadcast grabatzaile eta erreproduktorea eta 28 ahoko switcha.		2310
2024ko atlantikaldia: "esanezin" taldearen kontzertua irailak 20an herriko plazan.		1200
herrilanetarako zutoin horniketa.		31,2

Hoja1

iturgintzako lanak egiteko material horniketa.		138,29
errementaritzako lanak egiteko material horniketa.		372
beraungo erretiratuen elkartean elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		72,45
2024ko atlantikaldiako kartel diseinua.		500
kaputxinos auzoko jaietan haurrentzako apar festa.		350
udal lorategietarako zuhaixka horniketa.		910,18
kaputxinos auzoko jaietako zirkuitu elektrikoaren instalazioa.		260
aroztegiko erramintak zorroztea.		49,36
udal lorategietarako lore horniketa.		2538,54
igeltseritzako lanak egiteko material horniketa.		39,41
oarsoaldetik etorritako langileek igeltseritzako lanak egiteko material horniketa.		52,58
galtzaraborda kiroldegia. ur analisiak. apirila 2024		147,56
2024ko atlantikaldian: ulma agertokia: ulma materialarekin montatutako plataforma. muntai egokiko ziurtagiria eta ulma malda: ulma materialarekin egindako aldapa.		2330
fanderiako adarrak eramateko zerbitzua.		225
garbiketako material horniketa.		108
galtzaraborda kiroldegia. beste horniketa batzuk. materialak		444
fanderia pilotalekua. beste konpoketa batzuk. frontis		333,35
legarra biltzeko poltsa handi horniketa.		47,79
elektrizitateko konponketak egiteko errepideko seinale horniketa.		237,76
iturgintzako lanak egiteko material horniketa.		544,68
hainbat udal eraikinetan iturgintzako lanak egiteko material horniketa.		179,47
hainbat ikastetxe publikoetan iturgintzako lanak egiteko material horniketa.		213,69
galtzaraborda kiroldegia. beste horniketa batzuk. material elektrikoa		2105,39
komon publiko batean konponketak egiteko material horniketa.		28,59
hainbat erretiratuen elkartetan iturgintzako lanak egiteko material horniketa.		179,83
beraungo estadioa. beste horniketa batzuk. materialak.		16,79
alabergako jaietan zirkuitu elektrikoaren instalazioa.		1000
musika bulegoaren urtekarirako iragarkia.		80
fanderia igerilekuak. beste horniketa batzuk. materialak.		82,67
aroztegi eta errementaritzako lanak egiteko burdingintzako material horniketa.		292,85
alabergako festetako komunak.		490
beraungo parkin berriaren ota seinalizazioa		523,03
igantziko festetan apar festa.		300
arropa zintzilikatzeko 4 pertxero.		209,8
oarsoaldetik etorritako langileen igeltseritza lanetarako material horniketa.		57,97
silent hg9316ab xurgagailua 3 litroko poltsa.		87,69

plotter papera		120,12
beraungo igerilekuak. beste horniketa batzuk. margotzeko materialak		89,68
apiriletik ekainera bitarteko banbalinen maketazioa.		300
konpoketa technogym.		938,95
desfibriladorerako bi elektrodoko poltsa		45,5
laburbira bildumaren emanaldia		550
jose luis caso aretoan, erreterriako bandarentzat gunea egokitzea.		2920
estabilizazioa, l_29 azterketarako mahai eta aulki alokairua, instalakuntza eta kentzea		3940,73
galtzaraborda kiroldegia. beste konpoketa batzuk. pistako sareak		580
galtzaraborda kiroldegia. beste horniketa batzuk. materialak		95,19
igeriketa kanpaina lh5. koldo mitxelena		993,6
intervención con mujeres que combaten la violencia machista (pepa bojo)		600
toki zuzenbidearen xviii. euskal mintegia		400
uek gazteko bilerarako 750 otordu		2850
contratación pública: obras y servicios (garcía gonzález, elena)		40,95
artxiboaren datu basearen softwarearen bertsio berria erosi eta daukaguna horretara egokitu		4268,68
pri nivel básico 60h para construcción (urrutia garmendia, inge)		423,5
albañilería (montoya peña, david)		121
parke laborategia.		191,1
uztargiko sarrairearen aldaketa		25,79
alaberga auzoko jaietan apar festa.		380
hainbat eraikin publikoetan elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		349,44
elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		1467,05
apirileko patchwork tailerra.		3118,75
erakusketarako materiala.		250
emakumeen etxean orientabide juridikoa ematea (maiatza-uztaila)		1363,64
bulegoko materiala		25,12
emakumeen etxeko norbanakoaren jabekuntzarako gunea (maiatza-uztaila)		2062,5
emakumeen etxeko maiatzeko programazioaren kartelak inprimatzea.		87,45
cameo par64 fokoaren konponketa.		195,03
auzoetako emakumeen elkarteek 2023-2024 ikasturtean egindako lanen erakusketarako kartelak (maiatzak 13-17)		87,45
erreterriako animalia abandonatuen zaintza_martxoan		4203
auzoetako jai batzordeei indarkeria matxistak jaietan trebakuntza saioa (apirilak 17)		403,5
ekainan egingo den ekintza: igandeak dantzan		2100

herriko merkatariekin tailerra.		500
cristobal gamon ikastetxean elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		117,2
ford transit connect 2850hyr ibilgailuaren olio aldaketa eta urteko errebisioa egitea.		45,66
errenteriako animalia abandonatuen zaintza_apirilean		2987
errementaritzako lanak egiteko 2 kable inox-en horniketa.		174,9
bizarain beraun ikastetxean elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		15,34
elektrizitate lanak egiteko burdingintzako material horniketa.		47,9
aldakoeneako eraikin berrirako 2 zerrailen horniketa.		5,2
hainbat ikastetxe publikoetan konponketa txikiak egiteko burdingintzako material horniketa.		613,77
hiri mantenuko lanak egiteko burdingintzako material horniketa.		952,05
errementaritzako lanak egiteko material horniketa.		155,11
elektrizitateko lanak egiteko material horniketa.		389,67
hiri mantenuko lanak egiteko burdingintzako material horniketa.		275,08
2022ozer0014 jose maria barandiaranen parkearen urbanizazioa pontikan. 12. areako exekuzio proiektua idaztea		8550,42
hiri mantenuko ibilgailu eta dunperrentzat erregai horniketa.		1067,58
margoketa lanak egiteko material horniketa.		292,92
beraungo anitzkiroldegiko pista. beste zerbitzu batzuk. lainoztatzea.		250
beraungo anitzkiroldegiko pista. beste zerbitzu batzuk. larrialdietako ateak		2365,19
herritarrei hitzordua emateko txartelak inprimatzea.		88
terraza berritzeko lanak oiartzo ikastola institutuan,		33052,93
oiartzo ikastola teilatua berritzeko lanen segurtasun koorkinaketa		2136
obra zuzendaritza oiartzo ikastolako terraza egiteko lanetarako		2800
gabierrota garajeak: iturriaren mahukaren aldaketa. balea 803		36,7
pablo sorozabal garajeak: garbitokiaren mahuka aldaketa. 874 balea		59,5
pablo sorozabalgo garajeak. oinezkoentzako 3 ate aldatzea garajeetara sartzeko, eta 2 ate makinetara sartzeko.		9988,91
pablo sorozabal garajeak: garbitokiko atea konpondu		58
⑧sandra piñeiro: elikadura nahasmenduak kirolean eta kirolek kanpo⑨ hitzaldia emakumeen etxean (maiatzak 9)		250
pablo sorozabal garajeak: jartzea 4 bonbilo amaestratuak, 2 oinezko ateentzako 2 makinaren gelentzako		603
pablo sorozabal garajeak: berrikusi oinezkoen atearen zerraila		38
garajea gabierrota: minuterorearen aldaketa - balea 731		31,9
microshure blx2/sm 58 h8 e		190
klubak. beste ekipamendu batzuk.: varios voleibol		2645
otxote topaketa.		495,87

otxote topaketa.		550
otxote topaketa.		500
otxote topaketa.		300
otxote topaketa.		500
san marko kartelak a3 kartela paperean inprimatzea (150 g) 60 ale.		42
errenteriako udala.ref.ca 37435187 ordainagiria 5001221228		411,82
ontzi -garbigailua olibet jubilatuta elkarterako		4150
5 jubilatuta elkarterako oroigarriak		1830
osasun azterketak egiteko materiala		855,38
ur-eskaera niessen eta lekuonarako.		436,1
tabernentzako pegatinak (izadi)		18
4 autobabes planen erregistratzea: beraungo futbol zelaia, niessen 2.solairuko gimnasioa, lekuona, beraungo frontoia		980
harpidetza 2024 - bayard aldizkariak		351,35
harpidetza 2024 - aldakonea, kiosko bikale		64,8
harpidetza 2024 - pikara magazine aldizkaria		60
hainbat ikastetxe publikoetan konponketa txikiak egiteko burdintzako material horniketa.		85,94
harpidetza 2024 - el pais (aldakonea)		456
faktore psikosozialen ebaluazioa 3 prebentzioko zirkuluak 3 arduradun / 1 udaltzaingoa		3040
iturgintzako lanak egiteko material horniketa.		733,98
gaztaño auzoan jartzeko 2 pedal bioosasungarrien horniketa.		878
concha rociarako erromeria (2024/06/16): 10 x 10 m-ko karpa bat eta 5 x 5 m-ko haima bat, lurrera iltzatua, alogera + garraioa + muntai eta desmuntaiak lanak		1480
segurtasun jantziak		1000
tabernentzako pegatinak - (amets)		18
u-battle saioak lekuona fabrian.		3772,89
iragarkia egunkarian "c.01.ue.07-madalen kalea 24-26 errenteria egikaritze-unitatearen xehetasun azterlana" behin betiko onarpena		348
cristobal gamon ikastetxeko ate bati malgukia jartzea.		235
hizkuntzak, gorputzak eta tarteko zirrarak - dejabu		3550
kaputxinoetako erretiratuen lokaleko 3 leiho konpontzea.		630
asfaltatzeko lan txikiak egiteko asfalto hotz horniketa.		462,72
koldo mitxelena olibeteko eraikuntzan behe tentsioako instalakuntza elektrikoa berritzeko proiektua egitea.		3000
lorenzaintzako lanak egiteko sustrato horniketa.		210
hiri mantenuko ibilgailuentzat gasoil horniketa.		3103,76
zuhaixka horniketa.		1642,82

Hoja1

lekuona eraikinean iturgintzako lanak egiteko material horniketa.		31,74
hainbat komon publiko konpontzeko material horniketa.		54,17
elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		411,06
elektrizitate lanak egiteko 12 giltzarraporen horniketa.		421,2
herrilantetarako aluminiozko 2 tapen horniketa.		878,24
margoketa lanak egiteko material horniketa.		134,63
oarsoaldeko langileek margoketa lanak egiteko material horniketa.		46,45
errementaritzako lanak egiteko material horniketa.		1205,4
niessengo auditorioko leiho kulunkari baten herrajeak aldatzea.		190
olibeteko erretiratuen lokaleko leiho bat doitzea.		54
igeltseritzako lanak egiteko material horniketa.		191,92
oarsoaldeko langileen igeltseritzako lanetarako material horniketa.		494,21
igeltseritzako generadorea konpontzea.		88,1
listorretako komunen garbiketaren zerbitzua ematea.		4987,5
hainbat ikastetxe publikoetan elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		223,19
elektrizitateko lanak egiteko material horniketa.		35,41
cristobal gamon ikastetxeko kanaloiak garbitzea.		597
belabaratze itogina konpontzea.		125
lekuona eraikineko estalkia garbitu eta zikinkeriak baimendutako zaborte gira eramatea.		490
igeltseritzako lanak egiteko material horniketa.		599,28
errenterian txirrinda publikoaren sistema bat eta txirrinden aparkaleku seguruak ezartzeko ebaluazio eta bideragarritasun azterlana		12500
errenteriako bioaniztasunaren kudeaketa		254,67
hainbat udal eraikinetan elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		87,1
elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		280,8
elias salaberria 8ko lokala egokitze plaketak horniketa.		48,7
iturgintzako lanak egiteko material horniketa.		613,22
garbiketa lanak egiteko material horniketa.		660,34
delirium tremens taldearen emanaldia.		10000
tsunami taldearen emanaldia.		2100
diskofesta.		920
kalakan emanaldia.		4700
hiri mantenuko bulegorako kontroleko pantaila berri baten horniketa.		772,94
2024/04: ur zerbitzuko guardiak kontratatzea.		2798,63
fandieriako hoditeri batean balbula bat jartzea.		1832,39
la perra blanco taldearen emanaldia.		5500
kontratutako uretako guardia egunetan sortutako ur matxurak konpontzea.		910,88

udaltzaingoko ibilgailuentzat gasoil horniketa.		1221,78
urteko berrikuspena zitologiarekin		425
san marko 8 eta jesus guridi 1 eko zertifikazio energetikoen kanpoko kontrola		920
fanderiako igerilekuak. beste horniketa batzuk. ordezeko piezak		267,05
fanderiako igerilekuak. beste konpoketa batzuk. cctv instalazioa berrikustea		514,29
beraun planerako open gelako kartelak		490
berdintasun sailerako bulego materiala.		24,48
⑧hain gertu eta hain urrun: migrantas⑨ erakusketa emakumeen etxean (maiatzak 15-29)		362,5
comunicación y prevención de las violencias sexuales en la infancia con la presentación del álbum ilustrado "la bici de lola / lolaren biziketa"		600
ford transit connect 1898fjz ibilgailuaren errebisioa egitea.		30,5
aroztegiko erramintentzat aldakin horniketa.		193,05
koldo mitxelena ikastetxean behe tentsioko instalakuntza elektrikoa berritzeko proiektua egitea.		3000
hainbat ikastetxe publikoetan elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		73,36
merkatuzarrerako zerraila baten horniketa.		11,91
hainbat udal eraikinetan elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		383,07
olibeteko erretiratuen lokaleko komonetan konponketak egiteko material horniketa.		12,3
gabierrotako bideko harriak tokiz aldatu eta fanderiako kimaketak erretiratzea.		350
errementaritzako lanak egiteko material horniketa.		88,8
markolako erretiratuen lokalean eskaolista lanak egitea.		260
markola ikastetxean, uraren ondorioz sortutako kalteak konpontzea.		140
komitearen lokaleko zapaiko 2 plaka aldatzea.		50
tabernetarako pegatinak (pontikako jubilatua)		18
aroztegirako zerra baten horniketa.		250
telazko slipway zinta beltza eta beltza/horia 145 mmm x30 mt		171,97
ekainak 21-23 galtzaraborda: 8x6 mtrko eszenatoki estalia.		1865
ekainak 21-23 fanderia: 6x6 mtrko eszenatoki estalia.		1395
ekainak 14-16 gaztaño: 6x6 mtrko eszenatoki estalia.		1395
10x20x3 mtrko karparen alokairua, muntaia eta desmuntaia ekainak 14tik 16ra (gaztaño).		1805
galtzarabordako jaiak: ekainak 21etik, 23ra. : eszenatokitako linea eta kuadroaren instalazioa (muntaia eta desmuntaia). instalazio elektrikoen ziurtagiria.		785,3
iragarkia egunkarian "hasierako onespina erreterriako kaleko salmentaren ordenantzaren berrikuspena udal araudiari".		172
14 bizitza-lerroen errebisioa		4202,33
erakusketarako materiala.		41,32
oarsoaldetik etorritako langileentzat 2 arketa horniketa.		160,82

urdaburu kaleko udal eraikinaren kanaloiak garbitzea.		185
lorenzaintzako e2081bfl dunperraren konponketa.		135
otxote topaketako talde baten ostatua.		566,36
gaztaño auzoko jaietan apar festa.		380
galtzaraborda auzoko jaietan apar festa.		380
fanderia auzoko jaietan apar festa.		380
liburu erosketa - bigarren sehilekoa (garoa)		4000
uztailak 12-14 gabierrota: 6 x 6 mtko. eszenatoki estalia.		1395
gabierrotako jaietan linea eta kuadroaren instalazioa: plazan, txosnan eta ibaia aldean.		1412
utp kablea erostea		484,04
udaltop 2024: joxe mari jauregi garmendia, arantxa zabala huizi		140
polizia-tiroko instruktorea (ffcc) - migueliz garcia, xabier		400
beraungo estadioa. beste horniketa batzuk. material elektrikoak		921,66
beraungo igerilekuak. beste horniketa batzuk. margotzeko materialak		1001,98
david montoya peña: lur mugimendua		121
eskola kirola. dominak		654,59
su artifizialak 2024/07/22an.		228,42
su artifizialak 2024/07/24an.		228,42
arramendiko san juan sua festarako komun eramangarren garbiketa zerbitzua.		330
zapiak.		600
hondakinak: kanpaina bateko material inprimaketa eta sobreetan sartzea.		215
a-109 agentearentzako uhal-arnesen hornidura		83,16
hondakinak: kanpaina bateko gutunen banaketa merkataritzako bisiten bidez		342,5
bioaniztasuna: errenteriako naturgune babestuetako irteera gidatuak		3889
fanderiako jaietan eszenatokiaren kuadro elektriko instalazioa.		465
lorenzaintzako erraminten konponketa-mantenua.		199,83
aroztegiko lanak egiteko ohol horniketa.		1414,48
iturgintzako lanak egiteko erraminta horniketa.		118,76
2024/02/27-2024/03/21: aldakoeneako eraikin berriaren garbiketa egitea, kontratua esleitu aurretik.		3559,77
udaltzaintzat galtzak		646,5
11 koloretan dantzan - swing		1550
errenteria kulturako maiatzako agenda.		500
gaztañoako jaietarako komun eramangarren garbiketa zerbitzua.		1080
errementaritzako lanak egiteko material horniketa.		476,08
hainbat udal eraikinetan elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		302,04
elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		56,35
cristobal gamon ikastetxeko hainbat pertsiana konpontzea.		118,85

Hoja1

elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		115,27
pirineos liburuaren harpidetza		54,81
errenteriako udal euskaltegiaren bisita gidatua jantziren zentrora		75
antologia poetikoa liburuaren prestaketa		495,87
poesia lehiaketaren epaimahakide		247,93
poesia tailerraren prestaketa eta dinamizazioa: urtarrila-ekaina 2024		1239,67
landare bibaz horniketa.		1116,54
3 profesional multikamara hd 1080p mevo start 3-pack paketea soportekin.		1484
lan saio luze batzuetan atsedenaldia egiteko kafe zerbitzua		130
antologia poetiko liburuaren diseinu eta maketazioa		340
udaltzaintzat galtzerdien hornikuntza		183,68
josu ibargurenen gidabaimenaren eguneratzearen ordainketa, lanerako derrigorrezkoa duelako.		74,6
lartzabalgo komun publikoaren konponketa.		199,94
protokolorako beharrak		500
emakumeen etxeko 5. urteurreneko ospakizunean dj txankleta emanaldia (ekainak 7)		940
fanderia igerilekuak. konpoketa technogym.		270,82
galtzaraborda kiroldegia. beste konpoketa batzuk. iturgintza		677,96
fanderiako igerilekuak. beste konpoketa batzuk. kristalezko atea		286
fanderia igerilekuak. beste zerbitzu batzuk. kiroldegiko okaren ikuskapena		320,75
portatilentzat 2 dock erostea: hp usb-c dock g5		298
gabierrotako futboloko zelaia dagoen gunean inpermeabilizazio lanak egitea.		4944
niessen-6 bititza lerroen errebisioa		450
udaltzaingoko sarrerako atearen konponketa		172,4
2024.1. hiruhilekoa. hiri mantenuko edukiontziak hustutzeko zerbitzua.		863,4
uztargirako batidora berria		63,7
lgtbi+ pertsonen ahaldunderako espazioa (maiatza)		600
imanol lau haizetara kontzerturako a3 kartelak.		119
esnabide kaleko udal lokal batean sarrerako ate berria jartzea.		3437,58
erakusketarako edukia: argazki saioak.		2980
beraungo parkerako argiteri berria jartzea.		2233,8
11 kolore - komunikazioa - totem		4676,9
koldo mitxelena biteri eta olibet ikastetxeetako behe tentsioko obren tramitazioa eta dokumentazioa egitea.		3000
egiburuberriko sumidero bat aldatzeko obra egitea.		550
bitrozeramika berria etxebizitza komunitariorako urbia 2/4/dhca		246,28
luminaria berria jartzea santa klara kalean.		500,5
europear hauteskundeak antolatzeke mahai horniketa.		1320

Hoja1

san marko gotorlekuko dimmer-a konpontzea.		232,59
metalezko oinarri bat egitea fanderiako errotako sukalderako.		1444,77
beraunen iturri bat jartzeko hoditeria sartzeko zanga egitea.		800
peugeot partner 3730byt ibilgailuaren konponketa.		123,61
jon arretxe parkean haur jolas berria jartzea.		3610
bizarain langaitz ikastetxeko sarrerako atea irikitzeke portero automatiko berria jartzea.		1936,15
citroen berlingo 5806jdr ibilgailuaren konponketa.		158,73
paisano lanetarako materiala		102,2
fanderiako errotako tabernan behe tentsioko instalazio elektrikoaren ikuskaritza egitea.		275
zamalbide gunean gi-3671 poste bat erretiratu eta beste bat jartzeko obra zibila egitea.		2810
altxu kalean argiteria jartzeko obra zibila egitea.		4328
saneamendu lanak egitea igantzi kalean.		1800
hiri mantenuko fregatzeko makinaren konponketa.		442
renault zoe 0233kjl ibilgailuaren errebisioa egitea.		222,31
udaletxeko alkatetzan arotzeriko lanak egiteko material horniketa.		381,21
emakumeen etxeko 2022-2023ko memoriaren maketazioa eta infografia.		1000
eskola feministako eskuliburuaren diseinua.		826,45
valeriano lecetaren "alegoria" obrak pairatutako kalteen konponketa		750
palestina liburua - noski		289,5
bakarrizketa lehiaketaren diplomak eta gutunazalak		320
hainbat udal eraikinetan konponketa txikiak egiteko burdingintzako material horniketa		19,23
xxxvii. madalen sariko epaimahaia		2000
errementaritzako lanak egiteko material horniketa.		319,93
furgobaratza zerbitzua. aholkularitza, baratze parkearen ikuskaritza eta plantel eta produktu ekologikoen salmenta.		1432
poesia lehiaketaren epaimahaikide		247,93
tecno preven programaren zerbitzaria migratzea		600
obren zuzendaritza fakultatiboaren ⑨pontikako josé maria barandiaran parkeko obren urbanizazioa eta ekipamendua, u.i. 12/03"		14950
share projecten tessa partaidearen hegaldia.		1470,24
share projecten charlotte eta gabriel partaidearen hegaldiak.		2037,98
errenteria kulturako ekaineko agendaren maketazioa eta banerrak.		500
errenteriako ekaineko agenda.		1086
harpidetza "el mundo" aldakoenea		64,23
" munduko ipuinak" aniztasuna- ipuin kontaketa		275
antologia poetiko liburuaren inpresioa (200 ale)		596,42
jakin aldizkariaren harpidetza		115,38

Hoja1

morrongilleta kaleko ur zikinen hoditeria garbitzea eta buxadura libratzea.		1080
arotzeriko lanak egiteko erraminta horniketa.		926,65
igeltseritzako lanak egiteko material horniketa.		193,63
hainbat ikastetxe publikoetan konponketa txikiak egiteko burdingintzako material horniketa.		197,37
oarsoaldetik etorritako langileentzat igeltseritzako material horniketa.		235,4
hiri mantenuko hainbat ibilgailuentzat adblue horniketa.		24,71
erabilera publikoa: listorretako udal bordaren konponketa.		139,25
hainbat eraikin publikoetan elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		84,8
elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		119,17
hainbat ikastetxe publikoetan elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		321,74
beraungo ludotekan elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		58,39
emakumeen etxeko ekaineko programazioaren kartelak inprimatzea.		87,45
"udaltzaingoa" bisita txartelak eta zigiluak		389,18
udaltzaingoko talkientzat osagarriak		395,13
galtzaraborda kiroldegia. beste horniketa batzuk. material elektrikoa		402,51
voley vol. irekitzeko, kontrolatzeko eta ixteko zerbitzuak. 2023/2024		1000
fanderia pilotalekua: hormigoi leunduzko zoladuran egindako tratamendu irristagaitza		3920
bitartekaritza zerbitzua (mustafa) - aniztasuna (maiatza)		1290
aholkularitza, agenteekin kontsulta, delitu arinaren epaiketa prestatzea eta egitea		500
bidesaria vasco-aragonesa. bilbao-altube udaltzaingoa apirila 2024/04/08. fp-172		6,5
francisaldia 2024 $\propto$ "albina stardust eta divina comedia" drag show $\propto$ 2024/06/15 niessen kulturgunean.		2200
francisaldia 2024 - francis-en oroitzapeneko plaka berritzea		135,95
francisaldia 2024 - francis-en erakusketarako photocall-a inprimatzea		435,24
francisaldia 2024 - kartelaren, eskuorriaren eta pilulen diseinua		600
igeriketa kanpaina lh2. 3 txanda. koldo mitxelena ta telleri		6276,79
anariren kontzertuan emandako kateringa.		313,18
francisaldia 2024 - francis-en erakusketa inprimatzea		640
2024/05/01-2025/04/30: epaitegiko edukiontzi higienikoen mantenua.		65,49
emakumeen etxeko 5. urteurreneko festarako flyerrak inprimatzea (ekainak 7)		44,85
2024/06-10: brigada ibiltariaren lanetarako furgoneta bat alokatzea.		4350
koldo mitxelena olibet haurreskolako pertsiana bat konpontzea.		85
herrilanetarako erregistro tapa baten horniketa.		252,26
arotzeriko lanak egiteko tirafondo eta broka horniketa.		266,7

v2c birkarga-puntuak konpontzea		200
morrongilleta kaleko ur zikinen hoditeriaren buxadura libratzea. presazko zerbitzua.		8395,5
bizikidetza eta bitartekaritza zerbitzua_maiatza		2978
madalenak kartel lehiaketako 6 epaimahaikideentzako otordua.		234,55
alkatearen joan-etorriak eta parkinak		4,01
francisaldia 2024 - francis-en erakusketarako materiala erostea		15,99
alkatearen joan-etorriak		100
sesiones con el equipo de gobierno		2200
xenpelar tailerrerako materiala.		850
pop-up eta collage tailerra xanti eta maialen irudikatuz.		640
naturarekin solasaldian.		1000
fvck maitasun erromantikoa tailerra.		2231,52
forest plus 5l kate olio, porte gerrikoa eta oregón katea 3/8 1;5 67e		115,82
listorreta. kartelaren diseinu berria eta maketazioa. flyer maketazioa eta adaptazioa.		835
villas viaducton 4 kargagailu elektriko jartzeko obra txikia		15723,86
2024ko bonoen imprimaketa (3777 aurrekontua)		9325,4
madalenetan apar festa gernika plazan.		380
igandeak dantzan kartelak a3 paperean inprimatzea.		63
ur analisiak. maiatza 2024		295,12
galtzaraborda kiroldegia. beste horniketa batzuk. materialak		222,11
identificando emociones. consciencia y gestión emocional.		284,46
beraungo igerilekuak. beste horniketa batzuk. materialak		1242,99
fanderiako igerilekuak. beste horniketa batzuk. rejillas piscina		83,64
galtzarabordako kiroldegia. beste konponketa batzuk. bero-berreskuragailua		746,93
beraungo igerilekuak. beste horniketa batzuk. materialak		338,38
erakusketarako materiala.		604,8
6. bonu kanpaina: bonuen diseiñuan eguneraketa eta bonu handia prentsaurrekarako		1350
"introducción a la permacultura".		550
kamara-argia-akzioa film laburren faktoria.		450
francisaldia 2024 - francis-en omenezko seinalea berritzea		394
kamara-argia-akzioa film laburren faktoria.		450
mindful eating. alimentación consciente.		120
artilezko jertseak birziklatzen ditugu negurako osagarrietan.		450
hiri mantenuan, ibilgailu elektrikoarentzat karga puntua jartzea.		709,79
igeltseritzako lanak egiteko material horniketa.		186,4
hiri mantenuko lanak egiteko segurtasun material horniketa.		134,72
ur irakurketak egiteko linterna baten horniketa.		23,84

Hoja1

hainbat ikastetxe publikoetan elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		126,96
hainbat udal eraikinetan elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		27,86
iturgintzako lanak egiteko material horniketa.		123,8
hainbat ikastetxe publikoetan iturgintzako lanak egiteko material horniketa.		514,6
labezomorroak hiltzeko amua		11,03
belabaratzen iturgintzako konponketa txiki bat egiteko material horniketa.		5,23
urdaburu 2ko udal etxebizitzan iturgintzako lanak egiteko material horniketa.		52,76
tabernentzako pegatinak - (ebani taberna)		18
alhondegiz zaharreko komon publikoak konpontzeko material horniketa.		28,75
hiri mantenuko lanak egiteko burdingintzako material horniketa.		985,25
iturgintzako lanak egiteko material horniketa.		33,02
hainbat udal eraikinetan konponketa txikiak egiteko burdingintzako material horniketa.		118,14
hainbat ikastetxe publikoetan konponketak egiteko burdingintzako material horniketa.		101,36
elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		150,76
material birziklatuen totema.		700
hainbat udal etxebizitzetako giltzen kopiak egitea.		44,51
herrilanak egiteko eskuko rodillo baten horniketa.		41,96
igeltseritzako lanak egiteko erraminta txiki horniketa.		181,71
udal lorategietarako arbusto horniketa.		431
tailerra: feltrozko zorroa libururako.		750
herrilanak egiteko makina retro txikia eta makinista 3 egunez alokatzea.		1800
udaletxeko sarrerako atea konpontzea.		91,75
uztailak 22 - irungo atsegiñako fanfarrea - haur danborrada.		1550
emanaldia errenteriako umeen danborradan.		1000
ondartxoko komon publikoaren atea konpontzea.		167,03
madalenetan uztailaren 22ko haur danborrada.		900
kontagailuen irakurketak kudeatzeko softwarea.		11214
uztailak 21ean alabergan danborrada (ensaio bat barne).		2100
uztailak 22an haurren danborrada.		850
uztailak 23an koldo mitxelenan danborrada (entsaiu bat barne).		1100
emakumeen etxeko 5. urteurreneko festa (ekainak 7)		985,45
auzoetako emakume elkarten programaren 40. urterrena ☞ clownklusioak		800
auzoetako emakume elkarten programaren 40. urterrena - elkarreentzako oroigarriak		672,91
auzoetako emakume elkarten programaren 40. urterrena ☞ emakumeentzako oroigarriak		1980

Hoja1

udal lorategietarako landare horniketa.		210,64
jose manuel lasarte brigada ibiltariko langilearen gidabaimena berritzea, lanerako beharrezko duena.		57,75
igeltseritzako lanak egiteko hormigoi horniketa.		2239,81
hainbat udal eraikinetan iturgintzako lanak egiteko material horniketa.		166,69
uek gaztea hedatuako bilerarako musikariak		811,93
galtzaraborda kiroldegia. beste konpoketa batzuk. sauna húmeda		782,94
fanderiako igerilekuak. beste konponketa batzuk. iturgintza. ur beroko hodietako zenbait ihes konpontzea		551,6
uek gaztea hedatuako bilerarako aurkezlea		600
galtzaraborda kiroldegia. konpoketa technogym.		885,02
2024/05: kontratatutako uretako guardia egunetan sortutako ur matxurak konpontzea.		4403,76
2024/05: uretako guardiak kontratatzea.		2798,63
auzoetako emakume elkarten programaren 40. urterrenerako gonbidapenak inprimatzea.		143,75
platea egitaraua: "geometría del alma". (2024-05-03), produkzioaren %5.		7,05
errenteriako landa eremuko plan estrategikoaren proposamena		12396
arotzeriko erraminta zorroztea.		119,08
lorezaintzarako landare tepe horniketa.		832
iturgintzako lanak egiteko material horniketa.		126,75
udaltzaingoko talde elektrogenoaren errebisioa		523
fanderia igerilekuko galdara gelan bi ponpa ordezkatztea		1832,98
errenteriako bioaniztasunaren kudeaketa: listorretako faunaren inguruko jarduerak		300
uztargin amagoiaren ordezkapena ekainaren 24an		75
irakurketa taldeen dinamizaziorako materiala: irakurketa taldea		260,82
irakurketa taldeen dinamizaziorako materiala: tertulia literaria+relatos cortos		710,46
2024ko uztailaren 22an pasai txaranga telleriko ikasle ohien danborradan.		2230
2024ko uztailaren 22ko haur danborradan pasai txaranga.		850
2024ko madalenetan diana		2000
tximeletak txarangaren emanaldia uztailaren 22ko haur danborradan		1025
agenteen fitxak egiteko argazkiak ateratzea		210
kirol eskola. otros servicios. arbitrajes 1º cuatrimestre 2024		697,31
beraungo igerilekuak. beste horniketa batzuk. itxiaren plana		17,35
fanderiako pista tenisak. beste horniketa batzuk. margotzeko materialak		67,91
galtzarabordako kiroldegia. beste konponketa batzuk. ispiluak fitness zentroa		1052,37
beraungo igerilekuak. beste horniketa batzuk. kartelak		420
konpoketa technogym.		624,57

Hoja1

artisteen egile eskubideak.		13,61
artisteen egile eskubideak.		138,54
10 ontzi sepiolita_producto xurgatzailea		520
kantina: xenpelar etxean hamaiketako formakuntza + merienda erakusketa emakumeen etxean + urak konpartsa		186,37
komun publikoetarako papel horniketa.		360,75
margoketa lanak egiteko material horniketa.		654,57
elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		79,42
ihesa spinning aretoan eta gimnasioan. aurrekontu-zk. c24g0401. kanpoko baterian ihesa dago.		3337,94
butakat programaren otorduak.		157,64
proiektua eta obra zuzendaritza . beraungo plazen aldaketa		4990
margoketa lanak egiteko material horniketa.		174,55
merkatuzarren margoketa lanak egiteko material horniketa.		153,9
arotzeriko lanak egiteko material horniketa.		1274,89
birabarkiarene erreparazioa 8407-htk ibilgailuan		1765,57
ibaiaeren etxearen kudeaketa: natur ondareari buruzko hitzaldia		225
edukiontzietako txartel horniketa.		1914
hiri mantenuko ibilgailu eta erramintentzat erregai horniketa.		359,15
6 gelaxkako kargagailu anizkoitza		615,95
francisaldia 2024 - francis-en erakusketaren diseinua		1300
udal lorategietarako arbusto horniketa.		1908,84
errenteriako ingurumen komunikazioaren kudeaketa: webaren domenuaren kudeaketa		380
tecnopreven mantenua uztailetik abendura		657,92
igeltseritzako lanak egiteko material horniketa.		131,98
oarsoaldeko langileek igeltseritzako lanak egiteko material horniketa.		64,65
norbera babesteko ekipoak		986,92
oiartzun ibaira zaborra iritsi ez dadin, egun duen barandari zokaloa jarri nahi zaio hura ekiditeko.		13132,7
fanderiako igerilekuak. beste horniketa batzuk. materialak		16,55
fanderia igerilekuak eta beraungo igerilekuak. beste lan batzuk. lorezaintza urt/ots/mar/api 2024		5945
kirol eskola. beste zerbitzu batzuk. opariak		1494,07
auzoetako emakume elkarten programaren 40. urterreneko ospakizuna - ekitaldiaren aurkezpena		250
hiri mantenuko 5646gzj ibilgailuaren iat pasatzea.		49,65
oarsoaldeko langileek igeltseritzako lanak egiteko material horniketa.		65,18
auzoetako emakume elkarten programaren 40. urterreneko ospakizuna 3 ekitaldiko argazkiak		250
folio lodiagoen paketea, madalen sarien accesit sarietako opariak inprimatzeko		8,6
francisaldia 2024 - ekintzen dokumentazio grafikoa		480

francisaldia 2024 - ostatu gastuak		163,64
6. bono kanpaina - gutun (bono) bidalketa, 24.078 gutun.		11268,5
lekuonako ateko zerraila konpontzea		156,94
auzoetako emakume elkarten programaren 40. urterrenoko ospakizuna (ekainak 15)		1209,09
francisaldia 2024 - "albina stardust eta divina comedia" afaria		45,45
mobilen konponketak eta gailu txikiak		2000
irradi bidezko ur neurgailuen erosketa.		14515
zabaldur koop. menpekotasuna - zaintza (apirilak 24-30)		1020,36
zabaldur koop. zaintza (maiatza)		4179,67
aurrekontua denontzat. berritzeko aurrekontua, hiru hileko eguneratzeak.		3850
irakurketa taldeen dinamizaziorako materiala: book club		114,41
denboraldiko lore horniketa.		10322,04
arotzeriko erraminten horniketa.		235,61
protokolo ekitaldiak		300
erakusketako inaugurazioa		156
beraungo igerilekuetako saneamenduaren hustuketa.		3860
campaña natación escolar lh5. koldo mitxelena		1095,07
beraungo igerilekuak. beste horniketa batzuk. botikineko materiala		345,5
madalenetako ekitaldiak		1900
fanderiako igerilekuak. beste horniketa batzuk. ordezkotzeko piezak		267,05
euskara, zuzenbidea eta justizia: egungo egoera, arazoak eta erronkak (joxemari jauregi, arantxa zabala, marijose sanchez eta alazne garmendia)		200
beraun kalean euri urak banatzea ur zikinetatik.		33468,75
bizi errenterian aldaketak - inportatu manualki (98 ordu)		5350,8
bizarain beraun ikastetxean elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		49,27
san marko gotorlekuan elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		286,83
elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		20,42
uztargi haurreskolan desinfektazio lanak egitea.		225
iturgintzako lanak egiteko ponpa berri baten horniketa. aurrekoa matxuratu zen eta ezin zen konpondu.		3873,5
garbiketarako material horniketa.		74,35
fabrika poetikoa - partehartzaileentzako cateringa		184,9
beraungo igerilekuak. beste konpoketa batzuk. iturgintza.		195
errenteriako natur eta kultur ondarearen kudeaketa: txoritokietako estazio megalitikoak txukuntzea.		400
beraungo igerilekuak. beste konpoketa batzuk. valla pasamanos		490
galtzaraborda kiroldegia. beste horniketa batzuk. material elektrikoa		6,97
arramendiko kantinako intrusio alarmaren mantenua kontratatzea.		260
euskara zure lagun hoberena		944,44

Hoja1

hainbat udal eraikinetan margoketa lanak egiteko material horniketa.		78,78
errementaritzako lanak egiteko material horniketa.		414,86
herrilanak egiteko tapa eta arketa horniketa.		525,85
iturgintzako lanak egiteko material horniketa.		253,5
publizitate insertsioa euskal herriko gidan		1200
lekuona liburutegirako 2 pantaila erostea		274
iritziak eta proposamenak jasotzeko tarjetoak inprimatzea		95
langileegoarentzat 10 pc erostea - gama ertarina		5350
langileegoarentzat 10 pc erostea - gama altua		5850
antolatutako ekintzen dokumentazio grafikoa (apirila-ekaina)		840
arotzeriko lanak egiteko material horniketa.		920,57
fanderiako igerilekuak. beste horniketa batzuk. materialak		386,44
mahai gaineko rfid irakurleak aldakonearako		1452
beraungo igerilekuak. beste konpoketa batzuk. takillak		745,56
botikako materiala		289,68
4 erregistro: beraungo futbol zelaia, niessen-2. solairuko gimnasioa, beraungo frontoia eta lekuona		980
fanderia igerilekua. ekipamendua. robot garbitzailea		1996,36
"aldakonea - kultura kreaktibo txarteletarako inpresora"		1395
udaletxeko lehen solairuko kableatua berritzea. rack nagusia eta zu!ko rackaren artea zuntz optikoa konektatzea.		9149,59
citroen berlingo 5806jdr ibilgailuaren gurpil zulaketa konpontzea.		12
koldo mitxelena - biteri ikastetxeko komun bateko atea aldatzea.		1197,4
udal lorategiak ureztatzeko sistemaren konponketa.		107,64
bizarain beraun ikastetxean, sukaldeko komunen guneko zapaia konpontzea.		240
hainbat udal eraikinetako zapaietan konponketak egitea.		1110
bizarain beraun ikastetxeko gela bateko zorua berritzea.		2774,86
gabierrotako auzo elkartearen arratoiaren kontrako tratamendua egitea.		275
gaztañoko gaztetxeko hartunerako behe-tentsioko lurpeko linea instalatzea.		1799
fanderia futbol 7 belar artifizialeko zoladura berritzea		34600
lorezaintzarako desbrozadora baten horniketa.		856,32
fanderiako errotoaren sukaldeko kuadro elektrikoa aldatzea.		2198,76
fanderiako igerilekuak. beste konpoketa batzuk. laguntza-barra igerilekuan.		839,2
galtzaraborda kiroldegia. tenperatura sondak mantentzea (01.06.2024 / 31.05.2025)		766,52
kirol eskola. beste zerbitzu batzuk. opariak		1408,26
udal web orrien hosting zerbitzua		3408,26
imagen consciente ii		1275

garbigailu automatikoa krúger, kargadorea ,bateria eta deterjentearekin.		2804
berria aldizkariaren urteko harpidetza (3. ale)		1295,16
uztargi haurtzaindegirako jangelarako arraina		2064,43
epaitegiko taxi zerbitzuak kontratatzea		500
kuadrilategiko gazteak zuhatza aterpetxean egonaldia 2024 maiatzan egin ahal izateko erreserbaren aurrerakina		466,56
liburu erosketa - lehenego sehilekoa (noski!)		5000
haurtzaindegi zerbitzua (urtarrila-ekaina) - emagune		1180,8
nafarroa etorbidean ibaira isurketak ekiditeko lanak.		14785,63
kirolguneak. mantenimendua technogym. 2024		8139,92
fanderia igerilekuak. berdegune mantenimendua 2023		8161,9
beraun igerilekuak. berdegune mantenimendua 2023		13027
2024/01-12: errementarien erramintentzat oxigeno botilen mantentzea.		1500
zabor bilketa_2024 urteko lau hiruhilekoak		1850
ipuin kontaketa familian + zeu irakurle - lur korta redin		8000
nafarroa hiribideko saneamendu sarean egin beharreko berrikuntza lanen segurtasun eta osasunaren koordinazio lanak egitea.		3420
mezularitzarako 6 hilabeterako aurreikuspena		1239,67
fanderiako igogailuaren obra egin zenean (2022) kabina barruko kamera kendu zuten eta ez zen berriz instalatu. orain instalatu behar izan dugu.		1924,83
hornidura sarearen altxaera eta digitalizazioa.		14685,04
agiri ondarea zaharberritzea. 2024ko proiektua		8264
digestio osasuna ziklo teoriko -praktikoa.		500
bi garbiketa berezi egitea: san marko gotorlekuko hasierako garbiketa berezia eta elias salaberria 10-12 lokalaren garbiketa.		1170
haurreskola, matrikulazio kanpainia 2024-2025		109,7
legionelaren prebentziorako zerbitzua ikastetxetan		2608
maria lezo igogailua. segurtasunaren eta osasunaren arloko koordinazioa, obra. 2024. urtea		2492
bertso saioak maiatzak 27 eta 30		600
balizatzeko zinta		1141,34
segurtasuneko materiala		873,56
listorretako komunen garbiketaren zerbitzua ematea.		5028,72
liburu erosketa - bigarren sehilekoa (garoa)		6000
udaltop 2024: joxe mari jauregi garmendia, arantxa zabala huizi		140
beraungo parkerako argiteri berria jartzea.		3072,71
koldo mitxelena biteri eta olibet ikastetxeetako behe tentsioko obren tramitazioa eta dokumentazioa egitea.		3000
palestina liburua - noski		289,5
errenteriako landa eremuko plan estrategikoaren proposamena		12396,52

Hoja1

emagune haurtzaindegi zerbitzua (ekaina) - maitelan		167,3
kantina: xenpelar etxean hamaiketako formakuntza + merienda erakusketa emakumeen etxean + urak konpartsa		186,37
lorenzaintzarako desbrozadora baten horniketa.		856,32
instalazio elektrikoa berregokitzea koldo mitxelena ikastetxean.		28652,33
2024/07-12: hiri mantenuko arduradunentzat ibilgailu bat alokatzea.		3125
aldakoenea altzariak		10434,74
emakumeak eta osasuna aldizkarian harpidetza 2024		19,23
liburu erosketa		996,14
share project: egonaldia eta dietak.		700
"fanderia-gabierrotan oinezkoan zubiaren konponketa eta mantenu lanak. 1. pasabidea" kontratazioaren laneko segurtasun eta osasunaren koordinazio lanak kontratatzea.		1330
hiri mantenuko lanak egiteko burdingintzako material horniketa.		5000
hainbat eraikin publikoetan konponketak egiteko material horniketa.		5000
hainbat eraikin publikoetan iturgintzako lanak egiteko material horniketa.		2500
hainbat ikastetxe publikoetan konponketak egiteko burdingintzako material horniketa.		2000
oarsoaldetik etorritako langileek margoketa lanak egiteko material horniketa.		1000
oarsoaldetik etorritako langileek margoketa lanak egiteko material horniketa.		1000
udal eraikinak garbitzeko material horniketa.		2000
lorenzaintzako erraminteen konponketa.		1500
elektrizitateko lanak egiteko material horniketa.		3000
iturgintzako lanak egiteko material horniketa.		2000
hainbat eraikin publikoetan konponketak egiteko material horniketa.		3000
liburu erosketa - bigarren sehilekoa (mirentxu)		4957,69
udaltzaingoan aldageletako armairuak jartzea		1587,41
id: 80212 - cómo gestionar eficazmente el relevo generacional (marijose sánchez + langile ezberdinak)		90
id : 81907 - taller de actualización de recursos humanos (marijose sánchez plaza + alazne garmendia txurio)		81,9
sukaldearen programarako produktuen erosketa. galizia		170
panier zubian madalenetan eta atlantikaldian trafikoa mozteko piboteak eta giltzak		628,72
sukaldearen programarako produktuen erosketa. ukrania		170
sukaldearen programarako produktuen erosketa. ijito herria		122,97
sukaldearen programarako produktuen erosketa. turkia		170
sukaldearen programarako produktuen erosketa. pakistan		110
sukaldearen programarako produktuen erosketa. venezuela		120
sukaldearen programarako produktuen erosketa. alkartasuna		160

Hoja1

sukaldearen programarako produktuen erosketa. niessen		160,44
lezo pasealekuan parterrea egitea.		7850,5
partehartzaileen garraioa		2011,63
teknikariaren laneko arropa		285,21
sgae ("tierras del sud" eta "goxuan salsa"		442,01
arreta zerbitzuko langileentzat telefoniako aurikularrak		319,4
agente berrientzat belkrodun binilozko ipz -en hornitzea		108
erosketak atlantikaldia i		600
materiala: su-hiltzaile kaskoa,linterna, maletak, eskularru, aurikular...		2683,17
"haur- nerabe programaren laguntza" kontratu zubia		19380
literatur(a/z) liburuxkaren inpresioa		712,4
liburu erosketa		129,89
komunak		2233
hiri mantenuko zabor edukiontzien hustuketa zerbitzua.		2047,45
backline zerbitzua		1220,65
uztargi haurreskolako komunetan binilozko zorua jartzea.		925,5
bankuen lijatutako egurrak barnizatzea.		1899,7
elektrizitateko lanak egiteko material horniketa.		6000
hainbat eraikin publikoetan konponketak egiteko material horniketa.		3000
emakumea babesteko patronatuari buruzko hitzaldia 03 2024/11/23 niessen kulturgunean		900
portatilak		3702,6
poscastak grabatzeko kita		2226,4
proiektorea+zoom+argazki kamara		4749,25
udaletxeko jubilatutak		1130,64
2024/09-2024/12: udalerrian arratoiak hiltzeko zerbitzua.		4740
familia lagunak - iraila		3695
somierri aldi batetarako udal etxebizitzarako (urdaburu,2)		146,28
garbigailua udal etxebizitzarako (urdaburu,2)		390,08
errenteriako animalia abandonatuen zaintza		4231
pilak		107,5
egur lanak		3242,8
lonak dekorazioa		4507,25
merchandising		2121,41
sukaldian platerak eta sardexkak		173,03
kamerinoetako edaria		1093,84
parke- urdaburu garajeak: su sarraillaren aldaketa		34,91
basanoaga kalean dauden dimentsio handiko 2 zuhaitz zurkaiztea.		2198,37
nissan cabstar 3628bjt ibilgailuaren urteko errebisioa egitea.		352,41
4 egunez, ur zikinen galeria garbitu eta zikinkeriak kanpora ateratzea.		5192,29

komunak gaztañoko topaketa		1320
fieltrozko jaboien tallerra		586,85
filosofiaren plaza		1366
gazteen filosofiaren plaza		1067
curso de telar. tipos de ligamentos		770
taxia		598
disuasio-elementuak hornitzea (harrizko elementuak)		4659,4
sophos sd-red 20 rev. 1 applilance gailea erostea		473,8
bulegorako 4 aulkien horniketa		735
parke - urdaburu garaieak: komuneko hainbat osagaiak jartzea, mekanismoak, latigilloa, sifoia		78
zaintza zerbitzua		98,4
garabi-orga baten horniketa		592,4
mahaien hornidura		2586
id : 81942 - prl pintura (jiménez borja, josé enrique)		363
id : 82023 etorkizuna hemen dago: aniztasunean bizikidetzaren erronkak eta aukerak. - galdos sancho, naroa		50
ibilgailuentzat aldakin horniketa.		346,68
biltegizaintzako lanetarako plastiko horniketa.		86,64
lorenzaintzako d unperra konpontzea.		398,35
id : 82511 - prevención (prl) - manejo seguro de dumper (javier mosquera herrera / juan domingo santamarina vergara)		320
id : 80753 mayi lizarraga + id : 82524 xabier mirena burgaña (150© x 2)		300
bitartekaritza zerbitzua (mustafa) - iraila (aniztasuna)		142,5
kirolguneak. kirol ekipamendua		1861,84
atlantikaldia. sukaldian		160
adarrak biltzea eta san markora eramatea.		335
bizarain beraun ikastetxean margoketa lanak egiteko material horniketa.		90,65
elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		1124
fanderiako komunetan margoketa lanak egiteko material horniketa.		69,14
alaberga 60ko udal etxebizitzan margoketa lanak egiteko material horniketa.		57,37
inaxio etxeberriaren gidabaimenaren eguneratzearen ordainketa, lanerako derrigorrezkoa duelako.		74,6
hotela egonaldia. legamia		112
hainbat zuhaitz handi moztea.		3190
diputazio plazan, jai eta ekintzetarako elektrizitate tomak jartzeko, material horniketa.		276,89
buru osasuna - aztiker		12300
goupil 3613-hbh ibilgailuaren konponketa.		2166,2
buru osasuna - agifes		15000
arotzeriko erramintak konpontzea.		224,6
arratoiak/intsektuen kontrako zerbitzua gabierrota jublatu elkartean		280

Hoja1

beraungo estadioa. beste horniketa batzuk. materialak		37,57
lau-haizetara - familia jolasean (irailtik-abendura)		4284,24
pintura lana: ibai maritxalar		1500
pila horniketa,		40,87
cristobal gamon ikastetxean elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		11,51
labezomorroentzako beita eta mailu 1		31,95
olatz salvador abeslariaren "zainak eman" bere azken albuneko bi abesti erabiltzeko eskaera, lezetaren obraren urteurrenari buruzko bideomappingean.		300
bitartekaritza programa mustafa (iraila)		142,5
liburu erosketa		8
familian hezi zerbitzua - iraila		3977,5
galtzaraborda kiroldegia. beste horniketa batzuk. materialak		102,15
aldakoeneako inaugurazioa		1071
galtzaraborda kiroldegia. beste horniketa batzuk. materialak		1124,38
hiri mantenuko lanak egiteko burdingintzako material horniketa.		380,61
elektrizitateko lanak egiteko material horniketa.		38,88
iturgintzako lanak egiteko material horniketa.		63,01
hainbat ikastetxe publikoetan konponketak egiteko burdingintzako material horniketa.		10,66
udaletxeko sarrerako ateen mantenua.		377,56
torrekua eraikinean deshumidifikadore bat jartzea.		1500
uretako biltegiako bonbillo baten horniketa.		281,44
igeltseritzako lanak egiteko material horniketa.		327,76
udal etxebizitzak: urdaburu 2, 2a, ur filtrazioengatik kaltetua izan zen mikrouhinaren aldaketa.		60,33
seinaelak: 4 moto, 4 paso peatones, 2 aparkatzea debekatuta, 14 plaka ibiak, ispiluak eta kaleko plaka hombrados ofatibia		1451,99
mezularitza zerbitzurako seihilerako aurreikuspena		1239,67
errege kabalgata - hausnarketa prozesua		5341
ip telefonia zentralitaren mantenu lanak		4536,38
zerbitzu tekniko extra -karpa itsasargi nagusia - atlantikaldia 2024		272,25
los 40 publizitatea		786,54
10 kotoizko haril- biribilki, karpetak ixteko		152,6
harpidetza kuota		9,62
errenteriako agenda urria		1101,1
hainbat udal eraikinen giltzen kopiak egitea.		14,46
hainbat ikastetxe publikoetan iturgintzako konponketak egiteko material horniketa.		642,53
larrialdi taldeetako langileentzat txalekoak		77,7
oarsoaldetik etorritako langileek iturgintzako lanak egiteko material horniketa.		902,16
2024/09: kontratatutako uretako guardia egunetan sortutako ur matxurak konpontzea.		1423,13

Hoja1

2024/10: ur zerbitzuetako guardiak kontratatzea.		2798,63
urdaburu garajeak: 1690 balea sikatlex tutua / gabierrota garajeak: 1691 baleamahuka / urdaburu udal etxebizitz 2 3b: 1694 balea. eskuaira giltza.		112,08
botikak eta botikako materiala		233,32
iturgintzako lanak egiteko material horniketa.		6398,44
fanderia igerilekuak. beste horniketa batuzk. margotzeko materiala		59,27
morrongilleta kaleko saneamenduaren kanala garbitzeko lanen laneko segurtasun eta osasunaren koordinazioa kontratatzea.		395
galtzaraborda kiroldegia. beste horniketa batzuk. material elektrikoak		680,43
galtzarabordako erretiratuen lokalean elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		116,8
analitikak. 2024 iraila		295,12
hiri mantenuko hainbat ibilgailuren iat pasatzea.		248,25
elektrizitate sailean altueran lanak egiteko buruko 2 kaskoren horniketa.		45,26
goiko kalea 1 lokalean energia ziurtagiriaren kanpo kontrola egitea		480
aldakoeneako intrusio sistemaren mantenua eta cra kuota		210
kartutxoa, sp 101, zuria, kartutxoa, sp 101, marroia, 300 ml, sare korapilatua, 100/8/15, 100 mts		158,81
agenteen arma laburretarako ordezeko piezak hornitzea		348,4
irailean egindako erregai kontsumoa		666,74
galtzaraborda kiroldegia. beste horniketa batzuk. materialak		335,94
ikatza		363
fanderia igerilekuak. beste konpoketa batuzk. sedirec		518,5
bidelagun (azaroa eta abendua)		4783
etxebizitza komunitarioan gatazkak konpontzeko formakuntza		1847,26
azterketak zuzentzeko makinarentzako armairua		591,69
gabierrotako garajeak: mantenuko atearen errebisioa (2024/07/30)		70,25
koldokide - urriak 18 - km biteri - 12 mahai		234
errenteriako urriako kultur agendaren maketazioa eta webgunerako banerrak		605
banbalinen kristaleko zein papereko agendaren maketazioa		363
udako oporrak artatzeko eta dinamizatzeko		44545,45
izurriteen kontrola		616,92
liburu erosketa (noski!)		3476,77
2024hzer0012 . galtzarabordako urdaburu plazan haurreskola bat egiteko proiekturako azterketa geologiko-geoteknikoa.		4940
2024-eska-002852-00		480,71
kontzertuen kartelak azken hiruhilerokoa		169,4
id : 83133 - prl albañilería - sánchez sánchez, teodosio		121
prentsaurrekorako euskarri baten inprimaketa		64

Hoja1

lekuona fabrika eta beraungo igerilekuen energia ziurtagirien kanpo kontrola egitea.		1290
atrilen alokairua prentsasurekorako		240
bideo baterako lokuzioa eta sonorizazioa		915
zamalbideko auzoko jaiak apar festa		399,3
atlantikaldia dantzan (koreografia, bideo grabaketa eta entseguak)		1990
alaberga 29 eskaileretan ur zikinen hodia birgaitzea.		7350
belabartzeko teilatuan hainbat teila ongi jartzea.		285
pontikako lurzoruan ez irristatzeko tratamentua egitea.		2583
elektrizitateko lanak egiteko erraminta txiki horniketa.		518
antipanikoak azaroak 16-azaroak 30		1089
bizarain beraun ikastetxean elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		48,43
ibilgailuentzat zipriztinguneko garbikaria		170,04
udaltzainen jantzien garbiketa eta konponketak		223,14
udaltzaintzat linterna eta ebakien aurkako buffak		1837,98
garabiaren zerbitzua		123,97
emakumeen ahalduentzako prozesuak ahalbidetzeko tresnak eskaintzea: zaintzaileentzako topagunea jabekuntza taldea (urria-abendua)		1650
kirolguneak. beste lan batzuk. lorezaintza mai/eka/uzt/abu 2024		11058
belabartzeko iturgintzako konponketak egiteko material horniketa.		35,9
brigadaren lanetarako material horniketa.		13,86
koldo mitxelenea ikastetxean iturgintzako lanak egiteko material horniketa.		61,63
xenpelar etxean elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		22,54
errenteriako udaltzaingoaren eraikineko kanalak garbitzea eta impermeabilizatzea.		953,23
apirilak 10: talde 1. apirilak 11: 3 talde. maiatzak 9: talde 1. ekainak 26: 2 talde.		350
iturgintzako lanak egiteko material horniketa.		42,51
ondartxoko komun publikoaren konponketa.		130
dvd erosketa		738,55
xenpelar etxerako bi telebista erostea		2893
kamerinoen atontzea eta materialaren alokairua		181,5
koladorea c/zinc titan. 102908000 80		9,48
vviadukto garajeak: reparación de puerta de vehículos tras golpe en la planta 2		780
goialdeko aulkixoen "alfombrillak"		96,16
galtzaraborda kiroldegia. beste horniketa batzuk. giltzak		34,7
biteriko atearen kopiak		3,97
kirolguneak. derechos agedi urr/oct/abe 2024		368,28

bibliotekako hezkuntza lerroa 3 programa pedagogikoa		14000
kirolguneak. derechos sgae urr/oct/abe 2024		194,85
banbalinak urria		417,63
igeltseritzako lanak egiteko material horniketa.		97,88
sukaldian		160
sukaldian		160
sukaldian		160
txanogorritxu eta hiru txerritxo gorrak		50
viteri kalea duen nafarroako biribilgunean aluminio teleskopikoko euskarrian ainguraketa konpontzea (haizeak botatako norabide-seinalea)		630
cristobal gamon ikastetxeko kanaloiak garbitzea.		623
alabergako igogailuaren hustubidean kanal bat jartzea.		675
arotzeriko lanak egiteko material horniketa		2000
kirolguneak. legionela mentenimendua. uzt/abu/ira 2024		1767,25
galtzarborda kiroldegia. ekipamendua. fotometroa.		644,51
beste garbiketa batzuk. bacteriostatikoak. 2024. uzt/abu/ira/urr/aza/abe		2010,12
galtzaraborda kiroldegia. beste horniketa batzuk. materialak		260,94
5 plano zaharberritzea (bireben, zaldua, añarbe) eta bi errolda (1945, 1950).		8500
aholkularitza. udal artxiboaren etorkizuna: aurre gogoeta		4958,68
udako oporrak artatzeko eta dinamizatzeko - irailak 1 eta 2		2020,57
kartelak		257,73
emakumeen etxean obra lanak		39952,26
emakumeen etxean altzarien hornikuntza		14953,79
bizikidetza lantzen. 2024ko bilerak		3266,67
autoikaskuntzako plataforma ikasleenetzat 8 hitz eta pitz 9 2024-2025		1224
galtzaraborda kiroldegia. beste konpoketa batzuk. technogym		564
olibet 6ko lokaleko giltzen kopiak		46,28
176 artxibo-kutxa		2396,7
orquestra institutuko naia begiristain ikerlariaren hitzaldia udako ikastaroan		300
fanderia igerilekuak. beste konpoketa batzuk. kristalak		1984
udaletxeko arkupeetako foku eta bozgorailuen zaintza: azaroaren 7tik 8ra gau horretarako, 00:00etatik 8:00etara. leceta bideomappinga		186,96
elektrizitateko lanak egiteko material horniketa.		225
herrilanak egiteko rodillo baten horniketa.		85,92
hiri mantenuko ibilgailuen konponketa.		750,28
hainbat udal eraikinetan margoketa lanak egiteko material horniketa.		128,07
hiri mantenuan, materiala biltzeko film horniketa.		44,44
hainbat kulunka konpontzea.		210
4998-kyh renaul zoe eta 5585-cxm volvo ibilgailuen konponketak		875,7

igeltseritzako lanak egiteko material horniketa.		140,44
lorenzaintzako erraminten konponnketa.		170,08
hiri mantenuko sute zentrala ordezkatzeara		2486,7
liburu erosketa		1194,35
food truck-taldearen dietak		396
atlantikaldian dodosound		726
agente berrientzako lau defentsa hedagarri eta haien zorroen hornitzea		992,44
don boscon hezkidetzak eta pedagogia feministen lanketa		2520
zu! zerbitzurako ordenagailu portatilak erostea		13568,4
telelanerako portatilak erostea		13100
16 dock, 8 sinadura pad eta 30 pantaila erostea		7764
martin etxeberria eta oria kaleetan hodia berritzea.		16150
prentsaurerako baterako euskarriak inprimatzea.		161,5
3 jolas parkeen zorua konpontzea.		890
2,10 m-ko altuera mugatzeko galiboaren hornidura eta instalazioa beraungo aparkaleku berrian		2138,47
burdindegik hornikuntzak		700
8 villas viaducto 23. arean aparkaleku publikoa eraikitzeke exekuzio proiektuaren proiektu aldatua" idazteko eta obrak zuzentzeko ordainsariak		7159,98
8 villas viaducto 23. arean aparkaleku publikoa eraikitzeke proiektua" autobabes plana idaztea		4000
kableen hornidura eta instalazioa		841,29
kableen hornidura eta instalazioa		171,1
2024/10/13ko igandeak dantzan		2649,9
udako ikastaroaren antolaketan laguntza		2809,77
material eta erosketa orokorrak		450
presto programaren lizentzia erostea		1742,4
gailu txikien erostea (aurikularrak, portatilentzat fundak, teklatuak, etab.)		2000
harpidetza alternativas economicas		55
urdaburuko komun publikoa konpontzea.		302,73
komitearen lokaleko pertsiana konpontzea.		224,4
ingurune tensionatuaren inguruko kanpaina: animazio pieza labur bat (90 seg ingurukoa) eta kanpainarako iruditeriaren sorkuntza.		1500
udaletxeko bazkaria		394
igandeak dantzan kartel berria urr-aben marrazki eta diseinu berriarekin		484
takila lepora/leihatikan. ozzinema		180,48
arrastoak, loreak, iruditxoak		123,42
2024hple0003 - costas-i fanderia eta gabierrotako itsas adarreko ertzetan lijp-koan okupatzeko emakidaren eskararen tasa		95,36
koldo mitxelena ikastetxean elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		6,54

Hoja1

iturgintzako lanak egiteko material horniketa.		1260,62
6 kartel plastifikatzea.		16,86
ford transit 4558dxdp ibilgailuaren olio aldaketa eta urteko errebisioa egitea.		30,5
hiri mantenuko dunperra, e-9435bhj, konpontzea.		186,9
kasazio errekurtsua 8863/23		360
lino garajeak: margoketa lanak - balea 1925		152,9
pablo sorozabal garajeak : margoa erosketa - balea 1950		26,42
ureztapen sistemaren pieza horniketa.		398,24
udal etxebizitzak: urdaburu 2 , 2 d pisuan bainuontziaren ordezkari jartzea (2024zher0106)		1304,95
galtzaraborda kiroldegia. beste konpoketa batzuk. materialak		18,38
fandera futbol zelaia. beste horniketa batzuk. belar artifiziala futbol 11		750
fandera futbol 7 belar artifizialeko zoladura berritzea. aparteko ekarpen betegarria		2950
galtzaraborda kiroldegia. beste horniketa batzuk. material elektrikoak		1388,37
fandera igerilekuak. beste konpoketa batzuk. iturgintza		348,46
urriko material eskaera - fra: c24-28982-r		516,15
procd. : 320/2023 lanbide		1079,93
itzulpen gintza eta teknologia: aurrera eskuz esku, aurrera aurrez aurre - id : 78979erdozia ibañez, olatz		84
emakumeen etxea auzotara gerturatzeko bisita gidatuetarako roll up-a.		105
emakumea babesteko patronatuari buruzko hitzaldia (2024/11/23)  consueloren hegaldia		199,85
prl - oficios - electricidad / id.: id : 82929 (otaegi olaetxea, joseba)		363
biltegizaina: proba psikoteknikoak aplikatzea		392
elektrikari zerbitzaburua: proba psikoteknikoak aplikatzea / aplicar y valorar entrevistas		392
4 mahai euskaltegirako		1686,4
ingurumeneko ibilgailuen mantenua		232,82
enplegu planetik etorritako iturginen lanetarako ibilgailua alokatzea.		1288,15
herrilanak egiteko tresna txikien horniketa.		1484
herrilanak egiteko arketa tapa horniketa.		216,16
hainbat arketa tapa konpontzea.		1600
tirot-praktikarako asistentzia sanitarioa: anbulantzia		2940
eraikinen mantenua: gaztelutxo		38,5
niessen auditorium eta areto nagusiko klimatizazioko hodiak aldatzeko balorazioa egiteko		787,5
zabor organikoarentzat ontzi horniketa.		2397,5
atestatuen furgoneta berriarentzat tetra irratien hornikuntza		1250
iraileko patchowork tailerra		249,5
rvas b&b hotel donostia atlantikaldia		3979,29

Hoja1

irargakia egunkarian "put lurzatiaren xehetasun azterlana. 1/1 altzate"		762
telebista eta osagarriak euskaltegirako		4636,37
obretako arduradunaren ibilgailua matxuratua dagoen bitartean ibilgailu bat alokatzea.		1128,85
eserlekuentzat tapoi horniketa.		22,5
hiri mantenuko kamioiak bidegiko arkuetatik pasatzean ordaindu beharrekoa.		50,16
san markoko ponpen errebisioa egitea.		298,2
kale argiteriaren kuadroen telegestiorako siim txartel horniketa.		1760
morrongilleta kaleko saneamenduko hodiaren garbiketa.		1598,33
gernan herreros minuta - 2022/772 prozedura (epaitegiko konpentsazioa)		100
errenteriako animalia abandonatuen zaintza_irailean		4770
denboraldiko lore horniketa.		6544,2
fanderiako futbol zelaietako bazterreko rejillak altxa eta garbitzea.		2000
hiri mantenuko zisterna kamioiaren konponketa.		439,14
nissan terrano ss-5062-bb ibilgailuaren konponketa.		174,88
ford transit 1898fjz ibilgailuaren konponketa.		164,9
2 palemeren kimaketa.		1480
gaztaño 9 inguruneko lorategia egokitzea.		3900
id : 80812 - conceptos psicoanalíticos básicos a la luz de la clínica (blanco zabaleta, cristina)		150
id : 81057 - el cuerpo, el otro, el género, la identidad. elementos para pensar las nuevas sexualidades (blanco zabaleta, cristina)		100
bilduma 32 (2024). maketazioa, inprimaketa eta entrega		6694
lokalen balorazioa: basanoaga 8, jesus guridi 11, elias salaberria 10,12 eta mandoegi 6		990
urdaburu 23ko zorua egokitzea.		4305
brigadaren lanetarako gas detektagailuen horniketa.		980
ur sarean egon daitezkeen ur isuriak topatu eta lokalizatzea.		4100
bakarrizketa lehiaketaren eta madalen sariaken aurkezpena		1200
gripearen aurkako txertoa		698,72
familia lagunak programa (urritik abendura)		11085
bixi bixi ke		483,35
errenteriako udalean, sartu berri diren langileei harrera egiteko protokoloa diseinatzea		6050
udaleko hainbat hautaketa prozesutan aholkularitza teknikoa		5566
segurtasun-txalekoak		77,7
gidabaimena berritzeko tasen ordainketa eskaera: ander zapiain zabalegui		74,6
udaleko langileei formakuntza berdintasunean. 3 orduko 4 saio.		2178
sute zentralen cra kuotak		1200
kirolguneak. beste konpoketa batzuk. technogym		800,58

Hoja1

galtzaraborda kiroldegia. beste horniketa batzuk. takillak giltzak		34,68
galtzaraborda kiroldegia. beste horniketa batzuk. sonda		213,86
fanderia igerilekuak. beste horniketa batzuk. materialak		331,09
tiro praktikak egieko munizioa		2018,85
udaltzain berrientzat 5 arma motzen zorroen hornikuntza		511,7
sgae otsaila/ekaina		3987,82
agdi otsaila/ekaina		387,59
salto txartelak		168,52
errenteriako udal eskola kontseilu gaztea dinamizatzea (%80)		11960,88
iraila 1-4: zaintza (zabalduz) zubia		549,44
18 aulki euskaltegirako		1411,2
babes zibileko materiala		6375,8
sgae atlantikaldia		3327,56
armarriarekin grabatutako txapak.		36,3
apirila 24-30 (kontratu zubia): haur eta nerabeak artatzeko laguntza programa		4522
aldakonearako estoreak, bulegoak: 1,2,4,10,eta 6		2224,18
8854-lbd ibilgailuaren istripua_frankiziaduna 300		1202,52
id : 84088 - formación en realidades lgbi+ (berdintasuna: hainbat langile)		500
errenteriako bioaniztasuna kudeatzea: basolanen plegua eta kartografia berrikustea		2900
jolas-molaz tailerra		800
"el hechizo del bosque. mitos, creencias, tradiciones, ritos, usos de nuestras principales especies arbóreas hitzaldia"		302,5
katapulta tailerra eta ilargia tailerrak		1300
gabonetako apaingarri mugikorra tailerra		700
don bosco garajeak. lantza-dirdira batean bonbilla aldatzea // pablo sorozabal garajeak . bi orriko atean sarrairen aldaketa.		186,5
udal garajeak: 11 ateen 3. errebisioa		803
bilduma 32 (2024) aurkezpena. aldibereko interpretazio-zerbitzua: euskara-gaztelania. 2024/12/04 josepa antoni aranberri anitzenea.		620
zerraila elektronikoetarako txartel eta giltzak erostea		660,84
etiketak gutun ziurtatuen informazioa inprimatzeko		23,94
beraungo estadioa. beste horniketa batzuk. materialak		17,02
beraungo estadioa. beste konpoketa batzuk. sareak		620
atlantikaldian eskeinitako otorduak		487,4
hainbat euskarri		87,96
uztargi jangelako janaria (zituene, pasta obradore kooperatiboa)		200
sukaldian		160
bi zerbitzari erostea udal barne zerbitzuetarako		14918,4

huhezi 2024-2025 kurtsoa (%66)		10242,56
datu biltegitratzerako gailuak erostea		12496,4
2025eko aurrekontu proiektuaren aurkezpena		1000
niessen-eko instalazio-gelako klimatizazio-hodiak berritzea.		24775,18
jai toki dantza emanaldia		600
videomapping ikuskizuna iragartzeko kartela (80 ale)		226
banbalinak urria - abendua inpresioa		320,65
galtzaraborda kiroldegia. beste zerbitzu batzuk. recepcion extra 08/09/2024 (2h) y 12/10/2024 (1h)		139,14
galtzaraborda kiroldegia. beste horniketa batzuk. materialak		483,63
fanderia futbol zelaia. beste konpoketa batzuk. sareak (futbol 7)		310
igeriketa kanpaina (2024 / 2025) 1h2. 1 txanda		2370,9
zoom lizentzia berritzea		669,8
mahaia		197,23
xlr audio snake		136,44
xabier elarre sarasate_gidabaimenaren berriztapenerako tasen ordainketa eskabidea		74,6
8417-ktv_motorraren erreparazioa		88,58
zamalbideko irteera eta sagardiburu atzekaldeko markesinak		11676
errenteriako agenda azaroa		1179,75
udal lorategietarako lore horniketa.		196,36
hiri mantenuko aire konpresorearen urteko errebisioa egitea.		606
galtzaraborda kiroldegia. beste horniketa batzuk. materialak		40,5
galtzaraborda kiroldegia. beste horniketa batzuk. materialak		1132,16
galtzaraborda kiroldegia - fanderia igerilekua. agedi 2022 / 2023ko 2. sei hilekoan eskubideak erregularizatzea		2138,52
galtzaraborda kiroldegia - fanderia igerilekua. sgae 2022. eskubideak erregularitzea		180,87
maiatzaren 27an eta 30ean bertso saioak		600
gipuzkoako bertso txapelketako final-laurdenak		4900
botikako materiala		76,29
5369-jst ibilgailuaren 35976516 istripua_300@ko frankiziaduna		1194,3
errenteriako gabierrota pasealekuko haur parkeen jolasen konponketa eta gomaren aldaketa.		14076
elektrizitateko lanak egiteko material horniketa.		72,71
galtzaraborda kiroldegia. beste horniketa batzuk. material elektrikoak		3,98
asfaltatze lanak egiteko asfalto hotz horniketa.		462,72
errenteriako argiteri publikoa hobetzeko obra zibilen lanak		33232,5
hainbat urbanizazio txukuntzeko baldosa horniketa.		3253,88
bildutako pneumatikoak desegitera eramatea.		67,2
lorenzaintzako erraminten konpontzea.		206,58
ingurumeneko 4596jgk ibilgailuaren iat pasatzea		49,65

elektrizitateko lanak egiteko material horniketa.		3,85
5369 jst eta renault zoe ibilgailuen erreparazioa		778,23
hainbat eraikin publikoetan konponketak egiteko material horniketa.		515,33
elektrizitateko lanak egiteko material horniketa.		1080,6
dantzagunean sarrera bidegabeak prebenitzeko sistema instalazioa eta hornidura		1094,78
onlyoffice lizentzia erostera		1050
laborategiko analisiak konpostarena		854,35
ibaiaren etxea, sukaldeko encimera moldatzeko lanak		1032,65
agustinetako jaiak komunak		660
ingurumena - basozaina - norbera babesteko materiala		377,09
bizarain txiki jolaslekuko obraren segurtasun koordinaketa		1590
2024/11-12: brigada ibiltariaren lanetarako furgoneta bat alokatzea.		1740
liburuak		1941,57
iragarkia egunkarian "2025eko ordenantza fiskalen aldaketa. 1. aldaketa (orokorra) behin behineko onarpena"		292
beraungo proiketuaren aurrekontua		1000
fanderiako auzo elkartean elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		98,62
lgtbi+ pertsonen ahaldunderako espazioko desira agerian tailerreko kartelak inprimatzea		46,2
laneko segurtasunerako eskularru horniketa.		210,42
igeltseritzako lanak egiteko material horniketa.		665,61
gasteiz eta iruñeko lgtbi+ behatokiaren esperientzia ezagutzeko mahai-inguruaren kartelak (urriak 30)		95,7
zaintza zerbitzua - urria		147,6
udaltzaintzat boten hornikuntza		561,6
javi cruzen hegaldia bartzelonara		142,97
elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		126,44
iturgintzako lanak egiteko material horniketa.		48,83
merkatuzarren iturgintzako lanak egiteko material horniketa.		203,07
asfaltatze lanak egiteko brea bero horniketa.		771,28
uztargi haurreskolako hainbat pertsiana konpontzea.		99,75
herrilanak egiteko bordillo horniketa.		282,15
cepa eraikineko kanaloak garbitzea.		235
hiri mantenuko hainbat ibilgailuen konponketa.		2000
hainbat ikastetxe publikoetan iturgintzako konponketak egiteko material horniketa.		192,16
listor asiaticokoak harrapatze produktu horniketa.		201,84
sonbrerete horniketa.		250,19
legamiako programakoen otorduak		210
4131-knl udal garabiaren errebisioa		316,88
bitartekaritza zerbitzua (urria)		142,5

Hoja1

aroztegiko diskoak zorroztea.		19
takila		452,01
analitikak. 2024 urria		295,12
fanderia futbol zelaia. beste konpoketa batzuk. itxiaren plana		196,42
bulegoko materiala		48,92
fanderia pilotalekua. beste konpoketa batzuk. marcador		210
argindarra		405,37
su itzulgailuen konponketak edo aldaketa beharrak		4132,23
erregaien kontsumoa urrian		797,71
ingurumeneko ibilgailuen mantenua 4596jgk argien aldaketa		141,27
bisita gidatuak		379
giza eskubideen jardunaldiak - ilustrazioa		800
azaroaran 14an erreterriakao udal euskaltegian hitzaldia		300
aldakonea eraikinean alarman zonifikazioa aldatzea eta lehenengo solairuan taklatua jartzea		755,8
rotuladoreak arbelean idazteko eguzki elkartearentzat		48,26
⑧euskaraz osasuntsu⑨ egurrezko giltzatakoak		568
rfid ekipoen mantenua		2123,55
pedro parada_gidabaimenaren berriztapeneko tasen ordainketa eskabidea		82,58
fanderia futbol zelaia. beste horniketa batzuk. materialak		72,01
udal etxebizitzarako koltxoia (urdaburu,2-1.esk)		332,23
haurren gehiegizko pisuari aurre egiteko proiektua		2500
ebakien aurkako eskularruak		281,07
anteproyecto de las reparaciones puntuales en envoltante de aparcamiento e interiores dañados / parking cristobal gamon, fuente pelayo		4950
tximistorratzen errebisioa		1045
bartze parkearen txukunketa lanak		4664,4
oinbusa - cristobal gamon 15 errotulu hornitzeko eskaera		395
olibet 6ko lokalerako emakumeen etxeko logoaren biniloak		436,58
galtzaraborda kiroldegia. beste konpoketa batzuk. iturgintza		1408,21
hezetasuna kentzeko gailua		311,43
agintaldi planaren jarraipen moduloa webgunean txertatzea		1155
epis lanerako		127,83
kartelen inpresioa		38
agustintako jaien argi instalazioa		1367,3
erreterriako hiriguneko zuhaitzen inbentarioa g.i.s.-erako 2. fasea.		14800
galtzarabordako erretiratuen lokalean igeltseritzako lanak egiteko material horniketa.		27,71
cristobal gamon ikastetxean iturgintzako lanak egiteko material horniketa.		10,24
udaletxeko pleno aretoko harria garbitzeko material horniketa.		299,15

Hoja1

udaletxeko balkoiko banderak		206,11
urriko patchwork tailerra		4116,75
euskarri ezberdinak "nahi ez den bakardadea estrategia"		680
malla beltza		137,73
fanderia igerilekuak. beste horniketa batuzk. igerilekuen bankuak		929,84
galtzaraborda kiroldegia. beste konpoketa batzuk. filtro 2		320
deshumidifikadorea		378,56
fanderia pilotalekua. beste konpoketa batzuk.muestra pavimento solera fronton		600,66
beraungo kirol aniztasun. beste konpoketa batzuk. teilatua		1462,64
fanderia igerilekuak. beste zerbitzu batzuk. ocaren ikuskapena (2 bisita)		160,38
errementaritzako lanak egiteko material horniketa.		66,12
arotzeriko lanak egiteko burdingintzako material horniketa.		339,46
komun publikoen konponketa.		217,12
zisterna kamioiaren takografoaren errebisioa egitea.		223
elektrizitateko lanak egiteko material horniketa.		344,04
hiri mantenuko kamioiak bidegiko arkuetatik pasatzean ordaindu beharrekoa.		11,88
eguberrietako argi horniketa.		1462,5
iturgintzako lanak egiteko material horniketa.		444
komun publikoak garbitzeko desinfektatzaile horniketa.		84,72
hiri mantenuko fenwickaren konponketa.		729,45
2024/10: ur zerbitzuetako guardiak kontratatzea.		2997,83
2024/10: kontratatutako uretako guardia egunetan sortutako ur matxurak konpontzea.		8597,95
3 hitzaldi udal euskaltegian		750
etxebizitza komunitarioko urbia 2 kaleko, 3. ezkerreko manpara aldaketa		266,6
markola 24 igogailuko ikuskapen ofizialean ikusitako akatsak konpontzea (855229)		806,45
aldi batetarako etxebizitzetarako giltzak (72,73 baleak)		8,52
hainbat erosketa aldi batetarako etxebizitzetarako		201,67
alfonso xi niessen igogailuko ikuskapen ofizialean ikusitako akatsak konpontzea (480245)		2021
urdaburu 25 igogailuko ikuskapen ofizialean ikusitako akatsak konpontzea (865440)		457,39
masti loidin zaintza-kamera hornitzeko eta instalatzeko (beraun pilona)		3986,56
errenteriako emakumeen aurkako indarkerien memoria historikoa osatzen jardunaldietarako iruditegiaren diseinua		1750
galtzaraborda kiroldegia. kirol ekipamendua		676,74
beraungo estadioa. beste konpoketa batzuk. eserlekuak		469,79
errenteriako emakumeen aurkako indarkerien memoria historikoa osatzen jardunaldietarako niessen zinemetako aretoaren alokairua		285

errenteriako emakumeen aurkako indarkerien memoria historikoa osatzen jardunaldietan "sacar a la luz. la memoria de las rapadas" dokumentalaren proiektzioa (2024/11/21 3 niessen zinemak)		212
errenteriako emakumeen aurkako indarkerien memoria historikoa osatzen jardunaldien kartela		113,3
txirrinda elektriko bat hornitzea, egungo txirrinda elektrikoaren konponketa eta puztugailu bat erostea		1737,15
gasteiz eta iruñeko lgtbi+ behatokiaren esperientzia ezagutzeko mahai-inguruan parte hartzea (2024/10/30)		250
sistemetako soportarako orduak kontratatzea		3000
beraungo belarraren konpontzea.		5795,66
udaletxeko teilatuan konponketak egitea.		356
udalerriko erdialdean uholdeak ezabatzeko azterlana idaztea.		8000
udaltzaintzat eskumuturretako gilgiluak		176,35
8151-mph ibilgailuaren alokairua babes zibileko bolondresak valentziara joateko		397,56
111 aldizkariaren urteko harpidetza		15,6
galtzarabordako astigar eta ezki bana zurkaiztea.		3125
lorenzaintzako lanetarako material horniketa.		578,02
lorenzaintzarako tutore horniketa.		101,9
azaroaren 25eko performance-erako materialak.		116,88
nissan cabstar 9647fdr kamioiaren grua errebisatzea.		1132,78
iturgintzako lanak egiteko material horniketa.		889,95
igeltseritzako lanak egiteko material horniketa.		139,63
nissan terrano ss-5062-bb ibilgailuaren giltza kopia egitea.		22,31
ingurumeneko 4596jgk ibilgailuaren aire egokituen konponketa		326,04
ford transit 1898fjz ibilgailuaren konponketa.		363,2
hiri mantenuko hainbat ibilgailuen konponketa.		401,4
elektrizitate lanak egiteko kable horniketa.		2226
clara rangel plazaren plaka		73,07
"gerra doluak" jarduera (giza eskubideen jardunaldiak): dinamizazioa, solasaldia eta liburuak		655,77
amazonia gara ikuskizuna (giza eskubideen jardunaldiak)		3300
ur-eskaera niessen eta lekuonarako.		479,99
4 tetra talkien erreparazioa		334,37
portatilentzat poltsak eta gailu txikiak erostea		1130,33
inprimatutako orriak ordaintzea eta inpresoren mantenua		2100
azaroaren 25eko performance-a prestatzeko saioak.		900
indarkeria matxistarik gabeko herria: prebentzioa, sentsibilizazioa eta kontzientzia hartzea		381,25
beraungo frontoiaren atzealdean euri-uren sareak bideratzeko egikaritze-proiektua idaztea.		7200
errenteriako emakumeen aurkako indarkerien memoria historikoa osatzen jardunaldietarako roll up-a		112

go.2.2.1. ordezkari politikoak berdintasun gaietan trebatzeko oinarrizko trebakuntza eskaintzea agintaldi bakoitzean.		450
abringo ur depositoaren sektorean fugak bilatzea.		9065
hainbat tximistorratzetan konponketa lanak		5000
garbiketarako materiala		100
smsak bidaltzeko kredituak erostea		1000
gabierrota garajeak: 2 giltzen kopia		15,7
errenteriako emakumeen aurkako indarkerien memoria historikoa osatzen jardunaldietako "sacar a la luz. la memoria de las rapadas" dokumentalaren egilearentzako ostatua		67,27
zu!ko datubaseko mantenua eta nextcloud mantenua		2180
ginekologia azterketak		510
"klara" ikuskizuna - giza eskubideen jardunaldiak		1850
babes zibileko materiala: motozerrak eta bateria		1914,17
gazteak tokiko saltokietara joan daitezen aurkezpen tailerra		1200
errege kabalgatarako erremokearen itva pasa eta gupil aldaketa		490
uek gaztea ∞ baliabide poltsa		622,34
leihoak pontika erretiratu elkartean		1304
pablo sorozabal garajeak: goiko solairuan segurtasun sarrailearen aldaketa		213
pablo sorozabal garajeak: beheko solairuan segurtasun sarrailearen aldaketa		213
aizu! aldizkariaren urteko harpidetza (2. ale)		63,46
giltzak: komiteko lokalerako giltzaren kopia 1.		11,16
madalen sariaken accesit irabazleen bonoak		495,87
8407-htk motozikletari konektore elektrikoa jartzea		107,63
gaon iragarkia argitalpena		281,05
saioen dinamizaziorako materiala		1359,33
galtzaraborda kiroldegia. beste horniketa batzuk. itxiaren plana		167,99
reinarako arrapala		420
galtzaraborda kiroldegia. beste horniketa batzuk. sonda caudal		148,36
fanderia igerilekuak. beste konpoketa batzuk. elektrizitate		1257,7
galtzaraborda kiroldegia. beste horniketa batzuk. materialak		140,06
basozainako ibilgailuaren amortiguatzaileak - ford ranger 4596jgk		496
errenteriako emakumeen aurkako indarkerien memoria historikoa osatzen jardunaldietako dietak		92,73
elektrizitateko lanak egiteko material horniketa.		94,13
hik hasi aldizkaria		65
errenteriako azaroko kultura agendaren maketazioa		605
pantaila adeitsuak		2400
lgtbi+ pertsonen ahalduztzerako espazioko desira agerian tailerra		1240
azaroaren 25eko ekitaldirako soinu ekipoa.		550
euskal herria kopa b ren finalaren babeslegoa		826,46

bitartekaritza zerbitzua (aniztasuna) - azaroa		332,5
beste konpoketa batzuk. technogym		1713,94
campo de futbol de fanderia. otros suministros. material electrico		37,22
kultur bitartekaritza-programa. azaroa		142,5
bideomapping eskertza. asteburuko bi menu + edaria		81,81
aldi batetako etxebizitzetarako oheak		1581,82
aldi batetako etxebizitzetarako garbiketa		1391,85
aldi batetarako etxebizitzetako altzariak		5439,67
aldi batetako etxebizitzetako sukaldeko tresneria		369,21
behinola harpidetza		25
102 alearen erosketa		12,48
goupil 3613hbh ibilgailuaren konponketa.		336,8
elektrizitateko lanak egiteko material horniketa.		698,8
herrilanetarako fundiziozko tapa horniketa.		152,28
koldo mitxelena - olibet ikastetxeko baranda luzatzea.		3670,98
bulego materiala		32,28
agustinak eraikinean horniketa		4323,85
udal euskaltegiko afariaren animazioa		526,32
agustina eraikinean lanak		1989,95
liburua opariaren deskontu txartelak 7.500 unitate		550
beraun kaleko 3.faseko obrak gauzatzeko segurtasun koordinaketa		2310
ari gara ∞ kartelen disenua, maketazioa, roll up,		487
xv. mariasun landa sarien kartela - 2025		50
musika eta kantaldi emanaldiaren sonorizazioa koldo mitxelenan abenduaren 4an		1200
errenterian ari gara-ren 6 kartel + 2.000 flyers		228
errenteriako udalari laguntza tekniko emateko proposamena bat prestatzeko eta aurkezteko laguntza bigarren deialdi klasikorako eskaera interreg poctefa 2021-2027 programa		14800
8755-btx_d-4_ibilgailuaren rotatiboen homologazioa		220
goialde haurreskolan inpermeabilizazio lanak egitea.		786
zumardiko kioskoaren teilatua konpontzea.		7890
herrilanak egiteko makinista eta makina bat kontratatzea.		700
brigadaren lanetarako obrako 30 hesiren horniketa.		1920
maria de lezo kaleko igogailuaren grafitiak garbitzea.		145
palmera bat kimatzea eta garbigunera eramatea.		740
elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		435,6
pontikako garaje berrietan komuneko errotuloak egin eta jartzea.		130
hainbat udal eraikinetan inpermeabilizazio lanak egitea.		3000
koldo mitxelena ikastetxean behe tentsioko ikuskaritza egitea.		305

Hoja1

argiteriko behe tentsioko instalazioaren ikuskaritza egitea.		940
haur jolasen pieza horniketa.		1491,64
horma-estaldura txikitzea nafarroa etorbidean (papresa).		4920
herrilanetarako babes estalkien horniketa.		2516,8
elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		354
hiri mantenuko fenwicka gabierrotara eramane eta ekartzeko grua zerbitzua kontratatzea.		720
ur-ihesak antzematea eta lokalizatzea.		4915
arotzeriko lanak egiteko pieza desberdinen horniketa.		580,6
indusen ibaibideak - erakusketa (giza eskubideen jardunaldiak)		1200
gabonetako argiteria jartzeko zesta kamioi bat alokatzea.		2000
errenteriako emakumeen aurkako indarkerien memoria historikoa osatzen jardunaldietan argitalpenaren aurkezpenerako aldibereko interpretazioa (2024/11/28)		534,8
udaletxeko pleno aretoan kortina berriak egin eta jartzea.		2376
galtzarabordako erretiratuen lokalean leiho berria jartzea.		590
xenpelar etxeko teilatuko kanaloia konpontzea.		550
errementaritzako lanak egiteko material horniketa.		300
segurtasun material horniketa.		1000
zisterna 2161kg kamioiaren konponketa.		742,53
elektrizitateko lanak egiteko material horniketa.		3000
basozainak erabiltzeko motosierra		375,21
⑧ don bosco l.h.i.i. sarbideko kalea berrantolatu eta egokitzeko ⑨		8500
telefonorako aurikularra diademarekin		8,75
pleno aretoaren txukunketa		697
aldi batetako etxebizitzetarako oheko erropa jokuak		2041
kale garbiketarako 5 haizegailuren horniketa.		8662,85
segundo izpizua 6n arketa berria egitea.		4994,65
eragile kulturalen eremua egituratzeko partaidetza prozesua kontratatzea		14808,48
sorlekuko instalazio baterako eskaolistaren lana		229,9
aldi batetarako etxebizitzarako garbigailua (urdaburu, 2-1 ez)		390,08
erakusketetarako materiala		594,41
giltzen kopia		3,72
san tomas karpa eta takillarako etxola		1573
san tomas azpiegitura eta montalia		556,2
mari domingi eta olentzeroren karrilloiaren montaia/desmontaia		1579,05
altzateko zubian seinalizazioa		617,25
pontikako klimatizazioa		1787,86
fanderia 7 futbol zelaia. bestel hornidura batzuk. arauen kartela		440

kirol gala 2024. aurkezpena		365
beraun kaleko 3.faseko obra zuzendaritza		14990
gizarte zerbitzuetako materiala		20,08
margoketa lanak hainbat puntutan: sagardiburu kalea (landagunea), miguel alduntzin, jesus guridi, beraun, maucice ravel, beraungo parkina eta jaizkibel kalea		4172,24
2024ko auditoria kontratazioa errenteriako udaleko menpeko entitateen kontuak aztertzeko: badia berri s.a. eta oarsoaldea s.a.		8900
gidabaimena berritzeko tasen ordainketa eskaera: urko sancho gómez		74,6
kiroldegiak. beste horniketa batuzk. electrodo centralita		339,8
analitikak. 2024 azaroa		295,12
giza eskubideen jardunaldiak - komunikazioa		2876
arketa tapen horniketa.		2000
xenpelar tailerrerako materiala.		1483,89
galp_erregai kontsumoa azaroan		870,14
galdaren aldizkako (5 urtetatik behin) inspekzio termikoa		5000
errenteriako emakumeen aurkako indarkerien memoria historikoa osatzen jardunaldietan argitalpenaren aurkezpenean parte hartzea (2024/11/28)		674,53
galp_abenduko faktura ordaintzeko		1200
hotslab(e) ∞ podkastingintzako tailerra		1050
emakumeen etxerako datu basea (2. ordainketa)		9183,51
bulego materiala - orokorra		28,51
harpidetza euskal herria liburuak		67
postalak a6		122,72
babes zibileko bolondresen gabonetako afaria		800
aholkularitza enkargua errenteriako muga urbanoak aztertu eta hobetzeko proposamenen irudikapenak lantzeko		500
galtzarabordako urdaburu plazan haurreskola bat egiteko proiektuaren azterketa geologiko geoteknikoa egiteko ikerketa zabaltzea		1820
denuntzien boletinak		1228,67
2025eko xv. mariasun landa sarien kartelak inprimatzea		113,3
oreretako emakumeen taldeko funtsen moduloa (elkarteak) eta akten hustuketaren 2024ko iraulketa.		790
lehorgailua semi-industrial belabaratx		3553,72
intsektuen kontrako zerbitzua beraungo e.e.		200
botikako materiala		220,39
bideo eta audioakten aplikazioaren mantentzea eta ostatzea		3827,44
clara rangel plazako plaka estaltzeko gortina		50
hotslab(e)		895,4
gazteen egungo egoera aztertzeko, kartelen inprimaketa		155
yoguipuinak		594
2024-eska-003405-00		560

Hoja1

ipuin kontaketa musikatua		495
gabonetako komiki tailerra		550
galtzaraborda kiroldegia. beste horniketa batzuk. materialak		102,89
galtzaraborda kiroldegia. beste horniketa batzuk. materialak		34
galtzaraborda kiroldegia. beste konpoketa batzuk. robot limpieza		385,9
liburutegia asteburuan		4051,08
hizki hazka eta haur poesia aretoen antolakuntza		5700
hainbat alarma eta sute zentralen hobekuntzak		4000
diesel erregaiei kontsumoaren azken faktura		1400
analitikak		1067,5
berdintasun sailerako bulego materiala.		11,98
igandeak dantzan eta inauteriak kartelak inprimatzea		110,11
igeltseritzako lanak egiteko material horniketa.		343,4
iturgintzako lanak egiteko material horniketa.		186,01
iturgintzako lanak egiteko material horniketa.		4692
elektrizitateko lanak egiteko material horniketa.		577,92
elektrizitateko lanak egiteko material horniketa.		34,5
iturgintzako lanak egiteko material horniketa.		356
elektrizitateko lanak egiteko material horniketa.		141,46
lan-ekipoetako segurtasun-baldintzen ebaluazioa		5000
galtzaraborda kiroldegia. beste horniketa batzuk. material elektrikoak		27,22
desfibriladoreen urteko berrikusketak		3422,19
bideojokoak		1818,82
errenteriako herrian txakurrak eta etxeko beste animalia batzuk biltzeko zerbitzuaren kudeaketa _urria		5000
errenteriako herrian txakurrak eta etxeko beste animalia batzuk biltzeko zerbitzuaren kudeaketa _azaroa		5000
giltzaren kopia aldi bateko etxebizitza (77 balea)		27,27
hitzorduetarako txartelak		102
abenduaren 26 eta 27an uztargiko jangelarako sukaldaria		402,5
cristobal gamon (mandoege) ikastetxean elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		75
errenteriako herrian txakurrak eta etxeko beste animalia batzuk biltzeko zerbitzuaren kudeaketa _abendua		5000
haur eta nerabeak artatzeko programa (irailak 1-3)		1938
antipaniokoak abenduak 14		508,2
foku mugikorraren konponketa		428,22
liburu trukeko apalategia		3130,63
pelikulak eta mahai jolasak		1261,4
⑧gabon oparirik onena⑨ ipuin kontaketa		330
⑧segi ezan⑨ programa (urria-abendua)		428,49

laguntza juridikoa- ap 2024/150, 2024/151, 2024/152		11706,38
24/25 ikasturterako hezkuntzari zuzendutako sentsibilizazio jardunaldiak lh5 mailarako		3258
arotzeriko lanak egiteko material horniketa.		500
2024ko usoen kontrola.		4500
sorgintxuloko igogailuaren juntak seilatzea.		175
elektrizitateko konponketak egitea merkatuzarren.		117,2
putzuak konpontzea.		2958,34
zumardiko zorua konpontzea.		4192
errementaritzako lanak egiteko material horniketa.		500
difusore horniketa ureztapen sistemarako.		47,9
brozak jasotzea.		1610
2024/11-12: kontratatutako uretako guardia egunetan sortutako ur matxurak konpontzea.		2808,52
2024/11-12: ur zerbitzuetako guardiak kontratatzea.		6136,49
errege kabalgatarako goxoki eta txokolatinak		1976,05
sorgintxuloko igogailuaren kaxa seilatzea.		2280
id:83035 (ane lizarazu) + id:83093 (maitane lekuona)toki-entitateen kontabilitatea. oinarritzko kontzeptuak		81,9
toki-entitateen kontabilitatea. oinarritzko kontzeptuak (irune soto)		40,95
id : 81942 - prl pintura (jose enrique jimenez borja)		363
id: 84297 - tributación local (jaione ollakindia rekalde)		345,45
id: 81325 - eguneroko lanari genero ikuspegia txertatu (leticia bermejo)		88,2
id: 63992 - movimiento de tierras (asier pedreño reparaz + jose ángel hidalgo)		242
merkatuzarren atea jartzea.		7440,77
id : 83083 - bildumaren kudeaketa ii: literaturak bibliotekara begiratzen duenean (aristondo cartagena, oihana)		60
errege kabalgatarako plastikozko poltxatxoak - hostoak - gemma retegui		64,5
id : 83080 - hirilurren balio gehikuntzaren gainerako zerga: gaur egunera arteko bilakera (jaione ollakindia)		40,95
antortxak errege kabalgatarako		207,95
alabergako cip-eko atea konpontzea.		2839,56
organikoarentzat poltsa handi horniketa.		4812,8
polideportivo galtzaraborda. otros suministros. materiales		399,22
ordenagailuentzat pantailak eta wacom gailuak erostea		4200
errenteriako emakumeen etxea ezagutzen duzu? kartela inprimatzea		49,5
erregeen karrozen errebisioa		300
id : 83066 - planes de autoprotección (lizarra santos, eneko) + id:83067 (azurmendi madariaga, unai) + id : 83087 (markaida velasco haritz) 100+100+200		400
hiri mantenuko fenwick eta ibilgailuen garraioa grua bidez.		2000
aita donostiko komun publikoaren atea konpontzea.		500

grado ade - maitane lekuona sagarzazu		350
2023/0b/0091/000/0507 - hautaketa prozesuak: zerbitzuetako ikustaria. proba psikoteknikoak eta elkarriketak (2024rpol0069		392
furgoneta bat alokatzea valentziara laguntza eramateko.		384,3
2024/10-2024/12: udalerrian arratoiak hiltzeko zerbitzua.		3555
id : 84766 - operador de plataforma elevadora (echeveste iñarra, josu + sors lasarte, mikel + otaegi olaetxea, josetxo)		800
8errenteria tratatu onen alde9 erakusketarako errenteriako ikastetxeen lanekin egindako olanak eta kartelak.		556
id : 85192 - seguridad en el manejo de dumper (valverde val, daniel + rikondo saenz, gorka + dominguez rodriguez, daniel + ledesma gondat, jose manuel + intxaurreandietza perez, joseba + ikutza arruti, imanoli)		800
hainbat udal eraikinen estalkiak konpontzea.		6056
latigo club eta ondoko lokalean arratoiak kontrako tratamendua egitea.		412
2023rpol0070 biltegizaina eta 2023rpol0057 elektrikari zerbitzu burua		1000
udaltzaintzat oinetakoak		450,05
doitasun etilometroa		8299
udaltzainen gabonetako otorduak		880
kultura aniztasuna gure eskoletan eta honen balioa kulturen arteko elkarbizitzarako (2024-2025 ikasturtea) - garabide		8093
hiri mantuko zisterna kamioiarentzat aldakin horniketa.		1170,4
hainbat udal eraikinetan arratoiak kontrako tratamendua egitea.		205
emakumea babesteko patronatuari buruzko mahai-inguruan parte hartzea		100
the bastard istanbul		16,12
lanak enkuadernatzea.		20
hiri mantenuko hainbat ibilgailuen iat pasatzea.		844,05
pneumatikoak garbigunera eramatea.		300
elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		30,15
errenteriako emakumeen aurkako indarkerien memoria historikoa osatzen jardunaldietako sistematizazioa		3260,14
motozikleta elektrikoa silence s01 connect		5057,85
ordutegiaren kontrolerako erlojua erostea		1580
margoketa lanak: amasa kalea, beraun kalea, beraungo parking berria		3067,7
eraikinen monitorizazioa		600,5
irakurketa erraza formazioa		1317,8
liburutegirako serigrafiatutako produktuak		6000
hainbat produktu		300
aldakoenea c3 haur aldizkariak		182,2
aldakonea-aldizkariak		2000
vaillant galdaren matenua egin behar da		280
elektrizitate lanak egiteko material horniketa.		800

hiri mantenuko ibilgailuen konponketa.		6000
hiri mantenuko ibilgailuen konponketa.		2000
hiri mantenuko ibilgailuentzat gasoil horniketa.		5601,88
hiri mantenuko lanetarako aldakin horniketa.		1500
urte amaierako jaialdien argazkiak egitea.		750
arramendiko baratzak hornitu		4728
hainbat udal eraikinen leihoak konpontzea.		200
igeltseritzako lanak egiteko material horniketa.		400
hiri mantenuko lanetarako aldakin horniketa.		100
igeltseritzako lanak egiteko material horniketa.		500
lorezaintzarako belar hazi horniketa.		200
burdingintzako material horniketa.		500
igeltseritzako lanak egiteko material horniketa.		400
hainbat ibilgailuentzat adblue horniketa.		100
elektrizitateko lanak egiteko material horniketa.		500
gabonetako argiak jartzeko kamioia alokatzea.		300
arramendiko baratzak egokitu		4860
herrilantetarako makina eta makinista kontratatzea.		3399,8
ingurumeneko komunikazio euskarriak		1100
eskaiolista lanak kontratatzea.		500
hiri mantenuan gasarekin ibiltzen den kamioiarentzat autogas horniketa.		82,74
errenteria munduan bideoa - niessen zinemetan		1245
publizitate intserzioa: urte amaierako programazioa		600
publizitate intserzioa: urte amaierako programazioa		600
giltzen kopiak.		5,95
liburuentzako karroa		1105,34
publizitate intserzioa: urte amaierako programazioa		600
lankidetzaren deialdiko analisisa		1500
horniketa eta instalazioa jolas bioosasungarriak eta zoladura jarraitua gabierrota pasealekuan		14150
aldakoneako altzariak		2272,11
aldakoneako altzariak		1539,46
ebakien aurkako eskularruak		314,55
focus group-erako gutunak inprimatzea		750
focus group-erako gutunak banatzea		680
bitartekaritza zerbitzua (aniztasuna) - abendua		855
sare sozialak kudeatzeko mixpost softwarearen instalazioa eta martxan jartzea.		993
airea berritzeko instalazioa handitzea fanderiako igerilekua		6458,5
hiri mantenuko generadoreen konponketa.		350
xare 2024 errenteria		3305

web mantenua eta ostatatzea		380
liburua opariaren txartel gehio inprimatzea. 500 ale		78
errenteriako emakumeen aurkako indarkerien memoria historikoa osatzen jardunaldietan argitalpenaren aurkezpeneko dinamizazioa (2024/11/28)		200
errenteriako emakumeen aurkako indarkerien memoria historikoa osatzen jardunaldietako dokumentazio grafikoa		480
emakumeen etxeko hornidura		4539,65
aldi batetarako etxebizitzetarako giltzak		51,25
aldi baterako etxebizitzarako berogailua		222,31
errenteriako emakumeen aurkako indarkerien memoria historikoa osatzen jardunaldietako argitalpenaren maketazioa eta inprenta		4680
bitartekaritza zerbitzua mustafa - abendua		142,5
id : 86923 - albañileria (asier estevez goñi)		363
eskola feministarako materiala		37,1
id : 65938 - hacia un uso igualitario del lenguaje y la comunicación en la administración (orobengoa alustiza xabier)		112,35
id: 77988 patricia garate puertas + 77991 ainhoa uria diez + 77994 maria gemma ferrer garcia gazteen kultura digitalaren azterketa, sozializazioan eta hezkuntza afektibo-sexualean dituen ondorioak ikuspegi feministatik		252
id : 70784 - prevención del suicidio (virginia peña arteaga)		60
id : 82023 - hirilurren balio gehikuntzaren gaineko zerga: gaur egunera arteko bilakera (elena zaldia miguel)		40,95
id: 81508 - itzultzaile neuronalen eraginak euskararen erabileran (olatz erdozia ibañez)		40
beraungo plazak obraren segurtasuna. obra bukaera		445
emakumeen etxean zenbait obra		2500
san marko 8 eta jesus guridi 1 eko zertifikazio energetikoen kanpoko kontrola.obra bukaera		920
⑧arraun-ontzien biltegiko pabiloia. amasas kalea, errenteria exekuzio proiektua⑨ dagozkion obren segurtasuna eta osasuna koordinatzeko laguntza teknika kontratatzea.		2040
⑧haurreskola gauzatzeko proiektua. urdaburu plazan, errenteria⑨ exekuzio proiektua idaztea.		14940
agustinas ekintzaileen poloaren azken hornidura		13733,35
musika taldearen , txarangaren, kontratazioa		1951,98
agustinas ekintzaileen zentroan informatikako azken hornidurak		10271,24
donostiako parkingeko gastuak.		12,3
olibeteko haur-eskola inguruko azterketak		4990
belabartzeko fosaren aireztatzea.		1782
egun magikoaren eta hiru erregeen gutun digitalaren diseinua		500
id: xxxxx adquisiciones (virginia olaso, oihana aristondo, libe larrarte, paula iraola, mayi lizarraga, carlos sánchez, patxi arzamendi, lorea sanzberro eta eli subtil		1639,79
book club eta storytelling ekintzen dinamizaziorako materiala		1000
irakurketa errazeko irakurle taldeen ekintzen dinamizaziorako materiala		400

Hoja1

tertulia literaria eta relatos cortos ekintzen dinamizaziorako materiala		1000
irakurketa taldeen ekintzen dinamizaziorako materiala		1000
kulturakreaktibo txartela		800
erregeen gutuna webean jartzeko hosting-a		275
errege kabalगतको antortxak		207,95
errenteriako ludoteken hurrekin ipuin kontaketa		700
komiki tailerra ekintzaren dinamizaziorako materiala		400
errege bezperako txokolatadarako txokolatea		400
udal eskola kontseilu gaztearen bideo-laburpen grabaketa		2250
diseinu lanak		788
erregeen karroza muntatzeko lanak		800
etxebizitza komunitariotatik giltza elektronikoak jartzea		3300
errenteriako agenda abendua		1314,06
inauteriak eta igandeak dantzan kartelen inprimatzea		110,11
azaroko patchwork tailerra		3493
josteko makinaren konponketa		168,27
ajendak		58,81
autobus zerbitzua cadiz		3795,48
mendi tour 2024		1512,5
diseinu eta maketazio hainbat lan		4598
urtarrileko agendaren ekoizpena		1100
olentzero eta mari domingiren gutunaren programazioa		700
santo tomas animalien aseguruia		500
alfonbra		800
rx torax		30
destokonatze lanak egitea.		580
takila		3438,77
olibeteko erretiratuen zentroko pertsiana konpontzea.		1228
maru sarasolarekin lan-saioak		1100
4623-dbh seat leon ibilgailuaren erreparazioa		561,35
erraldoi eta buruhandien otordua		500
parke- urdaburu garajeak: hodi baten konponketa (balea 2307)		24,08
pablo sorozabal garajeak: led argien aldaketa balea 2152		51,3
euskal memoria fundazioa		150,01
alaberga garajeak: aluminiozko konpositezko panela duen estalkia hornitzea eta jartzea		2296
erraldoi eta buruhandien otordua		500,01
burdindegiko materialaren beharra: markatzailea		12,09
gatazkaren azterketa eta bitartekaritza		8500
familia gunea. kuxinen erosketa		496
familia gunea. berritu beharreko materiala		372
⑧ itsaspeko bihotzak ⑨		340

dvd-ak		94,52
aldi batetarako etxebizitzarako maindire jokua		100,83
garbiketa lanetarako material horniketa.		286,25
liburu erosketa		1068
hiri mantenuko hainbat ibilgailu konpontzea.		1200
liburua eta 3 agenda		76,91
oarsoaldea, s.a. prl. ikastaroak		5590
hainbat lan alarma eta sute zentraletan		3500
artxibo biluzia antzezlan		37,93
arrain erosketa		300
arotzeriko lanak egiteko material horniketa.		400
komun publikoen konponketa.		700
gastu judidikoak; f47mh60m1 2024/09/17		9,02
errenteria garatuz - 2023 urteko ekitaldeko sozietateen gaineko zergaren aurkezpena		342
inven aplikazioa: azaroan egindako mantenurako aparteko 2 ordu garajeko atalean		266,26
parke urdaburu garajeak: parke kaletik sartuta, maniobren koadroa aldatzea bi orriko ate baskulagarrian		578
habe - herri ardularitzaren euskal erakundea/ivap (alazne garmendia, ane miren lizarazu, irune soto, maitane lekuona,jaiaone ollaquindia, laticia bermejo eta mari jose plaza)		679,35
id: 84152 - oferta nº 02/926/2774/24 servicio prestado: impartición formación: formacion básica de prevención de riesgos laborales 50h (leticia bermejo borobia)		250
eskalduntzeko ikastaroa: administrazio hizkera/ curso servicio de euskadunización: administrazio hizkera.		152,25
id:84591 curso prl_maquinaria movimientos de tierras (imanol ikurtza)		300
podcast ikastaroa - gidoigintza		1270,5
id: 81508 fundación cursos verano upv (olatz erdozia)		40
4998-kyh ibilgailuaren erreparazioa		475,65
urritik abendura artean egindako erretratuak		50
txalekuen azalen gehikuntza		103,2
haragi hornikuntza		13,26
bakailu hornidura		41,77
jakien hornidura		170,11
hainbat jakien hornidura		3,51
jaki hornidura		8,8
jakien hornidura		10,8
janari hornidura		43,8
gidabaimena berriztapenako tasen ordainketa eskabidea_pedro cazorla		74,6
errenteria ari gara: 55 kartel + roll up 1		554
cs6 giltza - etxebizitza komunitarioa		11,16
euskaltegirako hainbat liburu		132,31
kartelak inprimatzea apotheosis buffo/ the show moscon		84,7

Hoja1

abenduko patchwork tailerra		2619,75
xenpelar tailerretako izen-emateen kudeaketa aplikazioa egokitu eta 2024rako asistentzia eta mantenimendu lanak		3852,64
ducal galdaren mantenu eta konponketa		901
eeñotzuko zentral hidroelektrikoaren presa txikia eraisteko proiektuaren eta ereñotzuko zentral hidroelektrikoaren kanalaren ingurumena lehengoratzeko proiektuaren aurrekontuak eguneratzea.		1000
udal euskaltegirako 9 telebista		3576,24
udal euskaltegiak erositako 9 telebistentzako 9 kable 4 metrotakoak		40,91
udal euskaltegirako erositako 9 telebistentzako 6 ventio kable hdmi		47,01
udal euskaltegirako erositako 9 telebistentzako 5 metrotako 2 kable h05vvh-f		15,57
udal euskaltegian erositako 9 telebistentzako 5 aisens kable hdmi		33,1
txostena, erreterriako udalak ereñozun (gipuzkoa) urumea ibaiko 4.000 l/s ur aprobetxatzeko emandako eskubidea iraungitzeari buruzkoa. eskubide hori energia elektrikoa ekoizteko eman zitzaion erreterriako udalari.		64
xenpelar tailerrera materiala.		228,69

IMPORTE CON IVA	TIPO DE IVA	TIPO DURACIÓN	CANTIDAD DURACIÓN
	7%,21 %, etc...		
Importe CON IVA	Solo número	2 - Días; 3 - Semanas;	Máximo 5 digitos
Sin símbolo €	Sin símbolo %	4 -Meses; 5 - Años	
350		2	365
7114,8	21	2	300
4114	21	2	300
2541	21	2	60
12950		2	365
4346,6	21	2	300
568,58	21	2	365
984,34	21	2	365
856,68	21	2	365
33,76	21	2	365
183,92	21	2	365
72,6	21	2	365
358,34	21	2	365
750,2	21	2	365
18150	21	2	300
74,6		2	365
181,5	21	2	365
796,18	21	2	180
256,93	21	2	365
1200		2	365
1815	21	2	365
1542,75	21	2	365
96,8	21	2	5
32,65	21	2	365
121	21	2	5
327,67	21	2	365
11974,16	21	2	365
3392,84	21	2	365
363	21	2	365
358,35	21	2	365
4840	21	2	365
417,45	21	2	365
406,56	21	2	365
7018	21	2	365

Hoja1

74,6		2	365
1452	21	2	365
895	21	2	365
58,6	10	2	365
871,2	21	2	365
800	21	2	365
242	21	2	365
312,93		2	365
2297,66	21	2	365
1346,97	4	2	365
326,7	21	2	365
2831,4	21	2	365
442,44	21	2	365
332,75	21	2	365
343,64	21	2	365
343,64	21	2	365
499,16	21	2	365
49,73	21	2	365
204,45	21	2	365
1452	21	2	365
543,29	21	2	365
75,15	21	2	365
73,3	21	2	365
211,2	10	2	365
2500		2	365
1000		2	365
169,4	21	2	365
7701,41	21	2	365
3700,05	21	2	365
2482,56	21	2	365
497,92	21	2	365
215,38	21	2	365
90,99	21	2	365
605	21	2	365
108,54	21	2	365

Hoja1

2200	10	2	365
2420	21	2	365
5500	10	2	365
5082	21	2	365
330	10	2	365
4719	21	2	300
85,31	21	2	365
550	10	2	365
1210	21	2	365
400	4	2	365
1284,89		2	365
435,6	21	2	365
726	21	2	365
85,31		2	365
15851	21	2	365
2420	21	2	365
726	21	2	365
207,95	21	2	365
12,41	21	2	365
221		2	365
233,23	21	2	365
990,19	21	2	365
466,56		2	365
332,75	21	2	365
85,31	21	2	365
220,22	21	2	365
296,45	21	2	365
3150		2	365
52,21	21	2	365
162,04	21	2	365
171,15	21	2	365
326,75	21	2	365
840,95	21	2	365
319,74	21	2	365
104,64	21	2	365
605	21	2	365
1400,01	21	2	365

Hoja1

363	21	2	365
198,1	21	2	365
2460		2	365
11231,22	21	2	365
3611,54		2	365
1592,36	21	2	365
900		2	365
133,1	21	2	365
2310		2	365
1833,15	21	2	365
7310,04		2	365
500		2	365
206,86	21	2	365
10865,85	21	2	365
53,24	21	2	365
424,73	21	2	365
143,09	21	2	365
5263,5	21	2	365
3339,6	21	2	365
5989,5	21	2	365
3811,5	21	2	365
355,16	21	2	365
286,1	21	2	365
302,5	21	2	365
154,63	21	2	365
995,76	21	2	365
1074,02	21	2	365
2800		2	365
1353,24		2	365
482		2	365
660		2	365
660		2	365
20		2	365
20		2	365
1500		2	365
1410		2	365

Hoja1

2400		2	365
600		2	365
267,7		2	365
192		2	365
536,13		2	365
36	21	2	365
3323,14	21	2	365
87,71	21	2	365
683,65	21	2	365
4416,5	21	2	365
5445	21	2	365
470,52	21	2	365
5000		2	365
260,2	21	2	365
5000		2	365
5000		2	365
2000		2	365
259,42	21	2	365
2000		2	365
2117,5	21	2	365
1573	21	2	365
338,8	21	2	365
95,29	21	2	365
1333,42	21	2	365
1379,4	21	2	365
713,9	21	2	365
568,7	21	2	365
1130		2	365
1428,77	21	2	365
1507,45	21	2	365
847	21	2	365
1150		2	365
1200		2	365
599	21	2	365
1028,5	21	2	365
3190	10	2	365

Hoja1

1650	10	2	365
250		2	365
500		2	365
285,11	21	2	365
155,15	21	2	365
400		2	365
1295,11	21	2	365
17890,61	21	2	365
719,07	21	2	300
6268,75		2	365
284,69	21	2	365
840,95	21	2	365
3960	10	2	365
100		2	365
100		2	365
100		2	365
300		2	365
1550		2	365
1980	10	2	365
18083,45	21	2	365
5445	21	2	365
4235	21	2	365
2250		2	365
2915	10	2	365
1599,62	21	2	365
70	21	2	365
4395,19	21	2	365
360,02	21	2	365
33,03	21	2	365
154,28	21	2	365
209	21	2	365
559,89	21	2	365
4212,14	21	2	365
472,5		2	365
9814,65	21	2	365
286,17	21	2	365

Hoja1

292,82	21	2	365
484	21	2	365
155,42	21	2	365
345		2	365
2035,45	10	2	365
376,43	21	2	365
598,22		2	365
13310	21	2	365
2623,28	21	2	300
1312,85	21	2	300
203,28	21	2	365
159,01	21	2	365
77	21	2	365
3720,75	21	2	300
3630	21	2	300
2850		2	365
3000		2	365
15209,7	21	2	30
4642,77	21	2	300
1988,03	21	2	365
3610,46	21	2	365
598,95	21	2	365
5042,4	10	2	365
62,96	21	2	365
48,4	21	2	365
1286,67	21	2	365
1274,92	21	2	365
9875,9	21	2	365
15762,67	21	2	365
632,23	21	2	365
1600		2	365
943,8	21	2	300
484	21	2	365
2420	21	2	300
272,25	21	2	365
107,21	21	2	365

Hoja1

217,8	21	2	365
994,28		2	365
65,34	21	2	365
1875		2	365
1500		2	365
145,2	21	2	365
1200,01	21	2	365
1500		2	365
120		2	365
1500		2	365
3491,82	21	2	365
1411,8		2	365
1411,8		2	365
1176,5		2	365
2,19	21	2	365
75,19	21	2	365
40,86	21	2	365
32,39	21	2	365
22,13	21	2	365
2904		2	365
356,95	21	2	365
1648,02	21	2	30
369,05	21	2	365
188,16	21	2	365
19	21	2	365
1875,5	21	2	365
637,67	21	2	365
682		2	365
30		2	365
72,5		2	365
327,6	4	2	365
2467,06	21	2	60
969,1	21	2	365
1030		2	365

Hoja1

1121,12	4	2	365
1121,12	4	2	365
70037,5	21	2	365
8999,82	21	2	365
9517,96	21	2	365
2759,72	21	2	365
981,57	21	2	365
1409,59	21	2	365
404,97	21	2	365
6986,1	10	2	365
761,02	21	2	365
53		2	365
297,65	21	2	365
1516,51	21	2	365
1074,48	21	2	365
808,22	21	2	365
311,44	21	2	365
178,96	10	2	365
4466,39	21	2	365
470,69	21	2	365
123,32	21	2	365
122,16	21	2	365
191,26	21	2	365
2351,2	21	2	365
143,63	21	2	365
1793,22	21	2	365
602,46	21	2	365
615,31	21	2	365
1206,16	21	2	365
720,05	21	2	365
361,8	21	2	365
361,8	21	2	365
1073,22	21	2	365
644,96	21	2	365
361,8	21	2	365
2260,28	21	2	365
847	21	2	365

Hoja1

9,12	21	2	365
3412,2	21	2	365
800		2	365
114,2	21	2	365
162,1	21	2	365
889,35	21	2	365
2773,7	21	2	365
2000		2	365
4000		2	365
99,83	21	2	365
170	4	2	365
311,79		2	365
968	21	2	60
516,91	21	2	90
629,2	21	2	365
80,28	21	2	365
910		2	365
1200		2	365
520,3	21	2	365
600	21	2	365
285,23	21	2	365
850,39	21	2	365
121,81	21	2	365
686,04		2	365
627,02	21	2	365
9256,5	21	2	90
752,86	21	2	365
26,31	21	2	365
148,91	21	2	365
780,45	21	2	365
1841,13		2	365
339,78	21	2	365
147,01	21	2	365
15,86	21	2	365
1488,3	21	2	365

Hoja1

237,79	21	2	365
22,63	21	2	365
55,08	21	2	365
15,03	21	2	365
1815	21	2	60
205,45	21	2	365
691,1	21	2	365
315,76	21	2	365
326,75	21	2	365
94,36	21	2	365
388,56	21	2	365
365,15	21	2	365
177,86	21	2	365
577,74	21	2	365
9,24	21	2	365
9,92	21	2	365
22,88	21	2	365
190,71	21	2	365
84,26		2	365
886,15	21	2	365
15,34	21	2	365
32,23	21	2	365
586,31	21	2	365
18,33	21	2	365
2502,8	21	2	365
1980	21	2	365
90,75	21	2	365
201,07	21	2	365
27,41	21	2	365
178,55	21	2	365
847	21	2	365
203,35	21	2	365

Hoja1

453,75	21	2	365
1567,1	21	2	365
893,38	21	2	365
1101,1	21	2	365
121	21	2	365
21,78	21	2	365
63,58		2	365
786,06	21	2	365
600		2	365
871,2	21	2	60
160,5	10	2	365
459,8	21	2	365
118,4		2	365
72,3	21	2	365
148,99	21	2	365
614,68	21	2	365
906,05	21	2	365
42,35	21	2	365
65,34	21	2	365
2178	21	2	365
500	21	2	365
153,36	21	2	365
66		2	365
35	4	2	365
44,77	21	2	365
1051,3	21	2	365
250		2	365
270,17	21	2	365
4310,86		2	365
29,04	21	2	365
31155,43	21	2	365
108,54	21	2	365
1200		2	365
14,52	21	2	365
9000		2	365

Hoja1

242	21	2	365
1700		2	365
1600		2	365
87,12	21	2	365
48382,09	21	2	365
229,66	21	2	365
3596,47	21	2	365
384,01	4	2	365
534,01	21	2	365
1313,83	21	2	365
80,47	21	2	365
10109,04	21	2	365
588,29	21	2	365
423,5	21	2	365
38,57	21	2	365
17,92	21	2	365
707,85	21	2	365
316,9	21	2	365
1452	21	2	60
1875,5	21	2	365
437,19	21	2	365
512,63	21	2	365
588,05	21	2	365
491,93	21	2	365
177,25	10	2	365
504,63	21	2	365
478,93	21	2	365
119,79	21	2	365
822,8	21	2	365
980,1	21	2	365
350		2	365
669,55		2	365
774,4	21	2	365

Hoja1

2330		2	365
3614		2	365
631,62	21	2	365
1169,3	10	2	365
1399	21	2	365
2873,75	21	2	365
363	21	2	365
356,39	21	2	365
399,45	21	2	365
211,85	21	2	365
504	21	2	365
3509	21	2	365
60		2	365
181,5	21	2	365
2467,06	21	2	30
1056	10	2	365
370,56	21	2	365
496,12		2	365
425		2	365
1052,7	21	2	365
540	10	2	365
828,57		2	365
101,64	21	2	365
1442,32	21	2	365
7865	21	2	365
228	21	2	365
5967,14	21	2	365
21,78	21	2	365
2577,3		2	365
4039,59	21	2	365
84,69	21	2	365
216,01	21	2	365
53		2	365
300		2	365
35		2	365
2317,15	21	2	365

Hoja1

5500		2	365
260,34	21	2	365
803,04	21	2	365
363	21	2	365
212,8	21	2	365
8000		2	365
1529,44	21	2	365
3960		2	365
5437,9	21	2	365
731,98	21	2	365
772,09	21	2	365
156,07	21	2	365
749,93	10	2	365
258,01	10	2	365
10127,7	21	2	365
919,6	21	2	365
602,7	21	2	365
286,77	21	2	365
1270,5		2	365
257,71	21	2	365
122,92	21	2	365
367,94	21	2	365
341,78	21	2	365
90,48	21	2	365
13,07	21	2	365
226,27	21	2	365
1200,04	21	2	365
30,88	21	2	365
2471,73	21	2	365
559,77	21	2	365
710		2	365
24,1	21	2	365
4573,8	21	2	365
4263,34	21	2	365
1185,8	21	2	365
3051,62	21	2	15

Hoja1

36,59	21	2	1
374,79	21	2	180
296,45	21	2	365
1500	21	2	180
14,86	21	2	31
3630	21	2	365
70,18	21	2	1
238,85	21	2	30
1347,07	21	2	365
272,25	21	2	365
149,06	21	2	365
122,82	21	2	365
3376,44	21	2	365
707,29	21	2	365
320,65	21	2	365
2587,98	21	2	365
6050	21	2	90
3625		2	365
1377,42	21	2	365
6050	21	2	365
620,25	21	2	365
987,84	21	2	365
580,8	21	2	365
1875,5	21	2	60
635,47	21	2	365
3603,38	21	2	365
474,93	21	2	365
7562,5	21	2	30
2122,35	21	2	30
423,5	21	2	365
162,62	21	2	365
265,6	21	2	365
47176,28	21	2	365
6050	21	2	365

Hoja1

600	21	2	365
152,5	21	2	365
1414,7	21	2	365
295,3	21	2	365
116,32	21	2	365
2076,93	21	2	365
1200		2	365
3549,8	21	2	365
198,39	21	2	365
115,14	21	2	365
236,68	21	2	365
1020,24	21	2	365
3867,25		2	365
89		2	365
1380,01	21	2	365
5467,39	21	2	365
680,38	21	2	365
306,53	21	2	365
63,13	21	2	365
1474,69	21	2	365
60,67	21	2	365
3134,32	21	2	365
356,95	21	2	365
161,78	21	2	365
726	21	2	365
28,75	21	2	365
836,42	21	2	365
968,61	21	2	365
315,91	21	2	365
185,41	21	2	365
55,99	4	2	365
119,17		2	365
766,6		2	365
43,56	21	2	365
70037,5	21	2	365
9517,96	21	2	365

Hoja1

2759,72	21	2	365
3628,75	21	2	365
45,75		2	365
869,48	21	2	365
196,02	21	2	365
750,2	21	2	30
8	21	2	365
73,34	21	2	365
3390,63	21	2	365
2775,44	21	2	365
187,86	21	2	365
197,39	21	2	365
65	4	2	365
8113,05	21	2	365
496,1	21	2	365
200		2	365
363	21	2	365
449,88	21	2	365
3896,2	21	2	365
127,05	21	2	365
847	21	2	365
1400	21	2	365
2329,04	21	2	365
55,95	21	2	365
302,5	21	2	365
655,57	21	2	30
357,92	21	2	30
5808	21	2	360
543,5	21	2	365
464,64	21	2	365
68,61	21	2	365
23	21	2	365
106,96	21	2	365
544,5	21	2	365

Hoja1

121	21	2	365
82,95	21	2	365
248,45	21	2	365
709,3	21	2	15
200		2	365
1179,75	21	2	365
150		2	365
150		2	365
75	21	2	365
280,07	21	2	365
157,64	21	2	365
109,92	21	2	365
16,79	21	2	365
1107,78	21	2	365
48232,15	21	2	365
433,1	21	2	365
10,48	21	2	365
39,63	21	2	365
196	4	2	365
64,29	21	2	365
26,34	21	2	365
1243,37	21	2	365
1506,12	21	2	365
205,7	21	2	365
50,62		2	365
580,14		2	365
601,68		2	365
407,61		2	365
308,79	21	2	365
1284,64	21	2	365
5172,75	21	2	365
9540,68	21	2	365
565,68	21	2	365
1415,7	21	2	365
2117,5	21	2	365

Hoja1

1067,68	21	2	365
11,52	21	2	365
146,76	21	2	365
5687	21	2	365
27,77	21	2	365
2299	21	2	365
3872	21	2	365
126,92	21	2	365
280,7	21	2	365
4840	21	2	365
295,58	21	2	365
607,15	21	2	365
5808	21	2	365
22070,4	10	2	365
102,85	21	2	365
753,83	21	2	365
573,3	21	2	365
490,01	10	2	365
902,45	21	2	30
459,8	21	2	365
1200		2	365
900		2	365
5843,33	21	2	365
971,63	21	2	7
3800	10	2	365
726	21	2	365
605	21	2	365
2262,7	21	2	7
124,17	21	2	1
166,13	21	2	365
2970,55	21	2	365
1930,46	21	2	365
450		2	365
450		2	365
450		2	365
450		2	365
712,35	21	2	365

Hoja1

2378,65	21	2	365
145,42	21	2	365
216,69	10	2	365
738,83	21	2	365
85,16	21	2	365
254,92	21	2	365
423,5	21	2	365
484	10	2	365
386,01	21	2	365
2238,5	10	2	365
826,64	21	2	365
790,7	21	2	365
1086,29	21	2	365
132,52	21	2	365
144,78	21	2	365
34,19	21	2	365
67,22	21	2	365
18,48	21	2	365
85,14	21	2	365
516,38	21	2	365
632,03	21	2	365
268,5	21	2	365
178,55	21	2	365
139,45	21	2	365
359,1		2	365
175,61	21	2	365
235,15	21	2	365
16032,5	21	2	365
8,7		2	365
634,37	21	2	365
50		2	365
91,54	21	2	365
542,48	21	2	15
484	21	2	90

Hoja1

641,3	21	2	90
319,44	21	2	365
151,47	10	2	365
18149,64	21	2	180
82,28	21	2	365
89,38	21	2	365
1246,98	21	2	365
348,41	21	2	365
248,76	21	2	365
603,92	21	2	365
2668,05	21	2	365
1050	21	2	365
363	21	2	365
1312,5		2	365
242	21	2	365
29,04	21	2	365
223,85	21	2	365
871,2	21	2	10
406,93	21	2	365
351,6	21	2	365
169,17	21	2	365
120,49	21	2	365
676,31	21	2	365
94,38	21	2	365
45,25	21	2	365
3350,47	21	2	365
17768,9	21	2	365
517,64	21	2	365
7610,49	21	2	365
101,64	21	2	365
7986	21	2	365
163,35	21	2	365

Hoja1

473,87	21	2	365
713,46	21	2	365
232,78	21	2	365
409,97	21	2	365
580,92	21	2	365
435,36	21	2	365
286,12	21	2	365
64,92		2	365
670,34	21	2	365
448		2	365
1584,16	21	2	365
4235	21	2	365
1550,93	21	2	365
501,62	21	2	365
584,43	21	2	365
2420	21	2	365
2002,31	21	2	365
423,5	21	2	365
742,61	21	2	7
16794,8	21	2	30
206,91	21	2	365
3617,75		2	365
144,62	21	2	365
4464,9	21	2	365
70	21	2	365
29082,35	21	2	365
26450,53	21	2	365
3280,43	21	2	365
350,9	21	2	365
10120,44	21	2	365
1536,7	21	2	365
744,15	21	2	365
177,6		2	365
84,26		2	365
228		2	365

Hoja1

2516,8	21	2	365
160	10	2	365
101,3	21	2	365
87,79	21	2	365
48,63	21	2	365
720,74	21	2	365
9999,44	21	2	270
1500		2	365
765		2	365
910		2	365
423,5	21	2	365
500		2	365
332,75	21	2	365
2214,3	21	2	365
500		2	365
2447,43	21	2	365
792,79	21	2	365
605	21	2	365
240	21	2	365
65,23	21	2	365
2500		2	365
435,6	21	2	60
72,6	21	2	30
62		2	365
96,44	21	2	365
290,4	21	2	365
91,29	21	2	365
3937,91	21	2	365
3863,65	21	2	365
3708,3	21	2	365
2452,19	21	2	365
1960,2	21	2	365
833,69	21	2	365
1348,5	21	2	365
1348,15	21	2	365

Hoja1

330	21	2	365
6050	21	2	300
16	21	2	365
1472,49	21	2	365
132	10	2	365
1972,3	21	2	365
272,25	21	2	365
335,06	21	2	365
3561,72	21	2	365
1124,09	21	2	365
326,54	21	2	365
5943,52	21	2	365
1970,3	10	2	365
2148,62	21	2	365
2651,11	21	2	365
1793,22	21	2	365
2411,81	21	2	365
14520	21	2	365
77,98	21	2	365
955,9	21	2	365
442,78	21	2	365
647,96	21	2	365
268,62	21	2	365
762,3	21	2	365
937,75	21	2	30
650,38	21	2	365
639,44	21	2	365
16,07	21	2	7
14350,6	21	2	60
566,28	21	2	365
756,25	21	2	365
12801,44	21	2	365
471,9	21	2	365
235,2	21	2	365
72,33	21	2	365
127,05	21	2	365

Hoja1

57,45	21	2	365
4146,07	21	2	365
120,95	21	2	365
445,62	21	2	365
235,78	21	2	365
30,86	21	2	365
32,25	21	2	365
7419,13	21	2	365
4383,23	21	2	365
699,38	21	2	365
1737,48		2	365
660		2	365
132,74	21	2	365
1996,5	21	2	365
2850		2	365
1575		2	365
10360,02	21	2	365
7986	21	2	365
448		2	365
37319,67	21	2	365
179,61	21	2	365
232,76	10	2	365
27,01	21	2	1
266,2	21	2	1
750		2	365
67,52	21	2	2
67	4	2	365
12,15	21	2	365
1274,13	21	2	365
568,22	21	2	365
296,96	21	2	365
559,89	21	2	365
1500		2	365
46,88	21	2	365

Hoja1

751,41	21	2	365
1145,89	21	2	365
17,8	21	2	365
11,3	21	2	365
7,07	21	2	365
17956,4	21	2	365
18137,9	21	2	365
18029	21	2	365
1480,5	21	2	365
193,87	21	2	365
173,37	21	2	365
292,6	21	2	365
64,32	21	2	365
744,3	21	2	365
165,7	21	2	365
108,91	21	2	365
263,45		2	365
697,93	21	2	365
729,09	21	2	365
1101,1	21	2	365
2178	21	2	365
39,91	21	2	365
108,54	21	2	365
20,99	21	2	365
3603,38	21	2	365
791		2	365
988,8		2	365
1440	21	2	365
3979,23	21	2	365
332,75	21	2	365
861,4	21	2	365
1778,24		2	365
542,42	21	2	365

Hoja1

367,72	21	2	365
1047,3	21	2	365
605	21	2	365
3603,38	21	2	365
6714		2	365
853,05	21	2	365
750,08	21	2	30
605	21	2	365
216,05	21	2	365
3153,26	21	2	365
1410,19	21	2	365
747,34	21	2	365
739,29	21	2	365
172	21	2	365
3388	21	2	90
10,87	21	2	365
368,02	21	2	365
75,02	21	2	365
43,1	21	2	365
97,32	21	2	365
377,12	21	2	365
578,44	21	2	365
677,6	21	2	365
58,97	21	2	365
471,86	21	2	365
375,84	21	2	365
212,44	21	2	365
3080	10	2	365
74,6		2	365
600		2	365
187,55	21	2	365
1802,78	21	2	365
349,53	21	2	365
118,12	21	2	365
47,29	21	2	365

Hoja1

80,72	21	2	365
1432,1	21	2	365
186,41	21	2	365
262,5	10	2	365
55,49	21	2	365
507,32	21	2	365
20,73	21	2	365
10,16	21	2	365
176,07	21	2	365
760,41	21	2	365
83,83	21	2	1
214,64	21	2	365
491,76	21	2	365
147,5	21	2	365
147,5	21	2	365
357,74	21	2	365
322,48	21	2	365
147,5	21	2	365
121	21	2	365
1025,55	21	2	365
67,51	21	2	365
210,7	21	2	365
16,73	21	2	365
57,33	21	2	365
125,56	21	2	365
521,64	21	2	365
100,01	21	2	365
2138,37	21	2	365
563,23	21	2	365
58,08	21	2	365
73,6	21	2	365
65,34	21	2	365
3176,25	21	2	365
384,15	21	2	365

Hoja1

115,11		2	365
300		2	365
420		2	365
417,63	21	2	365
47444,75	21	2	365
300	21	2	365
1440		2	365
3305,72	21	2	365
193,03	21	2	365
100,32	10	2	365
6448,09	21	2	365
1869,45	21	2	365
401,5	10	2	365
584,43	21	2	365
1452	21	2	365
534,22	21	2	365
865,25		2	365
1122,42		2	365
16,46	21	2	365
30,25	21	2	365
350,75		2	365
705,18	21	2	365
3000		2	365
40,51	21	2	365
514,84	21	2	365
175,33	21	2	365
1560,9	21	2	60
968	10	2	365
787,4		2	365
1175,61	21	2	365
1756,47	21	2	365
3627,37	21	2	365
892,38	21	2	365
9,99	21	2	365
81,58		2	365
1841,62	21	2	30
400,86		2	365

Hoja1

2447,65	21	2	365
426,2	21	2	365
799,81	21	2	365
320,07	21	2	365
875,94	21	2	365
280,72	21	2	365
90,75	21	2	365
37,4	21	2	365
8,91	21	2	365
577,5	10	2	365
306,08	21	2	365
206,93	21	2	30
1591,15	21	2	365
1591,15	21	2	365
97,56	21	2	365
7343,49	21	2	30
4048,66	21	2	365
130,04	21	2	365
52,16	21	2	365
28,8	21	2	365
1179,73	21	2	365
860,75	21	2	365
139,15	21	2	365
287,74	21	2	365
2000		2	365
644,93	21	2	365
378,23	21	2	365
528	10	2	365
13,78	21	2	365
297,47	21	2	365
1801,36	21	2	365
4539,32	21	2	365
235,77	21	2	365
188,76	21	2	365

Hoja1

445,62	21	2	365
3368,25		2	365
2000		2	365
1805,1	21	2	365
472,56	10	2	365
321,94	21	2	365
14,52	21	2	365
27,16	21	2	365
87,12	21	2	365
3630	21	2	300
2722,5	21	2	365
740,4	21	2	365
25,51	21	2	365
895,4	21	2	365
385	10	2	365
789,04	21	2	365
1704,16	21	2	365
90,75	21	2	365
91,91	21	2	365
772,54	21	2	365
166,5	21	2	365
1441,11	21	2	365
425		2	365
2584,56	21	2	180
4000		2	365
3157,42	21	2	365
17922,52	21	2	365
271,04	21	2	30
266,2	21	2	365
260,02	21	2	365
84,16	21	2	365
820,54	21	2	365
343,64	21	2	365
208,54	21	2	365

Hoja1

423,5	21	2	365
7042,2	21	2	365
3630	21	2	365
4979,15	21	2	365
62		2	365
473,2	4	2	365
193,6	21	2	365
12067,12	4	2	90
504,57	21	2	365
17,61	21	2	365
125,56	21	2	365
158	21	2	365
400		2	365
1376,24	21	2	30
363	21	2	365
2077,61		2	365
51,91	21	2	365
96,03	21	2	365
102,98	21	2	365
1,82	21	2	365
114,95	21	2	365
104,06	21	2	7
1560		2	365
37		2	365
17558,49	21	2	365
2025		2	90
300,08	21	2	365
559,89	21	2	365
100,44	21	2	365
407,82	21	2	365
876,14	21	2	365
1107,15	21	2	365
960,96	21	2	365
2075,15	21	2	365

Hoja1

1109,24	21	2	365
1669,8	21	2	365
1076,9	21	2	365
387,96	21	2	365
338,8	21	2	365
145,2	21	2	365
2537,49	21	2	365
833,61	21	2	365
413,82	21	2	365
780,93	21	2	365
52,27	21	2	365
302,5	21	2	365
363	21	2	365
5276,21	21	2	365
1089	21	2	365
4422,88	21	2	365
320,65	21	2	365
379,62		2	365
180		2	365
1200		2	365
4666,97	21	2	365
1244,57	21	2	30
3051,31	21	2	90
130,64	21	2	365
1712,15	21	2	365
1560,9	21	2	365
133,1	21	2	365
192,16	21	2	365
211,75	21	2	365
65		2	365
2500		2	365
1210	21	2	365
6035,48	21	2	365
89	21	2	365

Hoja1

1482,25	21	2	365
544,5	21	2	365
1542,11	21	2	60
3165,36	21	2	365
2498,98	21	2	365
3025	21	2	365
273,29	21	2	365
390,02	21	2	365
500		2	365
9680	21	2	365
471,9	21	2	365
62,99	10	2	365
272,25	21	2	365
30,4	21	2	365
600		2	365
1005	21	2	365
127,79		2	365
1179,75	21	2	365
1000		2	365
840		2	365
4948,9	21	2	30
800		2	365
369,05	21	2	30
332,36	21	2	365
43,91	21	2	365
241,02	21	2	365
21,67	21	2	365
603,9	21	2	365
211,44		2	365
554,12	21	2	365
23,79	21	2	365
149,13	21	2	365
229,9	21	2	365
192,23	21	2	30

Hoja1

1129,31	21	2	365
1541,55	21	2	365
7993,61	21	2	365
15,97		2	365
3025	21	2	365
736,16	21	2	365
1886,73	21	2	365
35,74	21	2	365
191,02	21	2	365
278,15	21	2	365
167,23	21	2	365
39,2	21	2	365
198,17	21	2	365
7865	21	2	365
7910,98	21	2	300
823,53		2	365
423,5	21	2	365
581,15	21	2	365
21,78	21	2	365
41,99	21	2	365
21,78	21	2	365
585,64	21	2	365
3388	21	2	365
3603,38	21	2	365
16069,28	21	2	365
1687,5		2	365
1200		2	365
1323,99	21	2	365
603,79	21	2	365
3898,62	21	2	60
2795,1	21	2	60
1452	21	2	365
37,75	21	2	365

Hoja1

167,33	21	2	365
450,12	21	2	365
87,66	21	2	365
605	21	2	365
385	10	2	365
1001,2	10	2	365
314,6	21	2	365
59,73	21	2	365
2792,39	10	2	365
47,69	21	2	365
63,62	21	2	365
178,55	21	2	365
2819,3	21	2	365
272,25	21	2	365
130,68	21	2	365
537,24	21	2	365
403,35	21	2	365
57,83	21	2	365
287,69	21	2	365
659,06	21	2	365
217,16	21	2	365
258,57	21	2	365
2547,52	21	2	365
34,59	21	2	365
217,59	21	2	365
20,32	21	2	365
1210	21	2	365
96,8	21	2	365
100,03	21	2	365
354,35	21	2	365
539	10	2	365
632,87	21	2	365
330	10	2	365
253,86	21	2	365
70,14	21	2	365
106,1	21	2	365

Hoja1

145,35	21	2	365
108,51	21	2	365
363	21	2	365
1136,13	21	2	365
55,06	21	2	365
665,5	21	2	365
3533,2	21	2	365
3940,73		2	365
701,8	21	2	365
115,18	21	2	365
1202,26	21	2	365
600		2	365
400		2	365
3135	10	2	365
40,95		2	365
5165,1	21	2	90
423,5		2	365
121		2	365
231,23	21	2	365
31,21	21	2	365
418	10	2	365
422,82	21	2	365
1775,13	21	2	365
3118,75		2	365
302,5	21	2	365
1650	21	2	365
30,4	21	2	365
2062,5		2	365
105,81	21	2	365
235,99	21	2	365
105,81	21	2	365
5085,63	21	2	365
403,5		2	365
2541	21	2	365

Hoja1

605	21	2	365
141,81	21	2	365
55,25	21	2	365
3614,27	21	2	365
211,63	21	2	365
18,56	21	2	365
57,96	21	2	365
6,29	21	2	365
742,66	21	2	365
1151,98	21	2	365
187,68	21	2	365
471,5	21	2	365
332,85	21	2	365
10346,01	21	2	365
1291,77	21	2	365
354,43	21	2	365
302,5	21	2	365
2861,88	21	2	365
106,48	21	2	15
39994,05	21	2	30
2584,56	21	2	30
3388	21	2	30
44,41	21	2	1
72	21	2	1
12086,58	21	2	1
70,18	21	2	1
250		2	365
729,63	21	2	1
45,98	21	2	1
38,6	21	2	1
229,9	21	2	365
3200,45	21	2	365
600	21	2	365

Hoja1

550		2	365
500		2	365
300		2	365
500		2	365
50,82	21	2	365
498,3	21	2	365
5021,5	21	2	365
2214,3	21	2	365
1035,01	21	2	365
479,99	10	2	365
21,78	21	2	365
1185,8	21	2	365
351,35		2	365
64,8		2	365
60		2	365
103,99	21	2	365
456		2	365
3678,4	21	2	365
888,12	21	2	365
1062,38	21	2	365
1790,8	21	2	365
1000		2	365
21,78	21	2	365
4565,2	21	2	365
421,08	21	2	365
284,35	21	2	365
4295,5	21	2	365
762,3	21	2	365
559,89	21	2	365
3630	21	2	365
231	10	2	365
3755,55	21	2	365
1807,1	10	2	365

Hoja1

38,41	21	2	365
65,55	21	2	365
497,38	21	2	365
509,65	21	2	365
1062,67	21	2	365
162,9	21	2	365
56,2	21	2	365
1458,53	21	2	365
229,9	21	2	365
65,34	21	2	365
232,22	21	2	365
597,99	21	2	365
106,6	21	2	365
6034,88	21	2	365
270,06	21	2	365
42,85	21	2	365
722,37	21	2	365
151,25	21	2	365
592,9	21	2	365
725,13	21	2	365
15125	21	2	365
254,67		2	365
105,39	21	2	365
339,77	21	2	365
58,93	21	2	365
742	21	2	365
799,01	21	2	365
12100	21	2	365
2541	21	2	365
1012	10	2	365
5687	21	2	365
935,26	21	2	365
3386,34	21	2	365
2217,19	21	2	365
6655	21	2	365
1102,16	21	2	365

Hoja1

1478,35	21	2	365
425		2	365
1113,2	21	2	30
323,13	21	2	365
622,29	21	2	365
592,9	21	2	365
29,62	21	2	365
438,63	21	2	365
726	21	2	365
36,91	21	2	365
233,59	21	2	365
3630	21	2	365
88,77	21	2	365
14,41	21	2	365
463,51	21	2	365
14,88	21	2	365
423,5	21	2	365
107,45	21	2	365
314,6	21	2	365
169,4	21	2	365
60,5	21	2	365
21,78	21	2	365
302,5	21	2	365
208,08	21	2	365
2256,65	21	2	365
1687,95	21	2	365
1687,95	21	2	365
2184,05	21	2	365
950,21	21	2	365
208,12	21	2	365
5084,82	21	2	365
50	21	2	365
194,59	21	2	365

Hoja1

223,85	21	2	365
163,35	21	2	365
623	10	2	365
418	10	2	365
418	10	2	365
418	10	2	365
4000		2	365
1687,95	21	2	365
1708,52	21	2	365
585,69	21	2	30
140		2	365
400		2	365
1115,21	21	2	365
1212,4	21	2	365
121		2	365
792,05	21	2	365
228,42		2	365
228,42		2	365
363	10	2	365
726	21	2	365
260,15	21	2	365
100,62	21	2	365
414,43	21	2	365
4705,69	21	2	365
562,65	21	2	365
241,79	21	2	365
1711,52	21	2	365
143,7	21	2	365
4307,32	21	2	365
782,27	21	2	365
1875,5	21	2	365
605	21	2	365
1188	10	2	365
576,06	21	2	365
365,47	21	2	365
68,18	21	2	365
143,81	21	2	365

Hoja1

139,48	21	2	365
57	4	2	365
75		2	365
600	21	2	365
300	21	2	365
1500	21	2	365
1228,19	10	2	365
1795,64	21	2	365
157,3	21	2	14
411,4	21	2	365
222,25	21	2	365
85,1		2	365
241,93	21	2	365
500		2	365
1137,4	21	2	365
327,69	21	2	365
820,33	21	2	365
346,06	21	2	365
388,11	21	2	365
360,58	21	2	60
5982,24	21	2	365
544,5	21	2	365
208,6	21	2	365
863,4		2	365
77,08	21	2	365
600		2	365
143,99	21	2	365
4159,47	21	2	365
3605,8	21	2	365
2702,9	21	2	365
5659,05	21	2	365
3630	21	2	365
665,5	21	2	365
298	21	2	365
605,61	21	2	365
1597,2	21	2	365

Hoja1

281,43	21	2	365
1748,17	21	2	365
968	21	2	365
149,57	21	2	365
4368,1	21	2	365
2342,74	21	2	365
192,06	21	2	365
123,66	21	2	365
332,75	21	2	365
3400,1	21	2	365
5236,88	21	2	365
2178	21	2	365
534,82	21	2	365
269	21	2	365
461,26	21	2	365
1210	21	2	365
1000	21	2	365
907,5	21	2	60
301,08	4	2	365
387,2	21	2	365
23,27	21	2	365
2000		2	365
387,12	21	2	365
1732,72	21	2	365
300	21	2	365
726	21	2	30
18089,5	21	2	365
1470,24		2	365
2037,98		2	365
605	21	2	365
1314,06	21	2	365
66,8	4	2	365
302,5	10	2	365
620,28	4	2	365
120	4	2	365

Hoja1

1306,8	21	2	365
1121,25	21	2	365
234,29	21	2	365
238,82	21	2	365
284,83	21	2	365
29,9	21	2	365
168,49	21	2	365
102,61	21	2	365
144,2	21	2	365
389,31	21	2	365
70,65	21	2	365
105,81	21	2	365
470,91	21	2	365
478,11	21	2	365
487,04	21	2	365
1000		2	365
4743,2	21	2	365
1560,9	21	2	365
605	21	2	365
6,5		2	365
2662	21	2	365
164,5	21	2	365
526,64	21	2	365
726	21	2	365
7594,92	21	2	365
344,5	10	2	365
774,4	21	2	365
72,04	10	2	365
54,27	21	2	365
5263,5	21	2	365
102,85	21	2	365
305,23	21	2	365
322,71	21	2	365

Hoja1

242	21	2	365
10158,56	21	2	365
3603,38	21	2	365
258	10	2	365
4,85	21	2	365
19,35	21	2	365
100		2	365
2662	21	2	365
1028,5	21	2	365
704	10	2	365
1000		2	365
2231,52		2	365
140,14	21	2	365
1010,35	21	2	365
19025,87	21	2	30
11283,73	21	2	365
418	10	2	365
76,23	21	2	365
357,1	21	2	365
268,75	21	2	365
284,46		2	365
1504,02	21	2	365
101,2	21	2	365
903,79	21	2	365
409,44	21	2	365
731,81	21	2	365
1633,5	21	2	365
550		2	365
450		2	365
476,74	21	2	365
450		2	365
145,2	21	2	365
544,5	21	2	365
858,85	21	2	365
225,54	21	2	365
163,01	21	2	365
28,85	21	2	365

Hoja1

153,62	21	2	365
33,71	21	2	365
149,8	21	2	365
622,67	21	2	365
13,35	21	2	365
6,33	21	2	365
63,84	21	2	365
21,78	21	2	365
34,79	21	2	365
1192,15	21	2	365
39,95	21	2	365
142,95	21	2	365
122,65	21	2	365
182,42	21	2	365
700		2	365
53,86	21	2	365
50,77	21	2	365
219,87	21	2	365
474,1	10	2	365
750		2	365
2178	21	2	365
111,02	21	2	365
1550		2	365
1000		2	365
202,11	21	2	365
900		2	365
13568,94	21	2	365
2100		2	365
850		2	365
1100		2	365
1084	10	2	365
968	21	2	365
814,22	21	2	365
2395,8	21	2	365

Hoja1

231,7	10	2	365
57,75		2	365
2710,17	21	2	365
201,69	21	2	365
982,44	21	2	365
947,36	21	2	365
667,44	21	2	365
726	21	2	365
1070,87	21	2	365
5328,55	21	2	365
3386,34	21	2	365
173,94	21	2	365
7,05		2	365
14999,16	21	2	365
144,09	21	2	365
915,2	10	2	365
153,37	21	2	365
632,83	21	2	365
2217,91	21	2	365
300		2	365
82,5	10	2	365
315,59	21	2	365
738,88	4	2	365
2230		2	365
850		2	365
2000		2	365
1025		2	365
254,1	21	2	365
843,75	21	2	365
20,99	21	2	365
82,17	21	2	365
1273,37	21	2	365
508,2	21	2	365
755,73	21	2	365

Hoja1

16,47	21	2	365
167,63	21	2	365
629,2	21	2	365
205,01	10	2	365
436,51	21	2	365
792,03	21	2	365
96,1	21	2	365
4038,91	21	2	365
173,4	10	2	365
6037,9	21	2	30
211,21	21	2	365
186,22	21	2	365
1542,62	21	2	365
2136,34	21	2	365
225		2	365
2315,94	21	2	365
434,58	21	2	365
745,3	21	2	365
1573	21	2	365
2099,72	10	2	365
459,8	21	2	365
796,08	21	2	150
159,7	21	2	365
78,23	21	2	365
1194,17	21	2	365
15890,57	21	2	365
20,03	21	2	365
7193,45	21	2	365
1807,82	21	2	365
302,5	21	2	365
59,2		2	365
78,87	21	2	365
302,5	21	2	365
10,41	21	2	365
480		2	365

Hoja1

180	10	2	365
13634,89	21	2	365
189,9	21	2	30
1330	10	2	365
50	10	2	365
2420	21	2	60
17563,15	21	2	365
1020,36		2	365
4179,67		2	365
4658,5	21	2	365
118,99	4	2	365
11354,24	10	2	365
285,09	21	2	365
300		2	365
156		2	365
4670,6	21	2	365
1325,03	21	2	365
345,5		2	365
1900		2	365
323,13	21	2	365
200		2	365
40497,19	21	2	365
6474,47	21	2	365
59,62	21	2	365
347,06	21	2	365
24,71	21	2	365
272,25	21	2	365
4686,94	21	2	365
89,96	21	2	365
184,9		2	365
235,95	21	2	365
484	21	2	365
592,9	21	2	365
8,43	21	2	365
314,6	21	2	365
944,44		2	365

Hoja1

95,32	21	2	365
501,98	21	2	365
636,28	21	2	365
306,74	21	2	365
1452	21	2	30
331,54	21	2	30
114,95	21	2	7
6473,5	21	2	30
7078,5	21	2	30
840		2	365
1113,89	21	2	365
467,59	21	2	365
1452		2	365
902,13	21	2	365
305,01		2	365
1185,8	21	2	365
2415,6	21	2	365
1687,95	21	2	365
11071	21	2	60
14,52	21	2	365
1448,85	21	2	365
130,24	21	2	365
290,4	21	2	365
1343,1	21	2	365
3357,58	21	2	365
332,75	21	2	365
2176,79	21	2	365
41866	21	2	365
1036,15	21	2	365
2660,5	21	2	365
1015,43	21	2	365
927,49	21	2	365
1704	21	2	365
4124	21	2	300
1542,75	21	2	365

Hoja1

3392,84	21	2	365
1346,97	4	2	365
2270,87	10	2	365
550	10	2	365
466,56		2	365
5000		2	365
1428,77	21	2	365
17890,61	21	2	365
9849,3	21	2	365
9875,9	21	2	365
15762,67	21	2	365
1815	21	2	365
1850		2	365
8000		2	365
4138,2	21	2	365
1500	21	2	180
2329,04	21	2	365
17768,9	21	2	365
9999,44	21	2	270
500		2	365
1415,7	21	2	365
132,74	21	2	365
3155,68	21	2	365
3015,32	21	2	180
600		2	365
1141,34		2	365
873,56		2	365
6084,75	21	2	365
6000		2	365
140		2	365
3717,98	21	2	365
3630	21	2	365
301,08	4	2	365
14999,79	21	2	365

Hoja1

202,43	21	2	365
205,01	10	2	365
1036,15	21	2	365
34669,32	21	2	365
3781,25	21	2	365
12626,04	21	2	365
20	4	2	365
1035,99	4	2	365
700		2	365
1609,3	21	2	365
6050	21	2	365
6050	21	2	365
3025	21	2	365
2420	21	2	365
1210	21	2	365
1210	21	2	365
2420	21	2	365
1815	21	2	365
3630	21	2	365
2420	21	2	365
3630	21	2	365
4957,69		2	365
1920,77	21	2	365
90		2	365
81,9		2	365
170		2	365
760,75	21	2	365
170		2	365
122,97		2	365
170		2	365
110		2	365
120		2	365
160		2	365

Hoja1

160,44		2	365
9499,11	21	2	365
2011,63		2	365
285,21		2	365
534,83	21	2	365
386,47	21	2	30
130,68	21	2	365
600		2	365
3246,64	21	2	365
19380		2	365
712,4		2	365
129,89		2	365
2233		2	365
2047,45		2	365
1220,65		2	365
1119,86	21	2	365
2298,64	21	2	365
7260	21	2	365
3630	21	2	365
1089	21	2	365
3702,6		2	365
2226,4		2	365
4749,25		2	365
1368,07	21	2	365
5214	10	2	365
3695		2	365
177	21	2	365
472	21	2	365
5119,51	21	2	365
107,5		2	365
3242,8		2	365
4507,25		2	365
2121,41		2	365
173,03		2	365
1093,84		2	365
42,24	21	2	1
2660,03	21	2	365
426,42	21	2	365
6282,67	21	2	365

Hoja1

1320		2	365
586,85		2	365
1366		2	365
1067		2	365
770		2	365
598		2	365
5637,87	21	2	365
573,3	21	2	30
889,35	21	2	365
94,38	21	2	1
119,06	21	2	365
592,4		2	365
3129,06	21	2	365
363		2	365
50		2	365
419,48	21	2	365
104,83	21	2	365
482	21	2	365
320		2	365
300		2	365
172,43	21	2	365
2252,83	21	2	365
160		2	365
405,35	21	2	365
109,69	21	2	365
1360,04	21	2	365
83,66	21	2	365
69,42	21	2	365
74,6		2	365
112		2	365
3859,9	21	2	365
335,04	21	2	365
14883	21	2	365
2621,1	21	2	365
15000		2	365
271,77	21	2	365
338,8	21	2	365

Hoja1

45,46	21	2	365
4284,24		2	365
1500		2	365
49,45	21	2	365
13,93	21	2	365
38,66	21	2	365
363	21	2	30
172,43	21	2	365
8		2	365
3977,5		2	365
123,6	21	2	365
1295,91	21	2	365
1360,5	21	2	365
460,54	21	2	365
47,04	21	2	365
76,24	21	2	365
12,9	21	2	365
456,85	21	2	365
1815	21	2	365
340,54	21	2	365
396,59	21	2	365
73	21	2	1
1756,91	21	2	365
1500	21	2	180
6462,61	21	2	365
5489,02	21	2	300
272,25		2	365
786,54		2	365
184,65	21	2	30
10	4	2	365
1101,1		2	365
17,5	21	2	365
777,47	21	2	365
94,02	21	2	365
1091,61	21	2	365
1721,99	21	2	365

Hoja1

3386,34	21	2	365
135,62	21	2	1
252,07		2	365
7742,11	21	2	365
71,72	21	2	365
477,95	21	2	365
823,32	21	2	365
141,33	21	2	365
357,1	21	2	365
295,99		2	365
54,76	21	2	365
580,8	21	2	365
254,1	21	2	365
192,16	21	2	365
421,56	21	2	365
806,76	21	2	365
406,49	21	2	365
363		2	365
627,39	21	2	365
4783		2	365
1847,26		2	365
591,69		2	365
85	21	2	1
283,14	21	2	365
605		2	365
363		2	365
49000	10	2	365
616,92		2	365
3476,77		2	365
5977,4	21	2	365
480,71		2	365
169,4		2	365
121		2	365
77,44	21	2	7

Hoja1

1560,9	21	2	365
290,4	21	2	2
1107,15	21	2	5
399,3		2	365
1990		2	365
8893,5	21	2	365
344,85	21	2	365
3125,43	21	2	365
626,78	21	2	365
1089		2	365
58,6	21	2	365
205,75	21	2	365
270	21	2	365
2223,96	21	2	365
150	21	2	365
1650		2	365
13380,18	21	2	365
43,44	21	2	365
16,77	21	2	365
74,57	21	2	365
27,27	21	2	365
1153,41	21	2	365
423,5	21	2	365
51,44	21	2	365
157,3	21	2	365
738,55		2	365
3500,53	21	2	30
181,5		2	365
11,47	21	2	365
943,8	21	2	1
116,35	21	2	365
41,99	21	2	365
4,8	21	2	365
445,62	21	2	365

Hoja1

14000		2	365
235,77	21	2	365
417,63		2	365
118,43	21	2	365
160		2	365
160		2	365
160		2	365
50		2	365
762,3	21	2	365
753,83	21	2	365
816,75	21	2	365
2420	21	2	365
2138,37	21	2	365
779,86	21	2	365
2010,12		2	365
315,74	21	2	365
10285	21	2	90
6000	21	2	90
2222,63	10	2	365
257,73		2	365
48342,23	21	2	60
18094,09	21	2	60
3952,67	21	2	60
1481,04	21	2	365
682,44	21	2	365
56	21	2	365
2900,01	21	2	90
363	21	2	15
2400,64	21	2	365
226,22	21	2	30
272,25	21	2	365
103,96	21	2	365
907,84	21	2	365
154,96	21	2	365
53,77	21	2	365
254,1	21	2	365
1059,6	21	2	365

Hoja1

169,93	21	2	365
205,8	21	2	365
3008,91	21	2	365
1194,35		2	365
396		2	365
726		2	365
1200,85	21	2	365
2520		2	365
16417,76	21	2	30
15851	21	2	30
9394,44	21	2	30
19541,5	21	2	365
195,42	21	2	10
1076,9	21	2	365
2587,55	21	2	365
700		2	365
8663,58	21	2	7
4840	21	2	14
841,29		2	365
171,1		2	365
2649,9		2	365
2809,77		2	15
544,5	21	2	365
2108,3	21	2	30
2420	21	2	30
55		2	365
366,3	21	2	365
271,52	21	2	365
1815	21	2	45
433,4	10	2	365
484		2	365
180,48		2	365
123,42		2	365
95,36		2	365
7,91	21	2	365

Hoja1

1525,35	21	2	365
20,4	21	2	365
36,91	21	2	365
226,15	21	2	365
435,6	21	2	180
185,01	21	2	1
31,97	21	2	1
481,87	21	2	365
1578,99	21	2	7
22,24	21	2	365
907,5	21	2	365
3569,5	21	2	365
1679,93	21	2	365
421,64	21	2	365
516,15		2	365
1079,93		2	365
84		2	365
127,05	21	2	365
221,59		2	365
363		2	365
392		2	365
392		2	365
2040,54	21	2	365
232,82		2	365
1558,66	21	2	365
1795,64	21	2	365
261,55	21	2	365
1936	21	2	365
2940		2	365
46,59	21	2	365
952,88	21	2	365
2900,98	21	2	365
1512,5	21	2	365
249,5		2	365
3979,29		2	365

Hoja1

922,02	21	2	365
4636,37		2	365
1365,91	21	2	365
27,23	21	2	365
60,69	21	2	365
360,82	21	2	365
2129,6	21	2	365
1933,98	21	2	365
121	21	2	1
5771,7	21	2	365
7198,62	10	2	365
2420	21	2	365
531,36	21	2	365
211,6	21	2	365
199,53	21	2	365
1790,8	21	2	365
4719	21	2	365
150		2	365
100		2	365
6961,76	4	2	90
1197,9	21	2	90
5209,05	21	2	365
1185,8	21	2	365
4961	21	2	365
1200		2	365
726,67	4	2	365
11085		2	365
483,35		2	365
6050		2	365
5566		2	365
94,02	21	2	365
74,6		2	365
2178		2	365
1452	21	2	365
968,7	21	2	365

Hoja1

41,96	21	2	365
258,77	21	2	365
400,62	21	2	365
2441,16	21	2	365
619,16	21	2	365
3987,82		2	365
387,59		2	365
168,52		2	365
14472,66	21	2	365
549,44		2	365
1707,55	21	2	365
7714,72	21	2	365
3327,56		2	365
36,3		2	365
4522		2	365
2691,26	21	2	365
1455,05	21	2	365
500		2	365
3509	21	2	365
800		2	365
302,5		2	365
1300		2	365
700		2	365
225,67	21	2	2
971,63	21	2	7
750,2	21	2	365
660,84		2	30
28,97	21	2	365
20,59	21	2	365
750,2	21	2	365
487,4		2	365
87,96		2	365
242	21	2	365
160		2	365
18051,26	21	2	60

Hoja1

12393,5	21	2	365
15120,64	21	2	60
1210	21	2	365
29977,97	21	2	15
600		2	365
273,46	21	2	30
320,65		2	365
168,36	21	2	365
585,19	21	2	365
375,1	21	2	365
2868,79	21	2	365
810,46	21	2	365
197,23		2	365
136,44		2	365
74,6		2	365
107,18	21	2	365
14127,96	21	2	365
1179,75		2	365
216	10	2	365
733,26	21	2	365
49,01	21	2	365
1369,91	21	2	365
2587,61	21	2	365
218,85	21	2	365
600		2	365
4900		2	365
84,73		2	365
1445,1	21	2	365
17031,96	21	2	365
87,98	21	2	365
4,82	21	2	365
559,89	21	2	365
40211,33	21	2	365
3937,19	21	2	365
73,92	10	2	365
249,96	21	2	365
59,2		2	365

Hoja1

4,66	21	2	365
941,66	21	2	365
623,55	21	2	365
1307,53	21	2	365
1324,68	21	2	365
1270,5	21	2	300
1033,76	21	2	365
1249,51	21	2	365
660		2	365
456,28	21	2	365
1923,9	21	2	60
2105,4	21	2	365
2019,23	4	2	365
353,32	21	2	365
1210	21	2	365
119,33	21	2	365
55,9	21	2	365
254,61	21	2	365
805,39	21	2	365
115,8	21	2	365
178,6	21	2	365
679,54	21	2	365
142,97		2	365
152,99	21	2	365
59,08	21	2	365
245,71	21	2	365
933,25	21	2	365
120,7	21	2	365
341,4	21	2	365
284,35	21	2	365
2420	21	2	365
232,51	21	2	365
244,23	21	2	365
302,73	21	2	365
210		2	365
383,42	21	2	365
172,43	21	2	365

Hoja1

22,99	21	2	365
452,01		2	365
357,1	21	2	365
237,67	21	2	365
59,19	21	2	365
254,1	21	2	365
405,37		2	365
5000	21	2	365
965,23	21	2	365
170,94	21	2	365
458,59	21	2	365
968	21	2	365
363	21	2	365
914,52	21	2	365
58,39	21	2	365
687,28	21	2	365
2123,55		2	365
82,58		2	365
87,13	21	2	365
402	21	2	365
2500		2	365
340,09	21	2	365
5989,5	21	2	365
1264,45	21	2	365
5643,92	21	2	365
477,95	21	2	365
528,26	21	2	365
1703,93	21	2	365
376,83	21	2	365
1397,55	21	2	90
154,67	21	2	365
45,98	21	2	365
1367,3		2	365
17908	21	2	365
33,53	21	2	365
12,39	21	2	365
361,97	21	2	365

Hoja1

249,39	21	2	365
4116,75		2	365
822,8	21	2	365
137,73		2	365
1125,11	21	2	365
387,2	21	2	365
458,06	21	2	365
726,8	21	2	365
1769,79	21	2	365
194,06	21	2	365
80,01	21	2	365
410,75	21	2	365
262,72	21	2	365
269,83	21	2	365
416,29	21	2	365
11,88		2	365
1769,63	21	2	365
537,24	21	2	365
102,51	21	2	365
882,63	21	2	365
3627,37	21	2	365
10403,52	21	2	365
750		2	365
322,59	21	2	365
975,8	21	2	365
10,31	21	2	365
244,02	21	2	365
2445,41	21	2	365
553,44	21	2	365
4823,74	21	2	365
2117,5	21	2	365
818,86	21	2	365
568,45	21	2	365
344,85	21	2	365

Hoja1

256,52	21	2	365
137,09	21	2	365
2101,95	21	2	365
250		2	365
3630	21	2	300
7012,75	21	2	365
430,76	21	2	365
9680	21	2	365
213,38	21	2	365
481,05	21	2	365
15,6		2	365
3781,25	21	2	365
681,75		2	365
123,3	21	2	365
141,42	21	2	365
1370,66	21	2	365
1076,84	21	2	365
168,95	21	2	365
27	21	2	365
394,51	21	2	365
439,47	21	2	365
485,69	21	2	365
2693,46	21	2	365
88,41	21	2	365
750		2	365
3630	10	2	365
479,99		2	365
404,59	21	2	365
1367,7	21	2	31
2541	21	2	365
1089	21	2	365
461,31	21	2	365
8712	21	2	365
135,52	21	2	365

Hoja1

544,5	21	2	365
10968,65	21	2	365
6050	21	2	365
100		2	365
1210	21	2	300
19	21	2	1
74	10	2	365
2637,8	21	2	60
510		2	365
1850		2	365
2316,15	21	2	365
1452	21	2	365
592,9	21	2	365
753,03	21	2	365
1577,84	21	2	365
257,73	21	2	1
257,73	21	2	1
66	4	2	365
13,5	21	2	1
600	21	2	365
130,23	21	2	365
281,05		2	365
1359,33		2	365
203,27	21	2	365
508,2	21	2	365
179,52	21	2	365
1521,82	21	2	365
169,47	21	2	365
600,16	21	2	365
102	10	2	365
113,9	21	2	365
65		2	365
605		2	365
2400		2	365
1500,4	21	2	365
665,5	21	2	365
1000,02	21	2	365

Hoja1

402,33	21	2	365
2073,87	21	2	365
45,04	21	2	365
172,43	21	2	365
89,99	10	2	30
1914	21	2	365
1684,14	21	2	365
6582	21	2	365
446,74	21	2	365
25		2	365
12,48		2	365
407,53	21	2	365
845,55	21	2	365
184,26	21	2	365
4441,89	21	2	365
39,06	21	2	365
5231,86	21	2	10
578,95	10	2	365
2407,84	21	2	10
665,5	21	2	365
2795,1	21	2	140
589,27	21	2	365
60,5	21	2	365
1452	21	2	365
275,88	21	2	365
17908	21	2	365
266,2	21	2	365
951,06	21	2	365
9546,9	21	2	365
847	21	2	365
2323,2	21	2	365
175,45	21	2	365
895,4	21	2	365
527,08	21	2	365
157,3	21	2	365
3630	21	2	365
369,05	21	2	365

Hoja1

1137,4	21	2	365
1804,88	21	2	365
5953,2	21	2	365
3045,33	21	2	365
428,34	21	2	365
871,2	21	2	365
5947,15	21	2	365
702,53	21	2	365
1200		2	365
2420	21	2	365
637,7		2	365
2874,96	21	2	365
713,9	21	2	365
665,5	21	2	365
363	21	2	365
1210	21	2	365
898,46	21	2	365
3630	21	2	365
454	21	2	365
10285	21	2	365
10,59	21	2	365
766,7	10	2	365
2469,61	21	2	365
10482,05	21	2	365
6043,53	21	2	365
17918,26	21	2	30
229,9		2	365
472	21	2	365
594,41		2	365
4,5	21	2	365
1573		2	365
556,2		2	365
1579,05		2	365
746,87	21	2	365
2163,31	21	2	365
532,4	21	2	365

Hoja1

441,65	21	2	365
18137,9	21	2	140
24,3	21	2	365
5048,41	21	2	365
10769	21	2	365
74,6		2	365
411,16	21	2	365
357,1	21	2	365
3479,96	21	2	365
2420	21	2	365
1483,89		2	365
1052,87	21	2	365
6050	21	2	365
674,53		2	365
1452	21	2	365
1050		2	365
11112,05	21	2	365
28,51		2	365
67		2	365
122,72		2	365
800		2	365
605	21	2	365
2202,2	21	2	365
1486,69	21	2	365
137,09	21	2	365
955,9	21	2	30
4300	21	2	365
242	21	2	365
239,5		2	365
4631,2	21	2	300
60,5	21	2	365
895,4		2	365
187,55	21	2	365
594		2	365
560		2	365

Hoja1

495		2	365
550		2	365
124,5	21	2	365
41,14	21	2	365
466,94	21	2	365
4051,08		2	365
5700		2	365
4840	21	2	365
1694	21	2	365
1067,5		2	365
14,5	21	2	365
110,11		2	365
415,51	21	2	365
225,07	21	2	365
5677,32	21	2	365
699,28	21	2	365
41,75	21	2	365
430,76	21	2	365
171,17	21	2	365
6050	21	2	365
32,94	21	2	365
4140,85	21	2	365
1818,82		2	365
6050	21	2	365
6050	21	2	365
33	21	2	365
123,42	21	2	365
487,03	21	2	365
90,75	21	2	365
6050	21	2	365
1938		2	365
508,2		2	365
428,22		2	365
3130,63		2	365
1261,4		2	365
330		2	365
428,49		2	365

Hoja1

14164,72	21	2	365
3258		2	365
605	21	2	365
5445	21	2	365
211,75	21	2	365
141,81	21	2	365
3579,59	21	2	365
5072,32	21	2	365
605	21	2	365
57,96	21	2	365
1948,1	21	2	365
3398,31	21	2	365
7425,15	21	2	365
2391,02	21	2	365
2758,8	21	2	365
81,9		2	365
40,95		2	365
363		2	365
345,45		2	365
88,2		2	365
242		2	365
9003,33	21	2	365
60		2	365
78,05	21	2	365
40,95		2	365
251,62	21	2	365
3435,87	21	2	365
5823,49	21	2	365
483,06	21	2	365
5082	21	2	30
59,9	21	2	365
363	21	2	365
400		2	365
2420	21	2	365
605	21	2	365

Hoja1

350		2	365
392		2	365
465	21	2	365
3910,5	10	2	365
800		2	365
672,76	21	2	365
800		2	365
7327,76	21	2	365
498,52	21	2	365
1000		2	365
544,56	21	2	365
10041,79	21	2	365
880		2	365
8093		2	365
1416,18	21	2	365
248,05	21	2	365
100		2	365
16,12		2	365
24,2	21	2	365
1006,38		2	365
363	21	2	365
36,48	21	2	365
3944,77	21	2	365
6120	21	2	365
1911,8	21	2	30
3711,92	21	2	365
726,61	21	2	365
1317,8		2	365
6000		2	365
300		2	365
182,2		2	365
2000		2	365
338,8	21	2	365
968	21	2	365

Hoja1

7260	21	2	365
2420	21	2	365
6778,27	21	2	365
1815	21	2	365
907,5	21	2	15
5720,88	21	2	365
242	21	2	365
484	21	2	365
121	21	2	365
605	21	2	365
242	21	2	365
605	21	2	365
484	21	2	365
121	21	2	365
605	21	2	365
363	21	2	365
5880,6	21	2	365
4022,72		2	365
1331	21	2	365
605	21	2	365
100,12	21	2	365
1506,45	21	2	365
726	21	2	5
726	21	2	10
7,2	21	2	365
1105,34		2	365
726	21	2	10
1815	21	2	365
17121,5	21	2	365
2272,11		2	365
1539,46		2	365
380,61	21	2	365
907,5	21	2	15
822,8	21	2	10
1034,55	21	2	365
1201,53	21	2	365
7814,79	21	2	365
423,5	21	2	365
3999,05	21	2	365

Hoja1

459,8	21	2	365
94,38	21	2	365
200		2	365
480		2	365
5492,98	21	2	365
62,01	21	2	365
269	21	2	365
5662,8	21	2	365
172,43	21	2	365
363		2	365
44,89	21	2	365
112,35		2	365
252		2	365
60		2	365
40,95		2	365
40		2	365
538,45	21	2	10
3025	21	2	20
1113,2	21	2	20
2468,4	21	2	365
18077,4	21	2	365
16617,35	21	2	20
2361,9	21	2	365
12428,2	21	2	20
12,3		2	365
6037,9	21	2	60
2156,22	21	2	365
605	21	2	365
1639,79		2	365
1000		2	365
400		2	365

Hoja1

1000		2	365
1000		2	365
800		2	365
332,75	21	2	365
251,62	21	2	365
700		2	365
400		2	365
484	21	2	365
2722,5	21	2	365
788		2	365
968	21	2	365
3993	21	2	365
1314,06		2	365
110,11		2	365
3493		2	365
168,27		2	365
58,81		2	365
3795,48		2	365
1512,5		2	365
4598		2	365
1100		2	365
700		2	365
500		2	365
800		2	365
30		2	365
701,8	21	2	365
3438,77		2	365
1485,88	21	2	365
1331	21	2	365
679,23	21	2	365
500		2	365
29,14	21	2	1
62,07	21	2	1
150,01		2	365
2778,16	21	2	7
500,01		2	365
14,63	21	2	365
10285	21	2	365
600,16	21	2	365
450,12	21	2	365
340		2	365

Hoja1

94,52		2	365
122	21	2	365
346,36	21	2	365
1068		2	365
1452	21	2	365
79,99	4	2	365
5590		2	365
4235	21	2	365
37,93		2	365
330	10	2	365
484	21	2	365
847	21	2	365
10,91	21	2	1
413,82	21	2	1
322,17	21	2	1
699,38	21	2	1
679,35		2	365
302,5	21	2	365
152,25		2	365
363	21	2	365
1270,5		2	365
40		2	365
575,54	21	2	365
60,5	21	2	365
124,87	21	2	365
14,59	10	2	365
45,95	10	2	365
170,11		2	365
3,51		2	365
8,8		2	365
10,8		2	365
43,8		2	365
74,6		2	365
670,34	21	2	365
13,5	21	2	365
137,6	4	2	365
84,7		2	365

Hoja1

2619,75		2	365
3852,64		2	365
1090,21	21	2	365
1210	21	2	365
4327,25	21	2	365
49,5	21	2	365
56,88	21	2	365
18,84	21	2	365
40,05	21	2	365
64		2	365
228,69		2	365

TIPO DE IDENTIFICACIÓN	CIF EMPRESA	EMPRESA
1 - CIF; 2- NIF; 3- Extranjero	CIF Adjudicatario CIF/NIF válido	Razón social de la empresa adjudicataria Si lleva un & en el nombre sustituir por Y o por AND
2	34109734K	AGIRRESAROBÉ ARZALLUS IXABEL
1	F75076331	TALAIOS AHALDUNTZEAN S.KOOP.
1	F75076331	TALAIOS AHALDUNTZEAN S.KOOP.
1	F75076331	TALAIOS AHALDUNTZEAN S.KOOP.
2	72736884M	MUÑOZ CASTRO SANDRA
1	B33848789	ESPIRAL MICROSISTEMAS SL
2	44564519H	LUIS-YAGÜE MANCEBO RAFAEL
1	B75062711	ITURMA BERRI SL
1	B09941212	PREFABRICADOS HARRY SLU
1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL
2	34090450B	TORRES ESCAMOCHERO JOSE
2	34090450B	TORRES ESCAMOCHERO JOSE
1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA
1	B28062339	NIPPON GASES ESPAÑA SLU
1	B82080177	RICOH ESPAÑA SLU
1	B20090916	CRC-GIPUZKOA-SS-0015
2	34090450B	TORRES ESCAMOCHERO JOSE
1	B62389986	TECNOPREVEN SL
2	72604529S	MUSTAFA ELAFIFY FATHY ABDELFAH
2	72525502Q	BLAZQUEZ BLAZQUEZ JUDITH
1	B67609123	ECOSINUESTRA SL
2	44148175C	PEREZ BARBERO CRIS
2	44165701C	BARRIOLA AZALDEGI ARKAITZ
1	A20111795	ELZU INDUSTRIAL SA
2	44165701C	BARRIOLA AZALDEGI ARKAITZ
1	B75057612	ACCESORIOS Y MOBILIARIOS GUCCIA SL
1	B86467669	STONEX SHOW LIGHTING SL
2	35769650G	RUIZ DIAZ ANA ISABEL
2	44165701C	BARRIOLA AZALDEGI ARKAITZ
1	B75062711	ITURMA BERRI SL
2	44131546C	ZURUTUZA IBARGUEN JON
1	B75027482	ELECTRICIDAD ITXASO SL
1	B05366729	PULSE BY NEUROTOKA Y SOINUEDER
1	A28870277	GESTION ESPACIOS CULTURALES Y DE OCIO SA

1	B20090916	CRC-GIPUZKOA-SS-0015
2	72548634X	GOIKOETXEA JUANENA MADDI SARA
1	G67668046	ASOC ESTUDIANTEL JUNIOR EMPRESA MĀWA
1	B75145987	MAIMAKER SL
1	B75002253	LOYOLA SIGLO XXI SL
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
1	A60917978	AXA SEGUROS GENERALES SA
1	A20631362	TANATORIO DONOSTIALDEA SAU
1	B20809042	EUSKAL EDITOREA SL
1	B20920682	MULTICINES ERRETERIA SL
1	B20779161	ELEKA INGENIARITZA LINGUISTIKOA, S.L.
1	B75124693	OIARSO CONTROL PLAGAS SL
1	B75124693	OIARSO CONTROL PLAGAS SL
1	B75124693	OIARSO CONTROL PLAGAS SL
1	B75124693	OIARSO CONTROL PLAGAS SL
1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA
1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA
1	B65629495	LIFTISA SL
1	B20991931	JARDINERIA IÑIGO SL
1	B20811428	OIARTZUALDEKO HEDABIDEAK SL
1	B20769022	IMAZ COLOR EL ALMACEN DEL PINTOR SL
1	B20769022	IMAZ COLOR EL ALMACEN DEL PINTOR SL
1	B20564555	DESGUACES LEZO SL
1	G75204727	JAKINMIN PRAKTIKAFILOSOFIKOEN ELKARTEA
1	G44679793	LUR LIVE ETA NATUR ELKARTEA
2	44562652Z	ORTIZ AGUADO NAIARA
1	B05366729	PULSE BY NEUROTICA Y SOINUEDER
1	B80838865	EXCLUSIVAS FORTUNA SL
1	B80838865	EXCLUSIVAS FORTUNA SL
2	72435112Q	INTXAUSTI GALPARSORO RIKARDO
2	72435112Q	INTXAUSTI GALPARSORO RIKARDO
2	72435112Q	INTXAUSTI GALPARSORO RIKARDO
1	B20987418	ZINEASORTZEN SL
1	B20944864	GRAFICAS CORTAJARENA SL

1	B20789590	PESCADOS AGUADO ALZUGARAY SL
1	J20999579	SABEKOETXEA EZ
1	B31436470	GUMIEL Y MENDIA SL
1	B20789384	ANTIGUO AMARA SL
1	B75204636	OSINA EKODENDA SL
1	B01486737	GEOGRAMA GIS SL
1	A83052407	SOCIEDAD ESTATAL CORREOS Y TELEGRAFOS SA
1	G20162533	RADIO-TAXI VITERI
2	34102911Y	CURTO ERASO MARIA MIKAELA
1	A35577873	RENTA GRUPO EDITORIAL SA
1	A58417346	LA LEY SOLUCIONES LEGALES SA
1	B85104867	AVALON DISTRIBUCION AUDIOVISUAL, S.L.
2	34102557C	MARKEZ IBARGUREN MIKEL
1	A83052407	SOCIEDAD ESTATAL CORREOS Y TELEGRAFOS SA
1	B20402749	ASMATU, S.L.
1	F20526695	ZU ETA BLOK S COOP
2	16057843W	ELORRIETA LARRUZZEA EÑAUT
1	A96933510	SONEPAR SPAIN SAU
1	B28262822	REXEL SPAIN SLU
1	B20732962	UMARAN SL
1	A96933510	SONEPAR SPAIN SAU
1	A20151072	MARIA ANTONIA ZAPIRAIN SA
1	P5100001F	IFJ - INSTITUTO FORAL DE LA JUVENTUD
1	B20920682	MULTICINES ERRETERIA SL
1	A83052407	SOCIEDAD ESTATAL CORREOS Y TELEGRAFOS SA
1	B71035042	ACIMUTH SL
1	B75154393	OARSO ELEKTRIZITATEA SL
1	G75035808	MINDARA
2	15929405L	RETEGUI ERAUSKIN MARIA GEMMA
1	B20468179	SETEGUI SL
2	44125660E	GALARRAGA FRAILE OLATZ
1	B01526649	K2GLASS SISTEMAS DE VIDRIO SL
1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL
2	15929405L	RETEGUI ERAUSKIN MARIA GEMMA
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
1	B20686036	GRUAS IKER SL
2	15983649Y	PIÑEIRO MARTINEZ JUAN VICENTE

2	72424785Q	DEL HOYO BRAVO ANGEL
1	B20783916	XENPELAR KRISTALDEGIA
1	B95516241	MARU SARASOLA EVOL Y APRENDIZAJE ORG. SL
1	B46001897	TK ELEVADORES ESPAÑA SLU
1	G75066654	BOTAPA BATUKADA ELKARTEA
2	15260107K	SAN JOSE AMIANO ANA
2	15250947S	TRANCHE IPARRAGUIRRE MERCEDES
1	B20997623	CARROCERIAS IGOR SLU
2	72456919L	ANDONEGUI MUGICA MAIDER
1	B46001897	TK ELEVADORES ESPAÑA SLU
2	72736884M	MUÑOZ CASTRO SANDRA
1	B75210831	GRUAS 2002 SERVICIO PERMANENTE SLU
2	15934005L	DOMINGO AMBROS FRANCISCO
1	B20775581	ELHUYAR-ZUBIZE SLU
1	F20526695	ZU ETA BIOD S COOP
2	15990240L	OIARBIDE AIZPURUA IÑAKI
1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA
1	B95267670	GAURSA MOBILITY SLU
1	B95267670	GAURSA MOBILITY SLU
1	B95267670	GAURSA MOBILITY SLU
1	B95267670	GAURSA MOBILITY SLU
1	B20406013	MADERAS MENDI SL
2	44564519H	LUIS-YAGÜE MANCEBO RAFAEL
1	F20526695	ZU ETA BIOD S COOP
1	B20856357	RECAMBIOS OIARTZUN SL
1	B01263011	PUERTAS AUTOMATICAS PORMANORTE SL
1	A72466840	MADERAS PORTU SA
1	A28063485	DRÄGER HISPANIA SAU
1	A20004073	SOCIEDAD VASCONGADA DE PUBLICACIONES, SA
1	B20809042	EUSKAL EDITOREA SL
1	B75034793	TAI GABE DIGITALA SL
1	B75034793	TAI GABE DIGITALA SL
1	G48091961	EUSKALTZAINDIA
1	G48091961	EUSKALTZAINDIA
2	46712421L	LEIVA REPISO MONICA
2	34109857Y	ETXANIZ ROJO XABIER

1	B20062295	MONTTE SL
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
1	B87129078	ESPABOOK, S.L.
1	A20644928	KOMUNIKAZIO BIZIAGOA SAL
1	A79102331	UNIDAD EDITORIAL SA
2	72441496Y	ELORZA ETXANDI M. NIEVES
1	B56695984	FUNDIBIDE S.L.
1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA
1	F20519823	IMPERMEABILIZACIONES RUEDA SDAD COOP
1	B67515817	ARTISTAMENTE SL
1	B63576995	TITZINA TEATRE SL
1	B71098297	TCS SUMINISTROS Y EQUIPAMIENTO S.L.
1	B75038588	GAROA LIBRERIA YWEB CONSULTING S.L.
1	B20158218	GUREAK MARKETING SLU
2	72441496Y	ELORZA ETXANDI M. NIEVES
2	08146463R	NUÑO ESQUEDA SIHARA GUADALUPE
1	B20838850	XENPELAR KULTURDENDA
1	B26226159	ETIRE RIOJA, S.L.
2	72441496Y	ELORZA ETXANDI M. NIEVES
1	B20493367	AULKIA SL
2	44166895H	ANDRES URBIETA MAIALEN
2	44166895H	ANDRES URBIETA MAIALEN
1	A20096640	MATADERO FRIGORIFICO DONOSTIARRA SAL
1	B20524138	ELECTROMONTAJES ARGÍ SL
2	35778806Y	ARRIZABALAGA GARMENDIA HARITZ
2	33427565D	NUÑEZ RODRIGUEZ RICARDO
1	B20908653	TXITA TXIRRINDAK SL
1	G75223479	ASOCIACIÓN MUSICAL RECREATIVA LASARTE MU
1	F75237636	MAITELAN KOOP ELK
2	15243856P	ALONSO PRIETO, VICTOR
1	G20998589	DEIADAR
1	G20530895	ASOCIACION MUSICAL TXARANGA PASAI
1	G20739876	COFRADIA DEL TAMBOR DE AMULLETA
2	15977537N	ROSA RUEDA JUAN GONZALO
1	B75157099	NEMUX PRO AUDIO SL
1	B95874350	HAZIHEZKUNTZA SLU

2	16074261K	BILBAO BERAMENDI AITOR
2	35771757H	URRUZUNO BERMUDEZ KARMELE
2	72458077G	USANDIGAZA LOPEZ AINTZANE
1	B75030908	ORIA ALQUILER DE MAQUINARIA SL
1	B95267670	GAURSA MOBILITY SLU
1	G48453138	ALDEE ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZ
2	44147384B	BARRERO RUBIO MARIA
1	A20008934	LANDA E IMAZ SA
1	A61274072	ESSI PROJECTS SA
1	G75152207	EMANBIRA
1	G20850574	FUNDACION DYA GIPUZKOA
2	72604529S	MUSTAFA ELAFIFY FATHY ABDELFAH
1	B95862660	MARIE TEATROA SL
1	A95212510	INTERBIKA8
1	A20783023	BIDEGI, S.A.
1	A01361237	ARABAT-VIAS DE ALAVA SA
2	34109645R	IRAZU EGUIBAR MIREN NEKANE
1	B75207076	TAPICERIA ABRANTES SL
1	B20564993	TXALO PRODUKZIOAK SL
1	B92477157	GECONTA MEDIDORES DE FLUIDOS SL
1	J20974085	GOLDEN APPLE QUARTET SC
2	78918415X	GORROCHATEGUI GANGOITI OLATZ
1	G06976963	PISANDO ESCENARIO
2	45668654S	GARCIA GALAS ALEXANDER
2	72604529S	MUSTAFA ELAFIFY FATHY ABDELFAH
1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA
1	B71466189	EUSKOACEROS SLU
1	B63571426	FRANS BONHOMME SL
1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA
1	B20997623	CARROCERIAS IGOR SLU
1	B20502613	GUREAK BERDEA SLU
1	B98347248	FIXER PAVIMENTOS TECNICOS SL
1	A79216651	LEFEBVRE-EL DERECHO SA
1	A20372116	AMBULANCIAS MAIZ SA
1	B83658518	AVD3 SL
1	B20783916	XENPELAR KRISTALDEGIA

1	B71035042	ACIMUTH SL
1	B20686036	GRUAS IKER SL
1	B71072557	COMERCIAL FIESTA LANA IÑIGUEZ SL
2	34083923Q	AIZPURUA BERRADRE IRATI
1	B06427629	ALMACENES CASA ANGEL SL
1	B20486551	TALLERES LEZOLAN SL
1	A48115638	VIAJES W2M SA
1	B06862296	ALDURA SL
1	B75236901	KUIK IT SLU
1	B75236901	KUIK IT SLU
1	B75082776	AYESTARAN BITXITEGIA SL
2	15977537N	ROSA RUEDA JUAN GONZALO
2	15977537N	ROSA RUEDA JUAN GONZALO
1	B73105231	QUER SYSTEM INFORMATICA SL
1	B20841060	SAXA MODDING SL
1	G20181319	ERROAK ELKARTEA
2	44148768S	BLANCO LOJO IMANOL
1	B79220919	DARA INFORMATICA SLU
1	B20846481	I-SAI ACCESOS Y PRESENCIA SL
1	B20617841	BAYARZ
1	F20519823	IMPERMEABILIZACIONES RUEDA SDAD COOP
1	B75124693	OIARSO CONTROL PLAGAS SL
1	B75124693	OIARSO CONTROL PLAGAS SL
2	15943797J	REDONDO VEGAS JOSE MARIA
1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL
1	B95542858	TECMAN SERVICIOS DE VALOR AÑADIDO SL
1	B95542858	TECMAN SERVICIOS DE VALOR AÑADIDO SL
1	B20331807	JARDINERIA TECNATURA SL
1	B20331807	JARDINERIA TECNATURA SL
1	B18379735	IBERICA DE ESTRATIFICADOS SL
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
2	44558116D	GONZALEZ ETXEPARE BEÑAT
2	44563259T	MARIEZKURRENA ETXABE IZARO
1	B20846481	I-SAI ACCESOS Y PRESENCIA SL
2	34097752E	SANCHEZ BLAZQUEZ MARTXELO
1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA

2	15249928P	VEGA SAAVEDRA AGUSTIN
1	B95613642	SUMUN EQUIPAMIENTOS SL
1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL
1	F56397656	EMUNA AÜKA KOOP ELK TXIKIA
1	F56397656	EMUNA AÜKA KOOP ELK TXIKIA
1	B20577730	KATAGRAFIC, S.L.
2	15943619L	RODRIGUEZ IGLESIAS, MARIA LUISA
1	G20942272	OREKAGUNE GIZARTEAN ETA KOMUNIKATEAN ESK
1	G75101402	JAKIN FUNDAZIOA
1	G20521902	ASOCIACION A FAVOR DE LAS ARTES Y LETRAS
1	B86426665	FITNESS RENOVE SL
3	Y0906079P	SLAWOMIRA JOANNA GRABOWSKA
3	Y0906079P	SLAWOMIRA JOANNA GRABOWSKA
3	Y0906079P	SLAWOMIRA JOANNA GRABOWSKA
1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA
1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA
1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA
1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA
1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA
3	Y0906079P	SLAWOMIRA JOANNA GRABOWSKA
1	B75124693	OIARSO CONTROL PLAGAS SL
1	B75236901	KUIK IT SLU
1	G80455231	FUNDACION PARA EL FOMENTO DE LA INNOVACI
1	B56778228	SEYPREL SL
2	72441496Y	ELORZA ETXANDI M. NIEVES
1	B66324757	SERVERTIK VERTICALS SLU
1	B20655247	GERMAN SUMINISTROS MEDICOS SL
2	44148030J	ESCUDERO ALQUIZA LORENA
1	B20194627	CENTRO MEDICO URBIETA
1	B75037408	LABORATORIOS URIARTE SLP
1	B80125255	REVISTA DE DERECHO URBANISTICO
1	B20145892	CANON -COPIADORAS DE GUIPUZCOA-
1	B83658518	AVD3 SL
1	G75005199	ASOCIACION BIDEZ BIDE

1	A58417346	LA LEY SOLUCIONES LEGALES SA
1	A58417346	LA LEY SOLUCIONES LEGALES SA
1	B20711388	LIMPIEZAS JOXEAN SL
1	B20108734	GIROLAN SL
1	B20711388	LIMPIEZAS JOXEAN SL
1	B20711388	LIMPIEZAS JOXEAN SL
1	B20769022	IMAZ COLOR EL ALMACEN DEL PINTOR SL
1	B48915755	PROTEC SL
1	B20406013	MADERAS MENDI SL
1	B26203018	VIVEROS PEDRO AGUIRRE SL
1	B20196861	JAI HORNIDURAK SL
1	B75021725	IRRIEN LAGUNAK SL
1	B95613642	SUMUN EQUIPAMIENTOS SL
1	B75072439	GAURSA MOTOR SL
1	B56695984	FUNDIBIDE S.L.
1	A33754870	PROYECTOS E INST. MATERIAL URBANO SAU
1	A61895371	ISS FACILITY SERVICES SA
1	B75157495	SAIRU LOREAK SLU
1	A80298839	REPSOL COM. PRODUCTOS PETROLIFEROS S.A
1	B20969507	SUMINISTROS ELECTRICOS SELBI SL
1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL
1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL
1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL
2	15970818D	ETXENAGUSIA LOINAZ JUAN
2	15970818D	ETXENAGUSIA LOINAZ JUAN
1	B20545893	SIGNOS PUBLICIDAD Y COMUNICACION SL
1	A20093480	PREFABRICADOS URKIA
1	F20526695	ZU ETA BIOD S COOP
1	F20526695	ZU ETA BIOD S COOP
1	F20526695	ZU ETA BIOD S COOP
1	F20526695	ZU ETA BIOD S COOP
1	F20526695	ZU ETA BIOD S COOP
1	F20526695	ZU ETA BIOD S COOP
1	F20526695	ZU ETA BIOD S COOP
1	F20526695	ZU ETA BIOD S COOP
2	44553135L	VELEZ LOPEZ DE ZUBIRIA AMAIA
1	B67786988	OTEIZA INSTALACIONES SL

2	35769650G	RUIZ DIAZ ANA ISABEL
1	B20969507	SUMINISTROS ELECTRICOS SELBI SL
1	B84751536	ITEVELESA SL
1	A96933510	SONEPAR SPAIN SAU
1	A96933510	SONEPAR SPAIN SAU
1	B20775581	ELHUYAR-ZUBIZE SLU
1	B20775581	ELHUYAR-ZUBIZE SLU
1	B75196253	IRRATILAN SLU
1	B75199455	MARTUTENE MOTOR SL
1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL
1	B20811428	OIARTZUALDEKO HEDABIDEAK SL
1	A10005510	HALCON VIAJES
1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL
1	B20359725	TELENOR COMUNICACIONES SL
1	B20944864	GRAFICAS CORTAJARENA SL
2	72435112Q	INTXAUSTI GALPARSORO RIKARDO
2	16092227R	OLIVER RUIZ ANA
2	72525502Q	BLAZQUEZ BLAZQUEZ JUDITH
2	35771246J	GARCIA GRIJALBO CRISTINA
1	G56646896	KROMA ARTISAU ELKARTEA
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
1	B75144113	JUARISTI INPRIMATEGIA S.L.
1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA
1	P2000000F	GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIA
1	B15416845	SERVICIO SL
1	J01358126	PROMETEA SC
1	B28062339	NIPPON GASES ESPAÑA SLU
1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA
2	35769650G	RUIZ DIAZ ANA ISABEL
1	B75154393	OARSO ELEKTRIZITATEA SL
1	B83793166	IGUANA INFORMATION TECHNOLOGIES SL
1	A96933510	SONEPAR SPAIN SAU
1	A96933510	SONEPAR SPAIN SAU
1	A96933510	SONEPAR SPAIN SAU
1	B75097451	BATEGIN SLP

1	A96933510	SONEPAR SPAIN SAU
1	B63571426	FRANS BONHOMME SL
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
1	A48272827	SELZUR BIZKAIA S.A.
2	44564519H	LUIS-YAGÜE MANCEBO RAFAEL
1	A20151072	MARIA ANTONIA ZAPIRAIN SA
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
1	B01526649	K2GLASS SISTEMAS DE VIDRIO SL
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
1	B26149237	PINTURAS FERCO SL
1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA
1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA
1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA
1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA
1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA
1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA
1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA
1	B84751536	ITEVELESA SL
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA
1	A31007214	RESA GUIPUZCOANA SA
2	15153567V	CARRERA HERNANI MARIA TERESA
1	F20526695	ZU ETA BLOK S COOP
1	A20093258	JUAN ALCAIN JAUREGUI SA
1	A20093258	JUAN ALCAIN JAUREGUI SA
1	B20433868	ITSAS NATURA SL
2	15249928P	VEGA SAAVEDRA AGUSTIN
1	G20850574	FUNDACION DYA GIPUZKOA

1	B20083408	IMPORCARAVAN SL
1	B95613642	SUMUN EQUIPAMIENTOS SL
1	A20098083	AUTO MOTO EGUIA SA
1	B01705334	VARELA IMPRESIÓN GRÁFICA S.L.
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL
1	B20090916	CRC-GIPUZKOA-SS-0015
1	B20160552	AREA 7 SL
1	F88250931	AUTOGES SOCIEDAD COOPERATIVA
1	B75046177	SEIGARBOST SL
1	B75157495	SAIRU LOREAK SLU
1	F20519823	IMPERMEABILIZACIONES RUEDA SDAD COOP
1	B84751536	ITEVELESA SL
1	A75141275	LEYCOLAN SAL
1	B20783916	XENPELAR KRISTALDEGIA
1	B95011276	EUSKAL PRENSA SL
1	B12022711	CALZADOS CANOS GARCIA SL
1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL
2	44564519H	LUIS-YAGÜE MANCEBO RAFAEL
1	B20991931	JARDINERIA IÑIGO SL
1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL
1	B20732962	UMARAN SL
1	B01239219	CISA GASTEIZ SL
1	F20484549	GAZTEZULO KOOP ELK TXIKIA
1	A48049415	BORCHERS SA
1	B20424024	VAIGAS SL
2	29034161L	MONROY ROMERO MAITENA
1	B75030908	ORIA ALQUILER DE MAQUINARIA SL
1	A08332975	AQUAMBIENTE SERVICIO SECTOR AGUA SAU
1	A28076420	REPSOL BUTANO SA
1	B20977229	OBRAS HIDRAULICAS ORTEGA SL
1	B20944864	GRAFICAS CORTAJARENA SL
2	34108955R	IGLESIAS DOMINGUEZ PEDRO M
2	15990240L	OIARBIDE AIZPURUA IÑAKI
1	A28559573	GALP ENERGIA ESPAÑA SAU

1	B20502613	GUREAK BERDEA SLU
1	S2817035E	CENTRO ESPAÑOL DE METROLOGIA
1	P2000015D	MANCOMUNIDAD SAN MARCOS
1	A28076420	REPSOL BUTANO SA
1	A20071429	GIROA, S.A.U.
1	B71098297	TCS SUMINISTROS Y EQUIPAMIENTO S.L.
1	B20735668	TESEC SEÑALIZACIONES SL
1	A20644928	KOMUNIKAZIO BIZIAGOA SAL
1	B60442530	KONECRANES IBERICA SLU
1	B60070505	CINNIA TECH SLU
1	B20172870	PERSIANERA SL
1	B75055871	HIRUKEI SLU
1	B20196861	JAI HORNIDURAK SL
2	34090450B	TORRES ESCAMOCHEO JOSE
1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA
1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA
1	U06975544	KANTINA LEKUONA UTE
1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA
2	44165701C	BARRIOLA AZALDEGI ARKAITZ
1	B66324757	SERVERTIK VERTICALS SLU
1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA
1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA
1	B20872255	ADEKUA SEGURIDAD SL
1	B20486551	TALLERES LEZOLAN SL
1	A20538039	AGUAS DEL AÑARBE-AÑARBEKO URAK SA
1	B20486551	TALLERES LEZOLAN SL
1	B20502613	GUREAK BERDEA SLU
1	A20093480	PREFABRICADOS URKIA
1	B39861646	ASIATIC WASP BALL SL
1	B75125898	TRATAMIENTOS ANTIDESLIZANTES ZIUR SL
2	15977537N	ROSA RUEDA JUAN GONZALO
1	P2000000F	GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIA
1	B75002253	LOYOLA SIGLO XXI SL

1	G75184408	LAHIA 3.0 SEXOLOGIA ETA HEZKIDETZA ELKAR
1	G75184408	LAHIA 3.0 SEXOLOGIA ETA HEZKIDETZA ELKAR
1	B20848602	CARPINTERIA IZAI SL
2	15950106C	ATORRASAGASTI ETXABE JOSE IGNACIO
1	B98819469	SEMPERE SOLUTIONS SL
1	B75097451	BATEGIN SLP
2	15977614C	IÑARRA EGILEGOR, JOXE MIGUEL
1	B20769022	IMAZ COLOR EL ALMACEN DEL PINTOR SL
1	B20769022	IMAZ COLOR EL ALMACEN DEL PINTOR SL
1	B20769022	IMAZ COLOR EL ALMACEN DEL PINTOR SL
1	A28559573	GALP ENERGIA ESPAÑA SAU
1	B95542858	TECMAN SERVICIOS DE VALOR AÑADIDO SL
3	#0101818	AMAZON EU S.A.R.L.
1	B20172870	PERSIANERA SL
1	B20719696	SISTEMAS DE OFICINA DE GUIPUZCOA, S.L.
1	B95630679	AMIANTO Y GESTIÓN SLU
1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA
1	A28229599	MAPFRE VIDA SA
1	B75065276	CLINICA ZUATZU SLP
1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL
1	A20192340	BENGOETXEA AUTOBUSAK SA
1	A48115638	VIAJES W2M SA
2	44564519H	LUIS-YAGÜE MANCEBO RAFAEL
1	A20093258	JUAN ALCAIN JAUREGUI SA
2	72672745J	ARIZTEGI ARIZTIA JUAN MIGUEL
1	B95267670	GAURSA MOBILITY SLU
1	B20731352	BIGARA EQUIPAMIENTO DE OFICINA SL
1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL
1	B79220919	DARA INFORMATICA SLU
1	B67786988	OTEIZA INSTALACIONES SL
1	B20818001	RENTERIA MOTOR SL
1	A33754870	PROYECTOS E INST. MATERIAL URBANO SAU
1	B75021725	IRRIEN LAGUNAK SL
1	B31464522	EDITORIAL TXALAPARTA SL
1	F20484549	GAZTEZULO KOOP ELK TXIKIA
1	B20982781	MARMOLES Y GRANITOS GALLARDO SL

1	B20802104	EREITEN KULTUR ZERBITZUAK SL
1	B75207076	TAPICERIA ABRANTES SL
2	44564519H	LUIS-YAGÜE MANCEBO RAFAEL
1	F20519823	IMPERMEABILIZACIONES RUEDA SDAD COOP
1	B20818001	RENTERIA MOTOR SL
2	72476991N	KORTA REDIN LUR
1	B39021217	LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO IMPACTO, S.L
1	G20627618	GALTZAGORRI ELKARTEA
1	A08332975	AQUAMBIENTE SERVICIO SECTOR AGUA SAU
1	B01263011	PUERTAS AUTOMATICAS PORMANORTE SL
1	B56778228	SEYPREL SL
2	15997133N	POLO GOENAGA MAITE
1	B20078242	AUTOCARES IPARRAGUIRRE SL
1	B75110270	GAMON 14, BAR-RESTAURANTE
1	B20871596	SESTRA INGENIERIA Y ARQUITECTURA SL
1	B06290241	VITALY HEALTH SERVICES SL
1	B20818001	RENTERIA MOTOR SL
1	B20977229	OBRAS HIDRAULICAS ORTEGA SL
1	B86467669	STONEX SHOW LIGHTING SL
2	15983649Y	PIÑEIRO MARTINEZ JUAN VICENTE
1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA
1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA
2	15990240L	OIARBIDE AIZPURUA IÑAKI
1	A20151072	MARIA ANTONIA ZAPIRAIN SA
1	A20151072	MARIA ANTONIA ZAPIRAIN SA
1	B75062711	ITURMA BERRI SL
1	B20172870	PERSIANERA SL
1	A20151072	MARIA ANTONIA ZAPIRAIN SA
1	B20360087	ARGYSAN SL
1	B08658601	BUREAU VERITAS INSPECCION Y TESTING, S.L
1	G20627618	GALTZAGORRI ELKARTEA
2	15997158Z	AYERDI URQUIA IREN
1	B75095117	IMEIN- ING. MONT ELEC. IND. Y NAVALES SL
1	B20751269	KAM TELEKOMUNIKAZIO AHOLKULARITZA SL
1	B60061231	BLIPVERT SL
1	B75027482	ELECTRICIDAD ITXASO SL

1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA
1	J83504506	REYNOLDS PROCURADORES
1	B95431367	IGUALATORIO MEDICO QUIRURGICO PREVENCION
1	A20569398	GALBAR EUSKADI SA
1	A20569398	GALBAR EUSKADI SA
1	B95697330	GIZAGUNE SL
1	B75190454	PUERTAS Y CIERRES MERINO SLU
1	B20086823	INDUSTRIAS PLASTICAS BENEGAS SL
1	B20406013	MADERAS MENDI SL
2	34097752E	SANCHEZ BLAZQUEZ MARTXELO
1	B20427126	DONOSTI SOLDADURA SL
1	B20360087	ARGYSAN SL
1	B15416845	SERVICIO SL
2	44564519H	LUIS-YAGÜE MANCEBO RAFAEL
1	F20519823	IMPERMEABILIZACIONES RUEDA SDAD COOP
1	B95792784	ASESORES DE ORG Y SIST INFORMATICOS SLL
2	15943619L	RODRIGUEZ IGLESIAS, MARIA LUISA
1	G20314357	CICLO INTERNACIONAL DEL CINE SUBMARINO
1	B31669070	RANKING SL
1	B20612636	ARRESE-IGOR INGENIERIA SL
1	B20775482	CIG TAILERRAK SL
1	B20666467	CUBERTEC SL
1	F20519823	IMPERMEABILIZACIONES RUEDA SDAD COOP
1	B20160552	AREA 7 SL
1	B86467669	STONEX SHOW LIGHTING SL
1	G95572350	FUNDACION GIZAGUNE
2	15934005L	DOMINGO AMBROS FRANCISCO
1	B75138180	THE NIU KOMUNIKAZIOA Y ESTRATEGIA SLL
1	B20097853	DIGITEX SL
1	B75010041	IGOI SL
1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL
1	B20614822	TRANSPORTES -CONSTRUCCIONES JAIZKIBEL SL
1	B20035671	CONSTRUCCIONES ALZOLA SL
1	B20160552	AREA 7 SL

1	G56646896	KROMA ARTISAU ELKARTEA
1	B63571426	FRANS BONHOMME SL
1	B20711388	LIMPIEZAS JOXEAN SL
1	G28029643	SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA
1	G28029643	SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA
1	B20097853	DIGITEX SL
2	15993426P	LOPEZ SORIA MARIA CONCEPCION
1	B75124693	OIARSO CONTROL PLAGAS SL
1	A72466840	MADERAS PORTU SA
1	B20711388	LIMPIEZAS JOXEAN SL
1	B20944864	GRAFICAS CORTAJARENA SL
1	B20097853	DIGITEX SL
1	B75126383	KIROL ETA KULTURA AISIAN SLU
2	15977537N	ROSA RUEDA JUAN GONZALO
1	B20875332	TXINGURA TAILERRAK, S.L.
1	G20059135	ARANZADI ZIENTZIA ELKARTEA
1	A20677969	ELEKTRA SA MARTUTENE
1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA
1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA
1	B75124693	OIARSO CONTROL PLAGAS SL
1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA
1	B75124693	OIARSO CONTROL PLAGAS SL
2	44125660E	GALARRAGA FRAILE OLATZ
1	A20111795	ELZU INDUSTRIAL SA
1	F95222816	AEK EUSKARAZ KOOP.E.
2	72441496Y	ELORZA ETXANDI M. NIEVES
1	B20783916	XENPELAR KRISTALDEGIA
1	B20613824	HOBBY KIROLAK SL
1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA
1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA
1	G20780896	ELHUYAR FUNDAZIOA
1	P2007200E	ERRENTERIAKO UDALA
1	P2000015D	MANCOMUNIDAD SAN MARCOS
1	B20536215	CONGENIA INTEGRACION SI
1	B20711388	LIMPIEZAS JOXEAN SL
1	B20711388	LIMPIEZAS JOXEAN SL

1	B20711388	LIMPIEZAS JOXEAN SL
1	B60070505	CINNIA TECH SLU
1	B20097853	DIGITEX SL
2	72604529S	MUSTAFA ELAFIFY FATHY ABDELFAH
1	B20997623	CARROCERIAS IGOR SLU
1	A20094413	EUSKODATA SA
1	A20783023	BIDEGI, S.A.
1	A20077160	SETALDE SUMINISTROS INTEGRALES SA
1	B20075511	DIMARPE SL
1	B20769022	IMAZ COLOR EL ALMACEN DEL PINTOR SL
1	B20769022	IMAZ COLOR EL ALMACEN DEL PINTOR SL
1	B20769022	IMAZ COLOR EL ALMACEN DEL PINTOR SL
1	F20530036	XANGORIN KOOP. ELK. TXIKIA
1	B01313766	GALEMYS, S.L.
1	B75207076	TAPICERIA ABRANTES SL
1	F20033361	EROSKI SDAD COOP
1	B88283767	Xº DECIMO ARTE SL
1	B20486551	TALLERES LEZOLAN SL
1	B72697857	SOUL LADY INVEST SL
1	A20096640	MATADERO FRIGORIFICO DONOSTIARRA SAL
1	B20160552	AREA 7 SL
1	A61895371	ISS FACILITY SERVICES SA
1	B01404276	BITEK SIST.INTEGR. TELECOMUNICACIONES SL
1	B75226290	LEJARRETA SEGURIDAD SL
1	G20992863	METROKOADROKA KULTUR ELKARTEA
1	B20841060	SAXA MODDING SL
1	B95274890	IRONTEC SL
1	B87716510	AXIALTIC SOLUCIONES TECNOLOGICAS
1	B33595513	ESVEDRA OBRAS Y REFORMAS S.L.
1	A80644701	KLEER-KIM SAL
1	B20502613	GUREAK BERDEA SLU
2	15943797J	REDONDO VEGAS JOSE MARIA
1	B20997623	CARROCERIAS IGOR SLU
1	F20526695	ZU ETA BLOK S COOP

1	F20526695	ZU ETA BLOK S COOP
1	B75062711	ITURMA BERRI SL
2	35769650G	RUIZ DIAZ ANA ISABEL
1	B75144113	JUARISTI INPRIMATEGIA S.L.
1	A01361237	ARABAT-VIAS DE ALAVA SA
1	B01705334	VARELA IMPRESIÓN GRÁFICA S.L.
1	A20783023	BIDEGI, S.A.
1	A95212510	INTERBIAKA8
1	B75082776	AYESTARAN BITXITEGIA SL
2	35769650G	RUIZ DIAZ ANA ISABEL
1	A96933510	SONEPAR SPAIN SAU
1	A96933510	SONEPAR SPAIN SAU
2	15970818D	ETXENAGUSIA LOINAZ JUAN
2	15990240L	OIARBIDE AIZPURUA IÑAKI
1	B31544075	SASOI ERAIKUNTZAK, S.L.
1	B63571426	FRANS BONHOMME SL
1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA
1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA
1	Q2866023A	CONSEJO GRAL DE C.O.SI.T.A.L.
1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA
1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA
1	A20151072	MARIA ANTONIA ZAPIRAIN SA
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
1	B80216435	CALL Y PLAY SL
1	B20895959	KIOSKO BIKALE SLU
1	A20004073	SOCIEDAD VASCONGADA DE PUBLICACIONES, SA
1	A20825808	NOTICIAS DE GIPUZKOA URGULL 2004 SA
1	B20809042	EUSKAL EDITOREA SL
1	A96933510	SONEPAR SPAIN SAU
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
1	B20493367	AULKIA SL
1	B20977229	OBRAS HIDRAULICAS ORTEGA SL
1	B20732830	CONTAINERS SUSPERREGUI SL
1	B20493367	AULKIA SL
1	B20493367	AULKIA SL

1	B83658518	AVD3 SL
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
2	30667862F	DIAZ GEREDIAGA ALEXANDER
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
2	44148228G	MARAÑA SAAVEDRA MAIDER
1	B37391737	SPASMO TEATRO SL
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
1	B95923512	OSO POLITA RECORDS SL
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA
1	B20615290	VAIVEN PRODUCCIONES SL
1	A28900975	FCC AMBITO,S.A.
1	G20992863	METROKOADROKA KULTUR ELKARTEA
2	15250601Z	LOZANO GARCIA JESUS
2	15249928P	VEGA SAAVEDRA AGUSTIN
1	B75081760	ZUZEN COLINO SL
1	B20846481	I-SAI ACCESOS Y PRESENCIA SL
1	B95613642	SUMUN EQUIPAMIENTOS SL
1	G75204727	JAKINMIN PRAKTIKAFILOSOFIKOEN ELKARTEA
1	G20984464	EZEZAGUNOK-L@S DESCONOCID@S ANTZERKI ELK
1	B48551980	LIMIA Y MARTIN SL
1	B75190454	PUERTAS Y CIERRES MERINO SLU
3	X3924961B	ZECEVA CURCIC OLGA
2	44165701C	BARRIOLA AZALDEGI ARKAITZ
2	44165701C	BARRIOLA AZALDEGI ARKAITZ
1	B75190454	PUERTAS Y CIERRES MERINO SLU
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
2	72435112Q	INTXAUSTI GALPARSORO RIKARDO
2	15980309R	LARRAÑAGA BURGUERA STIG
1	B14793954	SOLO CORBA SL
2	71632340J	RUIZ GONZALEZ LAURA
2	71632339N	RUIZ GONZALEZ ARSENIO
2	71651448P	ORDOÑEZ DEL VAL MANUEL
2	71632056M	PEREZ IGLESIAS GUILLERMO
1	A78974573	OVERLEASE SA

1	B20711388	LIMPIEZAS JOXEAN SL
1	B95267670	GAURSA MOBILITY SLU
1	A20538039	AGUAS DEL AÑARBE-AÑARBEKO URAK SA
2	15342523M	ITURBE CAMIO JON IMNOL
1	A61895371	ISS FACILITY SERVICES SA
1	B75030908	ORIA ALQUILER DE MAQUINARIA SL
2	44165701C	BARRIOLA AZALDEGI ARKAITZ
1	B44787687	EKONTZIA SL
1	B20522801	FERRETERIA LANDETXE SL
1	B26203018	VIVEROS PEDRO AGUIRRE SL
1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA
1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA
1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA
1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA
1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA
1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA
1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA
1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA
1	A28354520	CEDIPSA -CIA ESPAÑOLA DIST PETROLEOS SA
1	B20732962	UMARAN SL
2	15990240L	OIARBIDE AIZPURUA IÑAKI
1	A20079166	JUPER BAT SAU
1	B20433868	ITSAS NATURA SL
1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA
1	Q2040001F	HAEE - HERRI ARDURARALARITZAREN EUSKAL H
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
1	B75062711	ITURMA BERRI SL
1	B20402749	ASMATU, S.L.
3	#FR216401	VILLA DE BAYONA
1	A20680005	EASO MOTOR, S.A
1	F20033361	EROSKI SDAD COOP
1	B71098297	TCS SUMINISTROS Y EQUIPAMIENTO S.L.
1	B20097853	DIGITEX SL
1	B75109033	ESATEN COMUNICACION Y PUBLICIDAD SLU

1	B75109033	ESATEN COMUNICACION Y PUBLICIDAD SLU
1	A28076420	REPSOL BUTANO SA
1	A48148647	PHS SERKONTEN SAU
1	F95767737	TIPI GARA S. COOP. PEQUEÑA
1	B20719258	CARPINTERIA METALICA TALLERES DURAN SL
1	A20102455	ADARRA LAN TRESNAK/SUMINISTROS INDUSTRI.
1	B83793166	IGUANA INFORMATION TECHNOLOGIES SL
1	A20677969	ELEKTRA SA MARTUTENE
1	A20138111	TXIMELA SA
1	B20196861	JAI HORNIDURAK SL
1	B75125898	TRATAMIENTOS ANTIDESLIZANTES ZIUR SL
2	15943619L	RODRIGUEZ IGLESIAS, MARIA LUISA
1	B75138180	THE NIU KOMUNIKAZIOA Y ESTRATEGIA SLL
1	G20942272	OREKAGUNE GIZARTEAN ETA KOMUNIKATEAN ESK
2	72466871N	YUSTOS ALEJANDRO OIHANE
1	B20944864	GRAFICAS CORTAJARENA SL
1	B20062295	MONTTE SL
1	B20791943	MEDIACUSTICA SL
1	B20687596	FERRETERIA KAIA SL
2	44564519H	LUIS-YAGÜE MANCEBO RAFAEL
1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA
1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA
1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA
1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA
1	B63571426	FRANS BONHOMME SL
1	B65869273	RSM GASSO CIMNE ENERGY SL
1	B85351898	VONROLL HYDRO ESPAÑA SL
1	B20944864	GRAFICAS CORTAJARENA SL
1	A20008934	LANDA E IMAZ SA
1	B20944864	GRAFICAS CORTAJARENA SL
3	X2658655Q	SHIVA NOONE THOMAS
1	B81060394	SUSEO SL

2	15990240L	OIARBIDE AIZPURUA IÑAKI
1	B95542858	TECMAN SERVICIOS DE VALOR AÑADIDO SL
1	B20424024	VAIGAS SL
1	B20783916	XENPELAR KRISTALDEGIA
1	B56695984	FUNDIBIDE S.L.
1	A28559573	GALP ENERGIA ESPAÑA SAU
1	B20075511	DIMARPE SL
1	A28229599	MAPFRE VIDA SA
1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL
1	B20158218	GUREAK MARKETING SLU
1	B95542858	TECMAN SERVICIOS DE VALOR AÑADIDO SL
1	B75171686	AÑUBE S.L.
1	B20732962	UMARAN SL
1	B75030908	ORIA ALQUILER DE MAQUINARIA SL
1	B20811428	OIARTZUALDEKO HEDABIDEAK SL
1	B01358589	ICETEC INSPEC.Y CERTIF.TECNICAS SL
2	44564519H	LUIS-YAGÜE MANCEBO RAFAEL
1	A28161396	TÜV SÜD ATISAE SAU
1	B20810354	IRAGARRI SL
1	F20740767	AZTIKER KOOPERATIBA ELKARTE TXIKIA
2	72435112Q	INTXAUSTI GALPARSORO RIKARDO
1	B75126383	KIROL ETA KULTURA AISIAN SLU
1	A75141275	LEYCOLAN SAL
1	B45532132	EUROPREVEN-SERV. PREV. R.R.L.L SL
1	B75082776	AYESTARAN BITXITEGIA SL
1	A20040390	ACUÑA SA
1	B20875332	TXINGURA TAILERRAK, S.L.
1	B20486551	TALLERES LEZOLAN SL
1	F20580809	PUERTAS METALICAS LEZO
1	B20991931	JARDINERIA IÑIGO SL
1	A33125667	GRAMA FORMULARIOS SA
2	15977926X	GOBANTES FERNANDEZ FRANCISCO JOSE
1	B84751536	ITEVELESA SL
1	B84751536	ITEVELESA SL
1	B08658601	BUREAU VERITAS INSPECCION Y TESTING, S.L

1	F20579454	EMUN LANA EUSKALDUNTZEKO KOOPERATIVA
2	34109645R	IRAZU EGUIBAR MIREN NEKANE
1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL
1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL
1	A96933510	SONEPAR SPAIN SAU
1	A96933510	SONEPAR SPAIN SAU
2	36521054K	UDINA ARMENGOL RITA
1	G56646896	KROMA ARTISAU ELKARTEA
2	32879823N	PANTIGA VERA RUBEN
2	16092227R	OLIVER RUIZ ANA
2	35778412A	SUSPERREGI OLAIZOLA IZARO
2	15962310B	MENDARTE MIREN JONE
1	B75124693	OIARSO CONTROL PLAGAS SL
1	B75082776	AYESTARAN BITXITEGIA SL
2	72527864D	VICENTE ROJO MARTA
1	A96933510	SONEPAR SPAIN SAU
1	A20151072	MARIA ANTONIA ZAPIRAIN SA
2	44165701C	BARRIOLA AZALDEGI ARKAITZ
1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA
2	72441496Y	ELORZA ETXANDI M. NIEVES
1	G20973392	ASOC ARTISTICA SOCIOCULTURAL MESTIZA
1	B42934984	HP SOFTWARE TECNICO SL
1	A20095436	TELESONIC SAU
1	G20370995	BERTSOZALEAK KULTUR ELKARTEA
2	44564519H	LUIS-YAGÜE MANCEBO RAFAEL
1	B20997623	CARROCERIAS IGOR SLU
1	B60070505	CINNIA TECH SLU
1	A08332975	AQUAMBIENTE SERVICIO SECTOR AGUA SAU
1	A08332975	AQUAMBIENTE SERVICIO SECTOR AGUA SAU
1	A08332975	AQUAMBIENTE SERVICIO SECTOR AGUA SAU
1	A08332975	AQUAMBIENTE SERVICIO SECTOR AGUA SAU
1	F20526695	ZU ETA BLOK S COOP
1	B75154393	OARSO ELEKTRIZITATEA SL
1	B31703598	CARRETILLAS Y MANUTENCIÓN NAVARRA SLL
1	A79486833	ELECENOR SERVICIOS Y PROYECTOS SAU

1	G28029643	SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA
1	B98484512	INFOPRODUCTS SL
1	B75180125	UREPEL GASOLINDEGIA SL
1	B56695984	FUNDIBIDE S.L.
1	F67953190	LARREA JANARIAK KOOP ELK TXIKIA
2	30630799C	ALVAREZ RUBIO, SAMUEL
1	B20719258	CARPINTERIA METALICA TALLERES DURAN SL
2	15990240L	OIARBIDE AIZPURUA IÑAKI
1	B20775482	CIG TAILERRAK SL
1	B20775482	CIG TAILERRAK SL
1	B08658601	BUREAU VERITAS INSPECCION Y TESTING, S.L
1	F20519823	IMPERMEABILIZACIONES RUEDA SDAD COOP
2	15950106C	ATORRASAGASTI ETXABE JOSE IGNACIO
1	B75154393	OARSO ELEKTRIZITATEA SL
1	B20670527	LANEDER REVESTIMIENTOS SL
1	B20086823	INDUSTRIAS PLASTICAS BENEGAS SL
1	A60917978	AXA SEGUROS GENERALES SA
1	A50028398	PIROTECNIA ZARAGOZANA SA
2	34106200Y	JUAN CARLOS ASTINZA RUFO
2	44563259T	MARIEZKURRENA ETXABE IZARO
1	B20997623	CARROCERIAS IGOR SLU
2	44125399Z	LIZASO ALVAREZ JESUS
1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL
2	44125399Z	LIZASO ALVAREZ JESUS
1	B20810354	IRAGARRI SL
1	B78311941	SABORIT INTERNACIONAL
2	72604529S	MUSTAFA ELAFIFY FATHY ABDELFATTAH
1	B56778228	SEYPREL SL
1	F20740767	AZTIKER KOOPERATIBA ELKARTE TXIKIA
1	B12022711	CALZADOS CANOS GARCIA SL
1	B75196253	IRRATILAN SLU
1	A20040390	ACUÑA SA
1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL
1	B20094991	MONTAJES ELECTRICOS NABAR, S.L
1	B20783916	XENPELAR KRISTALDEGIA
1	B20172870	PERSIANERA SL

1	B20394953	GURE LAUBIDE SL
1	B75190454	PUERTAS Y CIERRES MERINO SLU
1	A96933510	SONEPAR SPAIN SAU
1	U87718094	ASOCIACION DE GESTION DE DERECHOS INTELE
1	G28029643	SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA
1	B20997623	CARROCERIAS IGOR SLU
1	B63571426	FRANS BONHOMME SL
1	B15416845	SERVICIO SL
1	A20059630	GARA, S.A., TRANSPORTES Y EXCAVACIONES.
1	A20093480	PREFABRICADOS URKIA
2	72461514Z	UGARTE IRIARTE OIHANA
1	B75034793	TAI GABE DIGITALA SL
1	B20062295	MONTTE SL
1	B75109033	ESATEN COMUNICACION Y PUBLICIDAD SLU
1	G75082537	EH11KOLORE
1	F56397656	EMUNA AÜKA KOOP ELK TXIKIA
1	B66324757	SERVERTIK VERTICALS SLU
3	X2658655Q	SHIVA NOONE THOMAS
1	B20158218	GUREAK MARKETING SLU
1	A20040390	ACUÑA SA
1	A33754870	PROYECTOS E INST. MATERIAL URBANO SAU
1	F67953190	LARREA JANARIAK KOOP ELK TXIKIA
1	B75001560	APERTURAS TECNICAS I.L. CERRAJERIA SL
1	B08658601	BUREAU VERITAS INSPECCION Y TESTING, S.L
1	B45532132	EUROPREVEN-SERV. PREV. R.R.L.L SL
1	B75001560	APERTURAS TECNICAS I.L. CERRAJERIA SL
1	B20606422	ELKAR ARGITALETXEAK SL
1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA
1	B20969507	SUMINISTROS ELECTRICOS SELBI SL
1	B56695984	FUNDIBIDE S.L.
1	B20875332	TXINGURA TAILERRAK, S.L.
1	B98347248	FIXER PAVIMENTOS TECNICOS SL
2	15993426P	LOPEZ SORIA MARIA CONCEPCION
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL

1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL
1	B20075511	DIMARPE SL
3	Y1027572S	JIANG GUO LIANG
2	35769650G	RUIZ DIAZ ANA ISABEL
1	F20033361	EROSKI SDAD COOP
1	B20934386	VAUMM ARQUITECTURA Y URBANISMO SL
1	B20890943	ESTUDIO BELDARRAIN SL
1	J20976346	PROJEKTA CONTRACT SCP
1	B20711388	LIMPIEZAS JOXEAN SL
1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA
1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA
2	15943797J	REDONDO VEGAS JOSE MARIA
1	B20769022	IMAZ COLOR EL ALMACEN DEL PINTOR SL
1	B20769022	IMAZ COLOR EL ALMACEN DEL PINTOR SL
1	B20769022	IMAZ COLOR EL ALMACEN DEL PINTOR SL
2	15990240L	OIARBIDE AIZPURUA IÑAKI
1	S2801502B	SECRETARIA DE ESTADO DE TELECOMUNICACION
1	B75124693	OIARSO CONTROL PLAGAS SL
1	B75124693	OIARSO CONTROL PLAGAS SL
1	B01705334	VARELA IMPRESIÓN GRÁFICA S.L.
1	B75080861	SEI SOINUA S.L.U.
1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA
1	B20944864	GRAFICAS CORTAJARENA SL
1	B75226290	LEJARRETA SEGURIDAD SL
1	G95572350	FUNDACION GIZAGUNE
2	29034161L	MONROY ROMERO MAITENA
1	B09779836	PLAN ARTISTA SL
2	15153567V	CARRERA HERNANI MARIA TERESA
1	F20526695	ZU ETA BLOK S COOP
2	72464955M	GRACIA BALAÑA MONICA
2	44148768S	BLANCO LOJO IMANOL
2	44161099H	GURRUTXAGA ETXEBERRIA IZASKUN
1	B75057612	ACCESORIOS Y MOBILIARIOS GUCCIA SL

1	B20753208	CMGIPUZKOA SL
1	B20997623	CARROCERIAS IGOR SLU
2	44165701C	BARRIOLA AZALDEGI ARKAITZ
1	G95572350	FUNDACION GIZAGUNE
2	72736884M	MUÑOZ CASTRO SANDRA
1	B75210831	GRUAS 2002 SERVICIO PERMANENTE SLU
1	B75105064	KROMOSOMA TAILERRA
1	B75196253	IRRATILAN SLU
1	B20433868	ITSAS NATURA SL
1	B20752010	SERVICIOS DE DESINFECCIÓN INTEGRAL SL
1	B20752010	SERVICIOS DE DESINFECCIÓN INTEGRAL SL
1	B20752010	SERVICIOS DE DESINFECCIÓN INTEGRAL SL
1	B20752010	SERVICIOS DE DESINFECCIÓN INTEGRAL SL
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
2	44165701C	BARRIOLA AZALDEGI ARKAITZ
2	35769650G	RUIZ DIAZ ANA ISABEL
1	A96933510	SONEPAR SPAIN SAU
1	B20613824	HOBBY KIROLAK SL
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
2	35769650G	RUIZ DIAZ ANA ISABEL
2	35769650G	RUIZ DIAZ ANA ISABEL
1	A96933510	SONEPAR SPAIN SAU
1	B20417077	UBAO SL
2	15970818D	ETXENAGUSIA LOINAZ JUAN
1	B20522801	FERRETERIA LANDETXE SL
1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA
1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA
1	B20194106	HIKA ANTZERKI TALDEA, S.L.
1	B20090916	CRC-GIPUZKOA-SS-0015
1	B75126797	MUSIKANAIZ SL
2	72435112Q	INTXAUSTI GALPARSORO RIKARDO
1	B05366729	PULSE BY NEUROTIKA Y SOINUEDER
1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA
1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA
1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA

1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
1	U06975544	KANTINA LEKUONA UTE
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
1	A28559573	GALP ENERGIA ESPAÑA SAU
1	B60070505	CINNIA TECH SLU
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
1	F20526695	ZU ETA BIOD S COOP
1	F20526695	ZU ETA BIOD S COOP
1	F20526695	ZU ETA BIOD S COOP
1	F20526695	ZU ETA BIOD S COOP
1	F20526695	ZU ETA BIOD S COOP
1	F20526695	ZU ETA BIOD S COOP
1	F20526695	ZU ETA BIOD S COOP
1	F20526695	ZU ETA BIOD S COOP
1	A28559573	GALP ENERGIA ESPAÑA SAU
1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA
2	15990240L	OIARBIDE AIZPURUA IÑAKI
1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA
1	A20093258	JUAN ALCAIN JAUREGUI SA
1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
1	B75105064	KROMOSOMA TAILERRA
1	B20752010	SERVICIOS DE DESINFECCIÓN INTEGRAL SL
1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA
1	B20719258	CARPINTERIA METALICA TALLERES DURAN SL
1	A20138111	TXIMELA SA
2	44564519H	LUIS-YAGÜE MANCEBO RAFAEL
1	B75002253	LOYOLA SIGLO XXI SL
1	B20687596	FERRETERIA KAIA SL

1	B20895959	KIOSKO BIKALE SLU
1	B31464522	EDITORIAL TXALAPARTA SL
2	44138300N	REDONDO PESCADOR AINHOA
1	B20097853	DIGITEX SL
1	B20711388	LIMPIEZAS JOXEAN SL
1	A20644928	KOMUNIKAZIO BIZIAGOA SAL
2	35771757H	URRUZUNO BERMUDEZ KARMELE
1	B20687596	FERRETERIA KAIA SL
1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA
1	B20564555	DESGUACES LEZO SL
1	B20711388	LIMPIEZAS JOXEAN SL
1	B20711388	LIMPIEZAS JOXEAN SL
1	B44787687	EKONTZIA SL
1	B20524138	ELECTROMONTAJES ARGÍ SL
2	15375054Z	EZPELETA HOZ ERNESTO
1	B20083408	IMPORCARAVAN SL
2	15967842T	INCIARTE BAYON JOSE IGNACIO
1	B10780617	EMERBASK S.L.
1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL
1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL
1	B84751536	ITEVELESA SL
1	B83793166	IGUANA INFORMATION TECHNOLOGIES SL
2	44148768S	BLANCO LOJO IMANOL
1	B75001560	APERTURAS TECNICAS I.L. CERRAJERIA SL
2	15934005L	DOMINGO AMBROS FRANCISCO
1	B20158218	GUREAK MARKETING SLU
1	B75097451	BATEGIN SLP
2	18199148F	ETXEBERRIA SALABERRIA LUIS FERNANDO
1	P2000000F	GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIA
1	B20977229	OBRAS HIDRAULICAS ORTEGA SL
1	B20977229	OBRAS HIDRAULICAS ORTEGA SL
1	B20977229	OBRAS HIDRAULICAS ORTEGA SL
1	B20977229	OBRAS HIDRAULICAS ORTEGA SL
2	72441496Y	ELORZA ETXANDI M. NIEVES
1	B71130363	CENTRO MEDICO LASARTE
1	A20094413	EUSKODATA SA
2	78933670Q	MENDIETA USKOLA IKERNE

1	B75051870	PROYECTOS Y MONTAJE ELECTRICOS LDO SL
1	B20944864	GRAFICAS CORTAJARENA SL
1	A20093480	PREFABRICADOS URKIA
2	44564519H	LUIS-YAGÜE MANCEBO RAFAEL
1	B20769022	IMAZ COLOR EL ALMACEN DEL PINTOR SL
1	B75124693	OIARSO CONTROL PLAGAS SL
1	F20526695	ZU ETA BIOD S COOP
1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA
1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA
1	A08332975	AQUAMBIENTE SERVICIO SECTOR AGUA SAU
1	B12022711	CALZADOS CANOS GARCIA SL
1	B62505524	ONEDIRECT COMUNICACIONES SL
1	B75002253	LOYOLA SIGLO XXI SL
1	B75002253	LOYOLA SIGLO XXI SL
1	B08658601	BUREAU VERITAS INSPECCION Y TESTING, S.L
1	B20097853	DIGITEX SL
1	B72697857	SOUL LADY INVEST SL
1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA
1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA
1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA
1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA
1	B12022711	CALZADOS CANOS GARCIA SL
1	B20545893	SIGNOS PUBLICIDAD Y COMUNICACION SL
1	B20554580	ELECTROMECHANICA CYREM SLU
1	B75196253	IRRATILAN SLU
1	A20541439	MOVITEL 2000 SAL
1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA
2	35779815A	IRISARRI ZERUPE ITZIAR
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
1	B83658518	AVD3 SL
1	B31669070	RANKING SL
1	A20079166	JUPER BAT SAU
1	G28029643	SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA
1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL

1	U87718094	ASOCIACION DE GESTION DE DERECHOS INTELE
1	B75126383	KIROL ETA KULTURA AISIAN SLU
2	15934005L	DOMINGO AMBROS FRANCISCO
1	B20406013	MADERAS MENDI SL
1	B20502613	GUREAK BERDEA SLU
2	15990240L	OIARBIDE AIZPURUA IÑAKI
2	15990240L	OIARBIDE AIZPURUA IÑAKI
1	B20756854	ALMACENES OIARTZUN SL
1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL
1	A01337260	IZENPE
1	B20931028	AMAJIC ARQUITECTOS SLP
1	A20093480	PREFABRICADOS URKIA
1	A96933510	SONEPAR SPAIN SAU
1	B20524138	ELECTROMONTAJES ARGÍ SL
1	B75174821	HUGO ETA EUSEBIO ATRAKZIOAK SL
1	B10673143	VERTIK LAN SL
1	B95142170	HJP SHOTCRETE SL
2	44152919A	RAMOS ACOSTA AGUSTIN
1	A20151072	MARIA ANTONIA ZAPIRAIN SA
1	A20151072	MARIA ANTONIA ZAPIRAIN SA
1	B75062711	ITURMA BERRI SL
1	A48166169	ALMACENES ELECTRICOS VASCONGADOS SA
1	B75065276	CLINICA ZUATZU SLP
1	B75097451	BATEGIN SLP
1	G20371563	PASAIA K.E.
1	B20997623	CARROCERIAS IGOR SLU
1	B20540241	ALTAIR INGENIERIA Y ARQUITECTURA SL
1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL
1	B20088241	TECNIKRONOS SL
2	15929405L	RETEGUI ERAUSKIN MARIA GEMMA
2	15943797J	REDONDO VEGAS JOSE MARIA
1	B20196861	JAI HORNIDURAK SL
2	72435112Q	INTXAUSTI GALPARSORO RIKARDO
1	B20732962	UMARAN SL

1	B75093260	NEURTU TZ SL
1	B20802112	UBEE BERRI SLP
1	B95591541	INGEK INGENIERIA GEOLOGICA Y GEOTECNICA
1	B56585896	EXCAVACIONES LOYARTE SL
1	A29183050	LITORAL
1	A58417346	LA LEY SOLUCIONES LEGALES SA
1	B20172870	PERSIANERA SL
1	B75109033	ESATEN COMUNICACION Y PUBLICIDAD SLU
1	B56695984	FUNDIBIDE S.L.
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
1	B20997623	CARROCERIAS IGOR SLU
2	15983649Y	PIÑEIRO MARTINEZ JUAN VICENTE
1	A26430439	UNIVERSIDAD INTERNACIONAL DE LA RIOJA SA
1	B20882569	CYM PROYECTOS Y SERVICIOS SL
2	72548634X	GOIKOETXEA JUANENA MADDI SARA
1	A79216651	LEFEBVRE-EL DERECHO SA
1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA
1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA
1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA
1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA
2	34090450B	TORRES ESCAMOCHERO JOSE
1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL
2	40970929V	BOJÓ BALLESTER PEPA
1	B36885606	NUESTROS MAYORES PUBLICACIONES SL
1	B20035671	CONSTRUCCIONES ALZOLA SL
1	G48218416	UDAKO EUSKAL UNIBERTSITATEA
1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL
1	B98347248	FIXER PAVIMENTOS TECNICOS SL
1	A20077160	SETALDE SUMINISTROS INTEGRALES SA
1	A75141275	LEYCOLAN SAL
1	A26017434	TERRAZOS RUIZ SA
1	B20719258	CARPINTERIA METALICA TALLERES DURAN SL
1	B20394953	GURE LAUBIDE SL
1	B20982781	MARMOLES Y GRANITOS GALLARDO SL

1	B20486551	TALLERES LEZOLAN SL
1	B75002253	LOYOLA SIGLO XXI SL
2	34090450B	TORRES ESCAMOCHEO JOSE
1	A33754870	PROYECTOS E INST. MATERIAL URBANO SAU
2	34090450B	TORRES ESCAMOCHEO JOSE
2	34090450B	TORRES ESCAMOCHEO JOSE
2	15342523M	ITURBE CAMIO JON IMNOL
1	B20818001	RENTERIA MOTOR SL
1	B75214478	SOLUCIONES PARA TU VIVIENDA ANAIK SL
1	B20493367	AULKIA SL
1	B95613642	SUMUN EQUIPAMIENTOS SL
1	B20679627	BERDABIO BASOGINTZA, S.L.
2	44335220Y	TELLERIA LOPETEGI ANTON
1	B20083408	IMPORCARAVAN SL
1	B45532132	EUROPREEN-SERV. PREV. R.R.L.L SL
1	B75009647	CRISTALERIA DIEGO IRUN SL
1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL
1	A28229599	MAPFRE VIDA SA
1	B20194627	CENTRO MEDICO URBIETA
2	44564104V	MARTIN ETXEBESTE ALAIA
1	B75030908	ORIA ALQUILER DE MAQUINARIA SL
1	B01404276	BITEK SIST.INTEGR. TELECOMUNICACIONES SL
1	B01404276	BITEK SIST.INTEGR. TELECOMUNICACIONES SL
1	B20097853	DIGITEX SL
2	15249928P	VEGA SAAVEDRA AGUSTIN
1	B75002253	LOYOLA SIGLO XXI SL
2	72604529S	MUSTAFA ELAFIFY FATHY ABDELFAH
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
1	B20493367	AULKIA SL
1	G20161642	EUSKAL HERRIKO TXISTULARI ELKARTEA
1	G20738423	CENTRO SUPERIOR DE MUSICA DEL PAIS VASCO
1	B75035410	MAUKA MUSIKAGINTZA SL
1	B56003684	SEPALO SOFTWARE SL
1	B56575004	ADVANCED TECSO SL

1	B20493367	AULKIA SL
2	15259392L	ORONoz MARTINEZ RAFA
1	B01404276	BITEK SIST.INTEGR. TELECOMUNICACIONES SL
1	B20493367	AULKIA SL
1	B95542858	TECMAN SERVICIOS DE VALOR AÑADIDO SL
1	A20095196	BABESA SUZAI SA
1	B20360087	ARGYSAN SL
1	B83658518	AVD3 SL
3	#W6410127	ASSOCIATION HORKONPONTX
1	B75136291	BLOODY MARY DISCOS Y PRODUCCIONES. S.L.
2	15935362L	ARBELAIZ USABIAGA ANGEL M
1	B20846713	VIVEROS URKIONDO SL
1	B20094991	MONTAJES ELECTRICOS NABAR, S.L
1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA
1	F56397656	EMUNA AÜKA KOOP ELK TXIKIA
1	B16735995	ERVITIMUSIK SL
2	44148030J	ESCUDERO ALQUIZA LORENA
1	B01705334	VARELA IMPRESIÓN GRÁFICA S.L.
1	B20342226	SUMINISTROS AGUADO SL
2	05416730T	WOLFRAM PEREZ, CLARA
1	B42915181	STECHOME SERVICIOS AVANZADOS SL
1	B95613642	SUMUN EQUIPAMIENTOS SL
2	72471857F	OIAGA GOIA LEIRE
1	B20783916	XENPELAR KRISTALDEGIA
1	B20394953	GURE LAUBIDE SL
1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA
1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA
1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA
1	B20425765	LOIAR SL
1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA
1	A96933510	SONEPAR SPAIN SAU
1	B71098297	TCS SUMINISTROS Y EQUIPAMIENTO S.L.
1	B26226159	ETIRE RIOJA, S.L.
1	B20969507	SUMINISTROS ELECTRICOS SELBI SL

1	B20711388	LIMPIEZAS JOXEAN SL
1	A96933510	SONEPAR SPAIN SAU
2	72495065P	ALTUNA ETXEBESTE IÑIGO
1	Q2818024H	INSTITUTO NACIONAL DE ARTES ESCENICAS
2	34103720X	EGUIA SANCHO IÑIGO ANTONIO
1	B95613642	SUMUN EQUIPAMIENTOS SL
1	B20732962	UMARAN SL
1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA
1	B20969507	SUMINISTROS ELECTRICOS SELBI SL
2	15990240L	OIARBIDE AIZPURUA IÑAKI
2	15990240L	OIARBIDE AIZPURUA IÑAKI
1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA
1	A96933510	SONEPAR SPAIN SAU
2	72672745J	ARIZTEGI ARIZTIA JUAN MIGUEL
1	B73105231	QUER SYSTEM INFORMATICA SL
2	45677967J	BARJOLA RAMOS NEREA
1	B20493367	AULKIA SL
1	B01526649	K2GLASS SISTEMAS DE VIDRIO SL
1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL
1	B75226290	LEJARRETA SEGURIDAD SL
1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL
1	B20524138	ELECTROMONTAJES ARGÍ SL
1	B71213896	BSP SERVICIO CONSULTORÍA TÉCNICA SL
1	G95572350	FUNDACION GIZAGUNE
1	B75104752	DELSA IRUN SL
1	G20942272	OREKAGUNE GIZARTEAN ETA KOMUNIKATEAN ESK
1	G75005199	ASOCIACION BIDEZ BIDE
1	B15416845	SERVICIO SL
1	B20108734	GIROLAN SL
1	A20095436	TELESONIC SAU
1	A20095436	TELESONIC SAU
1	B75036939	MOLATU PRODUKZIOAK, S.L.
1	A20093480	PREFABRICADOS URKIA

1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA
1	B20417077	UBAO SL
1	A96933510	SONEPAR SPAIN SAU
1	B75201202	CHROMA BRANDING S.L.
1	B75174821	HUGO ETA EUSEBIO ATRAKZIOAK SL
2	15967842T	INCIARTE BAYON JOSE IGNACIO
1	B75172866	GAMIO DENALÁN OBRAS Y SERVICIOS SL
1	B75062711	ITURMA BERRI SL
1	B20502613	GUREAK BERDEA SLU
1	A20151072	MARIA ANTONIA ZAPIRAIN SA
1	A20151072	MARIA ANTONIA ZAPIRAIN SA
1	B20433868	ITSAS NATURA SL
1	B75002253	LOYOLA SIGLO XXI SL
2	34097752E	SANCHEZ BLAZQUEZ MARTXELO
1	B20196861	JAI HORNIDURAK SL
1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA
1	B75030908	ORIA ALQUILER DE MAQUINARIA SL
1	A20093258	JUAN ALCAIN JAUREGUI SA
1	B75030908	ORIA ALQUILER DE MAQUINARIA SL
1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA
1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA
1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA
1	A96933510	SONEPAR SPAIN SAU
1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA
1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA
2	35769650G	RUIZ DIAZ ANA ISABEL
2	72465112R	PEREZ ARRILLAGA OLIVER
2	44165701C	BARRIOLA AZALDEGI ARKAITZ
1	A20151072	MARIA ANTONIA ZAPIRAIN SA
1	B20522801	FERRETERIA LANDETXE SL
1	B44787687	EKONTZIA SL
1	B60070505	CINNIA TECH SLU
1	B01946631	ESTUPENDO EVENTOS SL
1	B84818442	LEROY MERLIN ESPAÑA SLU
1	B20756854	ALMACENES OIARTZUN SL
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL

1	B20634010	BEGIRI MATERIAL DE OFICINA SL
1	B20769022	IMAZ COLOR EL ALMACEN DEL PINTOR SL
2	44165701C	BARRIOLA AZALDEGI ARKAITZ
1	B83658518	AVD3 SL
1	F48113161	OSATU SDAD COOP
1	V48886725	TOPAGUNEA EUSKARA ELKARTEN FEDERAZIOA
2	34090450B	TORRES ESCAMOCHEO JOSE
1	B20083408	IMPORCARAVAN SL
2	15980309R	LARRAÑAGA BURGUERA STIG
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
1	B15416845	SERVICIO SL
2	40970929V	BOJÓ BALLESTER PEPA
1	G01029503	EUDEL -ASOCIACION DE MUNICIPIOS VASCOS-
1	U06975544	KANTINA LEKUONA UTE
1	Q2040001F	HAEE - HERRI ARDURARALARITZAREN EUSKAL H
2	16039164E	TORRES MARTINEZ IÑAKI
1	B75222786	SEGURTASUNA KOORDINAZIOAK SL
1	B75222786	SEGURTASUNA KOORDINAZIOAK SL
2	34104356W	LIZEAGA ITURRALDE IDOIA
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
2	45668654S	GARCIA GALAS ALEXANDER
1	A96933510	SONEPAR SPAIN SAU
1	A96933510	SONEPAR SPAIN SAU
1	B75126383	KIROL ETA KULTURA AISIAN SLU
2	15929405L	RETEGUI ERAUSKIN MARIA GEMMA
2	15943619L	RODRIGUEZ IGLESIAS, MARIA LUISA
2	72441496Y	ELORZA ETXANDI M. NIEVES
1	F56397656	EMUNA AÜKA KOOP ELK TXIKIA
1	B20944864	GRAFICAS CORTAJARENA SL
1	B20604567	DARDARAK SL
1	B20944864	GRAFICAS CORTAJARENA SL
1	B72697857	SOUL LADY INVEST SL
1	G20811329	EMAGIN DOKUMENTAZIO ZENTRO FEMINISTA
1	B67515817	ARTISTAMENTE SL

1	F75199133	KALAKA KOOP ELK TXIKIA
1	A96933510	SONEPAR SPAIN SAU
2	15990240L	OIARBIDE AIZPURUA IÑAKI
1	B72697857	SOUL LADY INVEST SL
1	B70826359	TXINGURA TAILERRA SL
1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
2	35769650G	RUIZ DIAZ ANA ISABEL
2	35769650G	RUIZ DIAZ ANA ISABEL
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
1	B70826359	TXINGURA TAILERRA SL
1	A96933510	SONEPAR SPAIN SAU
2	35769650G	RUIZ DIAZ ANA ISABEL
1	B20402749	ASMATU, S.L.
1	A28559573	GALP ENERGIA ESPAÑA SAU
1	B26149237	PINTURAS FERCO SL
1	B75124693	OIARSO CONTROL PLAGAS SL
1	B20775482	CIG TAILERRAK SL
1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL
1	B20675914	URBYCOLAN SL
1	B75097451	BATEGIN SLP
1	B75103408	REHABITE AHOLKULARITZA TEKNIKO SLP
1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA
1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA
1	B75190454	PUERTAS Y CIERRES MERINO SLU
1	B75190454	PUERTAS Y CIERRES MERINO SLU
2	53485647K	PIÑEIRO FUNGUEIRIÑO SANDRA
1	B75001560	APERTURAS TECNICAS I.L. CERRAJERIA SL
1	B75001560	APERTURAS TECNICAS I.L. CERRAJERIA SL
1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA
1	B05366729	PULSE BY NEUROTIKA Y SOINUEDER
1	B20613824	HOBBY KIROLAK SL
1	G99211872	GRUPO VOCAL FEMENINO ENCHIRIADIS

1	G95841219	DEUSTOARRAK ABESBATZA ASOC. MUSICO CULTU
1	G20069126	CORO EASO
1	G75106922	OTXOTE KARNABA ELKARTEA
1	G31096043	CORO VOCES GRAVES DE PAMPLONA
1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL
1	A28008712	GES, SEGUROS Y REASEGUROS SA
1	B01656412	INSTALACIONES COMERCIALES M.URANGA SL
1	B75082776	AYESTARAN BITXITEGIA SL
1	B20655247	GERMAN SUMINISTROS MEDICOS SL
1	B20968731	OARSOAK BEERLAGUN SL
1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL
1	B95431367	IGUALATORIO MEDICO QUIRURGICO PREVENCIÓN
1	A78874054	BAYARD REVISTAS SA
1	B20895959	KIOSKO BIKALE SLU
1	F95628558	EME KOMUNIKAZIOA KOOP ELK TXIKIA
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
1	B85635910	EDICIONES EL PAIS SL
1	B95431367	IGUALATORIO MEDICO QUIRURGICO PREVENCIÓN
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
1	B20613824	HOBBY KIROLAK SL
1	B20493367	AULKIA SL
1	B20732962	UMARAN SL
1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL
1	G42889576	ASOCIACION HIPHOPLAB HIP HOP DANTZA ERAK
1	A20825808	NOTICIAS DE GIPUZKOA URGULL 2004 SA
1	B20719258	CARPINTERIA METALICA TALLERES DURAN SL
1	F70777750	DEJABU KONPAINIA KOOP ELK TXIKIA
1	B20719258	CARPINTERIA METALICA TALLERES DURAN SL
1	B98347248	FIXER PAVIMENTOS TECNICOS SL
1	B75098426	IERAX PROYECTOS 1013 SL
1	B20502613	GUREAK BERDEA SLU
1	A80298839	REPSOL COM. PRODUCTOS PETROLIFEROS S.A
1	B75157495	SAIRU LOREAK SLU

1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA
1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA
1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA
1	B20687596	FERRETERIA KAIA SL
1	B63571426	FRANS BONHOMME SL
1	B20769022	IMAZ COLOR EL ALMACEN DEL PINTOR SL
1	B20769022	IMAZ COLOR EL ALMACEN DEL PINTOR SL
1	B71466189	EUSKOACEROS SLU
1	B20719258	CARPINTERIA METALICA TALLERES DURAN SL
1	B20719258	CARPINTERIA METALICA TALLERES DURAN SL
1	B20756854	ALMACENES OIARTZUN SL
1	B20756854	ALMACENES OIARTZUN SL
1	B56300833	AGRICOLA Y JARDIN FERNANDEZ SL
1	B42905802	SERVICIOS INTEGRALES GAITAN
1	A96933510	SONEPAR SPAIN SAU
1	A96933510	SONEPAR SPAIN SAU
1	F20519823	IMPERMEABILIZACIONES RUEDA SDAD COOP
1	F20519823	IMPERMEABILIZACIONES RUEDA SDAD COOP
1	F20519823	IMPERMEABILIZACIONES RUEDA SDAD COOP
1	A20151072	MARIA ANTONIA ZAPIRAIN SA
2	44141629Y	IRAZUSTA ARAMENDI, ANDER
1	G20059135	ARANZADI ZIENTZIA ELKARTEA
1	A96933510	SONEPAR SPAIN SAU
1	A20677969	ELEKTRA SA MARTUTENE
1	A20151072	MARIA ANTONIA ZAPIRAIN SA
1	B56695984	FUNDIBIDE S.L.
1	B20196861	JAI HORNIDURAK SL
1	B75191148	LADYREDPRODUCCIONES SL
1	B67515817	ARTISTAMENTE SL
2	44172497P	VEGA MAS OIHAN
1	B95431896	BAGA BIGA PRODUKZIOAK, S.L.
1	B01404276	BITEK SIST.INTEGR. TELECOMUNICACIONES SL
1	B20977229	OBRAS HIDRAULICAS ORTEGA SL
1	B20977229	OBRAS HIDRAULICAS ORTEGA SL
1	B75191148	LADYREDPRODUCCIONES SL
1	B20977229	OBRAS HIDRAULICAS ORTEGA SL

1	A80298839	REPSOL COM. PRODUCTOS PETROLIFEROS S.A
1	B75065276	CLINICA ZUATZU SLP
1	A28345577	SGS TECNOS SA
1	A20079166	JUPER BAT SAU
1	B01404276	BITEK SIST.INTEGR. TELECOMUNICACIONES SL
1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL
2	15929405L	RETEGUI ERAUSKIN MARIA GEMMA
1	G75149047	PAREAN ELKARTEA
2	47166220M	BARBÉ SERRA ALBA
2	15990240L	OIARBIDE AIZPURUA IÑAKI
1	B75062711	ITURMA BERRI SL
1	B75098426	IERAX PROYECTOS 1013 SL
1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA
1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA
1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA
1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA
2	34097752E	SANCHEZ BLAZQUEZ MARTXELO
1	B20427126	DONOSTI SOLDADURA SL
2	34090450B	TORRES ESCAMOCHERO JOSE
2	34090450B	TORRES ESCAMOCHERO JOSE
2	34090450B	TORRES ESCAMOCHERO JOSE
1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL
1	B75062711	ITURMA BERRI SL
2	72435112Q	INTXAUSTI GALPARSORO RIKARDO
1	B75002253	LOYOLA SIGLO XXI SL
1	B75002253	LOYOLA SIGLO XXI SL
1	B75002253	LOYOLA SIGLO XXI SL
1	B50745348	ARAGONESA DE CARPAS SL
1	B20524138	ELECTROMONTAJES ARGÍ SL
1	B20810354	IRAGARRI SLU
1	B20872255	ADEKUA SEGURIDAD SL
2	34083923Q	AIZPURUA BERRADRE IRATI
1	B63571426	FRANS BONHOMME SL

1	F20519823	IMPERMEABILIZACIONES RUEDA SDAD COOP
1	B20486551	TALLERES LEZOLAN SL
1	B65357659	HOTEL ECONOMIQUE IRUN, SL
2	45668654S	GARCIA GALAS ALEXANDER
2	45668654S	GARCIA GALAS ALEXANDER
2	45668654S	GARCIA GALAS ALEXANDER
1	B75038588	GAROA LIBRERIA YWEB CONSULTING S.L.
1	B75002253	LOYOLA SIGLO XXI SL
1	B20524138	ELECTROMONTAJES ARGÍ SL
1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA
1	B20807996	KULTUR ATELIER
1	G98989353	ACADEMIA DE FORMACION: TIRO PRACTICO DEF
1	A20796041	SUMINISTROS ELECTRICOS GABYL GUIPUZCOA
1	B20769022	IMAZ COLOR EL ALMACEN DEL PINTOR SL
1	B75222786	SEGURTASUNA KOORDINAZIOAK SL
2	15997158Z	AYERDI URQUIA IREN
1	Q2866001G	ASOCIACION CRUZ ROJA
1	Q2866001G	ASOCIACION CRUZ ROJA
1	B44787687	EKONTZIA SL
2	35773037X	GARCIA GARRIDO CRISTINA
1	B20555728	ORVY IMPRESION GRAFICA SL
1	B95613642	SUMUN EQUIPAMIENTOS SL
1	B13955653	KEY BOX BUZONEOS SL
1	B01313766	GALEMYS, S.L.
1	B20524138	ELECTROMONTAJES ARGÍ SL
2	15943797J	REDONDO VEGAS JOSE MARIA
1	B20406013	MADERAS MENDI SL
1	B56695984	FUNDIBIDE S.L.
1	B39021217	LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO IMPACTO, S.L
1	B95613642	SUMUN EQUIPAMIENTOS SL
2	72441519Y	OCHOA GÓMEZ DE SEGURA JON
2	44165701C	BARRIOLA AZALDEGI ARKAITZ
1	B44787687	EKONTZIA SL
1	B71466189	EUSKOACEROS SLU
1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA
1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA
1	B20172870	PERSIANERA SL

1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA
1	B20606422	ELKAR ARGITALETXEAK SL
1	G20071171	IRAULTZA EUSKAL DANTZA TALDEA
2	08146463R	NUÑO ESQUEDA SIHARA GUADALUPE
2	08146463R	NUÑO ESQUEDA SIHARA GUADALUPE
2	08146463R	NUÑO ESQUEDA SIHARA GUADALUPE
1	B20502613	GUREAK BERDEA SLU
1	A20095436	TELESONIC SAU
1	U06975544	KANTINA LEKUONA UTE
2	06231114T	MORANO CARRETERO M CRISTINA
1	B95613642	SUMUN EQUIPAMIENTOS SL
1	B20090916	CRC-GIPUZKOA-SS-0015
1	A33754870	PROYECTOS E INST. MATERIAL URBANO SAU
2	34109645R	IRAZU EGUIBAR MIREN NEKANE
2	78932664E	IRIONDO DUQUE IÑIGO
1	B83658518	AVD3 SL
1	B75003822	ORERETA ITURGINTZA SL
1	B20783916	XENPELAR KRISTALDEGIA
1	B08658601	BUREAU VERITAS INSPECCION Y TESTING, S.L
1	A20094413	EUSKODATA SA
1	F20519823	IMPERMEABILIZACIONES RUEDA SDAD COOP
1	B66324757	SERVERTIK VERTICALS SLU
1	B20655668	IPARSAT TELECOMUNICACIONES, S.L.
1	P2000015D	MANCOMUNIDAD SAN MARCOS
1	A20111795	ELZU INDUSTRIAL SA
1	F56397656	EMUNA AÜKA KOOP ELK TXIKIA
1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL
1	B16767709	MARKOSA PUERTAS Y AUTOMATISMOS SL
2	79050881L	HORNBACK ADAMS DAVID EDWARD
1	A75141275	LEYCOLAN SAL
2	44152919A	RAMOS ACOSTA AGUSTIN
1	B75098426	IERAX PROYECTOS 1013 SL
1	B75104752	DELSA IRUN SL
2	72431189A	GONZALEZ ETXARRI FRANCISCO
1	A75141275	LEYCOLAN SAL
1	B75002253	LOYOLA SIGLO XXI SL

1	A20095436	TELESONIC SAU
1	B70826359	TXINGURA TAILERRA SL
1	B75104752	DELSA IRUN SL
1	B20818001	RENTERIA MOTOR SL
1	B20700464	MONTAJES GARRA SL
1	B75154393	OARSO ELEKTRIZITATEA SL
1	B20818001	RENTERIA MOTOR SL
1	B71098297	TCS SUMINISTROS Y EQUIPAMIENTO S.L.
1	A28161396	TÜV SÜD ATISAE SAU
1	B75104752	DELSA IRUN SL
1	B75104752	DELSA IRUN SL
1	B75104752	DELSA IRUN SL
1	B20486551	TALLERES LEZOLAN SL
1	B75072439	GAURSA MOTOR SL
1	B20381513	IGARTUA SL
2	44563259T	MARIEZKURRENA ETXABE IZARO
2	44563259T	MARIEZKURRENA ETXABE IZARO
2	34085602Q	OTEIZA MURO KENIA
2	08146463R	NUÑO ESQUEDA SIHARA GUADALUPE
1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
3	#FR227945	LANDER GARRO BIDEOGINTZA
1	B70826359	TXINGURA TAILERRA SL
1	B75113449	K1 EKOPAISAIA SLL
2	72558080A	PEREZ MARTINEZ EIDER
1	B62389986	TECNOPREVEN SL
1	B20402749	ASMATU, S.L.
1	A10005510	HALCON VIAJES
1	A10005510	HALCON VIAJES
2	44165701C	BARRIOLA AZALDEGI ARKAITZ
1	B01705334	VARELA IMPRESIÓN GRÁFICA S.L.
1	B20895959	KIOSKO BIKALE SLU
2	15246682M	LEKUONA ILUNDAIN LUPE
1	B95647822	PRINTHAUS SL
1	G75101402	JAKIN FUNDAZIOA

1	B95975959	ANSAREO SERVICIOS INTEGRALES SL
1	B75062711	ITURMA BERRI SL
2	35769650G	RUIZ DIAZ ANA ISABEL
2	35769650G	RUIZ DIAZ ANA ISABEL
1	B20756854	ALMACENES OIARTZUN SL
1	B75180125	UREPEL GASOLINDEGIA SL
1	B20401253	HOSFRINOR
1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA
1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA
1	A96933510	SONEPAR SPAIN SAU
1	A96933510	SONEPAR SPAIN SAU
1	B20944864	GRAFICAS CORTAJARENA SL
1	B75057612	ACCESORIOS Y MOBILIARIOS GUCCIA SL
1	B20841060	SAXA MODDING SL
1	A96933510	SONEPAR SPAIN SAU
1	F20974358	ORERETA IKASTOLA KOOP. ELKARTEA
1	B75125898	TRATAMIENTOS ANTIDESLIZANTES ZIUR SL
2	72604529S	MUSTAFA ELAFIFY FATHY ABDELFAH
2	15256336E	MORILLO ROLDAN JUAN CARLOS
1	A28337764	AUTOPISTA VASCO ARAGONESA CONCESIONARIA
1	B95431896	BAGA BIGA PRODUKZIOAK, S.L.
1	B20097853	DIGITEX SL
1	B20097853	DIGITEX SL
2	72603345G	GONDAT UNZALU NORA
1	B15416845	SERVICIO SL
1	U06975544	KANTINA LEKUONA UTE
2	34083923Q	AIZPURUA BERRADRE IRATI
1	A48148647	PHS SERKONTEN SAU
1	B20944864	GRAFICAS CORTAJARENA SL
1	B95267670	GAURSA MOBILITY SLU
1	B20172870	PERSIANERA SL
1	B63571426	FRANS BONHOMME SL
1	B20522801	FERRETERIA LANDETXE SL

1	B98496706	NEGOCIOS INTELIGENTES 7EXPERIENCE SL
1	B48997100	LIMPIEZAS INDUSTRIALES MORGA SL
1	G95572350	FUNDACION GIZAGUNE
1	B75110270	GAMON 14, BAR-RESTAURANTE
1	A95183505	ESTACIONAMIENTOS ALHONDIGA SA
3	X7985678D	YE RUOE
1	G20162533	RADIO-TAXI VITERI
1	B95516241	MARU SARASOLA EVOL Y APRENDIZAJE ORG. SL
1	B75062711	ITURMA BERRI SL
1	G20992863	METROKOADROKA KULTUR ELKARTEA
1	G44679793	LUR LIVE ETA NATUR ELKARTEA
1	F56397656	EMUNA AÜKA KOOP ELK TXIKIA
2	15943797J	REDONDO VEGAS JOSE MARIA
2	35779049L	PICAZO RODRIGUEZ OSCAR
1	B20094991	MONTAJES ELECTRICOS NABAR, S.L
1	B75144113	JUARISTI INPRIMATEGIA S.L.
2	45668654S	GARCIA GALAS ALEXANDER
1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL
1	B20433868	ITSAS NATURA SL
1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA
2	20077402N	JIMENEZ SANCHEZ AMANDA
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
1	B20075511	DIMARPE SL
1	F20180899	TARTE KOOP. ELK.
1	A20093258	JUAN ALCAIN JAUREGUI SA
1	B20083408	IMPORCARAVAN SL
1	B75138180	THE NIU KOMUNIKAZIOA Y ESTRATEGIA SLL
2	72525502Q	BLAZQUEZ BLAZQUEZ JUDITH
2	72476991N	KORTA REDIN LUR
1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL
2	34105819Q	UGALDE OLASKOAGA IDURRE
2	44562652Z	ORTIZ AGUADO NAIARA
2	35771246J	GARCIA GRIJALBO CRISTINA
1	A96933510	SONEPAR SPAIN SAU
1	A20151072	MARIA ANTONIA ZAPIRAIN SA
1	B20732962	UMARAN SL
1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL

1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL
1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL
1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA
1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA
1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA
1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL
1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
3	X6612137M	MAREK MARTA
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
1	A20138111	TXIMELA SA
1	A20093258	JUAN ALCAIN JAUREGUI SA
1	B75157495	SAIRU LOREAK SLU
3	X6612137M	MAREK MARTA
1	B20486551	TALLERES LEZOLAN SL
1	B01263011	PUERTAS AUTOMATICAS PORMANORTE SL
1	G20057428	SOCIEDAD BENE.RECRE.CULT.IRUNGO ATSEGIÑA
1	G20991444	JUNDAJO KULTUR ELKARTEA
1	B01263011	PUERTAS AUTOMATICAS PORMANORTE SL
1	G20978169	GAUERDI TXARANGA
1	F75081372	SKURA MOBILE KOOP. ELK. TXIKIA
1	G20998589	DEIADAR
1	G20998589	DEIADAR
1	G20998589	DEIADAR
1	F67953190	LARREA JANARIAK KOOP ELK TXIKIA
1	B20597878	OIHULARI KLOWN ANTZERKI TALDEA
2	34104356W	LIZEAGA ITURRALDE IDOIA
1	G31429210	ASOCIACION OKILE EZINDUEN ELKARTEA

2	15967842T	INCIARTE BAYON JOSE IGNACIO
1	B20090916	CRC-GIPUZKOA-SS-0015
1	B75081802	HORMIGONES EKARRI SL
1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA
1	F75116566	DA CAPO, S,COOP.PEQUEÑA
1	B20360087	ARGYSAN SL
1	F20180899	TARTE KOOP. ELK.
2	73033255K	SILLERO MARTINEZ NAHIA
1	B83658518	AVD3 SL
1	B20977229	OBRAS HIDRAULICAS ORTEGA SL
1	B20977229	OBRAS HIDRAULICAS ORTEGA SL
1	B20944864	GRAFICAS CORTAJARENA SL
1	Q2818024H	INSTITUTO NACIONAL DE ARTES ESCENICAS
1	J10793875	GOIURI ALBERDI ARESTI-AINTZIRA OÑEDERRA
1	B75062711	ITURMA BERRI SL
2	72475425X	AZKUE URBIALDE ANDER
1	B56695984	FUNDIBIDE S.L.
1	B31337389	GRUPOS ELECTROGENOS DEL NORTE SL
1	B95542858	TECMAN SERVICIOS DE VALOR AÑADIDO SL
1	B20959995	ARTELATZ INGURUMEN ZERBITZUAK SL
1	B01629823	HOSTENUEVEVI SL
2	08146463R	NUÑO ESQUEDA SIHARA GUADALUPE
2	08146463R	NUÑO ESQUEDA SIHARA GUADALUPE
1	G20530895	ASOCIACION MUSICAL TXARANGA PASAI
1	G20530895	ASOCIACION MUSICAL TXARANGA PASAI
1	G20739876	COFRADIA DEL TAMBOR DE AMULLETA
1	G20628863	ASOCIACION MUSICAL KALEGIRA
2	44166895H	ANDRES URBIETA MAIALEN
1	B20943494	KIROLAISI XXI SL
1	B75226290	LEJARRETA SEGURIDAD SL
1	A20423752	PINTURAS AIADEK SA
1	B20783916	XENPELAR KRISTALDEGIA
1	B75109033	ESATEN COMUNICACION Y PUBLICIDAD SLU
1	B83658518	AVD3 SL

1	U87718094	ASOCIACION DE GESTION DE DERECHOS INTELE
1	U87718094	ASOCIACION DE GESTION DE DERECHOS INTELE
1	A01018654	INTEMAN SA
1	U06975544	KANTINA LEKUONA UTE
1	B95285292	LORKE SYSTEMS SL
1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA
1	B43367796	CONTROLPACK SYSTEMS SL
1	B95542858	TECMAN SERVICIOS DE VALOR AÑADIDO SL
1	U06975544	KANTINA LEKUONA UTE
1	B20890943	ESTUDIO BELDARRAIN SL
1	B20769022	IMAZ COLOR EL ALMACEN DEL PINTOR SL
1	B20769022	IMAZ COLOR EL ALMACEN DEL PINTOR SL
1	B20406013	MADERAS MENDI SL
2	34108955R	IGLESIAS DOMINGUEZ PEDRO M
1	G20059135	ARANZADI ZIENTZIA ELKARTEA
1	A20181343	DORLET SAU
1	A28559573	GALP ENERGIA ESPAÑA SAU
1	B80615644	TECNITRAN TELECOMUNICACIONES SL
2	44165701C	BARRIOLA AZALDEGI ARKAITZ
1	B20846713	VIVEROS URKIONDO SL
2	35779049L	PICAZO RODRIGUEZ OSCAR
1	B62389986	TECNOPREVEN SL
1	B20756854	ALMACENES OIARTZUN SL
1	B20756854	ALMACENES OIARTZUN SL
1	B20732962	UMARAN SL
1	B20335451	PERFORACIONES Y DERIVADOS S.L.
1	A20151072	MARIA ANTONIA ZAPIRAIN SA
1	B20331807	JARDINERIA TECNATURA SL
1	B20943494	KIROLAISI XXI SL
2	72464955M	GRACIA BALAÑA MONICA
1	B84751536	ITEVELESA SL
1	A20151072	MARIA ANTONIA ZAPIRAIN SA
2	44166895H	ANDRES URBIETA MAIALEN
2	15929405L	RETEGUI ERAUSKIN MARIA GEMMA
2	35771757H	URRUZUNO BERMUDEZ KARMELE

1	B75145987	MAIMAKER SL
1	B20158218	GUREAK MARKETING SLU
1	B20846481	I-SAI ACCESOS Y PRESENCIA SL
1	U06975544	KANTINA LEKUONA UTE
1	U06975544	KANTINA LEKUONA UTE
2	34343092K	MALIK NAZRAN, IKHLAQ
1	B56695984	FUNDIBIDE S.L.
1	F75108126	ZABALDUZ KOOP ELKARTEA
1	F75108126	ZABALDUZ KOOP ELKARTEA
1	G86361862	FUNDACION CIUDADANA CIVIO
1	B87129078	ESPABOOK, S.L.
3	#FR194507	FLEURS-I-TECH SAS
1	B75062711	ITURMA BERRI SL
1	F20033361	EROSKI SDAD COOP
1	B75110270	GAMON 14, BAR-RESTAURANTE
1	B75104752	DELSA IRUN SL
1	B15416845	SERVICIO SL
2	15250084A	OLAZABAL URRACA NOEMI
2	44141713K	NOVAS SAEZ DANIEL
1	A20079166	JUPER BAT SAU
1	G20448056	FUNDACION CURSOS VERANO UPV
1	B31544075	SASOI ERAIKUNTZAK, S.L.
1	B20554911	ELKARMEDIA S.L.
1	A96933510	SONEPAR SPAIN SAU
1	A96933510	SONEPAR SPAIN SAU
1	A96933510	SONEPAR SPAIN SAU
1	B75124693	OIARSO CONTROL PLAGAS SL
1	B20899563	EULER POMPAK, S.L.U.
1	B20196861	JAI HORNIDURAK SL
1	U06975544	KANTINA LEKUONA UTE
1	B75003822	ORERETA ITURGINTZA SL
1	B10914539	FORESTAL SANCHEZ SL
1	B20719258	CARPINTERIA METALICA TALLERES DURAN SL
1	A96933510	SONEPAR SPAIN SAU
1	A78360955	EUROFESA
1	G20449617	LAU HAIZETARA EUSKALDUNON ELKARTEA

1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA
1	B71466189	EUSKOACEROS SLU
1	B63571426	FRANS BONHOMME SL
1	B56695984	FUNDIBIDE S.L.
1	B95011276	EUSKAL PRENSA SL
1	B48441497	VERSIA INFRAESTRUCTURAS TI, SL
1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL
1	A20536140	INFORMATICA AMARA SA
1	A20536140	INFORMATICA AMARA SA
2	35771757H	URRUZUNO BERMUDEZ KARMELE
1	A72466840	MADERAS PORTU SA
1	B20075511	DIMARPE SL
1	B87490892	TECHKOVERY SL
1	B20613824	HOBBY KIROLAK SL
2	44148030J	ESCUDERO ALQUIZA LORENA
1	B95431367	IGUALATORIO MEDICO QUIRURGICO PREVENCION
1	B15896442	ECIMAN SL
2	15977926X	GOBANTES FERNANDEZ FRANCISCO JOSE
1	A20095436	TELESONIC SAU
2	15990240L	OIARBIDE AIZPURUA IÑAKI
1	B20760971	ALUMINIOS AZPEITIA
2	15342523M	ITURBE CAMIO JON IMNOL
2	34090450B	TORRES ESCAMOCHERO JOSE
2	34090450B	TORRES ESCAMOCHERO JOSE
1	B20670527	LANEDER REVESTIMIENTOS SL
1	B75124693	OIARSO CONTROL PLAGAS SL
1	A48113583	EDS INGENIERIA Y MONTAJES SA
1	J13807565	CM10 GESTION DE PROYECTOS DEPORTIVOS SC
2	15943797J	REDONDO VEGAS JOSE MARIA
1	B20094991	MONTAJES ELECTRICOS NABAR, S.L
1	B20775482	CIG TAILERRAK SL
1	B20088241	TECNIKRONOS SL
1	B09675984	KHUBIKES SL
1	F75076331	TALAIOS AHALDUNTZEAN S.KOOP.
2	44148175C	PEREZ BARBERO CRIS

2	35769650G	RUIZ DIAZ ANA ISABEL
1	B20809042	EUSKAL EDITOREA SL
1	B20789590	PESCADOS AGUADO ALZUGARAY SL
1	G20162533	RADIO-TAXI VITERI
1	P5100001F	IFJ - INSTITUTO FORAL DE LA JUVENTUD
2	08146463R	NUÑO ESQUEDA SIHARA GUADALUPE
1	F75237636	MAITELAN KOOP ELK
1	A20008934	LANDA E IMAZ SA
1	B83658518	AVD3 SL
1	B20331807	JARDINERIA TECNATURA SL
1	B20331807	JARDINERIA TECNATURA SL
1	B28062339	NIPPON GASES ESPAÑA SLU
1	P2000015D	MANCOMUNIDAD SAN MARCOS
2	72476991N	KORTA REDIN LUR
1	B06290241	VITALY HEALTH SERVICES SL
1	A20569398	GALBAR EUSKADI SA
1	B01404276	BITEK SIST.INTEGR. TELECOMUNICACIONES SL
1	B85351898	VONROLL HYDRO ESPAÑA SL
2	36521054K	UDINA ARMENGOL RITA
2	72527864D	VICENTE ROJO MARTA
1	F20526695	ZU ETA BIOD S COOP
1	B20062295	MONTTE SL
1	B20752010	SERVICIOS DE DESINFECCIÓN INTEGRAL SL
1	B75097451	BATEGIN SLP
2	44564104V	MARTIN ETXEBESTE ALAIA
1	B20342226	SUMINISTROS AGUADO SL
1	B95613642	SUMUN EQUIPAMIENTOS SL
1	B42905802	SERVICIOS INTEGRALES GAITAN
1	B75038588	GAROA LIBRERIA YWEB CONSULTING S.L.
1	B20807996	KULTUR ATELIER
1	A75141275	LEYCOLAN SAL
1	B75098426	IERAX PROYECTOS 1013 SL
2	08146463R	NUÑO ESQUEDA SIHARA GUADALUPE
1	J10793875	GOIURI ALBERDI ARESTI-AINTZIRA OÑEDERRA

1	F75237636	MAITELAN KOOP ELK
1	U06975544	KANTINA LEKUONA UTE
2	15943797J	REDONDO VEGAS JOSE MARIA
1	B75154393	OARSO ELEKTRIZITATEA SL
1	B95267670	GAURSA MOBILITY SLU
1	A48189526	DISEÑO INTERIORISMO INFORMTC OFCS SA
1	G08830127	CAPS
1	B53456034	SIETE LIBROS SL
3	#05033141	LJUBIC TESSA
1	B06290241	VITALY HEALTH SERVICES SL
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA
2	35769650G	RUIZ DIAZ ANA ISABEL
1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA
1	B20769022	IMAZ COLOR EL ALMACEN DEL PINTOR SL
1	B20196861	JAI HORNIDURAK SL
2	15943797J	REDONDO VEGAS JOSE MARIA
1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA
1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA
1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA
2	72441496Y	ELORZA ETXANDI M. NIEVES
1	B20360087	ARGYSAN SL
1	B80004732	SOLUC.AVANZDS INFORMATICA APLICADA SL
1	Q2040001F	HAEE - HERRI ARDURARALARITZAREN EUSKAL H
1	F20033361	EROSKI SDAD COOP
1	A59334680	SEÑALIZACIONES JICA SA
1	F20033361	EROSKI SDAD COOP
1	F20033361	EROSKI SDAD COOP
1	F20033361	EROSKI SDAD COOP
1	F20033361	EROSKI SDAD COOP
1	F20033361	EROSKI SDAD COOP
1	F20033361	EROSKI SDAD COOP

1	F20033361	EROSKI SDAD COOP
1	B20893798	GAILUR TALDEA ERAIKUNTZAK S.L.
1	B75030585	IRIARTE GARRAIOAK SL
1	B20732962	UMARAN SL
1	G28029643	SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA
1	B95274890	IRONTEC SL
1	B95613642	SUMUN EQUIPAMIENTOS SL
1	F20033361	EROSKI SDAD COOP
1	B20578779	CLC MAQUINARIA Y SERVICIOS SL
1	F75210195	HIRUBE S. COOP.
1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL
1	B87129078	ESPABOOK, S.L.
1	B44787687	EKONTZIA SL
1	P2000015D	MANCOMUNIDAD SAN MARCOS
1	B80216435	CALL Y PLAY SL
1	B20670527	LANEDER REVESTIMIENTOS SL
1	B20101879	BARNIZADOS ITXASO SL
1	A96933510	SONEPAR SPAIN SAU
1	A96933510	SONEPAR SPAIN SAU
2	45823947N	MOMOITIO SAN MARTIN ANDREA
1	A20536140	INFORMATICA AMARA SA
1	A20095436	TELESONIC SAU
1	A20095436	TELESONIC SAU
2	15997158Z	AYERDI URQUIA IREN
1	B75124693	OIARSO CONTROL PLAGAS SL
1	F75158444	ELKARREKIN KOOPERATIBA TXIKIA
2	15243856P	ALONSO PRIETO, VICTOR
2	72431189A	GONZALEZ ETXARRI FRANCISCO
1	B72697857	SOUL LADY INVEST SL
2	35769650G	RUIZ DIAZ ANA ISABEL
1	F72965312	ARTEAN SORMEN FABRIKA KOOP
1	B31552136	DISEÑO Y SERVICIOS INDUST. ONIN SL
1	B31552136	DISEÑO Y SERVICIOS INDUST. ONIN SL
1	B31552136	DISEÑO Y SERVICIOS INDUST. ONIN SL
1	B31552136	DISEÑO Y SERVICIOS INDUST. ONIN SL
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
1	B20331807	JARDINERIA TECNATURA SL
2	44564519H	LUIS-YAGÜE MANCEBO RAFAEL
1	A20800702	IRAGAZ WATIN,S.A.

1	B44787687	EKONTZIA SL
2	35771246J	GARCIA GRIJALBO CRISTINA
1	G75204727	JAKINMIN PRAKTIKAFILOSOFIKOEN ELKARTEA
1	G75204727	JAKINMIN PRAKTIKAFILOSOFIKOEN ELKARTEA
2	16092227R	OLIVER RUIZ ANA
2	34101892E	PEREIRA SANCHEZ JUAN JOSE
1	A08042764	ESCOFET 1886 SA
1	B75236901	KUIK IT SLU
1	B61123261	BCN OFISERVEI SL
1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA
1	F75237636	MAITELAN KOOP ELK
1	B48766422	T SILOR SL
1	B59987529	BENITO URBAN,S.L.U.
1	B75222786	SEGURTASUNA KOORDINAZIOAK SL
1	G20448056	FUNDACION CURSOS VERANO UPV
1	B20856357	RECAMBIOS OIARTZUN SL
1	B43367796	CONTROLPACK SYSTEMS SL
1	B19785740	LEZOLANAK SLL
1	B95709564	TEKNODIDAKTIKA SL
1	G48453138	ALDEE ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZ
2	72604529S	MUSTAFA ELAFIFY FATHY ABDELFAH
1	B31669070	RANKING SL
1	G20342903	EUSKALDARRAK ELKARTEA
2	34097752E	SANCHEZ BLAZQUEZ MARTXELO
1	B20769022	IMAZ COLOR EL ALMACEN DEL PINTOR SL
1	B20969507	SUMINISTROS ELECTRICOS SELBI SL
1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA
1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA
1	B20090916	CRC-GIPUZKOA-SS-0015
1	B84679935	WEI ALICANTE S.L.
1	B20991931	JARDINERIA IÑIGO SL
1	A48166169	ALMACENES ELECTRICOS VASCONGADOS SA
1	F20740767	AZTIKER KOOPERATIBA ELKARTE TXIKIA
1	B19785740	LEZOLANAK SLL
1	G20124749	AGIFES ASOCIACION ENFERMOS PSIQUICOS
1	B75062711	ITURMA BERRI SL
1	A82850611	ANTICIMEX 3D SANIDAD AMBIENTAL SAU

2	35769650G	RUIZ DIAZ ANA ISABEL
1	G20449617	LAU HAIZETARA EUSKALDUNON ELKARTEA
1	G75106765	HOKU KAI KULTURA ELKARTEA
1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL
1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
1	B13785456	BALAUNKA SL
2	72604529S	MUSTAFA ELAFIFY FATHY ABDELFATTAH
1	B20305595	IMPORT-EXPORT ERSA SL
2	72736884M	MUÑOZ CASTRO SANDRA
1	A20079166	JUPER BAT SAU
2	44154525E	PICHEL JIMENEZ ADA
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
1	B20522801	FERRETERIA LANDETXE SL
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
1	B01263011	PUERTAS AUTOMATICAS PORMANORTE SL
1	B75030908	ORIA ALQUILER DE MAQUINARIA SL
2	15970818D	ETXENAGUSIA LOINAZ JUAN
1	B86342748	VESTA SUPPLIES SL
2	72431189A	GONZALEZ ETXARRI FRANCISCO
1	B60070505	CINNIA TECH SLU
1	A20569398	GALBAR EUSKADI SA
1	F20856092	FARAPI KOOPERATIBA ELKARTEA
1	B95274890	IRONTEC SL
1	B05366729	PULSE BY NEUROTIKA Y SOINUEDER
1	B28016970	SOCIEDAD ESPAÑOLA DE RADIODIFUSION SL
1	B20784005	COMERCIAL AMAN SIGLO XXI SL
1	G20171682	EIZIE EUSKAL ITZULTZAILE, ZUZENTZAILE...
1	B01705334	VARELA IMPRESIÓN GRÁFICA S.L.
2	15970818D	ETXENAGUSIA LOINAZ JUAN
1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA
1	B20732962	UMARAN SL
1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA
1	B20977229	OBRAS HIDRAULICAS ORTEGA SLU

1	B20977229	OBRAS HIDRAULICAS ORTEGA SLU
1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA
2	44148030J	ESCUDERO ALQUIZA LORENA
1	B56695984	FUNDIBIDE S.L.
1	B20769022	IMAZ COLOR EL ALMACEN DEL PINTOR SL
1	B06290241	VITALY HEALTH SERVICES SL
1	A96933510	SONEPAR SPAIN SAU
1	A96933510	SONEPAR SPAIN SAU
1	B20433868	ITSAS NATURA SL
1	B84751536	ITEVELESA SL
1	B20732962	UMARAN SL
1	A28345577	SGS TECNOS SA
1	A20202487	SABICO SEGURIDAD SA
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
1	A48049415	BORCHERS SA
1	A28559573	GALP ENERGIA ESPAÑA SAU
1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA
1	B20906137	URIÑA MERKATALARI SL
1	A48082283	SEDICAL SA
1	F75108126	ZABALDUZ KOOP ELKARTEA
1	F02721702	HIRUKI LARROXA KOOP ELK TXIKIA
1	A58649351	KAISER+KRAFT S.A. UNIPERSONAL
1	B16767709	MARKOSA PUERTAS Y AUTOMATISMOS SL
1	B20083408	IMPORCARAVAN SL
2	44165701C	BARRIOLA AZALDEGI ARKAITZ
2	44165701C	BARRIOLA AZALDEGI ARKAITZ
1	B75097436	HEZI ZERB SLU
1	A82850611	ANTICIMEX 3D SANIDAD AMBIENTAL SAU
2	08146463R	NUÑO ESQUEDA SIHARA GUADALUPE
1	B20709747	LURTEK SLU
1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL
1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL
1	B75222786	SEGURTASUNA KOORDINAZIOAK SL
1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL

1	A28345577	SGS TECNOS SA
1	B05366729	PULSE BY NEUROTIKA Y SOINUEDER
1	B02813103	PODCASTFILIA SL
1	B20857405	INKOMUNIKADOS SL
1	G75152207	EMANBIRA
1	B20910998	TUBOSTUDIO SL
1	F20519823	IMPERMEABILIZACIONES RUEDA SDAD COOP
1	B75125898	TRATAMIENTOS ANTIDESLIZANTES ZIUR SL
1	B20687596	FERRETERIA KAIA SL
2	15390031H	BERASATEGI ASEGINOLAZA MIKEL
1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL
1	A80644701	KLEER-KIM SAL
2	15983649Y	PIÑEIRO MARTINEZ JUAN VICENTE
1	B71098297	TCS SUMINISTROS Y EQUIPAMIENTO S.L.
1	B75210831	GRUAS 2002 SERVICIO PERMANENTE SLU
1	G20181319	ERROAK ELKARTEA
1	B20331807	JARDINERIA TECNATURA SL
1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA
1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA
1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA
1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA
1	F20519823	IMPERMEABILIZACIONES RUEDA SDAD COOP
1	B01313766	GALEMYS, S.L.
1	B56695984	FUNDIBIDE S.L.
1	B20775482	CIG TAILERRAK SL
1	A80500200	GRANDES ALMACENES FNAC ESPAÑA SA
1	A20095436	TELESONIC SAU
2	72474652L	ALEJANDRO MARTIN JOSE IGNACIO
1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA
1	B16767709	MARKOSA PUERTAS Y AUTOMATISMOS SL
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
1	B75226290	LEJARRETA SEGURIDAD SL
2	15970818D	ETXENAGUSIA LOINAZ JUAN
1	U87718094	ASOCIACION DE GESTION DE DERECHOS INTELE

1	G44679173	RA - KI KULTURA ETA HISTORIA ELKARTEA
1	G28029643	SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA
1	B20097853	DIGITEX SL
1	B20756854	ALMACENES OIARTZUN SL
1	G20378956	AA.VV. ALABERGA -ARDITURRI-
1	G20679395	ERRETERIAKO GURE TOKI ELKARTEA
1	G20888715	SOCIEDAD RECREATIVA "GAU-TXORI"
2	15968512A	RODRIGUEZ ROJO JULIAN JERONIMO
1	A59334680	SEÑALIZACIONES JICA SA
1	F20519823	IMPERMEABILIZACIONES RUEDA SDAD COOP
1	F20519823	IMPERMEABILIZACIONES RUEDA SDAD COOP
1	B20406013	MADERAS MENDI SL
1	B20752010	SERVICIOS DE DESINFECCIÓN INTEGRAL SL
1	B20360087	ARGYSAN SL
1	A28767671	RENTOKIL INITIAL ESPAÑA SA
1	A20079166	JUPER BAT SAU
1	B71347355	DOKUZAIN SLU
1	B20802104	EREITEN KULTUR ZERBITZUAK SL
1	B75097436	HEZI ZERB SLU
1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL
1	B20035671	CONSTRUCCIONES ALZOLA SL
1	B20035671	CONSTRUCCIONES ALZOLA SL
1	B75134007	BERBARI LEKUA SL
1	B20536215	CONGENIA INTEGRACION SI
1	B83658518	AVD3 SL
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
1	B20423166	GIL DE VERT SL
1	G95183828	INST VASCO COMPETITIVIDAD - FUND DEUSTO
1	B20783916	XENPELAR KRISTALDEGIA
1	B20960548	GEST-ORGANIZ SERVICIOS Y PERSON. ENPRESAS
1	A75141275	LEYCOLAN SAL
1	A20138111	TXIMELA SA
1	B20997623	CARROCERIAS IGOR SLU
1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA
1	B43367796	CONTROLPACK SYSTEMS SL
2	35779233L	KARRERA HERNANDEZ ELENA
2	44148768S	BLANCO LOJO IMANOL

1	B20756854	ALMACENES OIARTZUN SL
1	B20394953	GURE LAUBIDE SL
1	B20160552	AREA 7 SL
1	B95437810	INFOBIBLIOTECAS S.L.
1	B20646675	COMIDA Y COBIJO SL
1	F75116566	DA CAPO, S,COOP.PEQUEÑA
1	B95613642	SUMUN EQUIPAMIENTOS SL
1	F75237065	EIHERA KOOP ELKARTE TXIKIA
1	B48441497	VERSIA INFRAESTRUCTURAS TI, SL
1	B75191163	MEGABI SOLUCIONES TECNOLOGICAS SL
1	A20094413	EUSKODATA SA
1	B20910998	TUBOSTUDIO SL
1	B20097853	DIGITEX SL
1	B20700464	MONTAJES GARRA SL
1	B20735668	TESEC SEÑALIZACIONES SL
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
1	B20934386	VAUMM ARQUITECTURA Y URBANISMO SL
1	B20934386	VAUMM ARQUITECTURA Y URBANISMO SL
1	B01404276	BITEK SIST.INTEGR. TELECOMUNICACIONES SL
1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL
1	B67515817	ARTISTAMENTE SL
1	G20448056	FUNDACION CURSOS VERANO UPV
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
2	15958313Q	ARRUE MATILLA BLANCA
1	B20841060	SAXA MODDING SL
1	F65890832	ALTERNATIVAS ECONOMICAS SCCL
1	A33754870	PROYECTOS E INST. MATERIAL URBANO SAU
1	B75190454	PUERTAS Y CIERRES MERINO SLU
2	44165701C	BARRIOLA AZALDEGI ARKAITZ
2	15950106C	ATORRASAGASTI ETXABE JOSE IGNACIO
2	44165701C	BARRIOLA AZALDEGI ARKAITZ
1	B20942280	AKTING INGENIARITZA SL
1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL
1	S2017003A	MINISTERIO PARA LA TRANSICION ECOLOGICA
1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA

1	B56695984	FUNDIBIDE S.L.
2	15929405L	RETEGUI ERAUSKIN MARIA GEMMA
2	15990240L	OIARBIDE AIZPURUA IÑAKI
1	B19785740	LEZOLANAK SLL
1	J83504506	REYNOLDS PROCURADORES
1	B20769022	IMAZ COLOR EL ALMACEN DEL PINTOR SL
1	A20043576	ALMACENES IZTIETA SA
1	B20075511	DIMARPE SL
2	72431189A	GONZALEZ ETXARRI FRANCISCO
1	A20079166	JUPER BAT SAU
3	X5004707E	EL ANZI SAMIR
3	X5004707E	EL ANZI SAMIR
1	A96933510	SONEPAR SPAIN SAU
1	B75003822	ORERETA ITURGINTZA SL
1	B20062295	MONTTE SL
2	44136916P	ETXABE AZKUE SAIOA
1	G20448056	FUNDACION CURSOS VERANO UPV
1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL
1	A48115638	VIAJES W2M SA
1	B75222786	SEGURTASUNA KOORDINAZIOAK SL
1	Q2040001F	HAEE - HERRI ARDURARALARITZAREN EUSKAL H
1	Q2040001F	HAEE - HERRI ARDURARALARITZAREN EUSKAL H
1	B20731352	BIGARA EQUIPAMIENTO DE OFICINA SL
1	A20680005	EASO MOTOR, S.A
1	B95267670	GAURSA MOBILITY SLU
1	A08419244	SA MACC ESPAÑA SU
1	B63571426	FRANS BONHOMME SL
1	B75071290	CONSTRUCCIONES Y REFORMAS CANATEL SL
1	A39032669	AMBERNE SA AMBULANCIAS
1	B75049312	REPARACIONES URRUTI 2011 SL
1	B95542858	TECMAN SERVICIOS DE VALOR AÑADIDO SL
1	B55160071	ID WASTE SL
1	B75196253	IRRATILAN SLU
1	B75126383	KIROL ETA KULTURA AISIAN SLU
1	B84679935	WEI ALICANTE S.L.

1	B95011276	EUSKAL PRENSA SL
1	B73347494	PC COMPONENTES Y MULTIMEDIA SL
1	B95267670	GAURSA MOBILITY SLU
1	A20093480	PREFABRICADOS URKIA
1	A20783023	BIDEGI, S.A.
1	B20511705	ELVA ELECTRICA VASCONIA SL
1	A75141275	LEYCOLAN SAL
1	A20008934	LANDA E IMAZ SA
2	34097079Q	HERREROS IBARRA GERMÁN
1	B72697857	SOUL LADY INVEST SL
3	#FR194507	FLEURS-I-TECH SAS
3	X5004707E	EL ANZI SAMIR
1	B20894143	TALLERES BEDA, S.L.
2	15990240L	OIARBIDE AIZPURUA IÑAKI
1	B20997623	CARROCERIAS IGOR SLU
1	B20991931	JARDINERIA IÑIGO SL
1	B75217166	OLATZAR 21 IGELTZERITZA SL
1	G28958775	ASOCIACION PSICOANALITICA DE MADRID
1	G28958775	ASOCIACION PSICOANALITICA DE MADRID
1	B20545893	SIGNOS PUBLICIDAD Y COMUNICACION SL
2	16289957T	BLANCO CONEJO LUIS PEDRO
1	B75196055	INGURULAN SL
1	B62972120	PREVENSIB GAS SLU
1	B95030656	SERVICIOS INTEGRADOS EN PROCESOS AGUA SL
1	G75214767	BARREXERKA
2	44148030J	ESCUDERO ALQUIZA LORENA
1	F75158444	ELKARREKIN KOOPERATIBA TXIKIA
1	G20627659	BIXI BIXI KE
1	B81823809	CONSULTORES DE GESTION PUBLICA SL
1	B81823809	CONSULTORES DE GESTION PUBLICA SL
1	B20732962	UMARAN SL
1	B20090916	CRC-GIPUZKOA-SS-0015
1	F75199133	KALAKA KOOP ELK TXIKIA
1	B20160552	AREA 7 SL
1	B83658518	AVD3 SL

1	B75226290	LEJARRETA SEGURIDAD SL
1	B20360087	ARGYSAN SL
1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA
1	A48119622	ARDESA SA
1	B95928156	MOMPOL NORTE SL
1	G28029643	SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA
1	U87718094	ASOCIACION DE GESTION DE DERECHOS INTELE
1	B20846481	I-SAI ACCESOS Y PRESENCIA SL
1	B20775581	ELHUYAR-ZUBIZE SLU
1	F75108126	ZABALDUZ KOOP ELKARTEA
1	B20731352	BIGARA EQUIPAMIENTO DE OFICINA SL
1	B95613642	SUMUN EQUIPAMIENTOS SL
1	G28029643	SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA
1	B75082776	AYESTARAN BITXITEGIA SL
1	F75210195	HIRUBE S. COOP.
1	B20731352	BIGARA EQUIPAMIENTO DE OFICINA SL
1	B20997623	CARROCERIAS IGOR SLU
1	F75120337	SORBURU KOOP. ELK. TXIKIA
1	B95549101	BASOINSA, S.L
1	G20492138	TXATXILIPURDI HAUR ETA GAZTE EKINTZAK-
1	G05457916	ASOCIACIÓN CULTURAL HOJARASCA
1	G56646896	KROMA ARTISAU ELKARTEA
3	X6612137M	MAREK MARTA
1	B75190454	PUERTAS Y CIERRES MERINO SLU
1	B75190454	PUERTAS Y CIERRES MERINO SLU
2	15398570R	MENDIZABAL ALBERDI ITZIAR
1	B20846481	I-SAI ACCESOS Y PRESENCIA SL
2	15929405L	RETEGUI ERAUSKIN MARIA GEMMA
2	35769650G	RUIZ DIAZ ANA ISABEL
2	15980309R	LARRAÑAGA BURGUERA STIG
1	B06892764	GAZTELUOSTATUA SL
1	B20841060	SAXA MODDING SL
1	F75180885	ZITUENE KOOP ELK TXIKIA
1	G20338893	SOCIEDAD CULTURAL DEPORTIVA BERAUN-BERA
1	B75236901	KUIK IT SLU

1	F20079497	HUHEZI KOOP E
1	B20666293	SOFTLAN INFORMATIKA GESTIOA SL
2	15398570R	MENDIZABAL ALBERDI ITZIAR
1	B95542858	TECMAN SERVICIOS DE VALOR AÑADIDO SL
1	G20991428	ASOCIACION CULTURAL JAI TOKI
1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL
1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL
1	B15416845	SERVICIO SL
1	A08472276	WÜRTH ESPAÑA SA
2	15980309R	LARRAÑAGA BURGUERA STIG
1	B15416845	SERVICIO SL
3	#61164878	ZOOM VIDEO COMMUNICATIONS INC
1	A48189526	DISEÑO INTERIORISMO INFORMTC OFCS SA
2	72435112Q	INTXAUSTI GALPARSORO RIKARDO
1	B20090916	CRC-GIPUZKOA-SS-0015
2	34108955R	IGLESIAS DOMINGUEZ PEDRO M
1	B01526649	K2GLASS SISTEMAS DE VIDRIO SL
1	B01705334	VARELA IMPRESIÓN GRÁFICA S.L.
1	B75157495	SAIRU LOREAK SLU
1	B19785740	LEZOLANAK SLL
2	15943797J	REDONDO VEGAS JOSE MARIA
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
1	U87718094	ASOCIACION DE GESTION DE DERECHOS INTELE
1	G28029643	SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA
2	34102515R	AGIRRE ARRASTOA, AMAIA
1	G20461190	GIPUZKOAKO BERTSOZALE ELKARTEA
2	44148030J	ESCUDERO ALQUIZA LORENA
1	B20997623	CARROCERIAS IGOR SLU
1	B95110342	URBABIL 2000 SL
1	A75141275	LEYCOLAN SAL
1	A96933510	SONEPAR SPAIN SAU
1	B98347248	FIXER PAVIMENTOS TECNICOS SL
1	A20040390	ACUÑA SA
1	A26017434	TERRAZOS RUIZ SA
1	B20564555	DESGUACES LEZO SL
1	B20394953	GURE LAUBIDE SL
1	B84751536	ITEVELESA SL

1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL
2	44148768S	BLANCO LOJO IMANOL
1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL
1	B20969507	SUMINISTROS ELECTRICOS SELBI SL
1	A78360955	EUROFESA
3	#LV401032	ASCENSIO SYSTEMS PTE LTD
1	P2000000F	GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIA
1	B01656412	INSTALACIONES COMERCIALES M.URANGA SL
1	B44787687	EKONTZIA SL
1	B20732962	UMARAN SL
1	B75097451	BATEGIN SLP
1	B95267670	GAURSA MOBILITY SLU
1	A20075156	ADUNA 2021 SAU
1	A20825808	NOTICIAS DE GIPUZKOA URGULL 2004 SA
2	34108936M	CENTENO MACIAS, AROA
1	A96933510	SONEPAR SPAIN SAU
1	B20944864	GRAFICAS CORTAJARENA SL
1	B20732962	UMARAN SL
1	A20151072	MARIA ANTONIA ZAPIRAIN SA
1	B20944864	GRAFICAS CORTAJARENA SL
1	F75237636	MAITELAN KOOP ELK
1	B12022711	CALZADOS CANOS GARCIA SL
1	A48115638	VIAJES W2M SA
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
1	B56695984	FUNDIBIDE S.L.
1	B47607775	ASFALTIA SL
1	B20172870	PERSIANERA SL
1	A20093480	PREFABRICADOS URKIA
1	F20519823	IMPERMEABILIZACIONES RUEDA SDAD COOP
1	B19785740	LEZOLANAK SLL
1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA
1	B75188383	PAGOTXA FITOAK SLL
1	B63571426	FRANS BONHOMME SL
1	U06975544	KANTINA LEKUONA UTE
2	15934005L	DOMINGO AMBROS FRANCISCO
2	72604529S	MUSTAFA ELAFIFY FATHY ABDELFAH

1	B75062711	ITURMA BERRI SL
1	B20942280	AKTING INGENIARITZA SL
1	B20433868	ITSAS NATURA SL
1	B75226290	LEJARRETA SEGURIDAD SL
2	72441496Y	ELORZA ETXANDI M. NIEVES
1	B20088241	TECNIKRONOS SL
1	A95758389	IBERDROLA CLIENTES SAU
1	A20095196	BABESA SUZAI SA
1	A28559573	GALP ENERGIA ESPAÑA SAU
1	A20680005	EASO MOTOR, S.A
1	B01313766	GALEMYS, S.L.
2	72515869C	ROSENDE GUTIERREZ MAITE
2	44335220Y	TELLERIA LOPETEGI ANTTON
1	A20202487	SABICO SEGURIDAD SA
2	15929405L	RETEGUI ERAUSKIN MARIA GEMMA
1	B20963302	IAMETZA INTERAKTIBOA SL
1	B65244956	IDENTIFICATION CARE SL
1	B20143673	IBIL SL
1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA
2	15243856P	ALONSO PRIETO, VICTOR
1	G75402644	PAUSOZ PAUSO ELKARTEA
1	B95613642	SUMUN EQUIPAMIENTOS SL
1	B20801734	AGIRREGAMBOAMUNOA ARQUITECTOS SLP
2	15993315N	RUIZ DE MENDOZA CHAVARRI CARLOS
1	B75113449	K1 EKOPAISAIA SLL
1	B75109033	ESATEN COMUNICACION Y PUBLICIDAD SLU
1	B20097853	DIGITEX SL
1	B75003822	ORERETA ITURGINTZA SL
1	B20062295	MONTTE SL
1	B20963302	IAMETZA INTERAKTIBOA SL
1	B20732962	UMARAN SL
2	44141708Q	ALVARO IBARGUREN IÑIGO
1	B20524138	ELECTROMONTAJES ARGÍ SL
1	B20502613	GUREAK BERDEA SLU
1	A20093258	JUAN ALCAIN JAUREGUI SA
1	A20670949	SALTOKI GIPUZKOA SA
1	B99099095	ARGAEX PIRAMIDE 2006 SL

1	B10512432	VIA PUBLICA COMUNICACION VISUAL SL
1	B75126383	KIROL ETA KULTURA AISIAN SLU
2	72471857F	OIAGA GOIA LEIRE
2	35769650G	RUIZ DIAZ ANA ISABEL
1	B20649455	KIROL AUKERA
1	B70689922	DUMYPLAST BARB SL
1	B20062295	MONTTE SL
1	B31888589	COLOCACIONES TÉCNICAS DEL NORTE SLU
1	B75201517	IRUKO TALDE ERAIKUNTZA SL
1	B08658601	BUREAU VERITAS INSPECCION Y TESTING, S.L
1	B71466189	EUSKOACEROS SLU
1	B20522801	FERRETERIA LANDETXE SL
1	A33754870	PROYECTOS E INST. MATERIAL URBANO SAU
1	A31007214	RESA GUIPUZCOANA SA
1	B20687596	FERRETERIA KAIA SL
1	A20783023	BIDEGI, S.A.
1	A58260050	ING. CTROL Y TRANF. DE TECNOLOGIA SA
1	B56695984	FUNDIBIDE S.L.
1	B20732962	UMARAN SL
1	B31703598	CARRETILLAS Y MANUTENCIÓN NAVARRA SLL
1	B20977229	OBRAS HIDRAULICAS ORTEGA SLU
1	B20977229	OBRAS HIDRAULICAS ORTEGA SLU
2	44130763L	MAIA SORIA JON
1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA
1	F20025318	ORONA SDAD COOP
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
1	F20025318	ORONA SDAD COOP
1	F20025318	ORONA SDAD COOP
1	B01404276	BITEK SIST.INTEGR. TELECOMUNICACIONES SL
2	72468160J	FERNANDEZ BERISTAIN AINARA
1	B20360087	ARGYSAN SL
1	B20649455	KIROL AUKERA
1	B20920682	MULTICINES ERRETERIA SL

2	44799593D	DEL REY JORDÁ MÓNICA
1	B20944864	GRAFICAS CORTAJARENA SL
1	B09675984	KHUBIKES SL
1	G01559483	LUMAGORRI CISHETSEX AURKA TALDE ELKARTEA
1	B75236901	KUIK IT SLU
1	B80951510	LIMONTA SPORT IBERICA SL
1	F20519823	IMPERMEABILIZACIONES RUEDA SDAD COOP
1	B20871596	SESTRA INGENIERIA Y ARQUITECTURA SL
1	B71098297	TCS SUMINISTROS Y EQUIPAMIENTO S.L.
1	B95267670	GAURSA MOBILITY SLU
1	G20438073	MANUEL LARRAMENDI KULTUR BAZKUNA
1	B20331807	JARDINERIA TECNATURA SL
1	B20425765	LOIAR SL
1	B20502613	GUREAK BERDEA SLU
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
1	B75055871	HIRUKEI SLU
1	B56695984	FUNDIBIDE S.L.
1	A20151072	MARIA ANTONIA ZAPIRAIN SA
1	B20759353	IBARGOYEN AUTOMOTIVE SOLUTIONS SLU
1	A20680005	EASO MOTOR, S.A
2	44564519H	LUIS-YAGÜE MANCEBO RAFAEL
1	B19785740	LEZOLANAK SLL
1	B20507562	IGARLEK SL
1	B60070505	CINNIA TECH SLU
2	08146463R	NUÑO ESQUEDA SIHARA GUADALUPE
1	F20851689	KATXIPORRETA KOOP. E.
1	B20968731	OARSOAK BEERLAGUN SL
1	B95714598	TETRALOGIK SOCIEDAD LIMITADA LABORAL
1	B20841060	SAXA MODDING SL
1	B82080177	RICOH ESPAÑA SLU
2	44149699A	AIZPURUA ARRIBAS SAIOA
2	15260107K	SAN JOSE AMIANO ANA
1	B20871596	SESTRA INGENIERIA Y ARQUITECTURA SL
1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL

1	F75199133	KALAKA KOOP ELK TXIKIA
1	B95030656	SERVICIOS INTEGRADOS EN PROCESOS AGUA SL
2	15993315N	RUIZ DE MENDOZA CHAVARRI CARLOS
1	F20033361	EROSKI SDAD COOP
1	B82149139	ASETEC GROUP INGENIERIA SISTEMAS
1	B75226290	LEJARRETA SEGURIDAD SL
1	B75145987	MAIMAKER SL
1	B20963302	IAMETZA INTERAKTIBOA SL
1	B75065276	CLINICA ZUATZU SLP
1	G20780870	ASOCIACION KULTURAL KUKAI
1	B20578779	CLC MAQUINARIA Y SERVICIOS SL
1	B95711974	BERMENTIA MARKETING SERVICES S.L.
1	B20686036	GRUAS IKER SL
2	15929405L	RETEGUI ERAUSKIN MARIA GEMMA
1	B20719258	CARPINTERIA METALICA TALLERES DURAN SL
1	B75001560	APERTURAS TECNICAS I.L. CERRAJERIA SL
1	B75001560	APERTURAS TECNICAS I.L. CERRAJERIA SL
1	F95222816	AEK EUSKARAZ KOOP.E.
1	B75001560	APERTURAS TECNICAS I.L. CERRAJERIA SL
2	15929405L	RETEGUI ERAUSKIN MARIA GEMMA
2	34108955R	IGLESIAS DOMINGUEZ PEDRO M
1	P2000000F	GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIA
1	B05366729	PULSE BY NEUROTIKA Y SOINUEDER
1	B75226290	LEJARRETA SEGURIDAD SL
1	B75108738	NM SOLUZIOAK SL
1	B20360087	ARGYSAN SL
1	B01404276	BITEK SIST.INTEGR. TELECOMUNICACIONES SL
1	A20079166	JUPER BAT SAU
1	A20680005	EASO MOTOR, S.A
1	B06892764	GAZTELUOSTATUA SL
1	B20174116	SENAI SLU
1	F20530036	XANGORIN KOOP. ELK. TXIKIA
2	44165701C	BARRIOLA AZALDEGI ARKAITZ
1	G95668521	IKT ESKOLA ELKARTEA - ASOC USO SALUD TIC
2	72512548B	BLASCO EGIA AGEDA
2	15249928P	VEGA SAAVEDRA AGUSTIN
1	G75038299	DONOSTIAKO SEI HERRI KIROL ELKARTEA

2	72604529S	MUSTAFA ELAFIFY FATHY ABDELFATTAH
1	B83658518	AVD3 SL
1	A96933510	SONEPAR SPAIN SAU
2	72604529S	MUSTAFA ELAFIFY FATHY ABDELFATTAH
1	B75110270	GAMON 14, BAR-RESTAURANTE
2	15243856P	ALONSO PRIETO, VICTOR
1	F20526695	ZU ETA BIOD S COOP
2	72431189A	GONZALEZ ETXARRI FRANCISCO
1	A20111795	ELZU INDUSTRIAL SA
1	G20627618	GALTZAGORRI ELKARTEA
1	G20370995	BERTSOZALEAK KULTUR ELKARTEA
1	B19785740	LEZOLANAK SLL
1	A48166169	ALMACENES ELECTRICOS VASCONGADOS SA
1	B63571426	FRANS BONHOMME SL
1	B70826359	TXINGURA TAILERRA SL
2	15929405L	RETEGUI ERAUSKIN MARIA GEMMA
1	B20401253	HOSFRINOR
2	72596885F	IRIBARREN BARRERA EKAIN
1	B20401253	HOSFRINOR
1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL
1	B75097451	BATEGIN SLP
1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL
1	G20992863	METROKOADROKA KULTUR ELKARTEA
2	34106256Q	AIEKA SONORIZAZIOA
1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL
1	A31679806	INICIATIVAS INNOVADORAS SAL
2	44148768S	BLANCO LOJO IMANOL
1	F20519823	IMPERMEABILIZACIONES RUEDA SDAD COOP
1	B20718946	CUBIERTAS DE PIZARRA PIZAR NORT, S.L
1	B20614822	TRANSPORTES -CONSTRUCCIONES JAIZKIBEL SL
1	B36202471	TALLERES CLAUDIO RODRIGUEZ SL
1	B20711388	LIMPIEZAS JOXEAN SL
1	B20991931	JARDINERIA IÑIGO SL
1	A20677969	ELEKTRA SA MARTUTENE
1	B20931861	BEORLEGI ROTULOS Y LUMINOSOS SL
1	F20519823	IMPERMEABILIZACIONES RUEDA SDAD COOP
1	B01358589	ICETEC INSPEC.Y CERTIF.TECNICAS SL

1	B01358589	ICETEC INSPEC.Y CERTIF.TECNICAS SL
1	B20700464	MONTAJES GARRA SL
1	B75104752	DELSA IRUN SL
1	B56695984	FUNDIBIDE S.L.
1	A20077160	SETALDE SUMINISTROS INTEGRALES SA
1	B20830501	GRUAS APALATEGUI SL
1	B95030656	SERVICIOS INTEGRADOS EN PROCESOS AGUA SL
1	B67786988	OTEIZA INSTALACIONES SL
2	72502856W	MARIEZKURRENA FERNANDEZ IGONE
1	B20614822	TRANSPORTES -CONSTRUCCIONES JAIZKIBEL SL
2	16090607Z	AZKARGORTA MINTEGI LEIRE
1	B20716106	TRISAL DISEÑO Y DECORACIÓN - TM
1	B20983771	LARZABAL KRISTALDEGIA SL
1	B10673143	VERTIK LAN SL
1	B70826359	TXINGURA TAILERRA SL
1	B20732962	UMARAN SL
1	A31007214	RESA GUIPUZCOANA SA
1	A75141275	LEYCOLAN SAL
2	15943797J	REDONDO VEGAS JOSE MARIA
1	F75099796	LZB ARKITEKTURA KOOP ELK TXIKIA
1	B20732962	UMARAN SL
2	44128102A	JIMENEZ SOLANO SUSANA
2	44125660E	GALARRAGA FRAILE OLATZ
1	B20394953	GURE LAUBIDE SL
1	A20040390	ACUÑA SA
1	F95788782	KULTIBA KOOP ELK TXIKIA
2	34090450B	TORRES ESCAMOCHERO JOSE
2	72431189A	GONZALEZ ETXARRI FRANCISCO
1	B08762767	MARCS ARIAS SL
2	35769650G	RUIZ DIAZ ANA ISABEL
1	B75145862	APOLO74 SL
1	G20448049	BEHEMENDI DONOSTI BIDASO LANDA GARAP ELK
1	B20775482	CIG TAILERRAK SL
1	B60070505	CINNIA TECH SLU
1	B20723540	TEMPO CLIMATIZACION SL
1	B75109033	ESATEN COMUNICACION Y PUBLICIDAD SLU

1	B20943494	KIROLAISI XXI SL
1	B20890943	ESTUDIO BELDARRAIN SL
2	72441496Y	ELORZA ETXANDI M. NIEVES
1	B20735668	TESEC SEÑALIZACIONES SL
1	B95097135	BETEAN AUDITORIA SLP
1	B20090916	CRC-GIPUZKOA-SS-0015
1	B20360087	ARGYSAN SL
1	B20433868	ITSAS NATURA SL
2	44152919A	RAMOS ACOSTA AGUSTIN
1	B56695984	FUNDIBIDE S.L.
1	B75062711	ITURMA BERRI SL
1	A28559573	GALP ENERGIA ESPAÑA SAU
2	72494076P	LIZASO VICENTE ION
2	45677967J	BARJOLA RAMOS NEREA
1	A28559573	GALP ENERGIA ESPAÑA SAU
2	72558080A	PEREZ MARTINEZ EIDER
1	B20963302	IAMETZA INTERAKTIBOA SL
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
1	B20606422	ELKAR ARGITALETXEAK SL
1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL
1	B75081760	ZUZEN COLINO SL
1	F75192674	RAZ ADVANCED SOLUTIONS KOOP ELK TXIKIA
1	B20709747	LURTEK SLU
1	B75057612	ACCESORIOS Y MOBILIARIOS GUCCIA SL
1	B20944864	GRAFICAS CORTAJARENA SL
2	16039164E	TORRES MARTINEZ IÑAKI
1	B20949376	ELECTRODOMESTICOS BEOTIBAR SL
1	A82850611	ANTICIMEX 3D SANIDAD AMBIENTAL SAU
2	44148030J	ESCUDERO ALQUIZA LORENA
1	F20704375	GOIENA KOMUNIKAZIO TALDEA KOOP. E.
2	15983649Y	PIÑEIRO MARTINEZ JUAN VICENTE
1	G88206487	ASOCIACIÓN MALDITA CONTRA LA DESINFORMAC
1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL
2	72440389A	ARRESE ARTABE MAITE
2	72504393K	MENDEZ MARTIN ZORIONE

2	44643625G	ELIZAGOIEN VARELA AMAIA
2	72495336A	CABALLERO ARRIETA MAITE
1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA
1	B20578779	CLC MAQUINARIA Y SERVICIOS SL
1	B20075511	DIMARPE SL
1	B06862296	ALDURA SL
1	G20627618	GALTZAGORRI ELKARTEA
1	B20160552	AREA 7 SL
1	A80298839	REPSOL COM. PRODUCTOS PETROLIFEROS S.A
1	B75037408	LABORATORIOS URIARTE SLP
2	72441496Y	ELORZA ETXANDI M. NIEVES
1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL
1	B75081802	HORMIGONES EKARRI SL
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
1	B56695984	FUNDIBIDE S.L.
1	B20969507	SUMINISTROS ELECTRICOS SELBI SL
1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL
1	B20460812	TXOFRE SUMINISTROS INDUSTRIALES, SAL
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
1	A28345577	SGS TECNOS SA
1	A96933510	SONEPAR SPAIN SAU
1	F48113161	OSATU SDAD COOP
1	B20841060	SAXA MODDING SL
1	B72697857	SOUL LADY INVEST SL
1	B72697857	SOUL LADY INVEST SL
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL
1	B10745008	BERTATIK ELIKATUZ SL
1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL
1	B72697857	SOUL LADY INVEST SL
1	F75210195	HIRUBE S. COOP.
2	15390031H	BERASATEGI ASEGINOLAZA MIKEL
1	B86467669	STONEX SHOW LIGHTING SL
1	A20060521	TALLERES LUMA
1	A80500200	GRANDES ALMACENES FNAC ESPAÑA SA
2	15254505P	FRANCO CASTRO MAITE
1	G75017657	FUNDACIÓN HEGALAK ZABALIK FUNDAZIOA

1	B75197319	ASEGI YSUNION LEGAL SL
1	G75035808	MINDARA
1	B75062711	ITURMA BERRI SL
2	15359410X	SOLOGAISTUA CENDOYA ROBERTO
1	B01404276	BITEK SIST.INTEGR. TELECOMUNICACIONES SL
1	B20094991	MONTAJES ELECTRICOS NABAR, S.L
1	B31544075	SASOI ERAIKUNTZAK, S.L.
1	A20040390	ACUÑA SA
1	B71466189	EUSKOACEROS SLU
1	B20075511	DIMARPE SL
2	34097752E	SANCHEZ BLAZQUEZ MARTXELO
1	B20977229	OBRAS HIDRAULICAS ORTEGA SLU
1	B20977229	OBRAS HIDRAULICAS ORTEGA SLU
1	B06427629	ALMACENES CASA ANGEL SL
1	B10673143	VERTIK LAN SL
1	Q2040001F	HAEE - HERRI ARDURARALARITZAREN EUSKAL H
1	Q2040001F	HAEE - HERRI ARDURARALARITZAREN EUSKAL H
1	B75222786	SEGURTASUNA KOORDINAZIOAK SL
1	Q2040001F	HAEE - HERRI ARDURARALARITZAREN EUSKAL H
1	Q2040001F	HAEE - HERRI ARDURARALARITZAREN EUSKAL H
1	B75222786	SEGURTASUNA KOORDINAZIOAK SL
1	B16767709	MARKOSA PUERTAS Y AUTOMATISMOS SL
1	G48453138	ALDEE ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZ
2	15929405L	RETEGUI ERAUSKIN MARIA GEMMA
1	Q2040001F	HAEE - HERRI ARDURARALARITZAREN EUSKAL H
1	B71072557	COMERCIAL FIESTA LANA IÑIGUEZ SL
1	B16767709	MARKOSA PUERTAS Y AUTOMATISMOS SL
1	B20861134	PASAIPLAS TECNOLOGICO S.L.
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
1	B20841060	SAXA MODDING SL
1	B20944864	GRAFICAS CORTAJARENA SL
2	72424785Q	DEL HOYO BRAVO ANGEL
1	Q2870004E	COGITI - CONSEJO GEN INGENIERIA TEC IND
1	B20830501	GRUAS APALATEGUI SL
1	B95285292	LORKE SYSTEMS SL

1	Q2818016D	UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACIÓN A DIST
1	Q2040001F	HAEE - HERRI ARDURARALARITZAREN EUSKAL H
1	B20096319	ZUBELDIA RENT
1	A82850611	ANTICIMEX 3D SANIDAD AMBIENTAL SAU
1	B95709564	TEKNODIDAKTIKA SL
1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL
1	B95709564	TEKNODIDAKTIKA SL
1	B20086823	INDUSTRIAS PLASTICAS BENEGAS SL
1	A82850611	ANTICIMEX 3D SANIDAD AMBIENTAL SAU
1	Q2040001F	HAEE - HERRI ARDURARALARITZAREN EUSKAL H
1	B71098297	TCS SUMINISTROS Y EQUIPAMIENTO S.L.
1	B82435678	GRUPO TECNOLOGÍA DEL TRÁFICO SL
1	F20033361	EROSKI SDAD COOP
1	G20890315	GARABIDE KULTUR ELKARTEA
1	A22010680	RIGUAL SA
1	A82850611	ANTICIMEX 3D SANIDAD AMBIENTAL SAU
2	45823947N	MOMOITIO SAN MARTIN ANDREA
1	B20305595	IMPORT-EXPORT ERSA SL
2	15929405L	RETEGUI ERAUSKIN MARIA GEMMA
1	B84751536	ITEVELESA SL
1	B20564555	DESGUACES LEZO SL
1	A20097572	ELECTROSON SAN SEBASTIAN SA
1	F95878179	EMARALDA SOCIEDAD COOPERATIVA PEQUEÑA
1	B20808374	LURAUTO ELECTRIC MOBILITY SL
1	B96446125	INFORMÁTICA DEL ESTE SL
1	B20735668	TESEC SEÑALIZACIONES SL
1	A75141275	LEYCOLAN SAL
1	B95695045	LECTURA FACIL EUSKADI-IRAKURKETA S.L.U.
1	B31552136	DISEÑO Y SERVICIOS INDUST. ONIN SL
1	F20033361	EROSKI SDAD COOP
1	A78874054	BAYARD REVISTAS SA
2	72441496Y	ELORZA ETXANDI M. NIEVES
1	B20424024	VAIGAS SL
1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL

2	15990240L	OIARBIDE AIZPURUA IÑAKI
1	B20818001	RENTERIA MOTOR SL
1	A80298839	REPSOL COM. PRODUCTOS PETROLIFEROS S.A
1	B20174116	SENAI SLU
2	44166895H	ANDRES URBIETA MAIALEN
1	B20639811	IZARRAITZPE LOREZAINZA SLL
1	B20719258	CARPINTERIA METALICA TALLERES DURAN SL
1	B63571426	FRANS BONHOMME SL
1	B20856357	RECAMBIOS OIARTZUN SL
1	B20756854	ALMACENES OIARTZUN SL
1	B20425765	LOIAR SL
1	B20687596	FERRETERIA KAIA SL
1	A20151072	MARIA ANTONIA ZAPIRAIN SA
1	B75180125	UREPEL GASOLINDEGIA SL
1	B20969507	SUMINISTROS ELECTRICOS SELBI SL
2	15942165Z	DEHESA GANUZA JULIO
1	B75113449	K1 EKOPAISAIA SLL
1	B20614822	TRANSPORTES -CONSTRUCCIONES JAIZKIBEL SL
1	B75109033	ESATEN COMUNICACION Y PUBLICIDAD SLU
2	34090450B	TORRES ESCAMOCHERO JOSE
1	A80298839	REPSOL COM. PRODUCTOS PETROLIFEROS S.A
1	J09568379	PROMOCYL
1	B20810354	IRAGARRI SLU
1	B95011276	EUSKAL PRENSA SL
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
1	B65783474	HAFNIA DESIGN SL
1	A20825808	NOTICIAS DE GIPUZKOA URGULL 2004 SA
2	44148228G	MARAÑA SAAVEDRA MAIDER
1	B95110342	URBABIL 2000 SL
1	A48189526	DISEÑO INTERIORISMO INFORMTC OFCS SA
1	B20731352	BIGARA EQUIPAMIENTO DE OFICINA SL
1	B95613642	SUMUN EQUIPAMIENTOS SL
1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL
1	B20158218	GUREAK MARKETING SLU
2	72604529S	MUSTAFA ELAFIFY FATHY ABDELFATTAH
2	44171237J	MARZO IZAGA UNAI
1	A20071429	GIROA SAU
1	B19785740	LEZOLANAK SLL
1	B31719396	KOMUNIKAZIOA ERAGIN SL

1	B20963302	IAMETZA INTERAKTIBOA SL
1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL
2	34105760A	IRAOLA ALKORTA ARANTXA
2	35771757H	URRUZUNO BERMUDEZ KARMELE
1	B67786988	OTEIZA INSTALACIONES SL
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
2	15977537N	ROSA RUEDA JUAN GONZALO
2	72471857F	OIAGA GOIA LEIRE
2	72604529S	MUSTAFA ELAFIFY FATHY ABDELFAH
1	B75222786	SEGURTASUNA KOORDINAZIOAK SL
2	72441496Y	ELORZA ETXANDI M. NIEVES
1	Q2040001F	HAEE - HERRI ARDURARALARITZAREN EUSKAL H
1	G20448056	FUNDACION CURSOS VERANO UPV
1	G20090288	COLEGIO OFICIAL DIPLOMADOS TRABAJO SOCIA
1	Q2040001F	HAEE - HERRI ARDURARALARITZAREN EUSKAL H
1	G20448056	FUNDACION CURSOS VERANO UPV
1	B75097451	BATEGIN SLP
1	B20035671	CONSTRUCCIONES ALZOLA SL
1	A28345577	SGS TECNOS SA
1	B71213896	BSP SERVICIO CONSULTORÍA TÉCNICA SL
2	29034820B	GARCIA ODIAGA, IÑIGO
1	B67786988	OTEIZA INSTALACIONES SL
1	F75116566	DA CAPO, S,COOP.PEQUEÑA
1	A20095436	TELESONIC SAU
1	B95738951	GEST EST AUTOBUSES ATOTXA
1	B75103408	REHABITE AHOLKULARITZA TEKNIKO SLP
1	A20040390	ACUÑA SA
2	44165701C	BARRIOLA AZALDEGI ARKAITZ
1	A78468881	BARATZ SERVICIOS DE TELEDOCUMENTACION SA
1	B87129078	ESPABOOK, S.L.
2	72441496Y	ELORZA ETXANDI M. NIEVES

1	B75038588	GAROA LIBRERIA YWEB CONSULTING S.L.
1	B20838850	XENPELAR KULTURDENDA
2	15977926X	GOBANTES FERNANDEZ FRANCISCO JOSE
2	44171237J	MARZO IZAGA UNAI
1	B71072557	COMERCIAL FIESTA LANA IÑIGUEZ SL
2	72476991N	KORTA REDIN LUR
2	08146463R	NUÑO ESQUEDA SIHARA GUADALUPE
1	F20033361	EROSKI SDAD COOP
1	F75188789	BIRA KOOP ELK TXIKIA
2	44165701C	BARRIOLA AZALDEGI ARKAITZ
2	34090450B	TORRES ESCAMOCHEO JOSE
1	B20708517	SALTO SYSTEMS SL
1	B01705334	VARELA IMPRESIÓN GRÁFICA S.L.
1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL
1	B75126383	KIROL ETA KULTURA AISIAN SLU
2	73264044M	FERNANDES GOMES M TRINIDAD
2	72441496Y	ELORZA ETXANDI M. NIEVES
1	B20078242	AUTOCARES IPARRAGUIRRE SL
1	G01503192	ASOCIACION CULT MENDIFILM FESTIVAL ELKAR
2	44165701C	BARRIOLA AZALDEGI ARKAITZ
1	B01705334	VARELA IMPRESIÓN GRÁFICA S.L.
2	44171237J	MARZO IZAGA UNAI
1	A60917978	AXA SEGUROS GENERALES SA
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
1	B20194627	CENTRO MEDICO URBIETA
1	B20502613	GUREAK BERDEA SLU
1	B20942280	AKTING INGENIARITZA SL
1	B75190454	PUERTAS Y CIERRES MERINO SLU
1	B95516241	MARU SARASOLA EVOL Y APRENDIZAJE ORG. SL
2	44148768S	BLANCO LOJO IMANOL
2	15139219K	SAN SEBASTIAN REZOLA JOAQUIN
1	A20091849	SUMINISTROS SANITARIOS OARSO SA
1	B75127688	SUMINISTROS ELECTRICOS RENTERIA SL
1	B20633285	AISE LIBURUAK SL
1	B20086823	INDUSTRIAS PLASTICAS BENEGAS SL
2	15139219K	SAN SEBASTIAN REZOLA JOAQUIN
1	B20671228	FERRETERIA BURDINDEGIA LUIS OTAÑO SL
1	B95697330	GIZAGUNE SL
1	B66629494	HERMEX IBERICA SL
2	34086391T	CUÑA PENABELLA M ISABEL
1	G20627618	GALTZAGORRI ELKARTEA

1	B20305595	IMPORT-EXPORT ERSA SL
2	44125660E	GALARRAGA FRAILE OLATZ
1	B99099095	ARGAEX PIRAMIDE 2006 SL
2	08146463R	NUÑO ESQUEDA SIHARA GUADALUPE
2	44564519H	LUIS-YAGÜE MANCEBO RAFAEL
2	72441496Y	ELORZA ETXANDI M. NIEVES
1	A20458329	OARSOALDEA SA
1	B20160552	AREA 7 SL
1	G95793469	EUSKAL KULTURGILEEN EKKI FEDERAZIOA
1	B20789590	PESCADOS AGUADO ALZUGARAY SL
1	B20522801	FERRETERIA LANDETXE SL
1	A33754870	PROYECTOS E INST. MATERIAL URBANO SAU
2	34102911Y	CURTO ERASO MARIA MIKAELA
1	B20470035	ASESORIA JAKIN SL
1	B95792784	ASESORES DE ORG Y SIST INFORMATICOS SLL
1	B75190454	PUERTAS Y CIERRES MERINO SLU
1	Q2040001F	HAEE - HERRI ARDURARALARITZAREN EUSKAL H
1	A28345577	SGS TECNOS SA
1	Q2040001F	HAEE - HERRI ARDURARALARITZAREN EUSKAL H
1	B75222786	SEGURTASUNA KOORDINAZIOAK SL
1	B02813103	PODCASTFILIA SL
1	G20448056	FUNDACION CURSOS VERANO UPV
2	44148768S	BLANCO LOJO IMANOL
2	44166895H	ANDRES URBIETA MAIALEN
1	B71098297	TCS SUMINISTROS Y EQUIPAMIENTO S.L.
1	E10813947	CARNICERÍA HALAL RENTERIA
1	B20923942	BACALAOs URANZU SL
3	X9740977V	RAMLI MOHCINE
1	B06820971	EROSKI CITY PONTIKA, S.L
3	Y1607628B	GONZALEZ MAIRA MELANIE
2	55303649B	HASAN,KARIM,AL
1	B56783061	IBRAHIM MOVILES
1	B20090916	CRC-GIPUZKOA-SS-0015
1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL
1	B75001560	APERTURAS TECNICAS I.L. CERRAJERIA SL
1	A20075156	ADUNA 2021 SAU
1	B20720660	AMARKO SISTEMAS INTEGRADOS SL

Hoja1

1	B75126383	KIROL ETA KULTURA AISIAN SLU
1	B20751269	KAM TELEKOMUNIKAZIO AHOLKULARITZA SL
1	B20453981	DUCAL SL
2	15936891F	GARCIA GONZALEZ ALVARO
1	B10536225	KAAN 365
1	B88281530	MOBY TEC COMMERCE S.L
1	B73903379	ELECTROWIFI
1	B22415335	OSCA CONECT
1	B85166171	MERCADO ACTUAL, S.L.
1	Q3317001J	CONFEDERACIÓN HIDROGRÁFICA DEL CANTÁBRIC
1	B95386785	NERAIKER

FECHA DE ADJUDICACIÓN	FECHA INICIO DE PLAZO
Fecha de adjudicación dd/mm/yyyy	Fecha inicio de ejecución dd/mm/yyyy
16/01/2024	
16/01/2024	
16/01/2024	
16/01/2024	
16/01/2024	
16/01/2024	
16/01/2024	
16/01/2024	
16/01/2024	
16/01/2024	
16/01/2024	
16/01/2024	
17/01/2024	
16/01/2024	
17/01/2024	
17/01/2024	
16/01/2024	
17/01/2024	
16/01/2024	
16/01/2024	
16/01/2024	
16/01/2024	
16/01/2024	
16/01/2024	
16/01/2024	
16/01/2024	
16/01/2024	
16/01/2024	
16/01/2024	
16/01/2024	
17/01/2024	
16/01/2024	
16/01/2024	

17/01/2024	
16/01/2024	
01/03/2024	
16/01/2024	
16/01/2024	
16/01/2024	
16/01/2024	
19/01/2024	
29/01/2024	
19/01/2024	
22/01/2024	
19/01/2024	
29/01/2024	
29/01/2024	
29/01/2024	
29/01/2024	
17/01/2024	
17/01/2024	
17/01/2024	
17/01/2024	
22/01/2024	
17/01/2024	
17/01/2024	
17/01/2024	
16/01/2024	
16/01/2024	
16/01/2024	
19/01/2024	
19/01/2024	
18/03/2024	
19/01/2024	
19/01/2024	
19/01/2024	
30/01/2024	
19/01/2024	

17/01/2024	
17/01/2024	
19/01/2024	
17/01/2024	
17/01/2024	
17/01/2024	
30/01/2024	
30/01/2024	
30/01/2024	
30/01/2024	
19/02/2024	
19/01/2024	
22/01/2024	
19/01/2024	
19/01/2024	
19/01/2024	
22/01/2024	
23/01/2024	
23/01/2024	
19/01/2024	
23/01/2024	
23/01/2024	
19/01/2024	
19/01/2024	
19/01/2024	
19/01/2024	
24/01/2024	
19/01/2024	
19/01/2024	
19/01/2024	
25/01/2024	
23/01/2024	
22/01/2024	
19/01/2024	
22/01/2024	
22/01/2024	
23/01/2024	

24/01/2024	
23/01/2024	
23/01/2024	
23/01/2024	
23/01/2024	
23/01/2024	
29/01/2024	
29/01/2024	
26/01/2024	
25/01/2024	
25/01/2024	
25/01/2024	
23/01/2024	
30/01/2024	
23/01/2024	
23/01/2024	
23/01/2024	
25/01/2024	
23/01/2024	
25/01/2024	
25/01/2024	
25/01/2024	
25/01/2024	
25/01/2024	
25/01/2024	
25/01/2024	
25/01/2024	
25/01/2024	
26/01/2024	
02/02/2024	
01/03/2024	
25/01/2024	
25/01/2024	
30/01/2024	
25/01/2024	
25/01/2024	

25/01/2024	
25/01/2024	
04/03/2024	
30/01/2024	
30/01/2024	
25/01/2024	
14/03/2024	
26/01/2024	
25/01/2024	
26/01/2024	
30/01/2024	
02/02/2024	
26/01/2024	
31/01/2024	
31/01/2024	
31/01/2024	
31/01/2024	
31/01/2024	
26/01/2024	
26/01/2024	
26/01/2024	
26/01/2024	
26/01/2024	
26/01/2024	
29/01/2024	
26/01/2024	
26/01/2024	
26/01/2024	
29/01/2024	
26/01/2024	
26/01/2024	
26/01/2024	
06/02/2024	
26/01/2024	
26/01/2024	
26/01/2024	

26/01/2024	
30/01/2024	
30/01/2024	
31/01/2024	
30/01/2024	
30/01/2024	
26/01/2024	
26/01/2024	
26/01/2024	
26/01/2024	
29/01/2024	
20/02/2024	
20/02/2024	
29/01/2024	
29/01/2024	
29/01/2024	
29/01/2024	
29/01/2024	
29/01/2024	
29/01/2024	
29/01/2024	
29/01/2024	
29/01/2024	
26/01/2024	
30/01/2024	
30/01/2024	
30/01/2024	
30/01/2024	
30/01/2024	
30/01/2024	
30/01/2024	
30/01/2024	
30/01/2024	
30/01/2024	
30/01/2024	

02/02/2024	
31/01/2024	
31/01/2024	
31/01/2024	
02/02/2024	
31/01/2024	
02/02/2024	
02/02/2024	
31/01/2024	
31/01/2024	
02/02/2024	
31/01/2024	
31/01/2024	
31/01/2024	
31/01/2024	
31/01/2024	
31/01/2024	
31/01/2024	
31/01/2024	
31/01/2024	
02/02/2024	
05/03/2024	
02/02/2024	
31/01/2024	
02/02/2024	
31/01/2024	
31/01/2024	
31/01/2024	
31/01/2024	
31/01/2024	
02/02/2024	
31/01/2024	
02/02/2024	
02/02/2024	

02/02/2024	
05/02/2024	
02/02/2024	
02/02/2024	
02/02/2024	
02/02/2024	
02/02/2024	
02/02/2024	
02/02/2024	
02/02/2024	
02/02/2024	
02/02/2024	
02/02/2024	
02/02/2024	
02/02/2024	
07/02/2024	
07/02/2024	
07/02/2024	
07/02/2024	
07/02/2024	
07/02/2024	
07/02/2024	
07/02/2024	
07/02/2024	
07/02/2024	
07/02/2024	
07/02/2024	
07/02/2024	
05/03/2024	
07/02/2024	
07/02/2024	
07/02/2024	
07/02/2024	
06/03/2024	
07/02/2024	
02/02/2024	
02/02/2024	

02/02/2024	
02/02/2024	
07/02/2024	
02/02/2024	
02/02/2024	
07/02/2024	
07/02/2024	
07/02/2024	
07/02/2024	
07/02/2024	
07/02/2024	
07/02/2024	
07/02/2024	
07/02/2024	
07/02/2024	
07/02/2024	
07/02/2024	
07/02/2024	
07/02/2024	
20/02/2024	
07/02/2024	
07/02/2024	
07/02/2024	
07/02/2024	
07/02/2024	
07/02/2024	
07/02/2024	
07/02/2024	
07/02/2024	
07/02/2024	
19/02/2024	
07/02/2024	
07/02/2024	

[illegible]

07/02/2024	
08/02/2024	
08/02/2024	
08/02/2024	
08/02/2024	
08/02/2024	
08/02/2024	
14/02/2024	
12/02/2024	
08/02/2024	
14/02/2024	
14/02/2024	
14/02/2024	
14/02/2024	
14/02/2024	
14/02/2024	
09/02/2024	
08/02/2024	
12/02/2024	
14/02/2024	
14/02/2024	
12/02/2024	
14/02/2024	
08/02/2024	
09/02/2024	
14/02/2024	
14/02/2024	
12/02/2024	
14/02/2024	
14/02/2024	
14/02/2024	
14/02/2024	
12/02/2024	
14/02/2024	
14/02/2024	
14/02/2024	

14/02/2024	
14/02/2024	
14/02/2024	
14/02/2024	
12/02/2024	
28/02/2024	
14/02/2024	
20/02/2024	
14/02/2024	
14/02/2024	
14/02/2024	
14/02/2024	
14/02/2024	
14/02/2024	
14/02/2024	
14/02/2024	
14/02/2024	
14/02/2024	
19/02/2024	
14/02/2024	
14/02/2024	
14/02/2024	
14/02/2024	
14/02/2024	
14/02/2024	
14/02/2024	
14/02/2024	
14/02/2024	
14/02/2024	
14/02/2024	
14/02/2024	
14/02/2024	
08/03/2024	
19/02/2024	

14/02/2024	
14/02/2024	
19/02/2024	
19/02/2024	
19/02/2024	
14/02/2024	
19/02/2024	
14/02/2024	
14/02/2024	
14/02/2024	
14/02/2024	
14/02/2024	
19/02/2024	
19/02/2024	
19/02/2024	
19/02/2024	
19/02/2024	
21/02/2024	
19/02/2024	
21/02/2024	
21/02/2024	
21/02/2024	
21/02/2024	
21/02/2024	
21/02/2024	
19/02/2024	
19/02/2024	
19/02/2024	
21/02/2024	
21/02/2024	
21/02/2024	
21/02/2024	
21/02/2024	
21/02/2024	
21/02/2024	

21/02/2024	
21/02/2024	
21/02/2024	
21/02/2024	
21/02/2024	
21/02/2024	
21/02/2024	
21/02/2024	
21/02/2024	
21/02/2024	
21/02/2024	
21/02/2024	
22/02/2024	
11/03/2024	
21/02/2024	
13/03/2024	
21/02/2024	
21/02/2024	
20/02/2024	
28/02/2024	
21/02/2024	
21/02/2024	
21/02/2024	
21/02/2024	
21/02/2024	
21/02/2024	
21/02/2024	
20/02/2024	
20/02/2024	
20/02/2024	
21/02/2024	
20/02/2024	
21/02/2024	
23/02/2024	
21/02/2024	
20/02/2024	

20/02/2024	
20/02/2024	
20/02/2024	
21/02/2024	
22/02/2024	
26/02/2024	
21/02/2024	
21/02/2024	
22/02/2024	
22/02/2024	
22/02/2024	
22/02/2024	
22/02/2024	
22/02/2024	
22/02/2024	
22/02/2024	
22/02/2024	
22/02/2024	
28/02/2024	
23/02/2024	
28/02/2024	
22/02/2024	
22/02/2024	
28/02/2024	
23/02/2024	
28/02/2024	
23/02/2024	
23/02/2024	
27/02/2024	
23/02/2024	
23/02/2024	
23/02/2024	
23/02/2024	
26/02/2024	
23/02/2024	

28/02/2024	
28/02/2024	
28/02/2024	
28/02/2024	
28/02/2024	
28/02/2024	
28/02/2024	
29/02/2024	
28/02/2024	
28/02/2024	
28/02/2024	
28/02/2024	
26/02/2024	
04/03/2024	
28/02/2024	
28/02/2024	
28/02/2024	
28/02/2024	
28/02/2024	
28/02/2024	
28/02/2024	
28/02/2024	
28/02/2024	
28/02/2024	
28/02/2024	
28/02/2024	
29/02/2024	
29/02/2024	
01/03/2024	
29/02/2024	
29/02/2024	
01/03/2024	
29/02/2024	
29/02/2024	

29/02/2024	
29/02/2024	
29/02/2024	
05/03/2024	
01/03/2024	
29/02/2024	
01/03/2024	
01/03/2024	
01/03/2024	
01/03/2024	
01/03/2024	
01/03/2024	
01/03/2024	
29/02/2024	
01/03/2024	
01/03/2024	
06/03/2024	
05/03/2024	
01/03/2024	
06/03/2024	
05/03/2024	
06/03/2024	
06/03/2024	
04/03/2024	
06/03/2024	
04/03/2024	
04/03/2024	
04/03/2024	
05/03/2024	
05/03/2024	
05/03/2024	
05/03/2024	
05/03/2024	
05/03/2024	

05/03/2024	
05/03/2024	
05/03/2024	
11/03/2024	
06/03/2024	
06/03/2024	
06/03/2024	
06/03/2024	
06/03/2024	
05/03/2024	
05/03/2024	
05/03/2024	
05/03/2024	
05/03/2024	
06/03/2024	
06/03/2024	
06/03/2024	
06/03/2024	
08/03/2024	
06/03/2024	
06/03/2024	
06/03/2024	
06/03/2024	
06/03/2024	
06/03/2024	
06/03/2024	
06/03/2024	
06/03/2024	
06/03/2024	
08/03/2024	
08/03/2024	
06/03/2024	
06/03/2024	
06/03/2024	
06/03/2024	
06/03/2024	

08/03/2024	
06/03/2024	
06/03/2024	
06/03/2024	
06/03/2024	
06/03/2024	
06/03/2024	
06/03/2024	
06/03/2024	
06/03/2024	
06/03/2024	
06/03/2024	
06/03/2024	
06/03/2024	
06/03/2024	
06/03/2024	
06/03/2024	
06/03/2024	
06/03/2024	
06/03/2024	
06/03/2024	
06/03/2024	
06/03/2024	
06/03/2024	
06/03/2024	
06/03/2024	
06/03/2024	
06/03/2024	
06/03/2024	
06/03/2024	
06/03/2024	
06/03/2024	
08/03/2024	
06/03/2024	
08/03/2024	
08/03/2024	
08/03/2024	
08/03/2024	
08/03/2024	
08/03/2024	

08/03/2024	
08/03/2024	
08/03/2024	
08/03/2024	
08/03/2024	
08/03/2024	
08/03/2024	
08/03/2024	
08/03/2024	
08/03/2024	
08/03/2024	
08/03/2024	
08/03/2024	
08/03/2024	
08/03/2024	
08/03/2024	
08/03/2024	
08/03/2024	
08/03/2024	
08/03/2024	
12/03/2024	
12/03/2024	
08/03/2024	
08/03/2024	
08/03/2024	
12/03/2024	
12/03/2024	
12/03/2024	
20/03/2024	
12/03/2024	
25/03/2024	
12/03/2024	
12/03/2024	
14/03/2024	
14/03/2024	

14/03/2024	
13/03/2024	
12/03/2024	
13/03/2024	
12/03/2024	
12/03/2024	
13/03/2024	
12/03/2024	
12/03/2024	
12/03/2024	
12/03/2024	
12/03/2024	
19/03/2024	
12/03/2024	
12/03/2024	
12/03/2024	
12/03/2024	
12/03/2024	
18/03/2024	
12/03/2024	
12/03/2024	
12/03/2024	
12/03/2024	
12/03/2024	
12/03/2024	
12/03/2024	
12/03/2024	
12/03/2024	
18/03/2024	
12/03/2024	
18/03/2024	
14/03/2024	
14/03/2024	

14/03/2024	
25/03/2024	
25/03/2024	
20/03/2024	
20/03/2024	
20/03/2024	
14/03/2024	
18/03/2024	
14/03/2024	
14/03/2024	
25/03/2024	
14/03/2024	
20/03/2024	
20/03/2024	
19/03/2024	
25/03/2024	
20/03/2024	
20/03/2024	
15/03/2024	
18/03/2024	
18/03/2024	
18/03/2024	
20/03/2024	
18/03/2024	
19/03/2024	
25/03/2024	
19/03/2024	
25/03/2024	
25/03/2024	
25/03/2024	
19/03/2024	
19/03/2024	
25/03/2024	
25/03/2024	
19/03/2024	

19/03/2024	
19/03/2024	
25/03/2024	
25/03/2024	
25/03/2024	
25/03/2024	
19/03/2024	
19/03/2024	
19/03/2024	
19/03/2024	
19/03/2024	
19/03/2024	
19/03/2024	
19/03/2024	
19/03/2024	
25/03/2024	
25/03/2024	
19/03/2024	
25/03/2024	
19/03/2024	
19/03/2024	
20/03/2024	
20/03/2024	
25/03/2024	
25/03/2024	
25/03/2024	
25/03/2024	
25/03/2024	
25/03/2024	
25/03/2024	
25/03/2024	
25/03/2024	
25/03/2024	
25/03/2024	
25/03/2024	
25/03/2024	
25/03/2024	

[illegible]

25/03/2024	
25/03/2024	
25/03/2024	
25/03/2024	
25/03/2024	
25/03/2024	
25/03/2024	
25/03/2024	
26/03/2024	
25/03/2024	
26/03/2024	
26/03/2024	
26/03/2024	
26/03/2024	
26/03/2024	
12/03/2024	
05/04/2024	
14/03/2024	
14/03/2024	
25/03/2024	
25/03/2024	
25/03/2024	
02/05/2024	
02/05/2024	
08/04/2024	
02/05/2024	
26/03/2024	
02/04/2024	
02/04/2024	
02/04/2024	
02/04/2024	
02/04/2024	
02/04/2024	
02/04/2024	
02/04/2024	

08/04/2024	
05/04/2024	
02/04/2024	
02/04/2024	
02/04/2024	
02/04/2024	
11/04/2024	
11/04/2024	
02/04/2024	
08/04/2024	
08/04/2024	
08/04/2024	
08/04/2024	
08/04/2024	
08/04/2024	
08/04/2024	
08/04/2024	
03/04/2024	
03/04/2024	
03/04/2024	
08/04/2024	
08/04/2024	
08/04/2024	
05/04/2024	
08/04/2024	
08/04/2024	
08/04/2024	
08/04/2024	
03/04/2024	
03/04/2024	
08/04/2024	
08/04/2024	
09/04/2024	

11/04/2024	
08/04/2024	
05/04/2024	
08/04/2024	
03/04/2024	
08/04/2024	
08/04/2024	
08/04/2024	
05/04/2024	
08/04/2024	
08/04/2024	
08/04/2024	
08/04/2024	
05/04/2024	
09/04/2024	
05/04/2024	
05/04/2024	
05/04/2024	
08/04/2024	
08/04/2024	
08/04/2024	
08/04/2024	
08/04/2024	
08/04/2024	
08/04/2024	
08/04/2024	
08/04/2024	
08/04/2024	
08/04/2024	
08/04/2024	
08/04/2024	
08/04/2024	
09/04/2024	
09/04/2024	
08/04/2024	
09/04/2024	
09/04/2024	
08/04/2024	
08/04/2024	
08/04/2024	

08/04/2024	
08/04/2024	
08/04/2024	
09/04/2024	
08/04/2024	
08/04/2024	
08/04/2024	
08/04/2024	
08/04/2024	
09/04/2024	
02/05/2024	
09/04/2024	
09/04/2024	
09/04/2024	
09/04/2024	
09/04/2024	
09/04/2024	
09/04/2024	
09/04/2024	
09/04/2024	
09/04/2024	
09/04/2024	
09/04/2024	
09/04/2024	
09/04/2024	
08/04/2024	
08/04/2024	
08/04/2024	
08/04/2024	
09/04/2024	
09/04/2024	
09/04/2024	
09/04/2024	
09/04/2024	
09/04/2024	

09/04/2024	
09/04/2024	
12/04/2024	
09/04/2024	
09/04/2024	
11/04/2024	
09/04/2024	
15/04/2024	
15/04/2024	
15/04/2024	
15/04/2024	
15/04/2024	
10/04/2024	
10/04/2024	
10/04/2024	
10/04/2024	
15/04/2024	
10/04/2024	
15/04/2024	
18/04/2024	
16/04/2024	
15/04/2024	
15/04/2024	
11/04/2024	
15/04/2024	
12/04/2024	
11/04/2024	
15/04/2024	
11/04/2024	
16/04/2024	
16/04/2024	
16/04/2024	
16/04/2024	
12/04/2024	
15/04/2024	
12/04/2024	
15/04/2024	

18/04/2024	
22/04/2024	
16/04/2024	
16/04/2024	
16/04/2024	
16/04/2024	
16/04/2024	
16/04/2024	
16/04/2024	
16/04/2024	
16/04/2024	
16/04/2024	
15/04/2024	
15/04/2024	
15/04/2024	
16/04/2024	
18/04/2024	
16/04/2024	
16/04/2024	
16/04/2024	
16/04/2024	
16/04/2024	
16/04/2024	
16/04/2024	
16/04/2024	
16/04/2024	
16/04/2024	
16/04/2024	
18/04/2024	
18/04/2024	
30/05/2024	
18/04/2024	
18/04/2024	
18/04/2024	
18/04/2024	
18/04/2024	
18/04/2024	

18/04/2024	
18/04/2024	
18/04/2024	
18/04/2024	
18/04/2024	
18/04/2024	
18/04/2024	
18/04/2024	
22/04/2024	
18/04/2024	
22/04/2024	
18/04/2024	
18/04/2024	
19/04/2024	
19/04/2024	
18/04/2024	
18/04/2024	
19/04/2024	
22/04/2024	
22/04/2024	
22/04/2024	
22/04/2024	
22/04/2024	
24/04/2024	
19/04/2024	
22/04/2024	
22/04/2024	
22/04/2024	
19/04/2024	
22/04/2024	
26/04/2024	
26/04/2024	
24/04/2024	
22/04/2024	
22/04/2024	

24/04/2024	
24/04/2024	
24/04/2024	
24/04/2024	
22/04/2024	
22/04/2024	
24/04/2024	
22/04/2024	
24/04/2024	
22/04/2024	
24/04/2024	
24/04/2024	
24/04/2024	
24/04/2024	
24/04/2024	
24/04/2024	
24/04/2024	
24/04/2024	
24/04/2024	
24/04/2024	
24/04/2024	
24/04/2024	
24/04/2024	
24/04/2024	
24/04/2024	
24/04/2024	
29/04/2024	
24/04/2024	
24/04/2024	
24/04/2024	
24/04/2024	
25/04/2024	
25/04/2024	
25/04/2024	
25/04/2024	
25/04/2024	
25/04/2024	
25/04/2024	

25/04/2024	
25/04/2024	
25/04/2024	
25/04/2024	
25/04/2024	
25/04/2024	
25/04/2024	
25/04/2024	
25/04/2024	
25/04/2024	
25/04/2024	
25/04/2024	
24/04/2024	
13/05/2024	
25/04/2024	
30/04/2024	
25/04/2024	
25/04/2024	
25/04/2024	
25/04/2024	
25/04/2024	
26/04/2024	
25/04/2024	
25/04/2024	
25/04/2024	
25/04/2024	
25/04/2024	
29/04/2024	
07/05/2024	
25/04/2024	
25/04/2024	
25/04/2024	
26/04/2024	
25/04/2024	
29/04/2024	

26/04/2024	
26/04/2024	
25/04/2024	
26/04/2024	
26/04/2024	
26/04/2024	
26/04/2024	
26/04/2024	
29/04/2024	
30/04/2024	
02/05/2024	
02/05/2024	
30/04/2024	
02/05/2024	
02/05/2024	
02/05/2024	
30/04/2024	
02/05/2024	
02/05/2024	
02/05/2024	
02/05/2024	
02/05/2024	
02/05/2024	
02/05/2024	
02/05/2024	
02/05/2024	
02/05/2024	
02/05/2024	
02/05/2024	
02/05/2024	
02/05/2024	
02/05/2024	
02/05/2024	
02/05/2024	
02/05/2024	
02/05/2024	
02/05/2024	

02/05/2024	
02/05/2024	
02/05/2024	
02/05/2024	
02/05/2024	
02/05/2024	
02/05/2024	
10/05/2024	
02/05/2024	
02/05/2024	
02/05/2024	
02/05/2024	
07/05/2024	
07/05/2024	
03/05/2024	
10/05/2024	
03/05/2024	
07/05/2024	
07/05/2024	
03/05/2024	
07/05/2024	
06/05/2024	
07/05/2024	
07/05/2024	
07/05/2024	
10/05/2024	
10/05/2024	
07/05/2024	
07/05/2024	
07/05/2024	
07/05/2024	
09/05/2024	
07/05/2024	

10/05/2024	
10/05/2024	
10/05/2024	
09/05/2024	
09/05/2024	
10/05/2024	
09/05/2024	
10/05/2024	
10/05/2024	
10/05/2024	
10/05/2024	
07/05/2024	
09/05/2024	
10/05/2024	
10/05/2024	
07/05/2024	
07/05/2024	
10/05/2024	
10/05/2024	
10/05/2024	
10/05/2024	
10/05/2024	
07/05/2024	
10/05/2024	
10/05/2024	
07/05/2024	
09/05/2024	
09/05/2024	
09/05/2024	
10/05/2024	
09/05/2024	
10/05/2024	
09/05/2024	
09/05/2024	
10/05/2024	
09/05/2024	

10/05/2024	
10/05/2024	
10/05/2024	
10/05/2024	
14/05/2024	
10/05/2024	
13/05/2024	
14/05/2024	
13/05/2024	
13/05/2024	
13/05/2024	
14/05/2024	
14/05/2024	
16/05/2024	
14/05/2024	
15/05/2024	
14/05/2024	
14/05/2024	
14/05/2024	
17/05/2024	
14/05/2024	
15/05/2024	
15/05/2024	
14/05/2024	
14/05/2024	
15/05/2024	
21/05/2024	
15/05/2024	
15/05/2024	
15/05/2024	
15/05/2024	
15/05/2024	
15/05/2024	
15/05/2024	
15/05/2024	

15/05/2024	
15/05/2024	
15/05/2024	
15/05/2024	
16/05/2024	
16/05/2024	
16/05/2024	
16/05/2024	
16/05/2024	
16/05/2024	
16/05/2024	
16/05/2024	
16/05/2024	
16/05/2024	
16/05/2024	
16/05/2024	
15/05/2024	
15/05/2024	
21/05/2024	
16/05/2024	
16/05/2024	
16/05/2024	
16/05/2024	
05/06/2024	
05/06/2024	
12/06/2024	
05/06/2024	
17/05/2024	
05/06/2024	
05/06/2024	
05/06/2024	
17/05/2024	
17/05/2024	
17/05/2024	

17/05/2024	
17/05/2024	
17/05/2024	
17/05/2024	
17/05/2024	
22/05/2024	
30/05/2024	
30/05/2024	
17/05/2024	
17/05/2024	
20/05/2024	
17/05/2024	
17/05/2024	
17/05/2024	
17/05/2024	
17/05/2024	
17/05/2024	
22/05/2024	
17/05/2024	
17/05/2024	
17/05/2024	
22/05/2024	
20/05/2024	
21/05/2024	
28/05/2024	
22/05/2024	
24/05/2024	
22/05/2024	
22/05/2024	
22/05/2024	
22/05/2024	
22/05/2024	
22/05/2024	
22/05/2024	

22/05/2024	
23/05/2024	
23/05/2024	
23/05/2024	
23/05/2024	
23/05/2024	
23/05/2024	
23/05/2024	
23/05/2024	
23/05/2024	
23/05/2024	
23/05/2024	
23/05/2024	
22/05/2024	
23/05/2024	
23/05/2024	
23/05/2024	
23/05/2024	
23/05/2024	
23/05/2024	
22/05/2024	
22/05/2024	
23/05/2024	
23/05/2024	
23/05/2024	
23/05/2024	
23/05/2024	
23/05/2024	
22/05/2024	
22/05/2024	
22/05/2024	
22/05/2024	
22/05/2024	
23/05/2024	
23/05/2024	
23/05/2024	
22/05/2024	
23/05/2024	

22/05/2024	
22/05/2024	
21/05/2024	
22/05/2024	
22/05/2024	
21/05/2024	
22/05/2024	
22/05/2024	
22/05/2024	
23/05/2024	
23/05/2024	
23/05/2024	
23/05/2024	
23/05/2024	
23/05/2024	
23/05/2024	
23/05/2024	
23/05/2024	
23/05/2024	
23/05/2024	
23/05/2024	
23/05/2024	
22/05/2024	
23/05/2024	
24/05/2024	
24/05/2024	
24/05/2024	
24/05/2024	
24/05/2024	
24/05/2024	
28/05/2024	
24/05/2024	
28/05/2024	
27/05/2024	

27/05/2024	
27/05/2024	
28/05/2024	
28/05/2024	
28/05/2024	
28/05/2024	
28/05/2024	
28/05/2024	
28/05/2024	
24/05/2024	
30/05/2024	
30/05/2024	
27/05/2024	
27/05/2024	
30/05/2024	
27/05/2024	
28/05/2024	
28/05/2024	
28/05/2024	
28/05/2024	
27/05/2024	
29/05/2024	
27/05/2024	
27/05/2024	
28/05/2024	
28/05/2024	
28/05/2024	
28/05/2024	
28/05/2024	
29/05/2024	
29/05/2024	
28/05/2024	
28/05/2024	
30/05/2024	
30/05/2024	
30/05/2024	
30/05/2024	

30/05/2024	
28/05/2024	
30/05/2024	
28/05/2024	
28/05/2024	
28/05/2024	
30/05/2024	
28/05/2024	
03/06/2024	
29/05/2024	
29/05/2024	
30/05/2024	
30/05/2024	
28/05/2024	
31/05/2024	
29/05/2024	
29/05/2024	
30/05/2024	
29/05/2024	
29/05/2024	
30/05/2024	
30/05/2024	
29/05/2024	
30/05/2024	
05/06/2024	
30/05/2024	
04/06/2024	
31/05/2024	
04/06/2024	
31/05/2024	
31/05/2024	
31/05/2024	
31/05/2024	
31/05/2024	
31/05/2024	
31/05/2024	
31/05/2024	

31/05/2024	
31/05/2024	
31/05/2024	
31/05/2024	
31/05/2024	
31/05/2024	
31/05/2024	
04/06/2024	
31/05/2024	
31/05/2024	
31/05/2024	
31/05/2024	
31/05/2024	
31/05/2024	
31/05/2024	
31/05/2024	
31/05/2024	
31/05/2024	
04/06/2024	
03/06/2024	
04/06/2024	
03/06/2024	
03/06/2024	
04/06/2024	
03/06/2024	
03/06/2024	
04/06/2024	
04/06/2024	
04/06/2024	
04/06/2024	
04/06/2024	
04/06/2024	
04/06/2024	
04/06/2024	
05/06/2024	

04/06/2024	
04/06/2024	
04/06/2024	
04/06/2024	
04/06/2024	
04/06/2024	
04/06/2024	
05/06/2024	
05/06/2024	
05/06/2024	
05/06/2024	
05/06/2024	
05/06/2024	
05/06/2024	
05/06/2024	
05/06/2024	
05/06/2024	
05/06/2024	
05/06/2024	
05/06/2024	
05/06/2024	
05/06/2024	
05/06/2024	
05/06/2024	
05/06/2024	
07/06/2024	
05/06/2024	
05/06/2024	
07/06/2024	
05/06/2024	
05/06/2024	
05/06/2024	
05/06/2024	

05/06/2024	
05/06/2024	
05/06/2024	
07/06/2024	
05/06/2024	
05/06/2024	
05/06/2024	
05/06/2024	
07/06/2024	
07/06/2024	
07/06/2024	
07/06/2024	
06/06/2024	
06/06/2024	
06/06/2024	
07/06/2024	
07/06/2024	
07/06/2024	
07/06/2024	
07/06/2024	
07/06/2024	
07/06/2024	
07/06/2024	
07/06/2024	
07/06/2024	
07/06/2024	
07/06/2024	
12/06/2024	
07/06/2024	
12/06/2024	
07/06/2024	
12/06/2024	
12/06/2024	
12/06/2024	
11/06/2024	
11/06/2024	
11/06/2024	
11/06/2024	

11/06/2024	
11/06/2024	
11/06/2024	
11/06/2024	
07/06/2024	
11/06/2024	
11/06/2024	
11/06/2024	
11/06/2024	
11/06/2024	
11/06/2024	
11/06/2024	
11/06/2024	
11/06/2024	
12/06/2024	
11/06/2024	
11/06/2024	
11/06/2024	
11/06/2024	
11/06/2024	
12/06/2024	
11/06/2024	
11/06/2024	
12/06/2024	
12/06/2024	
11/06/2024	
12/06/2024	
11/06/2024	
12/06/2024	
12/06/2024	
12/06/2024	
12/06/2024	
12/06/2024	
11/06/2024	
11/06/2024	
11/06/2024	

11/06/2024	
11/06/2024	
11/06/2024	
11/06/2024	
17/06/2024	
11/06/2024	
11/06/2024	
17/06/2024	
11/06/2024	
12/06/2024	
12/06/2024	
17/06/2024	
12/06/2024	
17/06/2024	
12/06/2024	
12/06/2024	
12/06/2024	
12/06/2024	
17/06/2024	
17/06/2024	
17/06/2024	
17/06/2024	
19/06/2024	
19/06/2024	
17/06/2024	
17/06/2024	
17/06/2024	
17/06/2024	
17/06/2024	
17/06/2024	
17/06/2024	
17/06/2024	
17/06/2024	
17/06/2024	
17/06/2024	
17/06/2024	
17/06/2024	

17/06/2024	
17/06/2024	
17/06/2024	
25/06/2024	
19/06/2024	
19/06/2024	
19/06/2024	
24/06/2024	
17/06/2024	
19/06/2024	
19/06/2024	
19/06/2024	
19/06/2024	
19/06/2024	
19/06/2024	
19/06/2024	
21/06/2024	
19/06/2024	
19/06/2024	
17/06/2024	
19/06/2024	
19/06/2024	
19/06/2024	
19/06/2024	
19/06/2024	
19/06/2024	
19/06/2024	
19/06/2024	
19/06/2024	
19/06/2024	
19/06/2024	
19/06/2024	
19/06/2024	
19/06/2024	
19/06/2024	
19/06/2024	
19/06/2024	
19/06/2024	
19/06/2024	
19/06/2024	
19/06/2024	
19/06/2024	
19/06/2024	

19/06/2024	
19/06/2024	
19/06/2024	
19/06/2024	
19/06/2024	
19/06/2024	
21/06/2024	
28/06/2024	
28/06/2024	
26/06/2024	
21/06/2024	
21/06/2024	
21/06/2024	
21/06/2024	
25/06/2024	
21/06/2024	
21/06/2024	
21/06/2024	
21/06/2024	
21/06/2024	
21/06/2024	
25/06/2024	
21/06/2024	
21/06/2024	
21/06/2024	
21/06/2024	
21/06/2024	
21/06/2024	
21/06/2024	
21/06/2024	
21/06/2024	
25/06/2024	
21/06/2024	
21/06/2024	
21/06/2024	
25/06/2024	
24/06/2024	

25/06/2024	
25/06/2024	
25/06/2024	
25/06/2024	
26/06/2024	
24/06/2024	
26/06/2024	
24/06/2024	
24/06/2024	
24/06/2024	
25/06/2024	
24/06/2024	
25/06/2024	
24/06/2024	
25/06/2024	
25/06/2024	
25/06/2024	
25/06/2024	
26/06/2024	
27/06/2024	
27/06/2024	
27/06/2024	
27/06/2024	
27/06/2024	
27/06/2024	
27/06/2024	
27/06/2024	
27/06/2024	
27/06/2024	
27/06/2024	
27/06/2024	
27/06/2024	
27/06/2024	
27/06/2024	
27/06/2024	
16/01/2024	
16/01/2024	

16/01/2024	
19/01/2024	
17/01/2024	
30/01/2024	
19/01/2024	
23/01/2024	
26/01/2024	
26/01/2024	
26/01/2024	
30/01/2024	
30/01/2024	
07/02/2024	
14/02/2024	
21/02/2024	
21/02/2024	
21/02/2024	
06/03/2024	
12/03/2024	
19/03/2024	
19/03/2024	
25/03/2024	
26/03/2024	
08/04/2024	
19/04/2024	
25/04/2024	
02/05/2024	
02/05/2024	
22/05/2024	
28/05/2024	
30/05/2024	
31/05/2024	
31/05/2024	
31/05/2024	
17/06/2024	

25/06/2024	
25/06/2024	
27/06/2024	
01/07/2024	
04/07/2024	
12/07/2024	
15/07/2024	
16/07/2024	
14/08/2024	
08/08/2024	
02/09/2024	
02/09/2024	
02/09/2024	
02/09/2024	
02/09/2024	
02/09/2024	
02/09/2024	
02/09/2024	
02/09/2024	
02/09/2024	
10/09/2024	
10/09/2024	
10/09/2024	
10/09/2024	
10/09/2024	
10/09/2024	
10/09/2024	
10/09/2024	
10/09/2024	
10/09/2024	
10/09/2024	

10/09/2024	
10/09/2024	
12/09/2024	
12/09/2024	
23/10/2024	
11/09/2024	
13/09/2024	
12/09/2024	
13/09/2024	
11/11/2024	
13/09/2024	
13/09/2024	
13/09/2024	
17/09/2024	
23/09/2024	
23/09/2024	
23/09/2024	
26/09/2024	
27/09/2024	
26/09/2024	
03/10/2024	
03/10/2024	
03/10/2024	
25/09/2024	
27/09/2024	
27/09/2024	
18/10/2024	
18/10/2024	
10/10/2024	
04/10/2024	
04/10/2024	
04/10/2024	
04/10/2024	
04/10/2024	
04/10/2024	
04/10/2024	
02/10/2024	
02/10/2024	
02/10/2024	

04/10/2024	
04/10/2024	
04/10/2024	
04/10/2024	
04/10/2024	
04/10/2024	
02/10/2024	
02/10/2024	
09/10/2024	
04/10/2024	
03/10/2024	
09/10/2024	
10/10/2024	
04/10/2024	
04/10/2024	
03/10/2024	
03/10/2024	
03/10/2024	
04/10/2024	
04/10/2024	
03/10/2024	
02/10/2024	
04/10/2024	
03/10/2024	
03/10/2024	
03/10/2024	
03/10/2024	
03/10/2024	
03/10/2024	
03/10/2024	
04/10/2024	
03/10/2024	
03/10/2024	
04/10/2024	
03/10/2024	
04/10/2024	
03/10/2024	
18/10/2024	

03/10/2024	
04/10/2024	
04/10/2024	
03/10/2024	
03/10/2024	
04/10/2024	
04/10/2024	
18/10/2024	
04/10/2024	
09/10/2024	
03/10/2024	
03/10/2024	
03/10/2024	
08/10/2024	
08/10/2024	
08/10/2024	
08/10/2024	
08/10/2024	
08/10/2024	
08/10/2024	
08/10/2024	
04/10/2024	
09/10/2024	
04/10/2024	
04/10/2024	
04/10/2024	
08/10/2024	
08/10/2024	
04/10/2024	
04/10/2024	
08/10/2024	
08/10/2024	
08/10/2024	
08/10/2024	
08/10/2024	
18/10/2024	

18/10/2024	
17/10/2024	
08/10/2024	
08/10/2024	
07/10/2024	
08/10/2024	
07/10/2024	
08/10/2024	
07/10/2024	
08/10/2024	
08/10/2024	
09/10/2024	
08/10/2024	
09/10/2024	
09/10/2024	
09/10/2024	
09/10/2024	
10/10/2024	
08/10/2024	
09/10/2024	
09/10/2024	
10/10/2024	
17/10/2024	
17/10/2024	
10/10/2024	
10/10/2024	
17/10/2024	
10/10/2024	
10/10/2024	
10/10/2024	
10/10/2024	
10/10/2024	
10/10/2024	
10/10/2024	
09/10/2024	

10/10/2024	
09/10/2024	
09/10/2024	
10/10/2024	
17/10/2024	
14/10/2024	
14/10/2024	
14/10/2024	
14/10/2024	
14/10/2024	
14/10/2024	
10/10/2024	
10/10/2024	
10/10/2024	
14/10/2024	
14/10/2024	
10/10/2024	
14/10/2024	
14/10/2024	
14/10/2024	
14/10/2024	
14/10/2024	
10/10/2024	
14/10/2024	
14/10/2024	
14/10/2024	
14/10/2024	
14/10/2024	
14/10/2024	
14/10/2024	
14/10/2024	
14/10/2024	
17/10/2024	
17/10/2024	
14/10/2024	
17/10/2024	
14/10/2024	

14/10/2024	
14/10/2024	
14/10/2024	
14/10/2024	
14/10/2024	
14/10/2024	
14/10/2024	
14/10/2024	
14/10/2024	
17/10/2024	
17/10/2024	
17/10/2024	
14/10/2024	
14/10/2024	
14/10/2024	
17/10/2024	
17/10/2024	
17/10/2024	
17/10/2024	
18/10/2024	
17/10/2024	
17/10/2024	
17/10/2024	
17/10/2024	
17/10/2024	
17/10/2024	
17/10/2024	
17/10/2024	
18/10/2024	
17/10/2024	
17/10/2024	
17/10/2024	
17/10/2024	
17/10/2024	
17/10/2024	
17/10/2024	
17/10/2024	
18/10/2024	

17/10/2024	
17/10/2024	
25/10/2024	
23/10/2024	
18/10/2024	
18/10/2024	
18/10/2024	
23/10/2024	
17/10/2024	
17/10/2024	
17/10/2024	
18/10/2024	
18/10/2024	
18/10/2024	
18/10/2024	
18/10/2024	
23/10/2024	
23/10/2024	
23/10/2024	
23/10/2024	
23/10/2024	
23/10/2024	
25/10/2024	
23/10/2024	
23/10/2024	
23/10/2024	
23/10/2024	
23/10/2024	
23/10/2024	
23/10/2024	
23/10/2024	
25/10/2024	
21/10/2024	
23/10/2024	

23/10/2024	
23/10/2024	
23/10/2024	
23/10/2024	
25/10/2024	
25/10/2024	
25/10/2024	
25/10/2024	
25/10/2024	
23/10/2024	
23/10/2024	
25/10/2024	
25/10/2024	
23/10/2024	
25/10/2024	
25/10/2024	
25/10/2024	
28/10/2024	
28/10/2024	
25/10/2024	
25/10/2024	
25/10/2024	
25/10/2024	
25/10/2024	
25/10/2024	
25/10/2024	
25/10/2024	
25/10/2024	
25/10/2024	
25/10/2024	
25/10/2024	
25/10/2024	
25/10/2024	
25/10/2024	
25/10/2024	
25/10/2024	
25/10/2024	
25/10/2024	

25/10/2024	
25/10/2024	
25/10/2024	
25/10/2024	
30/10/2024	
25/10/2024	
25/10/2024	
25/10/2024	
25/10/2024	
25/10/2024	
25/10/2024	
28/10/2024	
28/10/2024	
28/10/2024	
28/10/2024	
28/10/2024	
28/10/2024	
25/10/2024	
25/10/2024	
25/10/2024	
05/11/2024	
28/10/2024	
28/10/2024	
28/10/2024	
25/10/2024	
25/10/2024	
28/10/2024	
28/10/2024	
25/10/2024	
25/10/2024	
04/11/2024	
28/10/2024	
04/11/2024	
04/11/2024	
28/10/2024	

25/10/2024	
28/10/2024	
25/10/2024	
28/10/2024	
30/10/2024	
30/10/2024	
30/10/2024	
30/10/2024	
04/11/2024	
11/11/2024	
28/10/2024	
30/10/2024	
30/10/2024	
30/10/2024	
30/10/2024	
30/10/2024	
30/10/2024	
04/11/2024	
30/10/2024	
30/10/2024	
30/10/2024	
30/10/2024	
30/10/2024	
05/11/2024	
05/11/2024	
30/10/2024	
30/10/2024	
30/10/2024	
30/10/2024	
30/10/2024	
30/10/2024	
30/10/2024	
04/11/2024	
04/11/2024	
04/11/2024	

06/11/2024	
04/11/2024	
04/11/2024	
04/11/2024	
04/11/2024	
04/11/2024	
05/11/2024	
05/11/2024	
05/11/2024	
05/11/2024	
05/11/2024	
05/11/2024	
05/11/2024	
05/11/2024	
11/11/2024	
11/11/2024	
11/11/2024	
05/11/2024	
06/11/2024	
06/11/2024	
06/11/2024	
06/11/2024	
15/01/2025	
15/01/2025	
06/11/2024	
06/11/2024	
06/11/2024	
11/11/2024	
07/11/2024	
07/11/2024	
11/11/2024	
07/11/2024	
07/11/2024	
07/11/2024	
07/11/2024	
07/11/2024	
07/11/2024	
07/11/2024	

07/11/2024	
11/11/2024	
07/11/2024	
07/11/2024	
06/11/2024	
07/11/2024	
07/11/2024	
07/11/2024	
14/11/2024	
07/11/2024	
07/11/2024	
07/11/2024	
11/11/2024	
17/12/2024	
08/11/2024	
11/11/2024	
11/11/2024	
11/11/2024	
11/11/2024	
11/11/2024	
14/11/2024	
11/11/2024	
14/11/2024	
11/11/2024	
11/11/2024	
11/11/2024	
11/11/2024	
11/11/2024	
11/11/2024	
11/11/2024	
11/11/2024	
11/11/2024	
11/11/2024	
11/11/2024	
14/11/2024	
11/11/2024	
11/11/2024	

11/11/2024	
14/11/2024	
11/11/2024	
11/11/2024	
18/11/2024	
11/11/2024	
14/11/2024	
14/11/2024	
11/11/2024	
11/11/2024	
14/11/2024	
18/11/2024	
11/11/2024	
14/11/2024	
14/11/2024	
14/11/2024	
11/11/2024	
14/11/2024	
14/11/2024	
18/11/2024	
18/11/2024	
14/11/2024	
14/11/2024	
20/11/2024	
14/11/2024	
14/11/2024	
18/11/2024	
14/11/2024	
14/11/2024	
14/11/2024	
14/11/2024	
25/11/2024	
14/11/2024	
18/11/2024	
18/11/2024	
18/11/2024	
18/11/2024	

14/11/2024	
20/11/2024	
18/11/2024	
20/11/2024	
18/11/2024	
18/11/2024	
20/11/2024	
18/11/2024	
18/11/2024	
18/11/2024	
18/11/2024	
18/11/2024	
18/11/2024	
18/11/2024	
18/11/2024	
18/11/2024	
18/11/2024	
18/11/2024	
18/11/2024	
18/11/2024	
18/11/2024	
18/11/2024	
18/11/2024	
18/11/2024	
18/11/2024	
18/11/2024	
18/11/2024	
20/11/2024	
05/12/2024	
25/11/2024	
11/12/2024	
11/12/2024	
25/11/2024	
25/11/2024	
25/11/2024	
20/11/2024	
20/11/2024	
20/11/2024	
20/11/2024	

20/11/2024	
25/11/2024	
25/11/2024	
25/11/2024	
25/11/2024	
25/11/2024	
25/11/2024	
25/11/2024	
25/11/2024	
25/11/2024	
25/11/2024	
25/11/2024	
25/11/2024	
25/11/2024	
25/11/2024	
25/11/2024	
25/11/2024	
25/11/2024	
25/11/2024	
25/11/2024	
25/11/2024	
25/11/2024	
25/11/2024	
25/11/2024	
03/12/2024	
03/12/2024	
25/11/2024	
25/11/2024	
25/11/2024	
25/11/2024	
25/11/2024	
25/11/2024	
28/11/2024	
25/11/2024	
28/11/2024	

28/11/2024	
25/11/2024	
25/11/2024	
25/11/2024	
25/11/2024	
25/11/2024	
28/11/2024	
25/11/2024	
25/11/2024	
03/12/2024	
27/11/2024	
25/11/2024	
05/12/2024	
09/12/2024	
11/12/2024	
03/12/2024	
12/12/2024	
27/11/2024	
12/12/2024	
27/11/2024	
27/11/2024	
27/11/2024	
27/11/2024	
28/11/2024	
27/11/2024	
27/11/2024	
27/11/2024	
27/11/2024	
27/11/2024	
27/11/2024	
28/11/2024	
27/11/2024	
28/11/2024	
28/11/2024	
28/11/2024	
28/11/2024	
28/11/2024	
28/11/2024	
28/11/2024	

03/12/2024	
29/11/2024	
28/11/2024	
11/12/2024	
28/11/2024	
11/12/2024	
11/12/2024	
11/12/2024	
11/12/2024	
28/11/2024	
28/11/2024	
29/11/2024	
29/11/2024	
29/11/2024	
29/11/2024	
02/12/2024	
29/11/2024	
17/12/2024	
29/11/2024	
02/12/2024	
29/11/2024	
02/12/2024	
03/12/2024	
02/12/2024	
02/12/2024	
29/11/2024	
03/12/2024	
03/12/2024	
03/12/2024	
03/12/2024	
03/12/2024	
03/12/2024	
03/12/2024	
03/12/2024	
03/12/2024	
03/12/2024	
03/12/2024	
03/12/2024	

[illegible]

03/12/2024	
03/12/2024	
11/12/2024	
05/12/2024	
05/12/2024	
05/12/2024	
09/12/2024	
09/12/2024	
09/12/2024	
11/12/2024	
11/12/2024	
05/12/2024	
05/12/2024	
09/12/2024	
05/12/2024	
11/12/2024	
09/12/2024	
11/12/2024	
11/12/2024	
11/12/2024	
09/12/2024	
05/12/2024	
17/12/2024	
09/12/2024	
09/12/2024	
16/12/2024	
11/12/2024	
11/12/2024	
11/12/2024	
09/12/2024	
09/12/2024	
11/12/2024	
12/12/2024	
11/12/2024	
11/12/2024	

11/12/2024	
11/12/2024	
09/12/2024	
09/12/2024	
09/12/2024	
11/12/2024	
11/12/2024	
12/12/2024	
12/12/2024	
11/12/2024	
12/12/2024	
16/12/2024	
12/12/2024	
12/12/2024	
12/12/2024	
12/12/2024	
12/12/2024	
12/12/2024	
12/12/2024	
12/12/2024	
12/12/2024	
11/12/2024	
11/12/2024	
11/12/2024	
12/12/2024	
12/12/2024	
16/12/2024	
11/12/2024	
11/12/2024	
12/12/2024	
12/12/2024	
12/12/2024	
12/12/2024	
11/12/2024	
16/12/2024	
15/01/2025	
12/12/2024	
12/12/2024	
12/12/2024	
12/12/2024	

12/12/2024	
12/12/2024	
12/12/2024	
12/12/2024	
12/12/2024	
12/12/2024	
12/12/2024	
12/12/2024	
12/12/2024	
12/12/2024	
12/12/2024	
12/12/2024	
12/12/2024	
12/12/2024	
12/12/2024	
12/12/2024	
12/12/2024	
12/12/2024	
12/12/2024	
16/12/2024	
16/12/2024	
16/12/2024	
16/12/2024	
16/12/2024	
16/12/2024	
16/12/2024	
12/12/2024	
16/12/2024	
12/12/2024	
16/12/2024	
12/12/2024	
16/12/2024	
12/12/2024	
12/12/2024	
12/12/2024	
12/12/2024	
12/12/2024	
12/12/2024	
12/12/2024	
12/12/2024	
12/12/2024	
16/12/2024	
12/12/2024	
12/12/2024	

16/12/2024	
16/12/2024	
12/12/2024	
12/12/2024	
16/12/2024	
12/12/2024	
16/12/2024	
12/12/2024	
12/12/2024	
16/12/2024	
16/12/2024	
12/12/2024	
12/12/2024	
12/12/2024	
12/12/2024	
12/12/2024	
12/12/2024	
12/12/2024	
12/12/2024	
16/12/2024	
12/12/2024	
12/12/2024	
12/12/2024	
12/12/2024	
12/12/2024	
12/12/2024	
12/12/2024	
12/12/2024	
12/12/2024	
12/12/2024	
16/12/2024	
16/12/2024	
16/12/2024	
16/12/2024	
16/12/2024	
12/12/2024	
17/12/2024	

17/12/2024	
17/12/2024	
17/12/2024	
17/12/2024	
16/12/2024	
16/12/2024	
17/12/2024	
17/12/2024	
17/12/2024	
17/12/2024	
17/12/2024	
17/12/2024	
17/12/2024	
17/12/2024	
17/12/2024	
16/12/2024	
17/12/2024	
16/12/2024	
17/12/2024	
17/12/2024	
16/12/2024	
16/12/2024	
16/12/2024	
17/12/2024	
16/12/2024	
16/12/2024	
16/12/2024	
16/12/2024	
16/12/2024	
16/12/2024	
16/12/2024	
16/12/2024	
16/12/2024	
16/12/2024	
16/12/2024	
16/12/2024	
17/12/2024	
16/12/2024	

16/12/2024	
16/12/2024	
16/12/2024	
16/12/2024	
16/12/2024	
16/12/2024	
16/12/2024	
16/12/2024	
16/12/2024	
16/12/2024	
16/12/2024	
16/12/2024	
16/12/2024	
16/12/2024	
16/12/2024	
16/12/2024	
16/12/2024	
16/12/2024	
16/12/2024	
16/12/2024	
17/12/2024	
16/12/2024	
17/12/2024	
16/12/2024	
16/12/2024	
15/01/2025	
16/12/2024	

16/12/2024	
16/12/2024	
16/12/2024	
16/12/2024	
16/12/2024	
16/12/2024	
16/12/2024	
16/12/2024	
17/12/2024	
16/12/2024	
16/12/2024	
16/12/2024	
16/12/2024	
16/12/2024	
16/12/2024	
16/12/2024	
16/12/2024	
16/12/2024	
16/12/2024	
16/12/2024	
16/12/2024	
17/12/2024	
16/12/2024	
17/12/2024	
18/12/2024	
17/12/2024	
17/12/2024	
17/12/2024	
18/12/2024	
17/12/2024	
17/12/2024	
18/12/2024	
17/12/2024	
24/12/2024	
20/12/2024	
20/12/2024	
24/12/2024	
24/12/2024	
18/12/2024	

18/12/2024	
18/12/2024	
20/12/2024	
20/12/2024	
20/12/2024	
09/01/2025	
20/12/2024	
20/12/2024	
27/12/2024	
24/12/2024	
31/12/2024	
27/12/2024	
27/12/2024	
27/12/2024	
27/12/2024	
27/12/2024	
27/12/2024	
31/12/2024	
31/12/2024	
31/12/2024	
31/12/2024	
02/01/2025	
31/12/2024	
08/01/2025	
08/01/2025	
08/01/2025	
02/01/2025	
02/01/2025	
02/01/2025	
02/01/2025	
02/01/2025	
02/01/2025	
02/01/2025	
08/01/2025	
09/01/2025	
08/01/2025	
09/01/2025	
15/01/2025	

15/01/2025	
17/01/2025	
15/01/2025	
15/01/2025	
17/01/2025	
17/01/2025	
17/01/2025	
17/01/2025	
17/01/2025	
17/01/2025	
17/01/2025	
17/01/2025	